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Retrouvez-nous 7 jours sur 7,  
24 heures /24 via nos sites web

RECHERCHEZ 
VOS PRODUITS  
EN TOUTE  
SIMPLICITÉ :
• Par référence

• Par mot clé

• Créez vos favoris

CONSULTEZ 
VOS INFORMATIONS 
EN TEMPS RÉEL :

• Stock disponible 

• Devis 

• Historiques 

• Conditions tarifaires

COMMANDEZ 
VOTRE MATÉRIEL 
AU BON MOMENT :

•  Accessible 24/24 

•  Choix : retrait en agence  
ou livraison sur chantier

www.coredime.re  
www.edoi.fr  
www.lgdd.fr  

www.smecsxm.com
www.socame.fr  
www.sodimec.fr  

www.soguadime.com  
www.socadime.nc
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Qui sommes nous ?

Distributeurs de matériels et solutions électriques et de génie climatique aux 
professionnels, nous sommes des équipes engagées et passionnées par notre 
métier. Notre ambition : vous faciliter la vie ! 

En quelques chiffres : 

200 collaborateurs : vendeurs conseil (comptoir, téléphone, itinérants), spécialistes 
et experts produits, magasiniers et logisticiens, approvisionneurs, comptables et 
managers

10 enseignes, sur 8 territoires et dans 18 agences dont certaines en Libre Accès 
Professionnel

6000 clients qui nous font confiance : électriciens généralistes et spécialistes, 
  seirtsudni ,scilbup te sévirp xuanfi sruetasilitu ,ecnanetniam ed secivres ,sneicitamilc

Des fournisseurs de renom, sélectionnés pour la qualité de leurs produits et leur 
capacité d’innovation.

Plus 10 000 produits en stock, 200 000 commandes traitées chaque année, 
800 000 lignes de commandes

Qui est Sonepar ?

Sonepar, Groupe familial français, est devenu en 50 ans le leader mondial de la 
distribution de matériels, services et solutions aux professionnels de l’électricité. 
Présent aux côtés de ses clients dans 40 pays, il a réalisé en 2021 un chiffre d’affaires 
de 26Mds d’euros. 

Travailler avec une des filiales de Sonepar, c’est une assurance de compétence, de 
confiance et de tenue des engagements dans la durée. Ce sont aussi des pratiques 
respectueuses des lois et réglementations. C’est enfin une démarche volontaire 
dans le domaine du développement durable.

Sonepar est bien évidemment présent en métropole et vous accompagne avec 
deux réseaux généralistes nationaux (CGE Distribution et Sonepar Connect) et 
des réseaux spécialisés (3C pour la climatisation, CCF pour les Courants faibles, et 
SFGP, interlocuteur des GSB).
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LES PRODUITS DE PLUS DE 80 INDUSTRIELS RENOMMÉS  
SONT PRÉSENTS DANS CE CATALOGUE :

NOS PARTENAIRES | PRÉSENTS

NOS FOURNISSEURS | PRÉSENTS

NOS MARQUES | PRÉSENTS
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VOUS FACILITER LA VIE !

Chère cliente, cher client,

Pour chacun de nous, c’est notre engagement au quotidien : vous apporter 
conseil, service, disponibilité et proximité. Dans nos 18 agences et sur les 
8 départements et territoires, nous veillons à ce que vous puissiez mener vos 
chantiers en toute sérénité, sans difficulté ni rupture d’approvisionnement, 
avec les produits les plus adaptés et les plus performants.

Nous voulons rester chaque jour à vos côtés. Une des initiatives que nous 
avions prises, c’est ce catalogue, fait pour vous. Vous avez entre vos mains 
la nouvelle version pour les années 2022 et 2023. Regroupés dans un 
seul document, au format facile à transporter, vous trouverez l’essentiel 
des produits utilisés au quotidien. Peut-être y trouverez-vous aussi des 
innovations ou des gammes de produits que vous ne connaissiez pas.

Usez et abusez de ce catalogue : gardez en un exemplaire dans votre 
véhicule, un autre au bureau ! Et si vous en êtes content, donnez-en un à 
vos collègues !

Malgré toute notre attention, des coquilles se sont peut-être insérées. 
N’hésitez pas à nous les signaler. Nous voulons nous améliorer. Et faites-
nous part de vos remarques et suggestions, nous ferons mieux pour la 
prochaine édition. 

A très bientôt dans nos agences !

Bien à vous,

Toute l’équipe de Sonepar en Outre-Mer
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CÂBLES, CONDUITS & CHEMINEMENTS

Câbles

FILS H07V-U ET H07V-R

H07V-U PASSEO 1X1.5

La gamme PASSEO™ des fils d’installation H07V-U 
et H07V-R se compose d’un packaging simple 
et astucieux incluant une poignée facilitant le 
transport de vos conducteurs et améliorant le 
tirage des fils grâce à son guide-fil intégré. Ce 
nouveau packaging offre un gain de temps de 
10% aux installateurs

Réf. Code SAP Modèle
01225017 10269975 Bleu
01225011 10269980 Rouge
01225010 10269963 Vert-Jaune
01225013 10269979 Orange
01225015 10269978 Noir
01225012 10269981 Violet
01225016 10269976 Brun
01225020 10269974 Blanc
01248685 10269977 Gris

H07V-U PASSEO 1X2.5

La gamme PASSEO™ des fils d’installation H07V-U 
et H07V-R se compose d’un packaging simple 
et astucieux incluant une poignée facilitant le 
transport de vos conducteurs et améliorant le 
tirage des fils grâce à son guide-fil intégré. Ce 
nouveau packaging offre un gain de temps de 
10% aux installateurs

Réf. Code SAP Modèle
01225057 10269983 Bleu
01225051 10269948 Rouge
01225050 10269982 Vert-Jaune
01225053 10269986 Orange
01225055 10269985 Noir
01225052 10269949 Violet
01225056 10269984 Brun

H07V-R PASSEO 1X6

La gamme PASSEO™ des fils d’installation H07V-U 
et H07V-R se compose d’un packaging simple 
et astucieux incluant une poignée facilitant le 
transport de vos conducteurs et améliorant le 
tirage des fils grâce à son guide-fil intégré. Ce 
nouveau packaging offre un gain de temps de 
10% aux installateurs

Réf. Code SAP Modèle
01225207 10269951 Bleu
01225201 10269952 Rouge
01225200 10269950 Vert-Jaune

H07V-R 1X10

La gamme PASSEO™ des fils d’installation H07V-U 
et H07V-R se compose d’un packaging simple 
et astucieux incluant une poignée facilitant le 
transport de vos conducteurs et améliorant le 
tirage des fils grâce à son guide-fil intégré. Ce 
nouveau packaging offre un gain de temps de 
10% aux installateurs

Réf. Code SAP Modèle
01225220 10043664 Vert-Jaune

H07V-R 1X16

Réf. Code SAP Modèle
01225240 10043670 Vert-Jaune

EASYFIL® 3X1,5

EASYFIL® est un produit utilisé dans le résidentiel 
et principalement dans la rénovation. Ce produit 
est prêt à poser en goulotte ou conduit offrant 
ainsi de nombreux avantages:  1/ Produit 3 fois 
moins encombrant : Diamètre réduit par rapport 
à 3 fils indépendants  permettant l’utilisation 
d’une goulotte plus petite2/ Produit séparable 
à la main lors du raccordement :50% de temps 
gagné lors de l’installation avec 60% d’efforts 
en moins

Réf. Code SAP Modèle
01272240 10198958 1,5mm²

EASYFIL® 3X2,5

Réf. Code SAP Modèle
01272241 10198959 2,5mm²

EASYFIL® 3X6

Réf. Code SAP Modèle
01272242 10198960 6mm²
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CÂBLES, CONDUITS & CHEMINEMENTS

MOBIWAY™

Réf. Code SAP Modèle
01273141 10283245 EASYFIL MOBIWAY 3H07V-U 1.5
01273142 10283108 EASYFIL MOBIWAY 3H07V-U 2.5

CÂBLES INDUSTRIELS SENSIBLES

U-1000 R2V DISTINGO 1,5

Réf. Code SAP Modèle
01360212 10043883 R2V DISTINGO 2x1,5
01360211 10043879 R2V DISTINGO 2x1,5

U-1000 R2V DISTINGO NX’TAG 1,5

NX’TAG, le câble avec zone de marquage, repérage 
du nombre de conducteur, identification de 
la section per couleur et marquage métrique 
Métrium

Réf. Code SAP Modèle
01273187 10285249 R2V DISTINGO NX’TAG 3G1.5
01273188 10285294 R2V DISTINGO NX’TAG 3G1.5
01273193 10285504 R2V DISTINGO NX’TAG 4G1.5
01273194 10285505 R2V DISTINGO NX’TAG 4G1.5
01273196 10285497 R2V DISTINGO NX’TAG 5G1.5
01273197 10285499 R2V DISTINGO NX’TAG 5G1.5

U-1000 R2V DISTINGO NX’TAG 2,5

Réf. Code SAP Modèle
01273190 10285296 R2V DISTINGO NX’TAG 3G2.5
01273191 10285297 R2V DISTINGO NX’TAG 3G2.5
01273211 10285508 R2V DISTINGO NX’TAG 4G2.5
01273210 10285509 R2V DISTINGO NX’TAG 4G2.5
01273199 10285502 R2V DISTINGO NX’TAG 5G2.5
01273200 10285503 R2V DISTINGO NX’TAG 5G2.5

MOBIWAY™

MOBIWAY: Facile à porter, Patins anti-glissement, 
Déroulage sans effort, Flasque réutilisables, 
Disponible en section 1,5mm² et 2,5mm²

Réf. Code SAP Modèle
01273189 10285295 R2V NX’TAG MOBIWAY 3G1.5
01273192 10285298 R2V NX’TAG MOBIWAY 3G2.5
01273195 10285506 R2V NX’TAG MOBIWAY 4G1,5
01273198 10285500 R2V NX’TAG MOBIWAY 5G1.5
01273201 10285514 R2V NX’TAG MOBIWAY 5G2.5

CÂBLES INDUSTRIELS R2V CUIVRE

U-1000 R2V DISTINGO®

Réf. Code SAP Modèle
01248843 10087600 R2V DISTINGO 3G6
01248847 10087666 R2V DISTINGO 5G6

MOBIWAY™

MOBIWAY™, c’est un système unique de transport 
et de déroulage de touret destiné aux installateurs 
dans les bâtiments tertiaires et industriels.La 
combinaison du touret plastique et du système de 
flasques réutilisables et garanties 3 ans simplifie 
votre quotidien sur les chantiers. Transportable 
par une ou deux personnes, ce système pratique, 
léger, stable et réutilisable va révolutionner votre 
façon d’utiliser vos câbles Nexans.

Réf. Code SAP Modèle
01273068 10277313 R2V DISTINGO 3G6

PETITES COURONNES

FILS H07V-R

Réf. Code SAP Modèle
1272951 10266116 H07V-R 1G16 V-J
01272963 10266118 H07V-R 1G16 V-J



1,5 mm2

Disponible en sections

2,5 mm2

Système
MOBIWAY

Câble U-1000 R2V
DISTINGO NX’TAG

Repérage du nombre de conducteurs

Zone de marquage sur le câble

Marquage métrique Metrium

Porter facilement

Patins anti-glissement

Dérouler sans effort

Flasques réutilisables
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U-1000 R2V DISTINGO NX’TAG 1,5

Réf. Code SAP Modèle
01272952 10266053 R2V DISTINGO NX’TAG 3G1,5

U-1000 R2V DISTINGO NX’TAG 2,5

Réf. Code SAP Modèle
01272953 10266130 R2V DISTINGO NX’TAG 3G2,5

U-1000 R2V DISTINGO NX’TAG 1,5

Réf. Code SAP Modèle
01272956 10266125 R2V DISTINGO NX’TAG 5G1,5

U-1000 R2V DISTINGO NX’TAG 2,5

Réf. Code SAP Modèle
01272957 10266126 R2V DISTINGO NX’TAG 5G2,5

U-1000 R2V DISTINGO

Réf. Code SAP Modèle
01272954 10266122 R2V DISTINGO 3G4
01272946 10266096 R2V DISTINGO 3G6
01272955 10266124 R2V DISTINGO 3G6
01272958 10266127 R2V DISTINGO 5G4
01272947 10266101 R2V DISTINGO 5G6
01272959 10266129 R2V DISTINGO 5G6

CÂBLES HO7RNF

La gamme TITANEX®, câbles souples en 
caoutchouc est utilisée pour :1/ Environnement 
industriels (usines, chantiers, ports ...) qu’elles 
soient fixes ou mobiles telles que pour des 
grues, des connexions de machines-outils, des 
alimentations de moteurs   2/ Environnements 
évènementiels ( festival, concerts)Cette 
gamme  peut-être utilisé jusqu’à 90°C pour les 
installations fixes et protégées et se compose 
d’un marquage visible et très résistant

Réf. Code SAP Modèle
01272948 10266102 TITANEX 3G1,5
01272960 10266119 TITANEX 3G1,5
01272949 10266103 TITANEX 3G2,5
01272961 10266120 TITANEX 3G2,5

CUIVRE NU

Réf. Code SAP Modèle
01272950 10266114 Cuivre nu 25

CUIVRE NU

MOBIWAY™

MOBIWAY™, c’est un système unique de transport 
et de déroulage de touret destiné aux installateurs 
dans les bâtiments tertiaires et industriels.La 
combinaison du touret plastique et du système de 
flasques réutilisables et garanties 3 ans simplifie 
votre quotidien sur les chantiers. Transportable 
par une ou deux personnes, ce système pratique, 
léger, stable et réutilisable va révolutionner votre 
façon d’utiliser vos câbles Nexans.

Réf. Code SAP Modèle
01272098 10186364 Cuivre nu 25
01270477 10163453 Cuivre nu 25

MISE À LA TERRE

PIQUET DE TERRE ACIER GALVANISÉ

Réf. Modèle
DBXO20 piquet non all. galva 16mm l.2
DBXO10 piquet non all. galva 16mm l.1
DBXO15 piquet non all. galva 16mm l.1
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BARRETTE DE COUPURE SOCLE PLASTIQUE

Réf. Modèle
BAR32 barrette de coupure socle plas

RÉPARTITEUR DE TERRE

Réf. Modèle
REPTER2 repartiteur de terre

COLLIER D’ÉQUIPOTENTIALITÉ

Réf. Modèle
COL32100 collier d’equipotentialite diam. 32 à 100mm
COL832 collier d’equipotentialite diam. 8 à 32mm

REGARD EXTERIEUR

Réf. Modèle
RPP regard de visite en plastique

CHAMBRE DE TIRAGE

REGARD EXTERIEUR

Réf. Modèle
DX59501 CHAMBRE TIRAGE-360X260X320
DX59701 CHAMBRE TIRAGE 300X300
DX59801 CHAMBRE TIRAGE 400X400

CONNECTEUR BT A PERFO. D’ISOLANT

CONNECTEUR BT A PERFORATION ISOLANT

Réf. Code EDF Modèle
TTD051FJ2TA 6737630 Connect.BT 6kV ser.simult. perfo. 16-95²/1.5-10²
TTD101FJ2TA 6737631 Connect.BT 6kV ser.simult. perfo. 6-54²/2.5-35²
TTD151AFJ2TA 6737640 Connecteur Bt 6kV ser.sim.perfo 16-95²/(2,5)6-35²
TTD241AFJ2TA 6737650 Connect.BT 6kV ser.simult.perfo. 16-150²/2.5-35²
TTDR82F2A 6721771 Connect.BT 6kV ser.ind.1 dériv.dén.25-95²/25-70²
TTDR86-1F2A 6721775 Connecteur Bt A Perforation Isolant
TTDR88F2A 6721777 Connect.BT 6kV ser.ind.1 dériv.dén.50-150²/50-150²

RACCORD MISE A LA TERRE

RAC.SOUT.P/MISE A LA TER.NEUTRES EMERGEN

Réf. Code EDF Modèle
TTDSN95GAB 6731735 Rac.sout.unipol.IP2X MALTNeutre 

émerg.50-95/25-95²

KIT DE 3 JONCTIONS

KIT DE 3 JONC UNI RF 24KV COMPACTE+K3RJS

Réf. Code EDF Modèle
J3UPCRFRSM24-50/240ALCU 6790717 Kit de 3 jonc uni RF 24kV compac-

te+K3RJSHAU50-240

KIT DE 3 EXTREMITES

KIT DE 3 EXTRÉMITÉS 24 KV EXT. NORMALES

Réf. Code EDF Modèle
E3UENR-
FRSM50-240 
ALU/CU

6792807 Kit de 3 extrémités 24 kV ext. normales 
av.rac. SM
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CÂBLES, CONDUITS & CHEMINEMENTS

KIT DE 3 EXTRÉMITÉS 24 KV EXT. POLLUÉES

Réf. Code EDF Modèle
E3UEPR-
FRSM50-240 
ALU/CU

6792806 Kit de 3 extrémités 24 kV ext. polluées av.rac. 
SM

KIT DE 3 EXTRÉMITÉS 24 KV INT.COURTES AVEC 
RACCORD

Réf. Code EDF Modèle
E3UICRFRSM50-240 ALU/CU 6792805 Kit 3 Extrémités 24 kV int.

courtes avec raccord SM

BOUTS PERDUS

KIT DE 3 BOUTS PERDUS COURT CIRCUIT RF 2

Réf. Code EDF Modèle
E3UBPSCCR-
FRSM24-50/240

6792796 Kit de 3 bouts perdus court circuit RF 24kV 
+ RSM

BOUT PERDU BTS ET MCC EN EPDM

Réf. Code EDF Modèle
BPMCCB-
T50/240RSM

6792010 Bout perdu BTS et MCC en EPDM

TROUSSE 3 CONNECTEURS

TROUSSE 3 CON.SÉP.DROIT TYPE A 24 KV AV.

Réf. Code EDF Modèle
CS-
D250ARSM5095

6794104 Trousse 3 con.sép.droit type A 24 kV av.raccord 
SM

TROUSSE 3 CON.SÉP.ÉQ. TYPE A 24 KV AV. R

Réf. Code EDF Modèle
CSE250ARSM5095 6794105 Trousse 3 con.sép.éq. type A 24 kV av. raccord 

SMTROUSSE DE 3 CON. SÉPAR. ÉQ.TYPE B 24KV

Réf. Code EDF Modèle
CSE400BRS-
M95240ALU/CU

6794194 Trousse de 3 con. sépar. éq.type B 24kV 
av.rac. SM

CÂBLES DE TÉLÉPHONIE PRIVÉE

ACOHOME GRADE 2 TV CCA

Réf. Modèle
R7800A-C100 GRADE 2 TV 4P

ACOHOME GRADE 3 TV CCA

Réf. Modèle
R7900A-C100 GRADE 3 TV 4P
R7900A-RB250 GRADE 3 TV 4P

CÂBLES INFORMATIQUES

ACOLAN F/UTP CAT.6 LSOH DCA

Réf. Modèle
M5007A-B300 4P F/UTP CAT6

https://con.xn--sp-bja.xn--q-9fa/
https://con.xn--sp-bja.xn--q-9fa/
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ACOLAN F/UTP CAT.6A LSOH DCA

Réf. Modèle
R7291A-C50 4P F/UTP CAT6A
R7291A-C100 4P F/UTP CAT6A
R7291A-B300 4P F/UTP CAT6A
R7690A-C100 4P F/UTP CAT6A IN/EXT
R7690A-RB200 4P F-UTP Cat6A In-Ext Dca B200
R7292A-C50 2x4P F/UTP CAT6A
R7292A-C100 2x4P F/UTP CAT6A

MOBIWAY™

Réf. Code SAP Modèle
01273060 10273802 4P F/UTP CAT6

CÂBLES SÉCURITÉ CR1-C1

CÂBLES CR1-C1 TELEPHONIQUE

Réf. Modèle
NOUS CONSULTER CR1-C1 1P 0,9AE
NOUS CONSULTER CR1-C1 2P 0,9AE

CÂBLES CR1-C1

Câble rigide résistant au feu utilisé dans les 
circuits de sécurité incendie (éclairage, balisage, 
alarme, désenfumage, pompes d’incendie, etc.) 
dans les établissements recevant du public, dans 
les immeubles de grandes hauteurs, dans les 
tunnels et dans l’industrie

Réf. Modèle
NOUS CONSULTER CR1-C1 2X1,5
NOUS CONSULTER CR1-C1 3G1,5
NOUS CONSULTER CR1-C1 3G2,5

CÂBLES SÉCURITÉ

MOBIWAY™

MOBIWAY: Facile à porter, Patins anti-glissement, 
Déroulage sans effort, Flasque réutilisables, 
Disponible en section 1,5mm² et 2,5mm²

Réf. Code SAP Modèle
01273069 10276586 ALSECURE PREMIUM 2x1,5
01273059 10273894 SYSTEME MOBIWAY

Conduits et Cheminement

Gaines

GAINES ICTA

TURBOGLISS

Conduit ICTA TurboGliss avec tire-fils en acier 
galvanisé revêtu nylon pour une meilleure tenue 
à la corrosion et une lubrification optimale 
(qualité de lubification exclusive)

Réf. Modèle
05116 TURBOGLISS BLEU ATF 16/100
05120 TURBOGLISS BLEU ATF 20/100
05125 TURBOGLISS BLEU ATF 25/100
05132 TURBOGLISS BLEU ATF 32/100
05140 TURBOGLISS BLEU ATF 40/100
05720 TURBOGLISS VERT ATF 20/100

GAINE TPC

TPC

TPC, conduit enterré TPC permettant d’assurer la 
protection mécanique des réseaux souterrains, 
existe en couronnes de 25 et 50 mètres, de 
couleur rouge ou verte

Réf. Modèle
NOUS CONSULTER TPC D40
NOUS CONSULTER TPC D50
NOUS CONSULTER TPC D63
NOUS CONSULTER TPC D75
NOUS CONSULTER TPC D90
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GRILLAGE AVERTISSEUR

Grillage avertisseur de 30 cm en longueur 100 
mètres : non détectable, repérage des réseaux 
enterrés

Réf. Modèle
NOUS CONSULTER GRILLAGE AVERTISSEUR ROUGE

PRÉFILÉ

PRÉFILÉ

ICTA3422 Chronofil, conduit cintrable ICTA3422 
Chronofil permettant de protéger les câbles dans 
des bâtiments d’habitation et des bâtiments 
tertiaires

Réf. Modèle
09004 3G1.5 BRV 16/100
09032 3G2.5 BRV 20/100
09160 17VATCA 20/100
09090 298 GRADE 1 ADSL 20/100

TUBE IRL

CONDUIT RIGIDE IRL

CONDUIT ISOLANT RIGIDE LISSE - IRL - 3321 - 
TULIPÉ - NF - LONGUEUR 3M - DIAMÈTRE 20MM 
- GRIS RAL7035

Réf. Modèle
DX27716 IRLB/16 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS
DX27720 IRLB/20 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS
DX27725 IRLB/25 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS
DX27732 IRLB/32 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS
DX27740 IRLB/40 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS

MANCHON TUBE

Réf. Modèle
DX40016 RK M/16G MANCHON RACCORDEMENT
DX40020 RK M/20G MANCHON RACCORDEMENT
DX40025 RK M/25G MANCHON RACCORDEMENT
DX40032 RK M/32G MANCHON RACCORDEMENT

Chemin de câbles

CHEMIN DE CÂBLES & ACCESSOIRES

CITO, CHEMIN DE CABLE FILS AUTOMATIQUE

CITO assemblé, CITO posé !Fini les éclisses et les 
boulons, l’assemblage du MTC se fait en 1 clic 
et offre une résistance identique à un éclissage 
classique !S’adapte à toutes les configurations 
même les plus exiguës.

Réf. Modèle
712069 CDC FIL MTC 54x50 GC
712076 CDC FIL MTC 54x100 GC
712083 CDC FIL MTC 54x150 GC
712090 CDC FIL MTC 54x200 GC
712113 CDC FIL MTC 54x300 GC

CITO, ACCESSOIRES DE RACCORDEMENT

Elément de raccordement MTCE permet de former 
un virage ou un concave ou convexe, par simple 
torsion manuelle selon configuration chantier, 
sans outils ni boulons. Livré droit

Réf. Modèle
712311 MTCE 54 X 100 GC
712335 MTCE 54 X 150 GC
712359 MTCE 54 X 200 GC
712373 MTCE 54 X 300 GC

ACCESSOIRES DE SUSPENSION

Réf. Modèle
553032 CLAME U40 GM
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ACCESSOIRES D’ASSEMBLAGE

Réf. Modèle
553037 CONSOLE UNIVERSELLE UFU ZM
553042 PETITE ECLISSE U 20 GM
553043 CONTRE ECLISSE U30 GM
553050 KIT RAPIDE U20/U30 GM

DALLE PERFOREE PREECLISSEE BSTE

Dalle perforée pré-éclissée BS TE, bords roulés 
de sécurité. Gain de temps lors du montage, le 
verrouillage des éclisses se fait à l’aide d’un 
simple tournevis.

Réf. Modèle
903015 PREECLISSE BS TE 48x50 GC
903017 PREECLISSE BS TE 48x100 GC
903019 PREECLISSE BS TE 48x147 GC
903021 PREECLISSE BS TE 48x195 GC
903024 PREECLISSE BS TE 48x316 GC

TELEX RAIL

Réf. Modèle
449002 TELEX C 30 2M GC

ACCESSOIRES CHEMIN CÂBLE TÔLE ET FILS

BORNE DE MISE A LA TERRE

Réf. Modèle
651310 BORNE MT 6-25 mm²
651313 AGRAFE T-CLIP
651314 AGRAFE F-CLIP

BOULONS TRCC

Réf. Modèle
651001 BP TRCC M6x12 HE GM
651003 BP TRCC M6x20 HE GM

SUPPORTAGE CHEMIN DE CÂBLES

ACCESSOIRES UNIFIL RAIL CRANTE

Système universel pour chemins de câbles en 
tôle et fil, fixation sans boulons pour les chemins 
de câbles en fil, breveté.

Réf. Modèle
748110 RAIL S100U 2M ZM

CONSOLE UNIVERSELLE EN L

Montage mural direct, ou montage sur rail S100U 
(avec clame) ou rail STRUT 41. Fixation rapide 
des chemins de câbles Fil et fixation des chemins 
de câbles Tôle par TRCC M6x12 ou Agraftol.

Réf. Modèle
748001 CONSOLE UFL-10 ZM
748002 CONSOLE UFL-15 ZM
748003 CONSOLE UFL-20 ZM
748005 CONSOLE UFL-30 ZM

CONSOLE UNIVERSELLE EN C

Système universel pour chemins de câbles en tôle 
et en fil, fixation sans boulons pour les chemins 
de câbles en fil, fixation directe au plafond.

Réf. Modèle
748010 SUPPORT UFC-10 120x185x100 ZM
748011 SUPPORT UFC-15 120x185x150 ZM
748012 SUPPORT UFC-20 120x185x200 ZM
748014 SUPPORT UFC-30 170x185x300 ZM

STRUT RAIL CRANTE DE SUPPORTAGE

Supportage universel, les Consoles Strut 41 sont 
des supports universels, en les combinant entre 
elles on peut créer des pendards.

Réf. Modèle
653001 STRUT 41x41x1.80 P 3M GC
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STRUT CONSOLE

Réf. Modèle
678092 CONSOLE STRUT 41x41 450 GC
678126 CONSOLE STRUT 41x41 550 GC

CHEMIN DE CÂBLE ISOLANT ET ACCESSOIRES

CHEMIN DE CÂBLE ISOLANT U23X GAMME 73

Chemin de câbles isolant Gamme 66 en U23X 
RAL 7035 - UV - Intempéries. Simplicité : 1 seule 
gamme pour toutes les applications intérieures et 
extérieures. Robustesse : Grande résistance aux 
chocs : 20J à -20°C. Fiabilité et longévité : Plus 
de 45 ans d’expérience - Excellent comportement 
dans le temps même dans les ambiances les 
plus agressives. Sécurité et optimisation des 
coûts : Pas besoin de faire la mise à la terre du 
Chemin de câbles

Réf. Modèle
66090 Chemin de câbles perforé gris RAL7035 60x75 U23X
66100 Chemin de câbles perforé gris RAL7035 60x100 U23X
66150 Chemin de câbles perforé gris RAL7035 60x150 U23X
66200 Chemin de câbles perforé gris RAL7035 60x200 U23X
66300 Chemin de câbles perforé gris RAL7035 60x300 U23X
66400 Chemin de câbles perforé gris RAL7035 60x400 U23X
66072 Couvercle gris RAL7035 75 U23X

COUVERCLE CHEMIN CÂBLE ISOLANT U23X 
GAMME 73

Réf. Modèle
66102 Couvercle gris RAL7035 100 U23X
66152 Couvercle gris RAL7035 150 U23X
66202 Couvercle gris RAL7035 200 U23X
66302 Couvercle gris RAL7035 300 U23X
66402 Couvercle gris RAL7035 400 U23X

ECLISSE DE RACCORDEMENT U23X

Réf. Modèle
66825 Eclisse gris RAL7035 60 U23X

ACCESSOIRE RACCORDEMENT U23X

Réf. Modèle
66813 Charnière verticale gris RAL7035 60 U23X
66844 Charnière horizontale gris RAL7035 60 U23X

VISSERIE ISOLANTE

Réf. Modèle
66809 Visserie DIN 603 ISO 8677 gris RAL7035 M8x20 U23X
66839-A2 Visserie ISO 8677 gris RAL7035 M8x25 ASI 304

SUPPORT U23X

Réf. Modèle
60155-48 Support lesté L=150 mm
60305-48 Support lesté L=300 mm

Moulure

MOULURES, PLINTHES & ACCESSOIRES

MOULURE ATEHA

Moulures à ouverture du couvercle par tournevis, 
blanc paloma (RAL 9010), IP 40, IK 07

Réf. Modèle
ATA122009016 Moulure ATA 12x20 2,1ml Pure
ATA122019016 MOULURE ATA 12X20 1 CLOISON PURE
ATA123009016 MOULURE ATA 12X30 L=2,10M Pure
ATA123019016 MOULURE ATA 12X30 1 CLOISON PURE
ATA163009016 MOULURE ATA 16X30 L=2,10m Pure
ATA163019016 MOULURE ATA 16X30 1 CLOISON Pu
ATA205009016 MOULURE ATA 20X50 Pure
ATA205019016 MOULURE ATA 20X50 1 CLOISON Pu
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SUPPORT ATEHA

Réf. Modèle
ATA123919016 Support ateha ATA12x20/30  Pur

MOULURE DL PLUS

Equipée d’un dispositif de maintien de câbles 
intégréLongueur : 2,10 mBlanc

Réf. Modèle
030014 DLP A-CLOIS.CENT.BLC32 X 12,5
030015 MOULURE 32X12,5 SS C2,10 BLANC
030804 MOULURE SANS CLOISON 32X16MM
030017 MOULURE 32X20 BLANC SS CLOISON
030021 DLP A-CLOIS CENT BLC40 X 16
030027 MOULURE 40X20 BLANC SS CLOISON

POINT DE CENTRE

Réf. Modèle
030654 Point de centre DCL

MOULURE ADHÉSIVE GAMME 78 U23X RAL910

Moulure adhésive Gamme 78 en U23X RAL 9010 
- Pour installation intérieure. Large gamme : 8 
dimensions disponibles

Réf. Modèle
78010-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 7x12 U23X
78021-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 10x16 U23X
78022-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 10x22 U23X
78023-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 10x30 U23X
78031-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 16x16  U23X
78033-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 16x30 U23X
78043-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 20x30 U23X
78045-2A Moulure autoadhésive blanc RAL9010 20x50 U23X

Goulottes

GOULOTTES, POTEAUX & ACCESSOIRES

GOULOTTE LIFEA

LIFEA Goulotte de distribution, blanc paloma 
(RAL 9010), IP 40, IK 07, longueur de 2 métres

Réf. Modèle
LFF4006009016 Goul Liféa 40X57 éclisses Pure
LFF4009009016 Goul Liféa 40X90 éclisses Pure
LFF4011009016 Goul Liféa 40X110 éclisses Pur
LFF6006009016 Goul Liféa 60x57 éclisses Pure
LFF6009009016 Goul Liféa 60x90 éclisses Pure
LFF6011009016 Goul Liféa 60X110 éclisses Pur
LFF6023009016 Goul Liféa 60X230 Pure

GOULOTTE GBD

QUERAZ Goulotte appareillage à enclipsage 
direct, blanc paloma (RAL 9010), IP 40, IK 07 
en longueur de 2 mètres

Réf. Modèle
GBD5008509016 Goul.Clip45 GBD50x85 1cpt Pure
GBD5013109016 Goul.Clip45 GBD50x130 2cpts Pu

GOULOTTE À CLIPPAGE DIRECT

Goulotte Programme Mosaïc à clippage direct, 
IP 40, IK 07

Réf. Modèle
075601 GLT MOSAIC 50X80 1CV45 BL 2M
075602 GLT MOSAIC 50X105 1CV45 BL 2M
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GOULOTTE DE DISTRIBUTION GAMME 73 U23X 
RAL 9010 IK10

Goulotte de Distribution Gamme 73 en U23X 
RAL 9010 - Certifiée et marquée IK10 - UV 
- Intempéries. Simplicité : 1 seule gamme 
pour toutes les applications intérieures et 
extérieures. Robustesse : Grande résistance 
aux chocs IK10 - Conforme aux exigences de 
la NF C14100. Fiabilité et longévité : Plus de 45 
ans d’expérience - Excellent comportement 
dans le temps même dans les ambiances les 
plus agressives

Réf. Modèle
73120-2 Goulotte (2m) 40x40 IK10 blanc RAL9010 U23X
73171-2 Goulotte (2m) 40x60 IK10 blanc RAL9010 U23X
73172-2 Goulotte (2m) 40x90 IK10 blanc RAL9010 U23X
73173-2 Goulotte (2m) 40x110 IK10 blanc RAL9010 U23X
73182-2 Goulotte (2m) 60x90 IK10 blanc RAL9010 U23X
73183-2 Goulotte (2m) 60x110 IK10 blanc RAL9010 U23X
73184-2 Goulotte (2m) 60x130 IK10 blanc RAL9010 U23X

GOULOTTE DE CLIMATISATION

Réf. Modèle
CLMU65090 Goul de Clim 65x90 Blanc P
CLM650903 Angle Ext CLM65090  Blanc P
CLM650907 Joint de couv CLM65090 Blanc P
CLM650908 Te CLM65090 Blanc P
CLM650909 Joint de mur CLM65090 Blanc P

GOULOTTE DE CLIMATISATION U23X GAMME 31

Goulotte de Climatisation Gamme 31 en U23X RAL 
9010 - UV - Intempéries. Innovante : Socle ouvert 
à 180° pour faciliter la fixation indépendante des 
différents circuits et la mise en sevice. Gamme 
complète de composants

Réf. Modèle
31130-04 Socle Goulotte (2m)35x35 RAL7035 U23X
31075-04 Socle Goulotte (2m) 45x75 RAL7035 U23X
31175-04 Socle Goulotte (2m) 60x75 RAL7035 U23X
31100-04 Socle Goulotte (2m) 60x100 RAL7035 U23X
31140-04 Socle Goulotte (2m) 95x140 RAL7035 U23X
31010-02 Couvercle Goulotte RAL9010 (2m) 35x35 U23X
31021-02 Couvercle Goulotte RAL9010 (2m) 45x75 U23X
31032-02 Couvercle Goulotte RAL9010 (2m) 60x75 U23X
31033-02 Couvercle Goulotte RAL9010 (2m) 60x100 U23X
31045-02 Couvercle Goulotte RAL9010 (2m) 95x140 U23X

GOULOTTE PASSAGE DE PLANCHER GAMME 
74 U48X

Goulotte passage de plancher Gamme 74 en 
U48X couleur Anthracite teintée dans la masse. 
Montage : Socle avec deux bandes adhésives, 
résistantes aux traitements humides des sols 
et aux produits d’entretien

Réf. Modèle
74010-45 Passage plancher anthracite 12x50 U48X
74030-45 Passage plancher anthracite 18x75 U48X

GOULOTTES TECHNIQUES

GTL GAMMA+

Gaine technique logement pour l’installation des 
coffrets gamma= 13 et 18 modules, IP40, IK10

Réf. Modèle
JK318 Pack GTL Gam.18, 3couv, 2,6m

KIT EDF 2 COUVERCLES GTL/CLOISON

Ensemble de 2 couvercles. 180 et 40 mm de 
largeur et 2,60 m de longueur + 1 cloison.

Réf. Modèle
030031 KIT EDF 2 CV GTL-CLOISON FRACT

GOULOTTES DE DESCENTE

GOULOTTE DE DESCENTE EN ALUMINIUM

Goulotte de protection de câble

Réf. Modèle
S2565014 GPC 35-35 ALU
S2565016 GPC 60-60 ALU
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Climatiseurs mono-split mural 
Inverter

CLIMATISEUR MONO-SPLIT MURAL A+++ - R32

DAIKIN - ATXM-R

Très haut de gamme. Très bas niveau sonore à 
partir de 19 dB(A). Traitement échangeur Blue 
fin. Capteur de mouvement. Purificateur d’air 
Flash Streamer. Wifi inclus. Option: Commande 
filaire & Commande centralisée.

Distribué sur : Antilles / Guyane / Mayotte / 
Nelle Calédonie

Réf. Modèle
ATXM25R UI ATXM25R - 9000 Btu A+++
ARXM25R9 UE ARXM25R9 - 9000 Btu A+++
ATXM35R UI ATXM35R - 12000 Btu A+++
ARXM35R9 UE ARXM35R9 - 12000 Btu A+++

KAYSUN - PRODIGY DR9

Haut de gamme. Bas niveau sonore à partir 
de 21 dB(A) .Traitement échangeur Golden fin. 
Purification K-Ion. Balayage 3D. Double filtration.
Facilité d’entretien et d’installation. Options:  
Wifi. Commande filaire & centralisée.

Réf. Modèle
KAY-26 DR9 UI PRODIGY  9000 BTU A+++
KAE-26 DR9 UE SUITE  9000 BTU A+++
KAY-35 DR9 UI PRODIGY  12000 BTU A+++
KAE-35 DR9 UE SUITE 12000 BTU A+++

HAIER - EXPERT

Très haut de gamme. Très bas niveau sonore à 
partir de 16 dB(A). Traitement échangeur Blue 
fin. Démontage 1 vis => Maintenance facile. 
Purification Lampe UVC Pro. Stérilisation Stéri-
Clean 56°C. Capteur de movement. Nettoyage 
automatique Self-Clean. Effet Coanda Plus. 
Balayage 3D. Wifi inclus. Options: Commande 
filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AS25XCAHRA UI EXPERT 9000 Btu A+++
1U25S2SM1FA-2 UE  SPLIT 9000 BTU Série F
AS35XCAHRA UI EXPERT 12000 Btu A+++
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F

HAIER - FLEXIS BLANC & NOIR

Très haut de gamme. Très bas niveau sonore à 
partir de 16 dB(A). Traitement échangeur Blue fin. 
Couleur Blanc ou Noir matt. Purification Lampe 
UVC. Stérilisation Stéri-Clean 56°C. Capteur de 
movement. Nettoyage automatique Self-Clean. 
Balayage 3D. Wifi inclus. Options: Commande 
filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AS25S2SF1FA-MW3 UI FLEXIS Plus Blanc 9000 BTU A+++
1U25S2SM1FA-2 UE  SPLIT 9000 BTU Série F
AS35S2SF1FA-MW3 UI FLEXIS Plus Blanc 12000 BTU A+++
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F
AS25S2SF1FA-MB3 UI FLEXIS Plus Noir 9000 BTU A+++
1U25S2SM1FA-2 UE  SPLIT 9000 BTU Série F
AS35S2SF1FA-MB3 UI FLEXIS Plus Noir 12000 BTU A+++
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F

HAIER - FLAIR PLUS

Haut de gamme. Très bas niveau sonore à partir 
de 19 dB(A). Traitement échangeur Blue fin. 
Purification Nano Aqua. Stérilisation Stéri-
Clean 56°C. Nettoyage automatique Self-Clean. 
Balayage 3D. Wifi inclus. Options: Commande 
filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AS25S2SF2FA-1 UI FLAIR Plus 9000 BTU A+++
1U25S2SM1FA-2 UE  SPLIT 9000 BTU Série F
AS35S2SF2FA-1 UI FLAIR Plus 12000 BTU A+++
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F

CLIMATISEUR MONO-SPLIT MURAL A++/A - R32

DAIKIN - ATXF-D&A

Bas niveau sonore à partir de 21dB(A) Traitement 
échangeur Blue fin. Options: Wifi & Commande 
filaire.

Distribué sur : Antilles / Guyane / Mayotte / 
Nelle Calédonie

Réf. Modèle
ATXF25D UI ATXF25D - 9000 Btu A++
ARXF25D UE ARXF25D - 9000 Btu A++
ATXF35D UI ATXF35D - 12000 Btu A++
ARXF35D UE ARXF35D - 12000 Btu A++
ATXF50A UI ATXF50A - 18000 Btu A++
ARXF50A UE ARXF50A - 18000 Btu A++
ATXF60A UI ATXF60A - 21000 Btu A++
ARXF60A UE ARXF60A - 21000 Btu A++
ATXF71A UI ATXF71A - 24000 Btu A
ARXF71A UE ARXF71A - 24000 Btu A
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TOSHIBA - RAS-U2KCVG-P

Haut de gamme. Fonction AutoNettoyante Self 
Cleanning. Options: Wifi & Commande filaire.

Distribué sur : Polynésie - 60Hz

Réf. Modèle
RAS-10U2KCVG-P UI Mural RAS-10U2KCVG-P 10000 Btu A++
RAS-10U2ACVG-P UE Groupe RAS-10U2ACVG-P 10000 Btu A++
RAS-13U2KCVG-P UI Mural RAS-13U2KCVG-P 13000 Btu A++
RAS-13U2ACVG-P UE Groupe RAS-13U2ACVG-P 13000 Btu A++
RAS-18U2KCVG-P UI Mural RAS-18U2KCVG-P 18000 Btu A++
RAS-18U2ACVG-P UE Groupe RAS-18U2ACVG-P 18000 Btu A++
RAS-22N3KCV UI Mural RAS-22N3KCV 22000 Btu A++
RAS-22N3ACV UE Groupe RAS-22N3ACV 22000 Btu A++

KAYSUN - PRODIGY DR9

Haut de gamme. Bas niveau sonore . Traitement 
échangeur Blue fin. Purification K-Ion. Balayage 
3D. Double filtration.Facilité d’entretien et 
d’installation. Options:  Wifi, Commande filaire 
& centralisée.

Réf. Modèle
KAY-52 DR9 UI PRODIGY  18000 BTU A++
KAE-52 DR9 UE SUITE 18000 BTU A++
KAY-71 DR9 UI PRODIGY  24000 BTU A++
KAE-71 DR9 UE SUITE 24000 BTU A++

KAYSUN - CASUAL CF-DR11

Bas niveau sonore à partir de 21 dB(A). Traitement 
échangeur Golden fin. Double filtration. Options:  
Wifi.

Distribué sur : Antilles / Guyane / Réunion / 
Mayotte / Nelle Calédonie

Réf. Modèle
KAY-CF 26 DR11 UI CASUAL-CF 9000 BTU A++
KAE-CF 26 DR11 UE CASUAL-CF 9000 BTU A++
KAY-CF 35 DR11 UI CASUAL-CF 12000 BTU A++
KAE-CF 35 DR11 UE CASUAL-CF 12000 BTU A++
KAY-CF 52 DR11 UI CASUAL-CF 18000 BTU A++
KAE-CF 52 DR11 UE CASUAL-CF 18000 BTU A++
KAY-CF 71 DR11 UI CASUAL-CF 24000 BTU A++
KAE-CF 71 DR11 UE CASUAL-CF 24000 BTU A++

HAIER - PEARL

Haut de gamme. Très bas niveau sonore à partir 
de 18 dB(A).Traitement échangeur Blue fin. 
Purification Lampe UVC. Stérilisation Stéri-Clean 
56°C. Nettoyage automatique Self-Clean. Effet 
Coanda Plus. Wifi inclus. Options: Commande 
filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AS25PBAHRA UI PEARL 9000 Btu A++
1U25YEGFRA-1 UE PEARL 9000 Btu A++
AS35PBAHRA UI PEARL 12000 Btu A++
1U35YEGFRA-2 UE PEARL 12000 Btu A++
AS50PDAHRA UI PEARL 18000 Btu A++
1U50MEGFRA UE PEARL 18000 Btu A++
AS68PDAHRA UI PEARL 24000 Btu A++
1U68WEGFRA UE PEARL 24000 Btu A++

HAIER - FLEXIS BLANC & NOIR

Très haut de gamme. Très bas niveau sonore. 
Traitement échangeur Blue fin. Couleur Blanc ou 
Noir matt. Purification Lampe UVC. Stérilisation 
Stéri-Clean 56°C. Capteur de movement. 
Nettoyage automatique Self-Clean. Balayage 
3D. Wifi inclus. Options: Commande filaire & 
centralisée.

Réf. Modèle
AS50S2SF1FA-MW3 UI FLEXIS Plus Blanc 18000 BTU A++
1U50S2SJ2FA UE  SPLIT 18000BTU Série F
AS71S2SF1FA-MW3 UI FLEXIS Plus Blanc 24000BTU A++
1U71S2SR2FA UE  SPLIT 24000BTU Série F
AS50S2SF1FA-MB3 UI FLEXIS Plus Noir 18000BTU A++
1U50S2SJ2FA UE  SPLIT 18000BTU Série F
AS71S2SF1FA-MB3 UI FLEXIS Plus Noir 24000BTU A++
1U71S2SR2FA UE  SPLIT 24000BTU Série F

HAIER - FLAIR PLUS

Haut de gamme. Très bas niveau sonore. 
Traitement échangeur Blue fin. Purification Nano 
Aqua. Stérilisation Stéri-Clean 56°C. Nettoyage 
automatique Self-Clean. Balayage 3D. Wifi inclus. 
Options: Commande filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AS50S2SF2FA-1 UI FLAIR Plus 18000 BTU A++
1U50S2SJ2FA UE  SPLIT 18000BTU Série F
AS71S2SF2FA-1 UI FLAIR Plus 24000 BTU A++
1U71S2SR2FA UE  SPLIT 24000BTU Série F
AS105S2SF2FA-2 UI FLAIR Plus 32000 BTU A++
1U105S2SS2FA UE S-M 32000 BTU 1Ph - 1 vent
1U105S2SS1FB UE S-M 32000 BTU 3Ph - 1 vent
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HAIER - TIDE PLUS

Moyen de gamme. Très bas niveau sonore à 
partir de 19 dB(A). Traitement échangeur Blue fin. 
Nettoyage automatique Self-Clean. Wifi inclus.

Réf. Modèle
AS25THMHRA-C UI TIDE Plus 9000BTU A++
1U25YEFFRA-C UE TIDE Plus SPLIT 9000BTU A++
AS35TAMHRA-C UI TIDE Plus 12000BTU A++
1U35YEFFRA-C UE TIDE Plus SPLIT 12000 BTU A++
AS50TDMHRA-C UI TIDE Plus 18000BTU A++
1U50MEMFRA-C UE TIDE Plus SPLIT 18000 BTU A++
AS68TEMHRA-C UI TIDE Plus 24000BTU A++
1U68RENFRA-C UE TIDE Plus SPLIT 24000 BTU A++

AIRWELL - HDLA

Bas niveau sonore à partir de 21 dB(A). Traitement 
échangeur Golden fin. Double filtration. Options:  
Wifi & commande filaire.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP023250 UI HDLA INV 9000 BTU A++
7SP063160 UE YDAA INV 9000 BTU A++
7SP023251 UI HDLA INV 12000 BTU A++
7SP063161 UE YDAA INV 12000 BTU A++
7SP023252 UI HDLA INV 18000 BTU A++
7SP063162 UE YDAA INV 18000 BTU A++
7SP023253 UI HDLA INV 24000 BTU A++
7SP063163 UE YDAA INV 24000 BTU A++

Climatiseur mono-split mural On/Off

CLIMATISEUR MONO-SPLIT MURAL A - R410A

AIRWELL - HHF

Climatiseur split classe A. Traitement échangeur 
Golden Fin. Wifi en option.

Distribué sur : Nelle calédonie

Réf. Modèle
7SP023225 UI HHF  ON/OFF 9000 BTU A
7SP063145 UE YGF ON/OFF 9000 BTU A
7SP023226 UI HHF  ON/OFF 12000 BTU A
7SP063146 UE YGF ON/OFF 12000 BTU A
7SP023227 UI HHF  ON/OFF 18000 BTU A
7SP063147 UE YGF ON/OFF 18000 BTU A
7SP023228 UI HHF  ON/OFF 24000 BTU A
7SP063148 UE YGF ON/OFF 24000 BTU A

Climatisation résidentielle & 
Petit tertiaire

CLIMATISEUR MONO-SPLIT CONSOLE INVERTER - R32

KAYSUN - KSD

Bas niveau sonore. Traitement échangeur Golden 
fin. Options:  Wifi, commande filaire & centralisée.

Réf. Modèle
KSD-35 DR14 UI CONSOLE DF - 12000 BTU A++
KUE-35 DVR13 UE ZEN 12000 BTU A++
KSD-52 DR14 UI CONSOLE DF - 18000 BTU A++
KUE-52 DVR13 UE ZEN 18000 BTU A++

HAIER - AF

Bas niveau sonore à partir de 20 dB(A). Traitement 
échangeur Blue fin. Stérilisation Stéri-Clean 56°C. 
Wifi et commande infrarouge inclus. Options: 
Commande filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AF25S2SD1FA(H) UI CONSOLE DF 9000 Btu A++
1U25S2SM1FA-2 UE  SPLIT 9000 BTU Série F
AF35S2SD1FA(H) UI CONSOLE DF 12000 Btu A++
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F
AF42S2SD1FA(H) UI CONSOLE DF 15000 Btu A++
1U42S2SM1FA UE  SPLIT 15000 BTU Série F

CLIMATISEUR MONO-SPLIT CASSETTE INVERTER - R32

KAYSUN - KCI 600X600

Diffusion 360°. Traitement échangeur Golden fin. 
Options:  Wifi, Commande filaire & Centralisée.

Réf. Modèle
KCI-35 DR13 UI CASS 600 - 12000 BTU A++
PANEL KPA-03B5 FACADE 360° KCI 647X647
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-35 DVR13 UE ZEN 12000 BTU A++
KCI-52 DR13 UI CASS 600 - 18000 BTU A++
PANEL KPA-03B5 FACADE 360° KCI 647X647
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KC-03.2 SPS1 CDE FIL PROGR HEB



Tout ce dont vous avez 
besoin de la part d’un Expert.

La nouvelle gamme de 
Climatiseurs Expert

2.5kW
3.5kW
5.0kW

haierhvac.eu

Entretien facile, grâce au retrait 
d’une seule vis pour un démontage et un 
nettoyage complet.

Disponible en versions 2,5 kW et 3,5 kW (A+++)

et 5,0 kW (A++). 

https://haierhvac.eu/
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KAYSUN - KCI 950X950

Diffusion 360°. Traitement échangeur Golden fin. 
Options:  Wifi, Commande filaire & Centralisée.

Réf. Modèle
KCIS-71 DR13 UI CASS 840 - 24000 BTU A++
PANEL KPA-01E FACADE 360° KCIS 950X950
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-71 DVR13 UE ZEN 24000 BTU A++
KCIS-105 DR13 UI CASS 840 - 36000 BTU A++
PANEL KPA-01E FACADE 360° KCIS 950X950
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-105 DVR13 UE ZEN 36000 BTU A++ 1Ph
KUE-105 DTR13 UE ZEN 36000 BTU A++ 3Ph
KCIS-140 DR13 UI CASS 840 - 48000 BTU A++
PANEL KPA-01E FACADE 360° KCIS 950X950
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-140 DTR13 UE ZEN 48000 BTU A++ 3Ph
KCIS-160 DR13 UI CASS 840 - 52000 BTU A++
PANEL KPA-01E FACADE 360° KCIS 950X950
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-160 DTR13 UE ZEN 52000 BTU A++ 3Ph
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB

HAIER - AB 600X600

Bas niveau sonore. Traitement échangeur Blue 
fin. Diffusion 360°. Réglage des 4 voies. Wifi 
inclus. Options: Commande filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AB35S2SC2FA-1 UI CASS 570 - 12000 BTU A++
PB-620KB FACADE 4 VOIES AB 620X620
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F
AB50S2SC2FA-1 UI CASS 570 - 18000 BTU A++
PB-620KB FACADE 4 VOIES AB 620X620
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U50S2SJ2FA UE  SPLIT 18000BTU Série F
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN

HAIER - AB 950X950

Bas niveau sonore. Traitement échangeur Blue 
fin. Diffusion 360°. Réglage des 4 voies. Options: 
Wifi. Commande filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AB71S2SG1FA UI CASS 840 - 24000 BTU A++
PB-950KB FACADE K7 - 360° - 950X950 MM
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U71S2SR2FA UE  SPLIT 24000BTU Série F
ABH105H1ERG UI CASS 840 - 31000 BTU A++
PB-950KB FACADE K7 - 360° - 950X950 MM
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U105S2SS2FA UE S-M 32000 BTU 1Ph - 1 vent
1U105S2SS1FB UE S-M 32000 BTU 3Ph - 1 vent
ABH140K1ERG UI CASS 840 - 47000 BTU
PB-950KB FACADE K7 - 360° - 950X950 MM
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U140S2SN1FA UE S-M 46000 BTU 1Ph - 1 vent
1U140S2SN1FB UE S-M 46000 BTU 3Ph - 1 vent
1U140S2SP2FB UE S-M 47000 BTU 3Ph - 2 vent
ABH160K1ERG UI CASS 840 - 51000 BTU
PB-950KB FACADE K7 - 360° - 950X950 MM
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U160S2SP1FB UE S-M 51000 BTU 3Ph - 2 vent
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
PB-950MB FACADE K7 - 360° - 950X950 MM Capteur Mvts

AIRWELL - CDMX 600X600

Diffusion 360°. Traitement échangeur Golden fin. 
Commande IR incluse. Options:  Wifi, Commande 
filaire & Centralisée.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP063170 UI CASS CDMX  12000 BTU A++
7ACVF0566 FACADE 360° 600x600 CDM/CFM + Cde IR
7SP063170 UE YDAX 12000 BTU A++
7SP063171 UI CASS CDMX  18000 BTU A++
7ACVF0566 FACADE 360° 600x600 CDM/CFM + Cde IR
7SP063171 UE YDAX 18000 BTU A++
7ACEL1774 CDE FIL PROGR HEB RCW11
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AIRWELL - CDMX 950X950

Diffusion 360°. Traitement échangeur Golden fin. 
Commande IR incluse. Options:  Wifi, Commande 
filaire & Centralisée.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP063172 UI CASS CDMX  24000 BTU A++
7ACVF0564 FACADE 360° 950x950 CDM/CFM + Cde IR
7SP063172 UE YDAX 24000 BTU A++
7SP063173 UI CASS CDMX  36000 BTU A++
7ACVF0564 FACADE 360° 950x950 CDM/CFM + Cde IR
7SP063173 UE YDAX 36000 BTU A++ 1Ph
7SP063174 UE YDAX 36000 BTU A++ 3Ph
7SP063175 UI CASS CDMX  48000 BTU A++
7ACVF0564 FACADE 360° 950x950 CDM/CFM + Cde IR
7SP063175 UE YDAX 48000 BTU A++ 3Ph
7ACEL1774 CDE FIL PROGR HEB RCW11

CLIMATISEUR MONO-SPLIT ALLÈGE / PLAFONNIER INVERTER - R32

KAYSUN - KPC

Grande projection d’air. Traitement échangeur 
Golden fin. Options:  Wifi, Commande filaire & 
Centralisée.

Réf. Modèle
KPC-52 DR13 UI ALL / PLAF 18000 BTU A++
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-52 DVR13 UE ZEN 18000 BTU A++
KPC-71 DR13 UI ALL / PLAF 24000 BTU A++
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-71 DVR13 UE ZEN 24000 BTU A++
KPC-105 DR13 UI ALL / PLAF 36000 BTU A++
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-105 DVR13 UE ZEN 36000 BTU A++ 1Ph
KUE-105 DTR13 UE ZEN 36000 BTU A++ 3Ph
KPC-140 DR13 UI ALL / PLAF 48000 BTU A++
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-140 DTR13 UE ZEN 48000 BTU A++ 3Ph
KPC-160 DR13 UI ALL / PLAF 54000 BTU A++
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE
KUE-160 DTR13 UE ZEN 54000 BTU A++ 3Ph
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB

HAIER - AC

Bas niveau sonore. Traitement échangeur Blue fin. 
Grande projection d’air. Options: Wifi. Commande 
filaire & centralisée.

Réf. Modèle
AC35S2SG1FA UI ALL / PLAF 12000 BTU A++
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F
1U50S2SJ2FA UE  SPLIT 18000BTU Série F
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
AC50S2SG1FA UI ALL / PLAF 18000 BTU A++
AC71S2SG1FA UI ALL / PLAF 24000 BTU A++
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U71S2SR2FA UE  SPLIT 24000BTU Série F
AC105S2SH1FA UI ALL / PLAF 32000 BTU A++
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U105S2SS2FA UE S-M 32000 BTU 1Ph - 1 vent
1U105S2SS1FB UE S-M 32000 BTU 3Ph - 1 vent
AC140S2SK1FA UI ALL / PLAF 46000 BTU
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U140S2SN1FA UE S-M 46000 BTU 1Ph - 1 vent
1U140S2SN1FB UE S-M 46000 BTU 3Ph - 1 vent
1U140S2SP2FB UE S-M 47000 BTU 3Ph - 2 vent
AC160S2SK1FA UI ALL / PLAF 55000 BTU
YR-HQS01 CDE INFRAROUGE - K7 - A/P
1U160S2SP1FB UE S-M 55000 BTU 3Ph - 2 vent
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN

AIRWELL - FDMX

Grande projection d’air. Traitement échangeur 
Golden fin. Commande IR incluse. Options: Wifi. 
Commande filaire & centralisée.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP012300 UI FDMX A/P 18000 BTU A++ Cde IR
7SP063171 UE YDAX 18000 BTU A++
7SP012301 UI FDMX A/P 24000 BTU A++ Cde IR
7SP063172 UE YDAX 24000 BTU A++
7SP012302 UI FDMX A/P 36000 BTU A++ Cde IR
7SP063173 UE YDAX 36000 BTU A++ 1Ph
7SP063174 UE YDAX 36000 BTU A++ 3Ph
7SP012303 UI FDMX A/P 48000 BTU A++ Cde IR
7SP063175 UE YDAX 48000 BTU A++ 3Ph
7SP012304 UI FDMX A/P 53000 BTU A++ Cde IR
7SP063176 UE YDAX 53000 BTU A++ 3Ph
7ACEL1774 CDE FIL PROGR HEB RCW11
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CLIMATISEUR MONO-SPLIT GAINABLE INVERTER - R32

KAYSUN - KPD

Gainable moyenne pression. Faible niveau 
sonore. Traitement échangeur golden fin. 
Pression statique maxi disponible 60 à 160 Pa 
selon modèle. Pome de relevage condensats 
intégrée. Options:  Wifi, Commande infrarouge 
& Centralisée.

Réf. Modèle
KPD-35 DR13 UI GAIN STD 12000 BTU A++
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB
KUE-35 DVR13 UE ZEN 12000 BTU A++
KPD-52 DR13 UI GAIN STD 18000 BTU A++
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB
KUE-52 DVR13 UE ZEN 18000 BTU A++
KPD-71 DR13 UI GAIN STD 24000 BTU A++
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB
KUE-71 DVR13 UE ZEN 24000 BTU A++
KPD-105 DR13 UI GAIN STD 36000 BTU A++
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB
KUE-105 DVR13 UE ZEN 36000 BTU A++ 1Ph
KUE-105 DTR13 UE ZEN 36000 BTU A++ 3Ph
KPD-140 DR13 UI GAIN STD 48000 BTU A++
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB
KUE-140 DTR13 UE ZEN 48000 BTU A++ 3Ph
KPD-160 DR13 UI GAIN STD 52000 BTU A++
KC-03.1 SPS1 CDE FIL PROGR HEB
KUE-160 DTR13 UE ZEN 52000 BTU A++ 3Ph
FRI KID-05 S CDE INFRAROUGE

HAIER - AD EXTRA-PLAT

Gainable extra-plat. Faible niveau sonore; 
Traitement échangeur Blue fin. Pression 
statique jusqu’à 40 Pa. Faible encombrement 
185 mm. Pome de relevage condensats intégrée. 
Purification Lampe UVC. Wifi inclus. Options: 
Commande infrarouge & centralisée / Kit grilles 
de soufflage & reprise.

Réf. Modèle
AD35S2SS1FA(H) UI GAIN EX-P 12000 BTU A++
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F
AD50S2SS1FA(H) UI GAIN EX-P 18000 BTU A++
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U50S2SJ2FA UE  SPLIT 18000BTU Série F
AD71S2SS1FA(H) UI GAIN EX-P 24000 BTU A+
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U71S2SR2FA UE  SPLIT 24000BTU Série F
P1B-890IA/D KIT GRILLES GAIN EX-P 25-35
P1B-1210IA/D KIT GRILLES GAIN EX-P 50-71
YR-HRS01 CDE INFRAROUGE - GAINABLE
RE-02 RÉCEPTEUR IR - UI GAINABLE

HAIER - AD STANDARD

Gainable moyenne pression. Faible niveau sonore; 
Traitement échangeur Blue fin. Pression statique 
jusqu’à 150 Pa. Pome de relevage condensats 
intégrée. Purification Lampe UVC & Wifi inclus 
sur modèle (H). Options: Commande infrarouge 
& centralisée.

Réf. Modèle
AD35S2SM3FA(H) UI GAIN MP 12000 BTU A++
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U35S2SM1FA-2 UE  SPLIT 12000 BTU Série F
AD50S2SM3FA(H) UI GAIN MP 18000 BTU A++
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U50S2SJ2FA UE  SPLIT 18000BTU Série F
AD71S2SM3FA(H) UI GAIN MP 24000 BTU A++
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U71S2SR2FA UE  SPLIT 24000BTU Série F
AD105S2SM3FA(H) UI GAIN MP 32000 BTU A++
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U105S2SS2FA UE S-M 32000 BTU 1Ph - 1 vent
1U105S2SS1FB UE S-M 32000 BTU 3Ph - 1 vent
AD140S2SM8FA UI GAIN MP 46000 BTU
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U140S2SN1FA UE S-M 46000 BTU 1Ph - 1 vent
1U140S2SN1FB UE S-M 46000 BTU 3Ph - 1 vent
1U140S2SP2FB UE S-M 47000 BTU 3Ph - 2 vent
AD160S2SM3FA UI GAIN MP 55000 BTU
YR-E17A CDE A FIL TACTILE 1 à 16 UI - MIN
1U160S2SP1FB UE S-M 55000 BTU 3Ph - 2 vent
YR-HRS01 CDE INFRAROUGE - GAINABLE
RE-02 RÉCEPTEUR IR - UI GAINABLE

AIRWELL - DDMX

Gainable moyenne pression. Faible niveau sonore. 
Traitement échangeur Golden fin. Pression 
statique maxi disponible 60 à 160 Pa selon 
modèle. Pome de relevage condensats intégrée. 
Commande à fil incluse. Options: Wifi. Commande 
infrarouge & centralisée.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP033070 UI GAIN DDMX  12000 BTU A++
7SP063170 UE YDAX 12000 BTU A++
7SP033071 UI GAIN DDMX  18000 BTU A++
7SP063171 UE YDAX 18000 BTU A++
7SP033072 UI GAIN DDMX  24000 BTU A++
7SP063172 UE YDAX 24000 BTU A++
7SP033073 UI GAIN DDMX  36000 BTU A++
7SP063173 UE YDAX 36000 BTU A++ 1Ph
7SP063174 UE YDAX 36000 BTU A++ 3Ph
7SP033074 UI GAIN DDMX  48000 BTU A++
7SP063175 UE YDAX 48000 BTU A++ 3Ph
7SP033075 UI GAIN DDMX  52000 BTU A++
7SP063176 UE YDAX 52000 BTU A++ 3Ph
7ACEL1898 CDE INFRAROUGE RC18
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Climatiseur mono-split 
cassette On/Off

CLIMATISEUR MONO-SPLIT CASSETTE R410A

AIRWELL - CFMD 600X600

Diffusion 360°. Traitement échangeur Golden 
fin. Commande IR incluse. Options: Commande 
filaire & Centralisée.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP042300 UI CASS CFMD ON/OFF  12000 BTU  A
7ACVF0566 FACADE 360° 600x600 CDM/CFM + Cde IR
7SP063180 UE YFAD ON/OFF 12000 BTU
7SP042301 UI CASS CFMD ON/OFF  18000 BTU  D
7ACVF0566 FACADE 360° 600x600 CDM/CFM + Cde IR
7SP063181 UE YFAD ON/OFF 18000 BTU
7ACEL1774 CDE FIL PROGR HEB RCW11

CLIMATISEUR MONO-SPLIT CASSETTE - R410A

AIRWELL - CFMD 950X950

Diffusion 360°. Traitement échangeur Golden 
fin. Commande IR incluse. Options: Commande 
filaire & Centralisée.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP042302 UI CASS CFMD ON/OFF  24000 BTU  D
7ACVF0564 FACADE 360° 950x950 CDM/CFM + Cde IR
7SP063182 UE YFAD ON/OFF 24000 BTU
7SP042303 UI CASS CFMD ON/OFF   36000 BTU  C
7ACVF0564 FACADE 360° 950x950 CDM/CFM + Cde IR
7SP063072 UE YFFA ON/OFF 36000 BTU 1Ph
7SP063184 UE YFAD ON/OFF 36000 BTU 3Ph
7SP042304 UI CASS CFMD ON/OFF  48000 BTU  D
7ACVF0564 FACADE 360° 950x950 CDM/CFM + Cde IR
7SP063185 UE YFAD ON/OFF 48000 BTU 3Ph
7ACEL1774 CDE FIL PROGR HEB RCW11

Climatiseur mono-split 
A/P On/Off

CLIMATISEUR MONO-SPLIT ALLÈGE / PLAFONNIER - R410A

AIRWELL - FFMD

Grande projection d’air. Traitement échangeur 
Golden fin. Commande IR incluse. Options: Wifi. 
Commande filaire & centralisée.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP012311 UI FFMD ON/OFF A/P 36000 BTU - C
7SP063072 UE YFFA ON/OFF 36000 BTU 1Ph
7SP063184 UE YFAD ON/OFF 36000 BTU 3Ph
7SP012312 UI FFMD ON/OFF A/P 48000 BTU - D
7SP063185 UE YFAD ON/OFF 48000 BTU 3Ph
7SP012313 UI FFMD ON/OFF A/P 55000 BTU - D
7SP063186 UE YFAD ON/OFF 55000 BTU 3Ph
7ACEL1704 CDE FIL PROGR HEB RCW6

Climatisation résidentielle 
& Petit tertiaire

CLIMATISEUR MULTI-SPLIT INVERTER - R32

DAIKIN - MXM

Multi-split 2 à 5 voies. Traitement échangeur 
Blue fin. Unité murale très haut de gamme. 
Très bas niveau sonore à partir de 19 dB(A). 
Capteur de mouvement. Purificateur d’air Flash 
Streamer. Wifi inclus. Option: Commande filaire 
& Commande centralisée.

Distribué sur : Antilles / Guyane / Mayotte / 
Nelle Calédonie

Réf. Modèle
2MXM40N9 UE MULTI 2 V 4 kW R32
2MXM40N9 UE MULTI 2 V 5 kW R32
3MXM52N7 UE MULTI 3 V 5,2kW R32
3MXM68N9 UE MULTI 3 V 6,8kW R32
4MXM80N9 UE MULTI 4 V 8 kW R32
5MXM90N9 UE MULTI 5 V 9 kW R32
FTXM20R UI FTXM20R - 7000 BTU
FTXM25R UI FTXM25R - 9000 BTU
FTXM35R UI FTXM35R - 12000 BTU
FTXM50R UI FTXM50R - 18000 BTU
FTXM71R UI FTXM71R - 24000 BTU
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KAYSUN - KAM

Multi-split 2 à 5 voies. Traitement échangeur 
Golden fin. Unité murale bas niveau sonore à 
partir de 21 dB(A). Double filtration. Options: Wifi.

Distribué sur : Antilles / Guyane / Réunion / 
Mayotte / Nelle Calédonie

Réf. Modèle
KAM2-42 DR7 UE MULTISPLIT 2V 4,1 Kw
KAM2-52 DR7.1 UE MULTISPLIT 2V 5,2 Kw
KAM3-62 DR7 UE MULTISPLIT 3V 6,1 Kw
KAM3-78 DR7.1 UE MULTISPLIT 3V 7,9 Kw
KAM4-80 DR7 UE MULTISPLIT 4V 8,2 Kw
KAM4-105 DR7 UE MULTISPLIT 4V 10,5 Kw
KAM5-120 DR8 UE MULTISPLIT 5V 12,3 Kw
KAY-CF 26 DR11 UI CASUAL-CF 9000 BTU A++
KAY-CF 35 DR11 UI CASUAL-CF 12000 BTU A++
KAY-CF 52 DR11 UI CASUAL-CF 18000 BTU A++
KAY-CF 71 DR11 UI CASUAL-CF 24000 BTU A++

HAIER - MULTI

Multi-split 2 à 5 voies. Unité murale haut de 
gamme. Très bas niveau sonore à partir de 18 
dB(A). Traitement échangeur Blue fin. Purification 
Lampe UVC. Stérilisation Stéri-Clean 56°C. 
Nettoyage automatique Self-Clean. Effet Coanda 
Plus. Wifi inclus. Options: Commande filaire & 
centralisée.

Réf. Modèle
2U40S2SM1FA UE MULTISPLIT 2V 4,0 Kw
2U50S2SM1FA-3 UE MULTISPLIT 2V 5,0 Kw
3U55S2SR5FA UE MULTISPLIT 3V 5,5 Kw
3U70S2SR5FA UE MULTISPLIT 3V 7,0 Kw
4U85S2SR5FA UE MULTISPLIT 4V 8,5 Kw
5U105S2SS5FA UE MULTISPLIT 5V 10,0 Kw
5U125S2SS1FA UE MULTISPLIT 5V 12,5 Kw
AS20PBAHRA UI PEARL 7000 Btu A++
AS25PBAHRA UI PEARL 9000 Btu A++
AS35PBAHRA UI PEARL 12000 Btu A++
AS50PDAHRA UI PEARL 18000 Btu A++
AS68PDAHRA UI PEARL 24000 Btu A++

AIRWELL - ZDAA

Multi-split 2 à 5 voies. Traitement échangeur 
Golden fin. Unité murale bas niveau sonore à 
partir de 21 dB(A). Double filtration. Options:  
Wifi & commande filaire.

Distribué sur : Nelle Calédonie

Réf. Modèle
7SP091195 UE 2V 5,3 Kw - ZDAA 20-50
7SP091196 UE 3V 7,9 Kw - ZDAA 30-80
7SP091197 UE 4V 10,5 Kw - ZDAA 40-90
7SP091198 UE 5V 12,3 Kw - ZDAA 51-30
7SP023250 UI HDLA INV 9000 BTU A++
7SP023251 UI HDLA INV 12000 BTU A++
7SP023252 UI HDLA INV 18000 BTU A++
7SP023253 UI HDLA INV 24000 BTU A++

Climatisation résidentielle/
petit tertiaire

CLIAMTISEUR MOBILE - R290

AIRWELL - AW-MF

Climatiseur mobile sur roulette. Kit flexible et 
calfeutrage. Copmmande infrarouge.

Distribué sur : Nelle calédonie

Réf. Modèle
7MB021060 Climatiseur mobile réversible 9000 Btu/h
7MB021061 Climatiseur mobile réversible 12000 Btu/h

KAYSUN - KP-CP11

Climatiseur mobile sur roulette. Kit flexible. 
Copmmande infrarouge.

Réf. Modèle
KP-35 CP11 Climatiseur mobile reversible 12000 Btu/h
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CLIAMTISEUR MONOBLOC - R290

FRICO - UN3IS+B

Climatiseur monobloc console reversible sans 
unite exterieure Uniclim,

Réf. Modèle
UN3IS+B Climatiseur monobloc 9000 Btu

CLIAMTISEUR MONOBLOC - R32

AIRWELL - AW-XDA

Climatiseur monobloc console reversible sans 
unite exterieure.

Distribué sur : Nelle calédonie

Réf. Modèle
7SP071430 Climatiseur monobloc 9000 Btu/h

Accessoires de pose

SUPPORTAGE UNITÉ EXTÉRIEURE DE CLIMATISATION

SUPPORT ÉQUERRE FIXE

Jeux d’équerres soudés en acier. Peinture à 
résines époxy RAL 9002.. Jeux d’équerres en 
polyamide rigides. Haute résistance aux U. V et 
contre le sel. Grande durabilité dans le temps.

Réf. Modèle
01MS105 SUPPORT EQUERRE MS 105 - 420 MM - 120 KG
01MS106 SUPPORT EQUERRE MS 106 - 520 MM - 140 KG
01MS406 SUPPORT EQUERRE MS 406 - 700 MM - 180 KG

SUPPORT ÉQUERRE FIXE

Jeux d’équerres en polyamide rigides. Haute 
résistance aux U. V et contre le sel. Grande 
durabilité dans le temps. 

Réf. Modèle
0102 JEU D’EQUERRES 450 (POLYAMIDE) 110 KG
0103 JEU D’EQUERRES 520 (POLYAMIDE) 90 KG

SUPPORT ÉQUERRE PLIABLE

Jeux d’équerres en pliables en acier électro-
zingué, peinture à résines époxy RAL 9002. 
Confectionné en boite dotée d’accessoires pour 
l’installation et l’ancrage.

Réf. Modèle
01MS120 SUPPORT EQUERRE PLIABLE MS120 - 420 MM + FIXATIONS 100 KG
01MS118 SUPPORT EQUERRE PLIABLE MS 118 - 550 MM + FIXATIONS 140 KG

SUPPORT DE SOL

Profil 80 mm.Longueur 450 mm.Charge supportée 
: 150 kg/ml; Livré avec visseries.

Réf. Modèle
0362 SUPPORT DE SOL PVC IVOIRE 450 mm PM 80 x 80

SUPPORT DE SOL

Les RUBBER FOOT ECO sont conçus pour supporter 
des canalisations, chemins de câbles, gaines, 
groupes de climatisation, etc. Fabriqués en 
caoutchouc recyclé, ils sont équipés d’une barre 
d’aluminium 20 x 15 mm fixée dans la rainure sur 
la face supérieure du support. Chaque support 
est fourni avec 2 boulons M10 x 25 mm, 2 écrous 
M10 et 2 rondelles M10 x 20 mm.

Réf. Modèle
03SC210 SUPPORT CAHOUTCHOUC 400 mm 180 KG
03SC220 SUPPORT CAHOUTCHOUC 600 mm 300 KG
03SC230 SUPPORT CAHOUTCHOUC 1000 mm 350 KG

ACCESSOIRES POUR SUPPORTAGE

KIT PLOTS ANTI-VIBRATILE SPLITS

Kit de 4 plots anti-vibrations 55 ou 90Kg maxi, 
visserie M8.

Réf. Modèle
10PO212 KIT PLOTS ANTI-VIBRATION 55KG/P
10PO213 KIT PLOTS ANTI-VIBRATION 90KG/P
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KIT DE FIXATION SUPPORT ÉQUERRE

Kit de fixation support équerrede clim :. 4 
Tirefonds 8x60 mm.4 Chevilles nylon D10 mm. 
4 Boulons 8x30 mm + 4 écrous et 8 rondelles.

Réf. Modèle
A831530 4TIR.8X60+4CHE+4VIS.8X30+ECROU

LIAISONS FRIGORIFIQUES PRÉISOLÉES

LIAISONS CUIVRE PRÉISOLÉ PRÊT À L’EMPLOI

Bi-tube avec raccords flare et pré-dudgeonné, 
bouchonné, 4 écrous SAE sont fournis montés. 
Isolant de 10 mm d’épaisseur composé de 3 
couches de polyéthylène expansé à cellules 
fermées. Conductivité thermique à 0°c ≤ 0. 037 
W/m°K. Température d’utilisation : de. 40°c à 
+ 110°c. Pellicule extérieure en PE extrudé, 
anti-rupture.

Réf. Modèle
L1438C03 CUIVRE 1/4-3/8 ISOLER - 3 ML-A
L1438C05 CUIVRE 1/4-3/8 ISOLER - 5 ML-A
L1438C07 CIVRE 1/4-3/8 ISOLER - 7 ML-A
L1412C03 CUIVRE 1/4-1/2 ISOLER - 3 ML-A
L1412C05 CUIVRE 1/4-1/2 ISOLER - 5 ML-A
L1412C07 CUIVRE 1/4-1/2 ISOLER - 7 ML-A
L3858C03 CUIVRE 3/8-5/8 ISOLÉ - 3 ML-A
L3858C05 CUIVRE 3/8-5/8 ISOLÉ - 5 ML-A

ÉCROUS SAE EN LAITON

Réf. Modèle
12ES101 Écrou F 1/4» SAE - 100 bar maxi
12ES102 Écrou F 3/8» SAE
12ES103 Écrou F 1/2» SAE
12ES104 Écrou F 5/8» SAE

RACCORDS DOUBLES SAE EN LAITON

Réf. Modèle
12DR101 Raccord double MM 1/4» SAE
12DR102 Raccord double MM 3/8» SAE
12DR103 Raccord double MM 1/2» SAE
12DR104 Raccord double MM 5/8» SAE

RACCORDS UNIONS DOUBLES SERTO

Union double automatique sans dudgeons.                                                                               
Conforme aux normes actuelles et préconisations 
du CEN des appareils frigorifiques (EN 378/1, 
378/2) destinées à préserver la couche 
d’ozone. Testé par le CETIM selon EN 374 : 
étanchéité ≤ 10-6 mbar l/s, soit < 0,5 gr/a hélium.                                                                                                                     
Compat ible R407C - R410A - R32.                                                                          
Nécessite un outil de calibrage du tube après 
la coupe.

Réf. Modèle
1253 Union double SERTO 1/4» 100 bar maxi
1255 Union double SERTO 3/8» 64 bar maxi
1257 Union double SERTO 1/2» 45 bar maxi
1259 Union double SERTO 5/8» 45 bar maxi
12OC200 Outil de calibrage SERTO pour tube 1/4» - 1/2»
12OC201 Outil de calibrage SERTO pour tube 3/8» - 5/8»

LIAISONS CUIVRE PRÉISOLÉ EN COURONNE DE 
20 ML

Bi-tube Couronnes de 20 m. Isolant en mousse à 
base de polyéthylène réticulé à cellules fermées. 
Température d’utilisation : de. 80°c à + 120°c. 
Conductivité thermique à 0°C ≤ 0. 037 W/m°K. Film 
protecteur traité anti-Uv et anti-arrachement. 
Aspect extérieur blanc. Epaisseur minimale 
garantie => 1/4 à 1/2’’ = 0,8 mm - 5/8’’ = 1 mm.

Réf. Modèle
1118B CUIVRE 1/4-3/8 ISOLÉ - 20 ML-B
1128B CUIVRE 1/4-1/2 ISOLÉ - 20 ML-B
1138B CUIVRE 1/4-5/8 ISOLÉ - 20 ML-B
1148B CUIVRE 3/8-5/8 ISOLÉ - 20 ML-B

LIAISONS FRIGORIFIQUES STANDARDS

COURONNE DE CUIVRE NU

Déshydraté. Poli intérieurement. Fermé aux 
extrémités. Epaisseur minimale garantie => 1/4 
& 3/8’’ = 0,8 mm - 1/2 à 5/8’’ = 1 mm.

Réf. Modèle
1215C CUIVRE 1/4 NU - 15 ML
1216C CUIVRE 3/8 NU - 15 ML
1217C CUIVRE 1/2 NU - 15 ML
1218C CUIVRE 5/8 NU - 15 ML
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MANCHONS ISOLANTS EN ROULEAUX

Manchons isolant M1 en rouleaux emballage 
carton, épaisseur 13 mm. Température 
d’utilisation : -50°c à + 105°c. Coef. conductivité 
thermique : λ 0°C ≤ 0,034 W/(m. K)μ. Résistance 
au feu : m1 ou Euroclasse B-s3, d0.

Réf. Modèle
12IS921 MANCHON ISO 1/4 - EP 13 - 26ML
12IS922 MANCHON ISO 3/8 - EP 13 - 23ML
12IS923 MANCHON ISO 1/2 - EP 13 - 18ML
12IS924 MANCHON ISO 5/8 - EP 13 - 17ML
12IS925 MANCHON ISO 3/4 - EP 13 - 15ML

MANCHONS ISOLANTS 2 ML

Manchons isolant M1 en longueur de 2 mètres, 
épaisseur 13 ou 19mm. Température d’utilisation 
: -50°c à + 105°c. Coef. conductivité thermique : 
λ 0°C ≤ 0,034 W/(m. K)μ. Résistance au feu : m1 
ou Euroclasse B-s3, d0.

Réf. Modèle
12IS201 MANCHON ISO 1/4 - EP 13 (6)
12IS202 MANCHON ISO 3/8 - EP 13 (10)
12IS203 MANCHON ISO 1/2 - EP 13 (12)
12IS303 MANCHON ISO 1/2 - EP 19 (12)
12IS204 MANCHON ISO 5/8 - EP 13 (15)
12IS304 MANCHON ISO 5/8 - EP 19 (15)

ACCESSOIRES POUR LIAISONS FRIGORIFIQUES

BRASURES & DÉCAPANT

Brasures Argent sans cadmium.. Décapant 
pour brasure.

Réf. Modèle
1502SC BRASURE 5 % AG - 250 G NUE
1503SC BRASURE 15 % AG - 250 G NUE
1505SC BRASURE 30 % AG - 250 G ENROB
15DE095 DECAPANT BRASURE - 200 G

BRASURES & DÉCAPANT

Stop la propagation de la chaleur sur le tube 
cuivre.. Écran thermique de protection.

Réf. Modèle
1572 Barrière thermique réutilisable HOT BLOCK 236 ml
1570 Écran thermique STOP’FLAM

COLLE & ADHÉSIFS

Colle avec pinceau pour matériaux isolants en 
caoutchouc élastomère.Adhérence parfaite sur 
les supports métalliques. Aucune adhérence sur 
l’asphalte, le bitume ou les peintures au plomb 
rouge (à base d’huile de lin). Bande isolante 
M1 noire ou blanche, épaisseur 3 mm, Long. 
10 m.. Ruban textile enduit adhésivé noir ou 
blanc, Long. 50 m. Ruban PVC adhésif noir ou 
blanc, Long. 33 m.

Réf. Modèle
12CO100 COLLE ISOLANT 0,22 L + P
12BI105 ADHESIF ISOL 50x3MMx10 ML NOIR
12BI111 ADHESIF ISOL 50x3MMx10 ML BLANC
12AD501 ADHESIF TEXTILE NOIR 50MMx50ML
12AD701 ADHESIF TEXTILE BLANC 50MMx50ML
12AD101 ADHESIF PVC NOIR 50MMX33ML
12AD301 ADHESIF PVC BLANC 50MMX33ML

ÉVACUATION DES CONDENSAS

TUBE PVC SOUPLE

Tube pvc souple intérieur lisse pour l’évacuation 
des condensats.

Réf. Modèle
06TE200 TUBE PVC SOUPLE D16 LISSE - 30 ML
06TE210 TUBE PVC SOUPLE D20 LISSE - 30 ML

ACCESSOIRES POUR TUBE PVC SOUPLE

Réf. Modèle
06RA902 RACCORD  Y  POUR TUBE PVC D16
06AD121 ADAPTATEUR SOUPLE/RIGIDE JAUNE Ø 16
06AD123 ADAPTATEUR SOUPLE/RIGIDE BLEU Ø 20
06AD124 ADAP SOUPLE/RIGIDE VERT Ø 25
06AD125 ADAP SOUPLE/RIGIDE IVOIRE Ø 32
06STE100 SIPHON RIGIDE TRANS Ø 16/18/20



LES ESSENTIELS 2022-2023 37

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE

TUBE PVC RIGIDE

Tube PVC blanc rigide 2 ml, Ø 20 - 25 - 32 mm 
ext. avec joint torique.

Réf. Modèle
06TR100 TUBE PVC BLANC D20 - 2ML
06TR200 TUBE PVC BLANC D25 - 2ML
06TR300 TUBE PVC BLANC D32 - 2ML

ACCESSOIRES POUR TUBE PVC RIGIDE BLANC

Réf. Modèle
06TR102 MANCHON PVC BLANC D20
06TR202 MANCHON PVC BLANC D25
06TR302 MANCHON PVC BLANC D32
06TR101 COUDE PVC BLANC D20 - 45°
06TR201 COUDE PVC BLANC D25 - 90°
06TR301 COUDE PVC BLANC D32 - 45°
06TR104 COUDE PVC BLANC D20 - 90°
06TR204 COUDE PVC BLANC D25 - 90°
06TR304 COUDE PVC BLANC D32 - 90°
06TR103 TE PVC BLANC D20
06TR203 TE PVC BLANC D25
06TR303 TE PVC BLANC D32
06TR206 REDUCTION PVC BLANC 25-20
06TR306 REDUCTION PVC BLANC 32-25
06TR105 CLIP FIX PVC BLANC D20
06TR205 CLIP FIX PVC BLANC D25
06TR305 CLIP FIX PVC BLANC D32
06TR510 SIPHON PVC BLANC 20-16/18/20

POMPE DE RELEVAGE AVEC CAPTEUR À 
FLOTTEUR

Mini pompe à piston simple et économique 
pour le relevage de condensats de climatiseurs 
jusqu’à 8kW (sans alarme). Débit max 1 l. Hauteur 
d’aspiration max 1,2 l. Hauteur de refoulement 
max 10 m.

Réf. Modèle
0602 POMPE COND MINIFLOWATCH-0 10 L/H

POMPE DE RELEVAGE À DIAPHRAGME ROTATIF 
AVEC SONDES

Les pompes Blue Diamond utilisent la technologie 
unique de pompage à diaphragme rotatif, elles 
fonctionnent avec deux sondes de température 
dans un format compact. Ces pompes sont 
extrêmement silencieuses 21 dB(A), aussi bien 
en refoulement que lors d’un fonctionnement à 
sec. Miniblue => 8 L/H. Aspiration verticale 5 m, 
refoulement vertical 10 m. Maxiblue => 14 L/H. 
Aspiration verticale 8 m, refoulement vertical 8 m.

Réf. Modèle
06BD002 POMPE COND MINIBLUE + SONDES 8 L/H
06BD102 POMPE COND MAXIBLUE + SONDES 14 L/H

POMPE DE RELEVAGE PÉRISTATIQUE AVEC 
SONDES

La pompe Universal fonctionne avec deux sondes 
de température. Son système péristaltique 
rotatif engendre une pression continue ce qui 
permet de la placer jusqu’à 3 mètres sans que sa 
performance n’en soit affectée.Caractéristiques: 
Débit max : 6,5 l/h. Hauteur max de refoulement 
12 m (débit 6,5 l/h) Peut être placée à distance. 
Pompe des eaux claires ou chargées par des 
fibres et de l’air. Fonctionnement possible à sec.
Jusqu’à 8,5 kW (29 000 Btu/h) Fiabilité reconnue.

Réf. Modèle
0641 POMPE COND ASPEN PÉRISTATIQUE UNIVERSAL 6,5 L/H

POMPE DE RELEVAGE MONOBLOC

La nouvelle Max HiFlow est la plus performante 
despompes Hi-Flow et elle devient donc la 
meilleure desa catégorie. Avec un très faible 
niveau sonore ainsi qu’une bonne protection contre 
les projections d’eau (IP 24), Caractéristiques: 
Débit max : 550 l/h. Hauteurmax. refoulement : 5 
m (débit 55 l/h) Protectioncontre les projections 
d’eau (IP 24) Jusqu’à 733 kW. Bac facile d’accès. 
Niveau à bulle intégré.

Réf. Modèle
0672 POMPE MONOBLOC ASPEN MAX HI-FLOW 1.7 L
06TC101 TUBE PVC SOUPLE  D6/9 - 50 ML
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GOULOTTE DE CLIMATISATION & ACCESSOIRES

GOULOTTE ÉCO POUR CLIMATISATION

Goulotte filmée 08 BC, Dim (l)80 x (P)60 mm x 
(L)2 m, Ivoire.Certifiée M1.

Réf. Modèle
0401 GOULOTTE 08BC ECO - 80x60 L2ml
0408 SORTIE MURALE 08CM ECO - 80x60
0406 ANGLE PLAT 90° 08CP ECO - 80x60

GOULOTTE HAGER SPÉCIAL CLIMATISATION + 
ACCESSOIRES

Goulotte spéciale climatisation de 65 à 125 mm 
+ Accessoires;

Réf. Modèle
CLMU50065 GOULOTTE CLIM 65 - 2 ML
CLMU65090 GOULOTTE CLIM 90 - 2 ML
CLM75125 GOULOTTE CLIM 125 - 2 ML
CLM5006561 SORTIE MURALE 65
CLM6509061 SORTIE MURALE 90
CLM7512561 SORTIE MURALE 125
CLM500657 JOINT DE COUVERTURE 65
CLM650907 JOINT DE COUVERTURE 90
CLM751257 JOINT DE COUVERTURE 125
CLM500655 ANGLE 90° PLAT 65
CLM650905 ANGLE 90° PLAT 90
CLM751255 ANGLE 90° PLAT 125
CLM500653 ANGLE 90° EXTÉRIEUR 65
CLM650903 ANGLE 90° EXTÉRIEUR 90
CLM751253 ANGLE 90° EXTÉRIEUR 125
CLM500654 ANGLE 90° INTÉRIEUR 65
CLM650904 ANGLE 90° INTÉRIEUR 90
CLM751254 ANGLE 90° INTÉRIEUR 125
CLM500656 FIN DE GOULOTTE 65
CLM650906 FIN DE GOULOTTE 90
CLM751256 FIN DE GOULOTTE 125
CLM500659 PASSAGE DE MUR 65
CLM650909 PASSAGE DE MUR 90
CLM751259 PASSAGE DE MUR 125
CLM500658 TÉ 90° 65
CLM650908 TÉ 90° 90
CLM751258 TÉ 90° 125
CLM7512562 RÉDUCTION 125 / 90

Divers accessoires

TÉLÉCOMMANDE UNIVERSELLE

TÉLÉCOMMANDE UNIVERSELLE

Compatible avec 6 000 références et pour de 
nombreuses marques : Carrier, Daewoo, Daikin, 
Fujitsu, General, Gree, Haier, Hitachi, LG, Midea, 
Mitsubishi Electric, Panasonic, Samsung, Sanyo, 
Sharp, TCL, Toshiba, Whirlpool, York, etc.Piles 
non fournies (2 x AAA)

Réf. Modèle
AC 01TU002 TELECOMMANDE UNIVERSELLE 6000 REFS

INTERRUPTEUR DE PROXIMITÉ

SÉCURITÉ

Interrupteur sectionneur HP Urgence, en boitier 
isolant - Poignée rouge cadenassable - IP66/67/69.

Réf. Modèle
GW70432P IS HP PLAST. 16A 3P URGENCE
GW70433P IS HP PLAST. 16A 4P URGENCE
GW70487P IS HP PLAST. 25A 3P URGENCE
GW70488P IS HP PLAST. 25A 4P URGENCE
GW70435P IS HP PLAST. 32A 3P URGENCE
GW70436P IS HP PLAST. 32A 4P URGENCE
GW70437P IS HP PLAST. 63A 3P URGENCE
GW70438P IS HP PLAST. 63A 4P URGENCE

PLÉNUM MODULAIRE POUR MONO-SPLIT GAINABLE

PLÉNUM

les Plénums universels modulaires «Soufflage 
ou Reprise» prêt à poser BAILLINDUSTRIE sont 
compatibles avec les principales marques du 
marché. Conductivité thermique de 0,031 W/
mk. Réalisé en Néopor haute densité à 45 Kg/
m3, en alliage de polystyrène et de graphite de 
granit. Classe M1. Parfaitement étanche (système 
d’emboitement mâle-femelle) Imperméable. 
Répond à la règlementation thermique RT 2012

Réf. Modèle
40PL900 PLENUM MOD 3  Ø 200-160 mm
40PL11003S PLENUM MOD 3 Ø 250-200-160 mm
40PL10504S PLENUM MOD 4  Ø 200-160 mm
40PL15006S PLENUM MOD 6 Ø 2x250 + 4x200-160 mm
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KIT DE DIFFUSION POUR CLIMATISEUR GAINABLE

DIFFUSION

Diffuseur de soufflage circulaire réglable par 
vis sans fin A842. Pour dalle de plafond 600 
x 600. Ossature Tbar. D160. Cône en alu peint 
époxy blanc RAL9010 30%. Noyau plastique 
ABS. Fixation non apparente par vis dans le col

Réf. Modèle
11051371 DIFFUSEUR A842 TP D160 AXB 600X600 RAL9010
11051372 DIFFUSEUR A842 TP D200 AXB 600X600 RAL9010
11051373 DIFFUSEUR A842 TP D250 AXB 600X600 RAL9010

REGISTRE DE RÉGLAGE

Registre circulaire papillon.

Réf. Modèle
11053220 REGISTRE RDA 160 POUR DAC-FP 160 mm
11053221 REGISTRE RDA 200 POUR DAC-FP 200 mm
11053222 REGISTRE RDA 250 POUR DAC-FP 250 mm

PLÉNUMS POUR BOUCHES

Plénum en tôle galvanisée isolé 5 faces à 
l’intérieure, piquage circulaire Ø 160. 200. 250 
mm.

Réf. Modèle
11053346 PLÉNUM ISOLÉ LRE DIF CIRC FO D 160 mm
11053347 PLÉNUM ISOLÉ LRE DIF CIRC FO D 200 mm
11053348 PLÉNUM ISOLÉ LRE DIF CIRC FO D 250 mm

GAINES FLEXIBLE ISOLÉE

Conduit flexible souple longueur 10m algaine 
alu calorifugé M0-M1. Gaine en algaine alu 
avec isolant thermique en laine de verre 25mm 
enveloppée d’alu armée. Raccordement finale du 
piquage à la bouche avec isolation thermique.

Réf. Modèle
11091919 10M ALGAINE ALU ISOLÉ M0-M1 D160 mm
11091920 10M ALGAINE ALU ISOLÉ M0-M1 D200 mm
11091921 10M ALGAINE ALU ISOLÉ M0-M1 D250 mm

ÉTANCHÉITÉE

Sac de 10 colliers de serrage à fil - Diamètres 
160 à 250mm - Pour conduits flexibles. Rouleaux 
bande adhésive alu Toilée RAA, longueur 50 
m, largeur 75 mm. Ruban d’aluminium de 40 
microns revêtu d’un adhésif acrylique avec 
intercalaire siliconé.  Etanchéité finale des 
jonctions, finitions esthétiques.

Réf. Modèle
11094654 SAC.DE 10 COLLIER MONOFILSCSF D160
11094655 SAC.DE 10 COLLIER MONOFILSCSF D200
11094656 SAC.DE 10 COLLIER MONOFILSCSF D250
11091004 RLX ADHES. ALU TOILÉ 75mm x 50M

Outillage climatisation

CONTRÔLE & MARQUAGE DES INSTALLATIONS

CARNET DE CONTRÔLE & SUIVI

Réf. Modèle
17CC100 Carnet de contrôle et d’intervention sur circuits froids (50 fiches)

MARQUAGE DES INSTALLATIONS

Réf. Modèle
17EM100 Lot de 10 étiquettes de marquage
17MCE100 Lot de 10 vignettes bleues de contrôle d’étanchéité
17MCE200 Lot de 10 vignettes rouges de défaut d’étanchéité

https://sac.de/
https://sac.de/
https://sac.de/
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COUPE TUBE

MINI COUPE TUBE CUIVRE ÉCO

Coupe tube cuivre Value Ø 1/8» à 5/8» à 
roulemement à bille.

Réf. Modèle
TF-VTC19 MINI COUPE TUBE 1/8-5/8 ECO
TF-VMLT19 Molette pour TF-VTC19

MINI COUPE TUBE CUIVRE PLUS

Les coupe-tubes BLACK DIAMOND sont dotés de 
ressorts, ce qui permet de couper facilement 
et rapidement les tubes, même déformés, sans 
les endommager. Le guide de centrage du tube 
améliore la précision de la lame, réduit la friction 
entre le tube et la lame, ce qui prolonge sa durée 
de vie. La clavette mobile permet de changer la 
lame sans outil supplémentaire.

Réf. Modèle
18CT11112 MINI COUPE TUBE 1/8-5/8  B-D
18CT11010 LOT DE 2 MOLETTES DE RECHANGE 18CT11112
18CT11118 MINI COUPE TUBE 1/8-7/8  B-D
18CT11002 LOT DE 2 MOLETTES DE RECHANGE 18CT11118

COUPE TUBE STANDARD PLUS

Coupe-tubes BLACK DIAMOND

Réf. Modèle
18CT11212 COUPE TUBE 1/8-1 1/4 B-D
18CT11006 LOT DE 2 MOLETTES DE RECHANGE 18CT11212

COUPE TUBE MAX ÉCO

Coupe tube cuivre Value Ø 1/4» à 1’5/8» à 
roulemement à bille.

Réf. Modèle
TF-VTC42 COUPE TUBE MAX 1/4  à 1 5/8 ECO
TF-VMLT32/42 Molette pour TF-VTC32/42

COUPE TUBE MAX PLUS

Coupe-tubes BLACK DIAMOND

Réf. Modèle
18CT11518 COUPE TUBE MAX 3/8-2 5/8 B-D
18CT11004 LOT DE 2 MOLETTES DE RECHANGE 18CT11518

COUPE TUBE PVC

Coupe-tubes PVC avec lame en acier au carbone 
pour diamètres de 6 à 42mm.

Réf. Modèle
K 42 COUPE TUBE ROCUT 6-42 PVC

ÉBAVUREUR TUBE CUIVRE

STYLO

Outil ébavureur, format stylo fin (lame à 
orientation libre).

Réf. Modèle
TF-OES EBAVUREUR STYLO  TED

CONIQUE

Ebavureur intérieur/extérieur corps plastique, 
cône centrale à 3 angles de coupe de 3/16» 
à 1-3/8».

Réf. Modèle
208 EBAVUREUR CONIQUE  INT/EXT

DUDGEONIÈRE TUBE CUIVRE

MANUELLE DÉBRAYABLE ÉCO

Dudgeonnière excentrique et débrayable 
tête inclinée. Angle à 45°. Large éventail de 
dimensions de tubes possibles. Minimum de 
distorsion garanti. Utilisation facile et résultat 
précis. Mallette incluse.

Réf. Modèle
TF-VFT-808-I DUDG  EXENT DÉB 1/4-3/4 TED
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MANUELLE DÉBRAYABLE PLUS

Dudgeonnière excentrique BLACK DIAMOND 
: 1/4» à 3/4»Corps en alliage léger, guide 
de positionnement du tube pour faciliter la 
réalisation des dudgeons.

Réf. Modèle
18DU14545 DUDGEONNIERE DEB 1/4-3/4 BD

ÉLECTRIQUE - TF-VET-19LI

Dudgeonnière sans fil avec batterie Lithium 
Précision et rapidité : en 5 secondes seulement.
Grand confort d’utilisation.Simplicité de 
manipulation Réalisation de dudgeons en une 
seule opération Butée de mise en place du 
tube Tuyaux O.D. 1/4“ - 3/8“ - 1/2“ - 5/8“ - 
3/4“Batteries lithium hautes performances.
Rapidité de chargement

Réf. Modèle
TF-VET-19LI DUDG  ÉLEC 1/4 - 3/4 NEWS

EMBOITURE TUBE CUIVRE

EMBOITURE ÉCO

Combinet dudgeonière & emboiture manuel de 
1/8’’ à 3/4’’.. Coffret tube d’extension manuel 
de 3/8’’ à 7/8’’.

Réf. Modèle
275L Dudgeonnière + Evaseur manuel 1/8» à 3/4»
TF-VST-22 Pince à emboiture pour  3/8»,1/2», 5/8», Ø 3/4», Ø 7/8»

EMBOITURE PLUS

Les têtes à emboiture et le manche sont fabriqués 
en aluminium, ce qui permet de réduire le poids 
et de faciliter la manipulation.  Livré avec 7 têtes 
de 1/4’’ à 1’-1/8’’.

Réf. Modèle
18PE13800 COFF PINCE EMBOIT 1/4-1 1/8’’ BD

CINTRAGE TUBE CUIVRE

RESSORTS À CINTRER

Jeu de 5 ressorts à cintre pour tubes diamètre 
1/4”, 3/8”, 1/2”, 5/8” , 3/4” OD.

Réf. Modèle
102 S5 KIT RESSORTS 1/4  à 3/4’’

CINTREUSE ÉCO

Coffret cintreuse à arbalète, complet avec: 
Coupe-tubes, ébavureur intérieur / extérieur, 
pièces de forme 1/4”,  5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8”, 
3/4”, 7/8” OD.

Réf. Modèle
404 L COFFRET ARBALETTE 1/4-7/8’’

CINTREUSE PLUS

La cintreuse arbalète BLACK DIAMOND est 
fournie avec différentes tailles de matrices en 
aluminium. Ces matrices évitent le phénomène 
de dentelure et permettent un retrait facile des 
tubes après le cintrage.L’indicateur d’angle 
breveté affiche clairement 45° et 90°. La cintreuse 
peut fonctionner dans un sens ou l’autre avec 
l’adaptateur fourni. Pour tubes Ø 1/4» - 3/8» - 1/2» 
- 5/8» - 3/4» - 7/8» Mécanisme à cliquet éprouvé 
et fiable Formes de cintrage en aluminium avec 
repère pour cintrage précis Cintrage réversible.

Réf. Modèle
18CI12999 COFF CINTREUSE ARBALETE 1/4-7/8’’ B-D

MANOMÈTRES DE CONTRÔLE

A AIGUILLE

Coffret spécial installateurs Gaz R410A, R407C, 
R32, R134A comprenant: Manomètre TF-VMG-
2-R410AA. Jeu de 3 flexibles 1/4’’. 1/4’’ TF-
FRJB150V-CV. 2 Adaptateurs 1/4’’. 5/16’’ TF-VMRAC 
C. Dudgeonière débrayable TF-VFT-808-I. Mini 
coupe tube TF-VTC-19. Coupe tube TF-VTC-28B. 
Ébavureur TF-VTT-5A.

Réf. Modèle
TF-VMG-2-R410AA COFF MANO 2V+FLEX 410A/R32
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ÉLECTRONIQUE

Coffret manomètre digital électronique - R32 
- CO2 - TF-VDG-1 - R32 - CO2. Convient pour : 
R11, R12, R13, R22, R23, R32, R113, R114, R123, 
R124, R134a, R290, R401a, R401b, R402a, R402B, 
R404a, R406a, R407a, R407c, R408a, R409a, 
R410A, R413a, R414b, R416a, R417a, R420a, 
R422a, R422b, R422d, R424a, R426a, R427a, 
R428a, R434a, R437a, R442a, R448a, R449a, 
R450a, R452a, R453a, R502, R507a, R508b, 
R513a, R600a, R728, R744, R1234yf. Pince et 
sonde de température TF-VDG ST. Type K. Type 
K. Flexibles 1.50m + vannes. Raccords voiture.

Réf. Modèle
TF-VDG-1 COFF MANO ÉLEC MULTIGAZ

FLEXIBLES DE RECHANGE

3 flexibles 180 cm avec vanne automatique sur 
prise Schrader

Réf. Modèle
TF-FRJB180-AV516 Flexible de charge (R410-R32) 1.8M + vanne automatique TF-AV516

POMPE À VIDE

TF-VE-N

Pompes à vide tous réfrigérants (sauf R32) 
2 étages, 42L/min, vide 15 microns. Raccord 
1/4’’. Poids 7,5 Kg.

Réf. Modèle
TF-VE215N MINI POMPE A VIDE 42 L/M

TF-V-I-R32

Les pompes à vide TF-V-i225-R32 & TF-V-
i260-R32 Série R32 évoluent. Leur nouveau 
design protège le vacuomètre haute précision 
qui est désormais intégré au corps de la pompe.2 
étages.Système anti-refoulement évite le retour 
d’huile.Moteur est de conception antidéflagrante. 
15 microns.Poids 9 & 16,6 Kg.

Réf. Modèle
TF-V-i225-R32 POMPE A VIDE 2 ET 70L/M R32
TF-V-i260-R32 POMPE A VIDE 2 ET 142L/M R32

TF-VRP-DLI

TF-VRP 2DLiPortable, légère et facile d’utilisation. 
Batterie lithium 18 v 5 Ah.Vide ultime élevé : 
23 microns. Raccord 1/4’’. Poids 3,2 KgTF-VRP 
4DLiPortable, légère et facile d’utilisation. 
Batterie lithium 18 v 9 Ah.Vide ultime élevé : 
15 microns. Raccord 1/4’’ & 3/8’’. Poids 7,5 Kg

Réf. Modèle
TF-VRP 2DLi Pompe à vide sur batterie 2,0 CFM 57l/min + 1 batterie
TF-VRP 4DLi Pompe à vide sur batterie 2,0 CFM 57l/min + 1 batterie
TF-HPAV HUILE POMPE A VIDE - 330 ML

BALANCE

TFB

Balances électroniques 120 Kg de grande 
performance pour récupération et charge. 
Plateforme amovible. Se transportant facilement 
grâce à sa mallette plastique. 2 Modèles: . 
TF-B12005 avec alarme sonore. TF-B12005 P 
avec programmation et gestion automatique 
de la charge.

Réf. Modèle
TF B12005 BALANCE ÉLEC 120 KG ALARME
TF B12005P BALANCE ÉLEC 120 KG PROGR

RÉCUPÉRATION DES FLUIDES

KIT ADC

Kit spécial Attestation de capacité - KIT ATC VALUE 
R32Ce kit comprend :- 1 station de récupération 
TF-VRR 12L-R32- 1 malette avec manomètre et 
flexibles TF-VMG-2-410AA et TF-FRJB150V-CV- 1 
balance électronique TF-VES100A- 1 détecteur de 
fuite TF-VML-1- 1 thermomètre digital TF-VIT300S

Réf. Modèle
KIT  VALUE ATC R32 KIT ADC R32
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TF-VRR

Mini stations de récupération TF-VRR12L-R32 
& TF-VRR24L-R32 tous fluides. Une seule 
manipulation, facile à utiliser Equipée 
d’un séparateur d’huile et d’une protection 
hautepression; Compresseur 3/4 & 1 cv à 
piston à sec Fonction auto-purge. Capacitée 
de récupérationmaximum en Kg/min: Vapeur 
= 0,26 / 0,50. Liquide =2,20 / 3,50. Push/Pull = 
6,30 / 9,50. Poids 14,2 / 14,7 kg. Conforme à la 
norme NFE35421.

Réf. Modèle
TF-VRR12L-R32 OS STATION RECUP 3/4 CV-R32
TF-VRR24L-R32 OS STATION RECUP 1 CV-R32

DÉTECTION & RÉPARATION DES FUITES

DÉTECTION EN SPRAY

Bouteille pour détection des fuites de gaz en 
spray.Souligne les pertes dans les tuyaux de 
n’importe quel produit gazeux sous pression 
(air – gaz – oxygène – azote etc.). 

Réf. Modèle
50320 Aérosol détection des fuites 400 ml

DÉTECTION EN SPRAY

Détecteurs de fuites à bulles

Réf. Modèle
18DE220 Aérosol EASYFIND 400 ml

DÉTECTION ÉLECTRONIQUE ÉCO

Détecteurs de fuites électronique halogènes 
R12-R22-R134a-R410A+R407C (3gr ou 7gr).

Réf. Modèle
TF-DDF V2 DETEC HAL TF DDFV2

DÉTECTION ÉLECTRONIQUE PLUS

Détecteur de fuite électronique CFC, HCFC, 
HFC, R32. Grâce au capteur semi-conducteur, 
il est précis et a une longue autonomie. Equipé 
d’une batterie haute performance au lithium 
rechargeable, il est facile à transporter et facile à 
utiliser. ≤3g/an (R134A). Capteur semi-conducteur 
Mesure précise.

Réf. Modèle
TF-VML-1 DETEC HAL TF-VLM1 R410A/R32

DÉTECTION ÉLECTRONIQUE +++

Détecteur de fuite AZOTE et tous fluides 
frigorigènes.

Réf. Modèle
TF-DDF V6 DETEC HALOGENE TF DDFV6

RÉPARATION DES FUITES

EXTREME ULTRA est l’innovant obturateur pour 
les fuites de gaz de réfrigérant qui résout tous 
les problèmes liés aux petites pertes dans 
les systèmes AC / R. Il identifie les fuites et 
les fermes de façon permanente, sans réagir 
à l’humidité et à l’oxygène. Il est compatible 
avec tous les gaz réfrigérants CFC, HFC et 
HCFC, R32 inclus.Avantages:• Seulement 6 
ml.• Ne contient pas de polymères.• Sur pour 
les composants du système.• 6 ml jusqu’à 21 
KW (6 kg gaz réfrigérant)

Réf. Modèle
TR1163ALH3S EXTREME ULTRA 6 ml

MESURES & CONTRÔLE DES TEMPÉRATURES

THERMOMÈTRE ÉLECTRONIQUE ÉCO

Thermomètre digital (sonde en acier inoxydable). 
Caractéristiques : Unités : °C & °F. Plage de 
mesure : -50 à +250°C (-58 à 482°F). Résolution 
: 0,1°C ; 0,1°F. Précision : (-20°C à +80°C) +/1°C. 
Spécificités : Auto coupure, sauvegarde des 
données, alarme, valeurs max et min.

Réf. Modèle
TF-TAP3 THERM  SONDE INOX TED
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THERMOMÈTRE ÉLECTRONIQUE PLUS

Thermomètre pistolet à infrarouge. Plage de 
température : -18°C~280°C. Précision max 
de la mesure : +/-2°C ou +/-2%. Température 
de fonctionnement ambiante : 23°C+/-2°C. 
Résolution : 0. 1. Temps de réponse : 500ms.

Réf. Modèle
TF-VIT 300S THERM PISTOLET LAZER TED

MANUTENTION

ELEVATEUR

Très stable grâce à ses 5 pieds, dont 4 pourvus 
de rallonges à réglage individuel permettant 
une utilisation sur escaliers ou sol en pente. 
Entraînement par treuil électrique 230 v mono 
à variateur de vitesse. Utilisation possible en 
cas de panne de courant par manivelle fournie 
ou visseuse sur accus. Limitateur de charge 
intégré, coupure du levage en cas de surcharge. 
Fins de course automatique en position haute 
et basse du plateau. Plateau tournant à 360° 
avec blocage multi-positions. Système spécial 
de réglage des pieds pour le travail contre un 
mur (brevet déposé) Livré avec roulettes. Poids 
total élévateur + plateau : 43 kg. Charge max à 
4. 90 m : 90 kg, à 4 m : 130 kg et à 3 m : 140 kg.

Réf. Modèle
185 ELEVATEUR ELEC 140 KG PORT

Entretien

OUTILLAGE

KIT D’ENTRETIEN

Le kit ProCLEAN WASH se compose d’un nettoyeur 
haute pression électrique compact, 3 détergents 
pour le nettoyage spécifique des systèmes 
climatiques, un désinfectant, un réservoir vide 
de 5 l pour diluer les produits, une bobine MAXI 
de papier cellulose pure avec antibactérien, 
une bâche de protection pour split murale et 
ujne bâche de protection pour split cassette 
& plafonnier.

Réf. Modèle
00000012042 kit ProCLEAN WASH

STORMY - NETTOYEUR HP

NETTOYEUR ELECTRIQUE HAUTE PRESSION 
STORMY Nettoyeur haute pression électrique 
léger et compact, conçu pour le lavage des 
systèmes climatiques intérieurs et extérieurs 
de petite et moyenne taille, domestiques et 
commerciaux. 2 vitesses de fonctionnement. 
Poignée de transport pratique.

Réf. Modèle
00000012043 NETTOYEUR ELECTRIQUE HAUTE PRESSION STORMY

DOSAGE DES PRODUITS

Pour dosage & utilisation des produits.

Réf. Modèle
12001 Pulvérisateur 1 l
12007 Flacon vide 600 ml.

TRANSPORT

Rangement pratique, idéal pour stocker tous les 
produits de la gamme ProCLEAN.

Réf. Modèle
00000012099 SAC PROFESSIONNEL

BÂCHES DE PROTECTION

Bâche de protection pour climatiseur mural, 
cassette & plafonnier.    Sac de protection en 
tissu Oxford jaune, avec un périmètre de mur 
inférieur à 240 cm.  

Réf. Modèle
00000012045 Bâche de protection pour unité mural (Lavable)
00000012046 Bâche de protection pour unité cassette & plafonnier (Lavable)
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BÂCHES DE PROTECTION

Bâche de protection pour les unités murales, 
cassettes & plafoffiers:Idéale pour l’entretien 
de routine des unités de climatisation. Protège 
les murs, plafonds, les tapis et tout le matériel 
alentour pendant l’entretien. Trous d’accès et 
tuyau de vidange pour garantir un nettoyage 
sans projection. Gain de temps : pas de draps de 
protection contre la poussière, pas de nettoyage 
après entretien. Fournit une protection pour 
l’utilisateur.

Réf. Modèle
1475 BACHE DE PROTECTION TIETITE T1 POUR UNITÉ MURALE - 930 mm 5 Pcs
1476 BACHE DE PROTECTION TIETITE T2 POUR UNITÉ MURALE - 1100 mm 5 Pcs
1477 BACHE DE PROTECTION HOOKTITE POUR UNITÉ CASSETTE - 1100 mm 5 Pcs

PRODUITS D’ENTRETIEN

TRAITEMENT DES BACS DE CONDENSAS

Désinfectant préventif pour bacs à condensat: 
Traitement pour bacs de condensat économiques 
et faciles à utiliser. Contrôle les odeurs. Limite 
l’accumulation de d’algues. Minimise les risques 
de blocages. Pour une protection allant jusqu’à 
8 semaines.

Réf. Modèle
1459 STAYCLEAN PASTILLES POUR BACS CONDENSATS - 20PCS

TRAITEMENT DES BACS DE CONDENSAS

Version en pastille spécifique pour le traitement 
de l’eau de condensation, Il évite la formation 
de flore bactérienne, calcaire et odeurs dans le 
bac de condensats.

Réf. Modèle
00000011616 SANIFICATEUR

PRÊT À L’EMPLOI ÉVAPORATEURS ÉCO

EASY GREEN 1 lDétergent à large spectre pour 
le nettoyage des évaporateurs, des plastiques 
et des systèmes climatiques en général. Prêt à 
l’emploi. Detergent JAB  1 l Détergent parfumé 
pour nettoyer les évaporateurs et les plastiques. 
Il peut être utilisé dans des environnements 
avec présence d’aliments. pour les salissures 
tenaces. Prêt à l’emploi.

Réf. Modèle
12064 EASY GREEN 1 l
AB1068K01 Detergent JAB 1 l

PRÊT À L’EMPLOI ÉVAPORATEURS PLUS

Nettoyant et déboucheur de tuyaux d’évacuation 
de condensas: Nettoie les blocages habituels. 
Conception ergonomique pour les espaces 
difficilement accessibles.. Nettotant et 
désinfectant pour évaporateurs: Doté de QX-
60 : tue 99,9 % des bactéries en un maximum 
de 60 secondes. Format pratique prêt à l’emploi.

Réf. Modèle
1425 DRAIN-KLEEN NETTOYANT CONDENSAS 250ML
1430 RTU-ECD NETTOYANT & DÉSINFECTANT POUR ÉVAPORATEURS 1L (Prêt à l’emploi)

PRÊT À L’EMPLOI CONDENSEUR ÉCO

Détergent dégraissant à action rapide pour 
l’élimination des saletés tenaces sur les surfaces 
lavables, les condenseurs et les systèmes 
de climatisation en général.Prêt à l’emploi.. 
Produit chimique spécifique à action rapide et 
efficace, formulé pour nettoyer complètement 
les condenseur. Prêt à l’emploi.

Réf. Modèle
00000012067 EASY PINK 1 l
AB1067K01 Restore Detergent 1 l
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PRÊT À L’EMPLOI CONDENSEUR PLUS

Nettotant pour condenseurs: Nettoie la poussière 
et les dépôts gras sur les condenseurs. À rincer. 
Format pratique prêt à l’emploi.. Nettotant pour 
condenseurs: Formule puissante idéale pour 
éliminer les taches les plus tenaces d’échangeurs 
qui posent problème. Idéal pour les condenseurs 
profonds, à plusieurs niveaux.

Réf. Modèle
1431 RTU-CC NETTOYANT POUR CONDENSEURS 1L (Prêt à l’emploi)
1424 EASYFOAM NETTOYANT MOUSSANT POUR CONDENSEURS (Aérosol 600 ml)

PRÊT À L’EMPLOI DIVERS

EASY BLUE 1 lDétergent écologique pour le 
nettoyage des condenseurs et systèmes de 
climatisation en général. Prêt à l’emploi.. 
Détergent PH7 non agressif (pH neutre) pour 
un nettoyage à large spectre, efficace contre 
tous types de salissures.Élimine tous les types 
d’odeurs. Prêt à l’emploi.

Réf. Modèle
12061 EASY BLUE 1 l
AB1219K01 Detergent PH7 1 l

PRÊT À L’EMPLOI DIVERS

EASYFINISH Nettoyant tous plastiques: Convient 
à la plupart des unités de climatisation. Permet 
de nettoyer en toute sécurité les tâches et 
saleté sur les goulottes et les appareils de 
climatisation. Permet d’éliminer les taches 
de nicotine, de graisse et les saletés les plus 
tenaces.. EASYCLEAN Nettoyant universel pour 
échangeurs: Convient à la fois aux évaporateurs 
ou aux condenseurs de refroidissement à l’air. 
Aérosol pratique, de forte puissante et à formule 
sûre. Attaque uniquement la poussière et non 
l’échangeur.

Réf. Modèle
1422 EASYFINISH NETTOYANT TOUS PLASTIQUES AÉROSOL 600 ML
1420 EASYCLEAN NETTOYANT POUR ÉCHANGEURS  (Aérosol 600 ml)

BIDON DE 5 L À DILLUER - ÉVAPORATEURS

Détergent parfumé pour nettoyer les évaporateurs 
et les plastiques. Il peut être utilisé dans des 
environnements avec présence d’aliments. Pour 
les salissures tenaces. A diluer.

Réf. Modèle
AB1068P01 Detergent JAB 5 l

BIDON DE 5 L À DILLUER - ÉVAPORATEURS

CONDENCIDE Nettoyant et désinfectant pour 
évaporateurs: Doté de QX-60 : tue 99,9 % des 
bactéries en un maximum de 60 secondes. 
Doté de QX-60 : tue 99,9 % des bactéries en un 
maximum de 60 secondes. Améliore l’efficacité 
énergétique et la qualité de l’air ambiant. Donne 
35 Litres de produit fini en dilution avec de l’eau.

Réf. Modèle
1441 CONDENCIDE NETTOYANT - DÉSINFECTANT POUR ÉVAPORATEURS 5 L (A diluer)

BIDON DE 5 L À DILLUER - CONDENSEURS

Produit chimique spécifique à action rapide et 
efficace, formulé pour nettoyer complètement 
les condenseurs. A diluer.

Réf. Modèle
AB1067P01 Restore Detergent 5 l
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BIDON DE 5 L À DILLUER - CONDENSEURS

SUPERCLEAN Nettoyant puissant pour 
condenseurs: Action moussante puissante qui 
blanchit le serpentin et empêche toute oxydation 
future. Tout aussi puissant qu’un nettoyant à 
base acide, mais plus sûr à utiliser.

Réf. Modèle
1426 SUPERCLEAN NETTOYANT - CONDENSEURS 5 L (A diluer)

DÉSINFECTANTS ÉVAPORATEURS ÉCO

Version spray pour éliminer la flore bactérienne 
et les odeurs à l’intérieur des évaporateurs 
(bactéricide). Très pratique désinfectante parfumé 
fourni en bouteille de 150 ml et emballé sous 
blister:• Désinfectant• Rafraîchissant•Disponible 
dans les parfums Fresh, Vanille, Blue Ocean, 
Menthe Verte et Papaye

Réf. Modèle
00000011615 SANIFICATEUR
00000011618 DÉSINFECTANT RAFRAÎCHISSANT FRESH
00000011619 DÉSINFECTANT RAFRAÎCHISSANT BLUE OCEAN
00000011620 DÉSINFECTANT RAFRAÎCHISSANT VANILLE
00000011626 DÉSINFECTANT RAFRAÎCHISSANT PAPAYE

DÉSINFECTANTS ÉVAPORATEURS PLUS

EASYCARE Nettoyant et désinfectant pour 
évaporateurs: Tue les bactéries et les 
champignons. Améliore la qualité de l’air ambiant. 
Aérosol pratique et de forte puissante. Élimine 
la graisse, la nicotine et les saletés.

Réf. Modèle
1421 EASYCARE NETTOYANT - DÉSINFECTANT POUR ÉVAPORATEURS  (Aérosol 600 ml)

PARFUMEUR

PARFUMEURS A placer sur les unités intérieures? 
pour aromatiser l’aire de la pièce.

Réf. Modèle
00000011671 Parfumeur Vanille
00000011672 Parfumeur Canelle
00000011673 Parfumeur Pomme verte
00000011674 Parfumeur Ambiance

CONSOMMABLE

Réf. Modèle
00000012070 Bobine de papier MAXI - 3 voiles - 400 larmes 

Taille de larme 30x23,7 cm
00000012071 Bobine de papier MINI - 2 voiles - 333 larmes 

Taille de larme 30x20 cm

Rideau d’air automatique sans 
chauffage

MODÈLE ECO

TECNOBREEZE NATURAL WIND

Rideau d’air TECNOBREEZE NATURAL WIND Un design 
linéaire et simple adaptable à toutes les pièces. Le rideau 
d’air permet de maintenir une température constante 
à l’intérieur de la pièce arrêtant également l’air de 
dumping de l’extérieur. Il optimise la consommation 
d’électricité/énergie thermique avec des économies 
de coûts conséquentes. Les pièces électriques sont 
garanties pour les opérations de fonctionnement au-
delà de 5000 heures. Niveau sonore de 57 à 60 dB(A) 
Alimentation électrique: 230V – 50 Hz. Complet avec 
técommande 2 vitesses.

Réf. Modèle
14201 Rideau d’air  T-N-W L 900 mm - 1100 / 1400 m3/h
14202 Rideau d’air  T-N-W L 1200 mm - 1600 / 1900 m3/h
14203 Rideau d’air  T-N-W L 1500 mm - 2000 / 2500 m3/h
14204 Rideau d’air  T-N-W L 1800 mm - 2600 / 3200 m3/h
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TECNOBREEZE FASHION WIND

Rideau d’air TECNOBREEZE FASHION WIND Beau, solide 
et élégant dans sa conception c’est un produit de haut 
niveau approprié aux espaces de prestige. Le rideau 
d’air permet de maintenir une température constante 
à l’intérieur de la pièce arrêtant également l’air de 
dumping de l’extérieur. Il optimise la consommation 
d’électricité/énergie thermique avec des économies 
de coûts conséquentes. Les pièces électriques sont 
garanties pour les opérations de fonctionnement au-
delà de 5000 heures. Niveau sonore de 49 à 57 dB(A) 
Alimentation électrique: 230V – 50 Hz. Complet avec 
télécommande 2 vitesses.

Réf. Modèle
14211 Rideau d’air  T-F-W L 900 mm - 900 / 1100 m3/h
14212 Rideau d’air  T-F-W L 1200 mm - 1200 / 1500 m3/h
14213 Rideau d’air  T-F-W L 1500 mm - 1500 / 1900 m3/h
14214 Rideau d’air  T-F-W L 1800 mm - 1800 / 2280 m3/h

MODÈLE PRO

FRICO PA-CA

Rideau d’air élégant IP21? hauteur d’installation 
2,2 m. Ce rideau d’air est compact adapté aux 
entrées standard. Régulation intégrée et 
télécommande incluse. Face avant blanche. 
Face arrière, grille et flasques grises.

Réf. Modèle
PA2210CA Rideaux d’air automatique avec télécommande sans chauffage L=1m 1200m3/h
PA2215CA Rideaux d’air automatique avec télécommande sans chauffage L=1m50 1800m3/h
PA2220CA Rideaux d’air automatique avec télécommande sans chauffage L=2m 2400m3/h

Chauffe-eau thermodynamique 
monobloc

MODÈLE PRO

HAIER - HP-M5 MURAL

Thermopompe murale monobloc, idéale pour les 
personnes disposant d’un espace limité. Compact et 
facile à installer, il offre de grandes performances et 
une grande fiabilité. Classe énergétique A+.  Installation 
intérieure. Bas niveau sonore 50 dB(A). Capacité de 
stockage 80 - 110 - 150 litres. Échangeur microcanal 
en aluminium et titane pour une plus grande surface 
d’échange, et une spirale supplémentaire placée 
au fond de la cuve, le tout entrainant un échange 
supérieiur de 30%. Réservoir en acier émaillé au 
titane, anode de magnésium, isolation en mousse 
polyuréthane de 50 mm.

Réf. Modèle
HP80-M5 BALLON THERMODYNAMIQUE MONOBLOC GAINABLE 82 L
HP110-M5 BALLON THERMODYNAMIQUE MONOBLOC GAINABLE 105 L
HP150-M5 BALLON THERMODYNAMIQUE MONOBLOC GAINABLE 150 L

HAIER - HP-M3 AU SOL

Thermopompe monobloc à poser au sol. 
Compact et facile à installer, il offre de grandes 
performances et une grande fiabilité. Classe 
énergétique A+.  Installation intérieure. Bas 
niveau sonore 57 - 58 dB(A). Capacité de stockage 
195 - 246 litres. Échangeur microcanal en 
aluminium et titane pour une plus grande surface 
d’échange, et une spirale supplémentaire placée 
au fond de la cuve, le tout entrainant un échange 
supérieiur de 30%. Réservoir en acier émaillé 
au titane, anode de magnésium, isolation en 
mousse polyuréthane de 50 mm.

Réf. Modèle
HP200-M3 BALLON THERMODYNAMIQUE MONOBLOC GAINABLE 200 L
HP250-M3 BALLON THERMODYNAMIQUE MONOBLOC GAINABLE 250 L

COMPAK KHP

Stockage d’eau chaude sanitaire ou sol rayonnant 
faisant appel à la technologie de la pompe 
à chaleur. Permet d’obtenir de l’eau à des 
températures atteignant jusqu’à 70 ºC. Dispose 
d’un condenseur situé autour du réservoir, qui 
évite le contact entre le réfrigérant et l’eau chaude 
sanitaire. Il contient une anode de magnésium 
pour protéger contre la corrosion. Résistance 
d’appoint de 3 Kw. Sortie d’air délivrant 25 Pa 
de pression: possibilité de conduit jusqu’à 10 
m. Fonction anti-légionellose.

Réf. Modèle
COMPAK KHP 15/190 ACS1 BALON THERMODYNAMIQUE MONOBLOC 176 L
COMPAK KHP 35/300 ACS1 BALLON THERMODYNAMIQUE MONOBLOC 284 L

NUOS PRIMO

Thermopompe murale monobloc, idéale pour 
les personnes disposant d’un espace limité. 
Compact et facile à installer, il offre de grandes 
performances et une grande fiabilité. Classe 
énergétique A. Installation intérieure. Bas niveau 
sonore 54 dB(A). Capacité de stockage 80 & 100 
litres. Super protection avec une cuve émaillé 
au titane et un anode magnésium, pour lutter 
contre la corrosion.

Réf. Modèle
3623238 NUOS PRIMO 80
3623239 NUOS PRIMO 100



LES ESSENTIELS 2022-2023 49

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE

NUOS EVO A+ - WH

Thermopompe murale monobloc, idéale pour 
les personnes disposant d’un espace limité. 
Compact et facile à installer, il offre de grandes 
performances et une grande fiabilité. Classe 
énergétique A+.  Installation intérieure. Bas 
niveau sonore 50 dB(A). Capacité de stockage 
80 - 110 - 150 litres. Super protection avec une 
cuve émaillé au titane et un anode magnésium 
+ un anode titane à courant imposé, pour lutter 
contre la corrosion.

Réf. Modèle
3629056 NUOS EVO A+ 80 WH
3629057 NUOS EVO A+ 110 WH
3629074 NUOS EVO A+ 150 WH

Chauffe-eau thermodynamique 
bi-monobloc

MODÈLE PRO

HAIER - TS-HE

Thermopompe avec unité extérieure déportée, à 
poser au sol. Classe énergétique A+.  Installation 
intérieure du balon. Capacité de stockage 195 - 
293 litres. Échangeur microcanal en aluminium 
et titane pour une plus grande surface d’échange, 
et une spirale supplémentaire placée au fond de 
la cuve, le tout entrainant un échange supérieiur 
de 30%. Réservoir en acier émaillé au titane, 
anode de magnésium, isolation en mousse 
polyuréthane de 50 mm.

Réf. Modèle
TS200HE-S1 BALLON THERMODYNAMIQUE BI-BLOC 195 L - TS200HE-S1
UE1.0-S1 UNITÉ EXTÉRIEURE BI-BLOC TS200
TS300HE-S1 BALLON THERMODYNAMIQUE BI-BLOC 293 L - TS300HE-S1
UE1.5-S1 UNITÉ EXTÉRIEURE BI-BLOC TS300

Chauffe-eau solaire 
thermosiphon

MODÈLE PRO

TAKA BIOME - CES CUVE ÉMAILÉ

Ballon en acier émaillé, isolation mousse 
polyuréthane 50 mm, tôle galvanisée pré-laquée 
avec protection film plastique. Capteur K716 & 
720-TS 15/22. Support Toiture inclinée visserie 
inox A4-70. Kit hydraulique comprenant : Groupe 
de Sécurité - Joints en fibre - Mamelons G3/4 & 
3/4-7/8 - Bouchons laiton G7/8 M STBI087 - Vis 
, écrous, rondelles inox.

Réf. Modèle
TAKABIOM150EM CES 150 Cuve émaillé 163 L - Toiture inclinée
TAKABIOM200EM CES 200 Cuve émaillé 195 L - Toiture inclinée
TAKABIOM300EM CES 300 Cuve émaillé 279 L - Toiture inclinée

TAKA BIOME - CES CUVE INOX

Ballon en acier inoxydable 316L, isolation mousse 
polyuréthane 50 mm, tôle galvanisée pré-laquée 
avec protection film plastique. Capteur K716 & 
720-TS 15/22. Support Toiture inclinée visserie 
inox A4-70. Kit hydraulique comprenant : Groupe 
de Sécurité - Joints en fibre - Mamelons G3/4 & 
3/4-7/8 - Bouchons laiton G7/8 M STBI087 - Vis 
, écrous, rondelles inox.

Réf. Modèle
TAKABIOM200IN CES 200 Cuve inox 195 L - Toiture inclinée
TAKABIOM300IN CES 300 Cuve inox 279 L - Toiture inclinée

VMC Résidentielle

EXTRACTEURS & AÉRATEURS INDIVIDUELS

EXTRACTEUR DIRECT

Extracteur DESIGN. Diamètre 100 mm T avec 
arrêt temporisé, 70 m3/h. Extracteur DECO. 
Diamètre 100 mm T, 70 m3/h avec arrêt 
temporisé.

Réf. Modèle
11022301 DESIGN 100 T - Diamètre 100 mm Temporisé
11022313 DÉCO 100 T - Diamètre 100 mm Temporisé
11022316 DÉCO 100 T ALU - Diamètre 100 mm Temporisé
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EXTRACTEUR DIRECT

Curv Confort 100 PIR - Extracteur individuel 
continu 2 allures D100 - 20/50 m3/h pour WC - 
Déclenchement du boost par cellule infrarouge 
- Arrêt automatique avec temporisation.   Curv 
Confort 100 HY - Extracteur individuel continu 2 
allures D100 - 20/50 m3/h pour SdB et pièces à 
fort taux d’humidité - Déclenchement du boost 
automatique par hygrostat Moteur ultra basse 
consommation - Silencieux - Esthétique.

Réf. Modèle
123236 CURV CONFORT 100 PIR
123237 CURV CONFORT 100 HY

EXTRACTEUR DIRECT

Curv Flash T, extracteur individuel à 
fonctionnement ponctuel temporise D100. 
Mise en route couplée avec éclairage pièce. Arrêt 
temporisé réglable. Moteur sur roulement à billes. 
90 m3/h. Curv Flash HY, extracteur individuel à 
fonctionnement ponctuel hygrovariable D100 
- Mise en route automatique par hygrostat 
incorporé réglable - Moteur sur roulement à billes 
- 90 m3/h. Curv Flash I, extracteur individuel 
à fonctionnement ponctuel D100 - Moteur sur 
roulement à billes - 90 m3/h - Mise en route 
par interrupteur (non fourni). Curv Flash PIR, 
extracteur individuel à fonctionnement ponctuel 
D100 - Mise en route par cellule infrarouge - 
Arrêt automatique avec temporisation réglable 
- Moteur sur roulement à billes - 90 m3/h. 

Réf. Modèle
123243 CURV FLASH 100 T
123244 CURV FLASH 100 HY
123242 CURV FLASH 100 I
123245 CURV FLASH 100 PIR

EXTRACTEUR DIRECT

Curv Génius T & iH, extracteur individuel continu 
2 allures D100 - Débits constants 20/50m3/h 
pour SdB ou WC (modèle iH pour fort taux 
d’humidité) - Déclenchement du boost manuel 
par interrupteur et arret temporisé - Réglages sur 
écran de paramétrage- Silencieux - Esthétique;

Réf. Modèle
123240 CURV GENIUS 100 T
123239 CURV GENIUS 100 iH

VMC SIMPLE FLUX

AUTO COMPACT Groupe VMC simple flux 
EasyHOME Autoréglable COMMPACT Classic. 
1 piquage Ø125 cuisine. 4 piquages Ø80 
sanitaires. 1 rejet Ø160/125. Débits extraits 
régulés automatiquement à chaque piquage, 
grâce aux régulateurs cuisine, bain et WC. 
Moteur AC 2 vitesses.. AUTO COMPACT + BIP 
Kit VMC simple flux EasyHOME Autoréglable 
COMPACT livré avec 3 grilles de ventilation 
BIP. Inverseur VMC pour la commande du 
mode BOOST cuisine.

Réf. Modèle
11026034 GPE EASYHOME AUTO COMPACT
11026035 KIT EASYHOME AUTO COMPACT + BIP
11022030 INVERSEUR VMC BOOST CUISINE

VMC SIMPLE FLUX

GPE AUTOCOSY VMC simple flux autoréglable 
adaptée à toute installation en maison individuelle 
jusqu’à 4 sanitaires.

KT AUTOCOSY VMC simple flux adaptée à toute 
installation en maison individuelle jusqu’à 4 
sanitaires. Borne électrique automatique, Twist 
& Go : piquages à joints étanches munis de pas 
de vis, Colliers de serrage fournis, Piquages 
démontables et orientation étudiée pour faciliter 
le raccordement des gaines, Fixation suspendue 
(cordelette montée d’’usine)..

 KT AUTOCOSY iH Ce système compact est destiné 
à renouveler l’air ambiant en maison individuelle 
(jusqu’à à 6 sanitaires). Faible consommation (23 
Watts en petite vitesse). Fabrication française, 
garantie deux ans. 

KT AUTOCOSY iH FLEX Kit VMC Autocosy IH 
Flex + 5 Bouches Line Universelles. Jusqu’à 4 
sanitaires. Action anti buée 2 zones.Piquages 
interchangeables. Raccord électrique déporté. 
Système de fixation Twist and Go.

Réf. Modèle
412287 GPE AUTOCOSY
412288 KT AUTOCOSY
412289 KT AUTOCOSY iH
412290 KT AUTOCOSY iH FLEX
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EXTRACTEUR DE CONDUITS

Extracteur de conduit IN LINE XPro D 125 mm 
350 m3-h. V.

Réf. Modèle
11022341 IN LINE XPRO 125

EXTRACTEUR DE CONDUITS

Ventilateurs centrifuges sur le même axe 
(aspiration et refoulement) et pouvant être 
installés dans toutes les positions grâce à sa 
platine de fixation. Utilisables en extraction 
ou en soufflage.

Réf. Modèle
123186 VCM EASY 100 3V
123187 VCM EASY 125 3V

ACCESSOIRES POUR EXTRACTEURS & AÉRATEURS INDIVIDUELS

SILENCIEUX

Pas 80 - piege a son compact pour sanitaire 
diametre 125 mm. Pas 125 - piege a son compact 
pour sanitaire diametre 125 mm

Réf. Modèle
422306 PAS 80
422308 PAS 125

TRAVERSÉ DE MUR

Ktm 100 - kit traversee de mur diametre 100

Réf. Modèle
123045 KTM 100

VMC Collectif et Tertiaire

EXTRACTEUR DE CONDUITS

IN LINE XPRO

Ventilateurs de conduit IN LINE XPro. Diamètre 
125 à 315 mm

Réf. Modèle
11022341 IN LINE XPRO 125
11022343 IN LINE XPRO 160
11022345 IN LINE XPRO 250
11022346 IN LINE XPRO 315
11022358 VARIATEUR DE VITESSE 1,5A

AX - BC

Ventilateur pour conduit diamètres 125 - 160 - 
200 - 250 - 315 mm, basse conso - ventilation 
tertiaire et traitement d’air simple flux

Réf. Modèle
524749 AX 125 BC
524750 AX 160 BC
524751 AX 200 BC
524752 AX 250 BC
524753 AX 315 BC

GAC - M

Grille exterieure aluminimium circulaire avec 
pas d ailettes 20 à 25mm en montage mural, 
diamètres 125 - 160 - 200 - 250 - 318 mm

Réf. Modèle
536011 GAC M 125
536012 GAC M 160
536013 GAC M 200
536014 GAC M 250
536015 GAC M 315
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EXTRACTEUR MURAL

HELICA

Ventilateur hélicoide mural HELICA 2800 t/min. 
Virole Ronde V2. Ventilation des locaux tertiaires 
ou habitat ( parc de stationnement) sans besoin 
de classement au feu. Moteur à rotor extérieur 
IP 44 classe F

Réf. Modèle
11032241 HELICA 200 - 2800 T/MIN VR V2
11032243 HELICA 250 - 2800 T/MIN VR V2
11032245 HELICA 300 - 2800 T/MIN VR V2
11086572 VAR ELEC. MONO 1.5A
11032231 VOLET AUTOMATIQUE HELICA 200/250/300

BASIC BC

Ventilateur hélicoïde mural BASIC basse 
consommation. 230 V, IP20

Réf. Modèle
538857 BASIC BC 200
538858 BASIC BC 250
538859 BASIC BC 315
538860 BASIC BC 350
311006 VEM 1.5 variateur electronique de tension

VS

Volet automatique VS pour ventilateur mural BASIC

Réf. Modèle
537061 VS 200
537062 VS 250
539692 VS 315 PERF
537064 VS 350 PERF

CAISSON D’EXTRACTION / INSUFLATION

EASYVEC

Caisson d’extraction EasyVEC® C4 standard avec 
un débit de 400. 700 à 1000 m3/h (certification 
C4 : 400°c. 1/2 heure) Habitat collectif et tertiaire

Réf. Modèle
11034951 EASYVEC C4 400 DEPRESSOSTAT STD
11034953 EASYVEC C4 700 DEPRESSOSTAT STD
11034955 EASYVEC C4 1000 DEPRESSOSTAT STD

EASYVEC MW

Moteur EC très basse consommation 230 V 
(50/60 Hz) Télécommande simple et intuitive 
toujours à portée de main grâce à son câble et 
sa fixation magnétique. 2 modes possibles de 
pilotage : pression constante pour minimiser 
la consommation ou par sonde externe 0-10V. 
Renvoi d’alarme disponible par câblage sur 
la carte électronique. Option Modbus R485 et 
AldesConnect™ Pro.

Réf. Modèle
11034589 EasyVEC micro-watt 5000 IP

CRITAIR BC

Caisson d’extraction en ligne - piquages d125 
en ligne - moteur ac basse consommation 230 
v - interrupteur de proximité - débit jusqu’à 
250 m3/h

Réf. Modèle
512428 CRITAIR BC 250
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CRITAIR EC

Caisson d’extraction en ligne CRITAIR EC 500 
- piquages d160 en ligne - moteur ec basse 
consommation 230 v - interrupteur de proximité 
- débit jusqu’à 500 m3/h. Caisson d’extraction 
en ligne CRITAIR EC 1000 - piquages d250 en 
ligne - moteur ec basse consommation 230 v - 
sélecteur de vitesse - interrupteur de proximité 
- débit jusqu’à 1000 m3/h

Réf. Modèle
512429 CRITAIR EC 500
512188 CRITAIR EC 1000

COPERNIC H

Caisson simple flux c4 en ligne standard 400 
- piquages d160 à 250 mm en ligne - vmc pour 
locaux tertiaires ou industriels - débit maxi 400 
- 1000 m3/h - réglage vitesse par potentiomètre 
- montage à plat ou suspendu

Réf. Modèle
512476 COPERNIC H 400
512478 COPERNIC H 1000

COPERNIC V

Caisson d’extraction simple flux C4 rejet vertical 
400 - Piquages diamètre 160 et 250 mm - VMC 
pour logements collectifs rénovation ou pour 
locaux tertiaires - débit maxi 400 - 700 - 1000 
m3/h - courbe naturellement plate - une vitesse 
de consigne

Réf. Modèle
512471 COPERNIC V 400
512472 COPERNIC V 700
512473 COPERNIC V 1000

Réseaux & Accessoires

BOUCHES & DIFFUSION

VMC RÉSIDENTIEL

Bouche Autoregable Bap’SI S1-Modulo D 125 
mm - Blanc. 

Réf. Modèle
11019090 BAP’SI S1-MODULO D125 mm (15 - 20 - 30 M3/H)
11019091 BAP’SI S2-MODULO D125 mm (30 - 45 - 60 M3/H)

VMC RÉSIDENTIEL

Pb 80 np - bouche fixe d’extraction wc avec manchon 
court et long diametre 80. Gb 125 np - bouche fixe 
d’extraction cuisine avec manchon court diametre 
125. Pb 80 line - bouche fixe universelle design 
LINE avec manchon court diametre 80. Gb 125 line 
np - bouche fixe universelle design LINE manchon 
court diametre 125. 

Réf. Modèle
422147 PB 80 NP
422146 PB 80 N
422152 GB 125 NP
412219 PB 80 LINE NP
412227 GB 125 LINE NP

VMC RÉSIDENTIEL

Entree d’air auto mini 15 + grille facade attenuation 
35dB blanc. Sm 125 - accessoire extraction 
individuelle volet automatique exterieur

Réf. Modèle
423139 EAM 15+G-35 BL
123075 SM 125
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VMC Résidentielle

BOUCHES & DIFFUSION

VMC RÉSIDENTIEL

Me inox - Rejet ou prise d’air murale inox diametre 
125 & 160 mm

Réf. Modèle
464040 ME INOX 125
461004 ME INOX 160

Réseaux & Accessoires

BOUCHES & DIFFUSION

VMC RÉSIDENTIEL & COLLECTIF

Grille extérieur ronde GPA 128 mm plastique - Blanc. 
Grille exterieur VPA 186 x 186 mm diamètres 
100 - 110 - 120 - 130 - 150 mm plastique - Blanc. 

Réf. Modèle
11001504 Grille extérieur ronde GPA 128 mm plastique - Blanc
11001500 Grille extérieure automatique VPA 186x186 mm - Blanc

VMC RÉSIDENTIEL & COLLECTIF

 Bouche de reprise SR 143 D100 à 200 mm. Acier avec 
peinture époxy blanc RAL9010 30%. Débit réglable 
grâce au noyau blocable par contre-écrou. Anneau 
extérieur avec joint d’étanchéité. Montage mural/
plafond. Manchette raccordement acier fournie.

Réf. Modèle
11052226 SR 143 D100
11052227 SR 143 D125
11052228 SR 143 D160
11052229 SR 143 D200

COLLECTIF & TERTIAIRE

B 100 PR Bouche fixe avec manchon court (100 
mm) pour paroi mince. Matière plastique de couleur 
blanche. Fixation des conduits sans collier grâce aux 
ergots (PB : bouche WC, salle de bains Ø 80 et GB : 
bouches cuisine Ø 125)

Réf. Modèle
520902 B 100 PR
520233 BE 30 J - 30 m3/h
520234 BE 40 J - 45 m3/h

COLLECTIF & TERTIAIRE

 Diffuseur linéaire en aluminium. Jet d’air réglable sur 
180° grâce à des déflecteurs sectorisés orientables, 
sans changement de la section de passage. Finition 
aluminium anodisé ou laqué blanc (RAL 9016) Livré 
monté sur son plénum isolé DIAM. 200

Réf. Modèle
528283 Dïffuseur linéaire DFA-3F 900B + Plénum
528242 Dïffuseur linéaire DFA-3F 1158B + Plénum

POUR PLAFOND 600X600

Diffuseur haute induction à jet d’air hélicoïdal 
Twisted isolé thermo-acoustiquement. dalle 
600x600 Tbar- Débit 150-600 m3/h. Très bonne 
diffusion avec grand taux de brassage et écart 
de t° important. Blanc RAL9010. Raccordement 
D200 mm. Diffuseur entièrement en aluminium 
laqué blanc (RAL 9016) permettant de souffler 
dans les 4 directions avec reprise intégrée en 
partie centrale du diffuseur. Utilisable dans tous 
locaux de 2,5 à 4 m de hauteur. Plénum isolé à 
raccordements circulaires latéraux, 1 piquage 
Ø 250 pour la reprise, 1 piquage Ø 250 pour le 
soufflage. Filtre intégré sur la reprise. Pour dalle 
faux-plafond 600x600.

Réf. Modèle
11051165 TWISTED 850 D200 IF5 AXB 600X600 cfg
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Réseaux & Accessoires

BOUCHES & DIFFUSION

POUR PLAFOND 600X600

Diffuseur de soufflage circulaire réglable par 
vis sans fin A842. Pour dalle de plafond 600 
x 600. Ossature Tbar. D160. Cône en alu peint 
époxy blanc RAL9010 30%. Noyau plastique 
ABS. Fixation non apparente par vis dans le col

Réf. Modèle
11051371 DIFFUSEUR A842 TP D160 AXB 600X600 RAL9010
11051372 DIFFUSEUR A842 TP D200 AXB 600X600 RAL9010
11051373 DIFFUSEUR A842 TP D250 AXB 600X600 RAL9010

POUR PLAFOND 600X600

Diffuseur haute induction à jet d’air hélicoïdal Twisted 
isolé thermo-acoustiquement. dalle 600x600 Tbar- Débit 
150-600 m3/h. Très bonne diffusion avec grand taux 
de brassage et écart de t° important. Blanc RAL9010. 
Raccordement D200 mm. Diffuseur entièrement en 
aluminium laqué blanc (RAL 9016) permettant de souffler 
dans les 4 directions avec reprise intégrée en partie 
centrale du diffuseur. Utilisable dans tous locaux de 
2,5 à 4 m de hauteur. Plénum isolé à raccordements 
circulaires latéraux, 1 piquage Ø 250 pour la reprise, 
1 piquage Ø 250 pour le soufflage. Filtre intégré sur la 
reprise. Pour dalle faux-plafond 600x600.

Réf. Modèle
537218 DRIM 600 1F - 250 à 580 m3/h

RÉGULATEUR DE DÉBIT

Régulateur de débit réglable sans outil. Plastique 
M1. Installation horizontale ou verticale à 360°. 
Extraction ou insufflation. Joint double lèvre.

Réf. Modèle
11016308 MR MODULO D100/4IN 15-90M3/10-52,5CFM
11016309 MR MODULO D125/5IN 15-85M3/10-50CFM
11016312 MR MODULO D160/6IN 100-240M3/60-140CFM
11016313 MR MODULO D200/8IN 225-400M3/132,5-235CF

REGISTRE DE RÉGLAGE

Registre circulaire papillon.

Réf. Modèle
11053220 REGISTRE RDA 160 POUR DAC-FP 160 mm
11053221 REGISTRE RDA 200 POUR DAC-FP 200 mm
11053222 REGISTRE RDA 250 POUR DAC-FP 250 mm

CONDUIT FLEXIBLE PVC

RÉSIDENTIEL

Filet de 10m Algaine standard, conduits souples plastique 
pour réseau de ventilation en maison individuelle.. 

Réf. Modèle
11091601 FILET DE 10M ALGAINE STD D80
11091602 FILET DE 10M ALGAINE STD D100
11091603 FILET DE 10M ALGAINE STD D125

RÉSIDENTIEL

T-B Conduit souple pvc type b diametres 80 et 125 
mm. HEXAGAINE Conduit souple pvc type b en carton 
diamètres 80 et 125 mm - pour vmc en maison individuelle 
- conduit souple en tissu pvc standard avec spirale en fil 
d’acier - stockage et transport simplifiés - longueur 18 
m. T-CR Conduit souple pvc calorifuge 6 m diamètres 
80 - 125 - 160 mm - pour installation vmc en maison 
individuelle - conduit en tissu pvc type b et pare-vapeur 
en pvc - epaisseur isolant 25 mm - longueur 6 m. T ALU 
CR Conduit souple aluminium calorifuge diamètres 
80 - 125 - 160 mm épaisseur 25 - conduit souple pour 
réseaux vmc pavillonnaire hygro -epaisseur isolant 25 
mm - longueur 6 m - pare-vapeur en pvc

Réf. Modèle
423034 T 82 B L6M
423037 T 127 B L6M
423360 HEXAGAINE 80
423362 HEXAGAINE 125
423050 T 82 CR L6M
423053 T 127 CR L6M
423142 T 162 CR L6M
423027 T 82ALU CR 25 6M
423028 T 127ALU CR 25 6M
423067 T 162 ALU CR25 L6M

CONDUIT FLEXIBLE ALU

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

ALU COMPACT Conduit semi rigide longueur 3m alflex 
alu compact. Tôle alu A410 agrafée en spirale. Epaisseur 
10/100e mm. Raccordement terminal du piquage à la 
bouche - Classement au feu M0.. ALU CALO Conduit 
flexible souple longueur 10m algaine alu calorifugé 
M0-M1. Gaine en algaine alu avec isolant thermique 
en laine de verre 25mm enveloppée d’alu armée. 
Raccordement finale du piquage à la bouche avec 
isolation thermique.

Réf. Modèle
11091821 3M ALFLEX ALU COMPACT D80
11091822 3M ALFLEX ALU COMPACT D100
11091823 3M ALFLEX ALU COMPACT D125
11091825 3M ALFLEX ALU COMPACT D160
11091917 10M ALGAINE ALU CALO.M0-M1 D125
11091919 10M ALGAINE ALU CALO.M0-M1 D160
11091920 10M ALGAINE ALU CALO.M0-M1 D200
11091921 10M ALGAINE ALU CALO.M0-M1 D250
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CONDUIT CIRCULAIRE GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Conduit circulaire Galvanisé. Barre de 3M

Réf. Modèle
11091242 BS GALVA 3M - D100
11091243 BS GALVA 3M - D125
11091245 BS GALVA 3M - D160
11091246 BS GALVA 3M - D200
11091247 BS GALVA 3M - D250
11091248 BS GALVA 3M - D315

COUDE 90° GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Coude galvanisé 90° - Permet le changement 
de direction d’un réseau à 90°

Réf. Modèle
11093381 C 90° GALVA - D100 EMBOUTI
11093382 C 90° GALVA - D125 EMBOUTI
11093383 C 90° GALVA - D160 EMBOUTI
11093384 C 90° GALVA - D200 EMBOUTI
11093385 C 90° GALVA - D250
11093308 C 90° GALVA - D315

COUDE 45° GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Coude galvanisé 45°- Permet le changement de 
direction d’un réseau à 45°

Réf. Modèle
11093388 C 45° GALVA - D100 EMBOUTI
11093389 C 45° GALVA - D125 EMBOUTI
11093390 C 45° GALVA - D160 EMBOUTI
11093391 C 45° GALVA - D200 EMBOUTI
11093392 C 45° GALVA - D250
11093348 C 45° GALVA - D315

RACCORD MÂLE GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Raccord mâle galvanisé - Permet le raccordement 
entre 2 conduits

Réf. Modèle
11093042 RM GALVA - D100
11093043 RM GALVA - D125
11093045 RM GALVA - D160
11093046 RM GALVA - D200
11093047 RM GALVA - D250
11093048 RM GALVA - D315

RÉDUCTION CÔNIQUE CENTRÉE GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Réduction conique concentrique galvanisé - 
Permet le raccordement de deux conduits de 
diamètres différents

Réf. Modèle
11093501 RCC GALVA - D125/100
11093504 RCC GALVA - D160/100
11093506 RCC GALVA - D200/160
11093509 RCC GALVA - D250/200
11093512 RCC GALVA - D315/250

TÉ ÉQUERRE 90° GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Té Equerre Galvanisé : TE 90° - Permet le 
raccordement de deux branches de réseaux 
avec un angle de 90°

Réf. Modèle
11093104 TE GALVA - D100/100
11093107 TE GALVA - D125/125
11093111 TE GALVA - D160/160
11093116 TE GALVA - D200/200
11093122 TE GALVA - D250/250
11093129 TE GALVA - D315/315
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PIQUAGE EXPRESS 90° GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Piquage équerre circulaire galvanisé - Piquage 
à 90° à fixer sur conduit circulaire

Réf. Modèle
11094575 PEC GALVA - D100/100
11094576 PEC GALVA - D100/125
11094577 PEC GALVA - D100/150-160
11094541 PEC GALVA - D125/125
11094542 PEC GALVA - D125/150-160
11094543 PEC GALVA - D125/200
11094501 PEC GALVA - D160/160
11094502 PEC GALVA - D160/200
11094503 PEC GALVA - D160/250
11094508 PEC GALVA - D200/200
11094509 PEC GALVA - D200/250
11094808 PEC GALVA - D200/315
11094514 PEC GALVA - D250/250
11094515 PEC GALVA - D250/315

VISIERE PARE-PLUIE GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Visiere pare-pluie en acier galvanisé avec grillage 
anti-volatiles. Rejet d’air avec protection contre 
la pluie.

Réf. Modèle
11094885 VISIERE PARE-PLUIE D100
11094884 VISIERE PARE-PLUIE D125
11094892 VISIERE PARE-PLUIE D160
11094893 VISIERE PARE-PLUIE D200
11094894 VISIERE PARE-PLUIE D250
11094895 VISIERE PARE-PLUIE D315

SUPPORTAGE DES RÉSEAUX GALVA

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Collier galva M8 avec caoutchouc anti-vibratil 
pour le supportage des conduits circulaires 
rigides. Livré avec visserie.

Réf. Modèle
11091061 CU ISOLE D100
11091060 CU ISOLE D125
11091059 CU ISOLE D160
11091058 CU ISOLE D200
11091057 CU ISOLE D250
11091056 CU ISOLE D315

SUPPORTAGE DES RÉSEAUX GALVA FEUILLARD

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Rouleau de feuillard galvanisé perforé, épaisseur 
0,8mm. longeur 25m x largeur 25mm. Suspension 
des éléments d’un réseau aéraulique. Charge 
maxi admissible barre de 3m en Ø 560 mm.

Réf. Modèle
11091019 RLX BANDE A TROUS 25mm x 25M

ÉTANCHÉITÉ DES RÉSEAUX

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Divers accessoires pour assurer l’étanchéité des 
réseaux: Colliers mono-fil. Adhésif pvc armé. 
Mastic acrylique. Vis autoforeuse..

Réf. Modèle
11094652 SAC DE 10 COLLIER MONOFILS CSF D100
11094653 SAC.DE 10 COLLIER MONOFILSCSF D125
11094654 SAC.DE 10 COLLIER MONOFILSCSF D160
11094655 SAC.DE 10 COLLIER MONOFILSCSF D200
11094656 SAC.DE 10 COLLIER MONOFILSCSF D250
11091004 RLX ADHES. ALU TOILÉ 75mm x 50M
11091077 POT 1 KG MASTIC ACRYLIQUE
11091078 POT 6 KG MASTIC ACRYLIQUE
11091148 BOITE 500 VIS AUTO D4.2X13 TCB CARREE

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Ruban toilé VMC gris imperméable à adhérence 
élevée

Réf. Modèle
85549 Ruban VMC toile 25m x 50mm

PROTECTION INCENDIE

CAISSON DE DÉSENFUMAGE

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Caisson type 500, Classé 2h: F400 (120) Extraction 
désenfumage. Conforme au marquage CE selon 
EN12101-3. 

Réf. Modèle
11039508 PROTECTONE TA500

https://sac.de/
https://sac.de/
https://sac.de/
https://sac.de/
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RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Caisson VULCAN T 250V NU ss mot/ss capot. 
désenfumage. caissons et ventilateurs 
centrifuges

Réf. Modèle
545427 VULCAN-T 250 V SS MOT/SS CAPOT

CLAPET COUPE FEU

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Clapet coupe-feu circulaire 2h ISONE®2.1 FTE70 
Ø 125 mm, destinés aux batiments tertiaires 
(ERP, IGH) Ils restituent le degré coupe-feu des 
cloisons traversées par une gaine de ventilation. 
Equipé de fusible thermique de déclenchement 
70°C par défaut. Commandable par bobine 
électromagnétique 24/48VCC à émission, 24VCC 
ou 48VCC à rupture. Moteur de réarmement 
24-48 VCC/VDC.

Réf. Modèle
11043131 CLAPET COUPE FEU CIRC 2h ISONE+ EM - FTE70 D450 CFG

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Clapet coupe-feu circulaire 2h CALYSTO 3-EIS 
120 / 500 Pa Ø 250 mm, fusible 70°C. Virole en 
acier galvanisé. Volet en matériau réfractaire. 
Étanchéité à froid réalisée par joint à lèvre. 
Étanchéité à chaud réalisée par joint intumescent. 
Conformité : NF S61-937-5. Protection incendie 
dans le tertiaire en traversée de mur.

Réf. Modèle
532673 CLAPET COUPE FEU CIRC 2h CALYSTO-L D250

TOURELLE D’EXTRACTION

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Modèle 3.2-4t 0,55 kw + interrupteur de proximité 
monté d’usine. Conforme au marquage CE selon 
EN 12101-3. Classée 2h. F400 (120) Option «Tout 
en Un», accessoires clapet anti-retour et kit 
pare-pluie conformes.

Réf. Modèle
11021386 TOURELLE VELONE 3.2-4T-0,55 KW + IP CFG

VOLET DE DÉSENFUMAGE

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Volets de désenfumage habitat à portillon Velyo 
H EI 60 S.  1 vantail. Coupe-feu EI 60 S. Constitué 
d’un cadre en acier galvanisé et d’un vantail 
en matériau réfractaire pivotant sous l’action 
de charnières à ressort.  Déclenchement par 
ventouse électromagnétique à émission 24 V 
(std) ou 48 V. Destinés au désenfumage des 
bâtiments d’habitation collective de 3ème 
famille B et 4ème famille.

Réf. Modèle
554710 VOLET HABITAT EI 60 S 1V 24V
554712 GRILLE HABILLAGE VELYO H - ALU
554711 CADRE DE SCELLEMENT VELYO H

HOTTE DE CUISINE

RÉSIDENTIEL - COLLECTIF ET TERTIAIRE

Hotte de cuisine Hotte motorisée semi-
professionnelle KARA Inon 304 brossé SB 
longueur 1200 mm, profondeur 620 mm, hauteur 
230 mm.  Extracteur intégré 1000 m3/h, 2 vitesses 
en 230 V 0,3 Kw 2 pôles IP44.  Commande digitale 
en facade.  Eclairage halogène 2 x 35W. IP65.  
Filtres média galva, cadre inox M0 (299 x 247), 
épaisseur 25 mm.  Filtre à choc inox en option.  
Application restauration rapide et cuisines petites 
dimensions (puissance installée inférieure à 20 
kW), cafétéria, kitchenette.

Réf. Modèle
220290 HOTTE DE CUISINE MOTORISÉ KARA 1200-2V

BRASSEUR D’AIR

VENTILATEUR PLAFOND

BRASSEUR D’AIR CANOUAN

Le brasseur d’air idéal pour les plafonds bas: 
18 cm entre le plafond et les pales. Brasseur 
d’air AC (courant alternatif), diamètre 132 cm, 
5 pales bois, blanc, avec variateur 3 vitesses, 
low profile plafond bas

Réf. Modèle
CANOUAN Brasseur d’air AC 132 cm - Blanc - 5 p
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BRASSEUR D’AIR SEM56ALU

Brasseur d’air AC (courant alternatif), diamètre 
142 cm, 3 pales aluminium, blanc, avec variateur 
3 vitesses

Réf. Modèle
SEM56ALU Brasseur d’air AC 142 cm - Blanc - 3 p

BRASSEUR D’AIR MAUPITI

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 137 
cm, 5 pales plastiques, noir, avec télécommande, 
éclairage LED

Réf. Modèle
MAUPITI Brasseur d’air DC 137 cm - Noir - 5 p

BRASSEUR D’AIR SALAZIE

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 164 
cm, 3 pales bois, gris et bois, avec télécommande, 
éclairage LED

Réf. Modèle
SALAZIE Brasseur d’air DC 164 cm - Couleur bois - 3 p

BRASSEUR D’AIR NEBA

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 164 
cm, 3 pales bois, gris et bois, avec télécommande

Réf. Modèle
NEBA Brasseur d’air DC 164 cm - Couleur bois - 3 p

BRASSEUR D’AIR FANDC52LN

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 
132 cm, 3 pales plastiques, blanc, avec 
télécommande, éclairage LED

Réf. Modèle
FANDC52LN Brasseur d’air DC 132 cm - Blanc - 3 p

BRASSEUR D’AIR SAONA

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 
132 cm, 3 pales plastiques, blanc, avec 
télécommande, éclairage LED

Réf. Modèle
SAONA Brasseur d’air DC 132 cm - Blanc - 3 p

BRASSEUR D’AIR MAFATE

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 132 
cm, 3 pales plastiques, couleur imitation bois, 
avec télécommande, éclairage LED

Réf. Modèle
MAFATE Brasseur d’air DC 132 cm - Couleur bois - 3 p

BRASSEUR D’AIR TOBAGO

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 
132 cm, 3 pales plastiques, couleur imitation 
bois, avec télécommande

Réf. Modèle
TOBAGO Brasseur d’air DC 132 cm - Couleur bois - 3 p
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BRASSEUR D’AIR DOMINICA

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 
132 cm, 4 pales bois, gris, avec télécommande, 
éclairage LED

Réf. Modèle
DOMINICA Brasseur d’air DC 132 cm - Gris - 4 p

BRASSEUR D’AIR ABACO

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 
137 cm, 5 pales plastiques, blanc, avec 
télécommande, éclairage LED

Réf. Modèle
ABACO Brasseur d’air DC 137 cm - Blanc - 5 p

BRASSEUR D’AIR MONA

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 142 
cm, 3 pales aluminium, gris, avec télécommande, 
éclairage LED

Réf. Modèle
MONA Brasseur d’air DC 142 cm - Gris - 3 p

BRASSEUR D’AIR SAMANA

Brasseur d’air DC (courant continu), diamètre 142 
cm, 3 pales aluminium, gris, avec télécommande

Réf. Modèle
SAMANA Brasseur d’air DC 142 cm - Gris - 3 p

BRASSEUR D’AIR INTCC

Commande murale à encastrer pour brasseurs 
DC. 45 x 45

Réf. Modèle
INTCC Cde murale à encastrer pour brasseurs DC 45x45

VENTILATEUR MURAL

VENTILATEUR MURAL 45T-W

Ventilateur mural AC (courant alternatif) 
professionnel, diamètre 45 cm , noir, avec 
cordons, fort débit d’air (115 m3/min)

Réf. Modèle
45T-W Ventilateur mural AC pro 45 cm - Noir

VENTILATEUR MURAL FW45-DC

Ventilateur mural DC (courant continu) 
professionnel , diamètre 45 cm, noir, 
télécommande, très fort débit d’air (170 m3/min)

Réf. Modèle
FW45-DC Ventilateur mural DC pro 45 cm - Noir

VENTILATEUR MURAL FW65-DC

Ventilateur mural DC (courant continu) 
professionnel , diamètre 65 cm, noir, 
télécommande, très fort débit d’air (250 m3/min)

Réf. Modèle
FW65-DC Ventilateur mural DC pro 65 cm - Noir
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VENTILATEUR SUR PIED

VENTILATEUR SUR PIED FS45-DC

Ventilateur sur pied DC (courant continu) 
professionnel , diamètre 45 cm, noir, 
télécommande, très fort débit d’air (170 m3/min)

Réf. Modèle
FS45-DC Ventilateur sur pied DC pro 45 cm - Noir

VENTILATEUR SUR PIED FS65-DC

Ventilateur sur pied DC (courant continu) 
professionnel , diamètre 65 cm, noir, 
télécommande, très fort débit d’air (250 m3/min)

Réf. Modèle
FS65-DC Ventilateur sur pied DC pro 65 cm - Noir

PURIFICATION DE L’AIR

PURIFICATEUR D’AIR MOBILE

PURIFICATEUR PURE825

Purificateur d’air mobile de haute capacité.Pour prévenir le 
risque de contagions dans les espaces de contact social, 
le Fricopur Pur825, un dispositif mobile décontamine 
et purifie l áir avec une extrême efficacité contre les 
virus, bactéries, champignons, COVs et particules, 
aérosols inclus.Sa lampe germicide (UV-C) présente 
dans la structure du dispositif agit sur les contaminants 
biologiques avec des doses de radiation qui permettent 
une haute efficacité de désinfection. Le filtre HEPA H14 
avec une efficacité de 99,995% agit sur la rétention de 
particules de granulométrie supérieures à 0,3 micron.• 
Débit 825 m3/h permettant de traiter une pièce jusqu’à 
200m² (ht 2m50) en fonction de son temps d’utilisation• 
Aspiration au sol et soufflage par le dessus• 66m² traités 
en 20 minutes• 200m² traités en 2h• Filtre à l’entrée : F9-
80%• Filtre à la sortie : HEPA - 99,9%• Isolation acoustique 
30mm de laine de roche• Atténuateurs acoustiques sur 
ventilateur• Compartiment haute réfléxivité• Moteur 
centrifuge EC• Variation de la vitesse de 0 à 100%• 5 
vitesses disponibles• Programmation hebdomadaire

Réf. Modèle
281062 Puificateur d’air filtre HEPA lampe UV débit 825m3-h

PURIFICATEUR COLAIRB

Désinfecte l’air grâce à la lumière.Le purificateur 
d’air lumineux sur pied ColonnAir, permet d’assurer 
une désinfection de l’air traité. Il désinfecte l’air 
grâce à la lumière. La technologie Lod (Light of 
désinfection) permet une désinfection de l’air à 
99% grâce aux UV-C. Avec son design unique, 
le ColonnAir s’intègre facilement dans divers 
environnements exigeant en design. Simple 
d’utilisation, il suffit de le brancher pour choisir 
son ambiance grâce au variateur.• 15-35m² 
traités en 1h• Cable 1,5m avec fiche.• Réglage de 
l’intensité lumineuse par télécommande fournie• 
Interrupteur à pied• Corps en aluminium extrudé

Réf. Modèle
281758 Lampe design purificateur lampe LED UV-C noir 40m3/h

PURIFICATEUR KPU 350

Idéal pour les pièces jusqu’à 45 m². - Pre-filtre 
- Filtre  HEPA H13 Élimine jusqu’à 99,97% des 
particules - Filtre à  Charbon actif - Affichage 
intuitif de la qualité de l’air - Mode Smart Night, 
s’active automatiquement à la tombée de la 
nuit - Minuterie programmable - Indicateur de 
remplacement du filtre.

Réf. Modèle
KPU-350.1 Purificateur d’air portable 360 m3/h

PURIFICATEUR KPU 700

Idéal pour les pièces de 45 à 85 m². - Pre-filtre 
- Filtre  HEPA H13 Élimine jusqu’à 99,97% des 
particules - Filtre à  Charbon actif - technologie 
Plasma - technologie K-Ion - Affichage intuitif 
de la qualité de l’air - Mode Smart Night, 
s’active automatiquement à la tombée de la 
nuit - Minuterie programmable - Indicateur de 
remplacement du filtre.

Réf. Modèle
KPU-700.1 Purificateur d’air portable 740 m3/h
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POMPE À CHALEUR PISCINE

POMPE À CHALEUR PISCINE CHAUD SEUL

PAC PI 20

La pompe à chaleur compact simple, fiable t 
économique. Fournie avec housse d’hivernage.
Pi 2021 puissance restituée : 4.6-6.1 kW. Bassin 
max 25m³.
PI 2031 puissance restituée: 6.3-9 kW. Bassin 
max 45m³

Réf. Modèle
WH000311 Pac Piscine Privee Pi2021 R32
WH000312 Pac Piscine Privee Pi2031 R32

PAC PM 40 (MONO)

Silencieuse, fonctionnement jusqu’à -8°C de 
température extérieure, dégivrage par inversion 
de cycle. Équipement de série : housse d’hivernage 
et kit commande déporté.
Pac Md2 : 5.5-7.5 kW. Bassin max 30m³.
Pac Md4 : 8.5-11.7 kW. Bassin max 60m³.
Pac Md5 : 10.5-14.7 kW. Bassin max 70m³.

Réf. Modèle
WH000419 Pac Pisc Privee Pm40 Md2 R32
WH000421 Pac Pisc Privee Pm40 Md4 R32
WH000422 Pac Pisc Privee Pm40 Md5 R32

PAC PM 40 (TRI)

Silencieuse, fonctionnement jusqu’à -8°C 
de température extérieure, dégivrage par 
inversion de cycle.  Équipement de série : housse 
d’hivernage et kit commande déporté.
Pac Td7 : R32 16-22.3 kW. Bassin max 80m³

Réf. Modèle
WH000423 Pac Pisc Privee Pm40 Td7 R32

ROBOT PISCINE

VORTEX OV

Robot électrique 2roues motrices, toutes formes 
de piscine, fond parois et ligne d’eau. Garantie 2 
ans. Robot électrique 4roues motrices, toutes 
formes de piscine, fond parois et ligne d’eau. 
Livré avec chariot. Garantie 3ans.

Réf. Modèle
WR000251 Robot Piscine Vortex Ov 3310
WR000250 Robot Piscine Vortex Ov 5410

SÈCHE-MAIN ET HYGIÈNE PRO

SÈCHE MAINS

AIRBLADE V-HU02

Le sèche-main hygiénique, 35% plus silencieux. 
Coque hermétique couleurs blanc, gris ou nickel. 
Activation par détection infrarouge. Temps de 
séchage : 12 secondes. 2 filtres Hepa anti-
bactérien. Moteur à impulsion numérique.

Réf. Modèle
307169-01 Seche-mains Dyson V Blanc
307170-01 Seche-mains Dyson V Nickel

AB14 ABS ACIER

Un filtre HEPA capture 99,9% des bactérie de l’air 
utilisé pour le séchage des mains. Robuste et 
durable. Fonctionnement sans contact. Certifié 
hygiénique par SNF et HACCP International Faible 
empreinte carbone. Garantie 5 ans

Réf. Modèle
300677-01 Seche-mains Dyson dB Gris

HU03 9KJ

Sèche-mains Dyson Airblade 9KJ - le sèche-
mains à filtre HEPA le plus efficace et le plus 
économique.

Réf. Modèle
HU03 Seche-mains Dyson 9KJ

SECHE MAIN ROBINET

La technologie de séchage des mains AIRBLADE 
dans un robinet Capot en polycarbonate. 
Activation par détection infrarouge. Temps 
de séchage : 10 secondes.Puissance : 1600 W.

Réf. Modèle
245265-01 Seche-mains Dyson WD04
245269-01 Seche-mains Dyson WD05



Haier s’investie sans relâche dans la recherche et l’ innovation, dans l’idée d’accompagner nos styles 
de vie présents et futurs.

Grâce à nos gammes de solutions CVC, que ce soit en résidentiel ou en tertiaire, nous visons à 
dépasser vos attentes et vous délivrer une expérience utilisateur de premier ordre, une performance 
optimale et l’accès aux dernières technologies, produits et services.

www.haierhvac.eu

Haier - Des solutions intelligentes et professionnelles pour un air sain

PuriCool HygieneCoolInverter plus Low noise level

15
dB(A)

Easy Installation

https://www.haierhvac.eu/
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Une équipe de 4 experts, professionnels du génie climatique, pour vous offrir :

 

SERVICE AVANT VENTE 
Analyse, conseil, étude, sélection, chiffrage.

ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL  
Assistance à la préconisation, argumentation, descriptif, prescription.

SERVICE APRES VENTE
Assistance technique, accompagnement technique, mise en route.

  Dans les domaines de la climatisation, des pompes à chaleur,  
de la production d’eau chaude sanitaire, de la VMC, et des brasseurs d’air.

  Pour le résidentiel individuel ou collectif, pour le tertiaire  
(commerces, locaux publics, hôtels) en neuf ou en rénovation  

PÔLE DE COMPÉTENCES OUTRE-MER 
GÉNIE CLIMATIQUE

NOS 
ENGAGEMENTS

Conseils sur-mesure

Accompagnement  
des commandes

Expertise logistique

SAV produits

NOS  
SAVOIR-FAIRE

 
des innovations 

Proposer des solutions 
adaptées aux besoins 

utilisateurs et aux contraintes 
des chantiers

NOS  
EXPERTISES

Diagnostics

Pré-études techniques

Conseils et assistance

Formations

chiffrageclim.domtom@sonepar.fr

mailto:rageclim.domtom@sonepar.fr
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FICHE DE RENSEIGNEMENT
CHOISIR UNE CLIMATISATION

Un doute pour calculer la taille de votre climatiseur ? Notez les dimensions de l’espace 
à climatiser dans le tableau ci-dessous (« paramètres ») et venez nous voir :  

nous vous proposerons la meilleure solution !
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Eclairage décoratif

SPOTS GU10

SPOT BE BETTER

Spot intérieur BE BETTER rond, blanc, fixe 1/4 
tour. Collerette de Ø 80 mm. IP20

Réf. Modèle
2400 BE BETTER B rond 1-4 t fx GU10
2410 BE BETTER B rond 1-4 t-or GU10

RTIGHT SPOT IP20 RT2012

Spot intérieur RTIGHT rond, blanc mat, orientable. 
Collerette de Ø : 95 mm. IP20, compatible RT2012 
& BBC - Certificat APAVE.

Réf. Modèle
62400 RTIGHT bl rond fixe IP20
62410 RTIGHT bl rond orientable IP20

BE BEST SPOT IP65 RT2012

Spot intérieur BE BEST rond, blanc, fixe 1/4 tour. 
Collerette de Ø 81 mm. IP65, compatible RT2012 
& BBC - Certificat APAVE. Kit optique spoterie 
référence 2598 inclus

Réf. Modèle
236510 BE BEST bl rond fixe IP65 GU10
236520 BE BEST bl rond ori IP65 GU10

SPOTS LED

MI6

Encastré LED intégrée 5W, corps blanc

Réf. Modèle
50619 MI6 LED 5W-3000K BLC 480 lm
50620 MI6 LED 5W-4000K BLC 520 lm

GRACE

Encastré IP20/44, alimentation intégrée, LED 
intégrées 5W, autorisé Vol.2. Encastré IP20/44, 
alimentation intégrée, LED intégrées 7W, autorisé 
Vol.2

Réf. Modèle
50330 GRACE BLC LED 5W-3000K IP44 440 lm
50331 GRACE BLC LED 7W-3000K IP44 630 lm
50333 GRACE BLC LED 7W-4000K IP44 660 lm
50332 GRACE BLC LED 5W-4000K IP44 460 lm

SPOTLIGHT

Réf. Modèle
93107544 SPOTLIGHT 6W 550Lm 830 40perc 70
93107545 SPOTLIGHT 6W 550Lm 840 40perc 70

KIT GALAXY

Encastré GU10, rond, basc., blanc, a/lpe LED 6W 
4000K 480lm incl.. Encastré GU10, rond, basc., 
blanc, a/lpe LED 6W 2700K 460lm incl.

Réf. Modèle
5204 KIT GALAXY LED BLC 6W/4000K
5205 KIT GALAXY LED BLC 6W/2700K

SPOT LED À DÉTECTION

SENSPOT

SENSPOT IP44 Module LED 1700 4000K + détecteur 
avec alimentation IP20

Réf. Modèle
40350443 SENSPOTIP44MODULELED17004
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SPOTS ENCASTRÉS LED IP65

AQUAFLAT

Encastré IP20/65 Vol.2, fixe, aluminium blanc, 
faisceau 110°, LED intégrée 6W, durée de vie 
35000H.

Réf. Modèle
50517 AQUAFLAT 6W-4000K IP65 BLANC 480 lm
50516 AQUAFLAT 6W-3000K IP65 BLANC 450 lm

KIT HIDRO (AUTORISÉ VOLUME 1)

Encastré GU5,3, rond Ø86mm, blanc, IP20/65, 
Classe 3, autorisé Volume 1, fourni avec lampe 
LED 6W 36°, 15000H et Alimentation Classe 2, IP20.

Réf. Modèle
51044 KIT HIDRO LED 6E BLC 6W-3000K 460 lm
51045 KIT HIDRO LED 6E BLC 6W-4000K 480 lm

LED’UP UNIV (AUTORISÉ VOLUME 1)

Réf. Modèle
57000 LED’UP UNI 3000K fixe bl
57001 LED’UP UNI 4000K fixe bl

SPOTS ENCASTRÉS LED CCT

BORA CL. III

Réf. Modèle
DO36130 BORA RDX BLANC
DO36121 BORA RDX NICKEL

LEWA CL.III

Réf. Modèle
DO36030 LEWA RD BLANC+NICKEL

EF6 CCT

Encastré IP20/65 IK07, rond Ø88mm, LED 7W 
55° 550-600 lumens sortants, température de 
couleur réglable 3000/4000K (CCT), Classe 1, 
recouvrable tout isolant, dimmable par coupure 
de phase, 35000H

Réf. Modèle
11005 EF6 CCT BLC 7W-3-4000K IP65

ASPEN

Encastré IP20/65, recouvrable tout isolant, 
aluminium blanc, fixe, alimentation intégrée 
LED 5W 450lm, température de couleur réglable 
3000/4000K (CCT), dimmable par coupure de 
phase, 25000h

Réf. Modèle
50747 ASPEN LED 5W/3-4000K CCT BLANC

ASPEN VOL1

Encastré IP20/65 pour volume 1 des salles d’eau 
(spot Cl.3 - driver séparé Cl.2), recouvrable, 
aluminium blanc, fixe, LED 5W 450lm, température 
de couleur réglable 3000/4000K (CCT), dimmable 
par coupure de phase, 25000h

Réf. Modèle
51223 ASPEN VOL1 5W/3-4000K CCT BLC

ASPEN TILT

Encastré IP20/65, recouvrable, aluminium blanc, 
basculant, alimentation intégrée, LED 5W 400lm, 
température de couleur réglable 3000/4000K 
(CCT), dimmable par coupure de phase, 25000h

Réf. Modèle
51226 ASPEN TILT 5W/3-4000K CCT BLC

IENA CL. III

Réf. Modèle
DO43130 IENA RDX BLANC
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LED’UP UNIV CCT

Réf. Modèle
57016 LED’UP UNI SWITCH ori bl

LED’UP UNIV

Réf. Modèle
5700 Coll. LED’UP UNIVERSAL bl fix
5703 Coll. LED’UP UNIVERSAL al fix
5705 Col LED’UP UNI R nr fix
5713 Coll. LED’UP UNIVERSAL al ori
5715 Coll. LED’UP UNIVERSAL nr ori

SPOTS ENCASTRÉS LED CCT CONNECTES

EF6 CCT TUYA

Encastré connecté IP20/65 IK07, rond Ø88mm, 
LED 7W 60° 630 lm, température de couleur 
réglable de 2000 à 6500K (CCT), Cl. 2, recouvrable, 
dimmable par coupure de phase, 50000H. Pilotage 
et programmation par application mobile.

Réf. Modèle
11014 EF6 CCT BLC 7W/3-4000K TUYA

BANDEAUX LED

PACK 5M SOFT FLEX 5W/M

Réf. Modèle
44500 Pack SOFT FLEX 3000K 5m

PACK 5M SOFT FLEX 10W/M

Réf. Modèle
44501 Pack SOFT FLEX 4000K 5m
42509 Pack SOFT FLEX RGB 5m

PACK 5M SUPER SOFT FLEX 5W/M

Réf. Modèle
42500 Pack S-SOFT FLEX 3000K 5m
42501 Pack S-SOFT FLEX 4000K 5m

S/SOFT FLEX

Réf. Modèle
421250 S-SOFT FLEX 3000K 10m IP20
421251 S-SOFT FLEX 4000K 10m IP20

PACK EASILED

Réf. Modèle
45200 Pack EASILED variat 12-24VDC

BANDEAUX ACCESSOIRE

PROFILS

Réf. Modèle
89130 Profil ano MICRO-ALU 100cm
89150 Profil ano MICRO-ALU 200cm
89250 Profil ano MICRO-ALU 301cm
89194 Embout MICRO-ALU plein
89195 Embout MICRO-ALU passe cable
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DIFFUSEUR

Réf. Modèle
89170 Diff. opal. 100cm
89171 Diff. opal. 200cm
89271 Diff. opal. 301cm
89173 Diff. transp. 200cm
89273 Diff. transp. 301cm

CLIPS

Réf. Modèle
42558 Clips fixe x10 LG FLEX 10 PRO

SLIDE EVO PROFILS 5X1M

Réf. Modèle
87705 Pck prof SLIDE EVO alu diffuseurs, clips, embouts,  5x1m

APPLIQUE SALLE DE BAIN LED

TESSA

Applique IP44 autorisé Volume 2, LED intégrée 
6,2W 4000K 500 lumens

Réf. Modèle
53052 APPL.TESSA LED 5,5W-4000K IP44

TALASSO

Réglette S19 IP24 Vol.2 a/lpe LED 7W 2700K 
600lm incl.. Applique IP44 Vol.2, LED intég. 
6,2W 4000K 430lm, alu chromé. Réglette S19 
IP24 Vol.2 a/lpe LED 7W 4000K 700lm incl.. 
Réglette S19 IP21 H.Vol a/inter+prise a/lpe LED 
7W 4000K 700lm incl.

Réf. Modèle
53037 TALASSO B99.00 A/LED 7W/2700K
53067 TALASSO B99.00 A/LED 7W/4000K
53069 TALASSO B99.17 A/LED 7W/4000K
53070 TALASSO B99.21 A/LED 7W/40000K

RÉGLETTE VERNOSC

Réglette dotée d’une platine 7W et de LED GR0. 
Embase et diffuseur en polycarbonate. IP44, 
IK07, classe II, 650 °C. Facteur de puissance 0,99. 
Durée de vie : 30 000 heures. 7,8W. 3000K. 500lm

Réf. Modèle
55101 Réglette Vernosc LED 500lm 3000K blanc
55103 Réglette Vernosc LED 500lm 3000K Inter blanc

APPLIQUE EO LED TUBE

Réglette salle de bain de type applique, douilles 
S19, de longueur 445 mm, largeur 64 mm, 
profondeur 90 mm. Version lampée d’un tube LED 
7W, d’une température de couleur 3000 K délivrant 
un flux utile de 450lm. Embase polypropylène, 
diffuseur polycarbonate et finition blanche

Réf. Modèle
55311 Eo S19 LED 400lm 3000K blanc
55313 Eo S19 LED 400lm 3000K inter blanc
55315 Eo S19 LED 400lm 3000K inter PC 2P+T blanc
55317 Eo S19 LED 400lm 3000K PC 20VA blanc

APPLIQUE EO LED TUBE

Réglette salle de bain de type applique, douilles 
S19, de longueur 445 mm, largeur 64 mm, 
profondeur 90 mm. Version lampée d’une platine 
LED 11W, d’une température de couleur 4000 
K délivrant un flux utile de 450lm. Embase 
polypropylène, diffuseur polycarbonate et 
finition blanche

Réf. Modèle
55331 Eo LED 1300lm 4000K blanc
55333 Eo LED 1300lm 4000K inter blanc
55335 Eo LED 1300lm 4000K inter PC 2P+T blanc
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PRISMALINE LED

Réf. Modèle
SL189800 PRISMALIN LED 700IP44 ON-OFF
SL189801 PRISMALINE LED 700 IP44 INTER
SL189850 PRISMALI LED 800 IP21 INTER+PC

APPLIQUE SALLE DE BAIN CLASSIQUE

XALI

Réf. Modèle
108710 AP-FLUO-XALI-18WEL

PRISMALINE CLASSIQUE

Réf. Modèle
189819 PRISMALINE-SIMPLE-A EQUIPER
189829 PRISMALINE-INTER-A EQUIPER
189869 PRISMALINE-INT-PC-RAS-A EQUIPE
189909 PRISMALINE-INT-PC2P+T-A EQUIPE

APPLIQUE SALLE DE BAIN LED

ELSA

Applique salle de bain. Diffuseur clipsé sur la 
platine. Câblage sans outil pour une installation 
rapide. Avec interrupteur marche/arrêt. Corps 
aluminium blanc (RAL9016). Diffuseur PC, opale.

Réf. Modèle
96630376 ELSA LED 450 800 840 WH
96630327 ELSA LED 600 1200 840 WH

Eclairage intérieur

DOWNLIGHT LED RÉFLECTEUR

AMBIELLA G2

Spot encastré à LED. Découpe dans le plafond 
Ø 180 - 195 mm. Profondeur d’encastrement 
≥ = 97 mm. Avec diffuseur fermé en PMMA, à 
prismes. Réflecteur, laqué blanc. À répartition 
intensive-extensive symétrique en rotation 
des intensités 

Réf. Modèle
6913940 Ambiella G2 C07 WR LED1300-840
6854840 Ambiella G2 C07 WR LED2000-840

DOWNLIGHT DIFFUSOR

Réf. Modèle
93107534 Downlight Diffusor 15W 1500Lm 840 percage160
93107536 Downlight Diffusor 15W 2200Lm 840 percage200

DOWNLIGHT LED RÉFLECTEUR CCT

AMY VARIO

Plafonnier LED, remplacement exact des 
luminaires fluorescents compacts 2x18W 
traditionnels. Rendement lumineux homogène 
sans ombres. Efficacité supérieure, économies 
d’énergie de jusqu’à 80 % par rapport aux sources 
lumineuses fluorescente

Réf. Modèle
96632754 AMY VARIO 150 LED DL 1000 830-
96632753 AMY VARIO 100 LED DL 700 830-3
96632755 AMY VARIO 150 LED DL 1500 830-
96632756 AMY VARIO 200 LED DL 2000 830-

DOWNLIGHT LED SLIM

AVIELLA SLIM DOWNLIGHT

Réf. Modèle
6864740 Aviella C05 OA 1200-840 ET 01
6864940 Aviella C07 OA 2000-840 ET 01
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TWENTY3 2325

Réf. Modèle
7375740 2325 G2 C07 18-10-ML-840 ET

RIO DOWNLIGHT

RIO DOWNLIGHT LED DIAMETRE 22,5CM UGR25 
16W 1600LM 100LM/W 4000K IP20 IK02 BLANC 
POLYCARBONATE ET ALUMINIUM IRC80 50000H 
3 ANS L70B50

Réf. Modèle
LURIO01 RIO 16W 1600LM 4000K

DOWNLIGHT LED SLIM

Réf. Modèle
93108086 SLIM DownL 12W 1000Lm 840 perc 150
93108088 SLIM DownL 12W 1600Lm 840 perc 200

DOWNLIGHT LED SLIM CCT

ZOE VARIO

Réf. Modèle
96632685 ZOE VARIO LED DL 130 700 830-3
96632686 ZOE VARIO LED DL 170 1000 830-
96632687 ZOE VARIO LED DL 210 1600 830-
96632688 ZOE VARIO LED DL 210 2000 830-
96635241 ZOE VARIO LED DL 210 2000 830/35/40 HFIX

FLAT ISO CCT

Downlight IP20/65, corps thermoplastique blanc, 
recouvrable tous isolants et adapté RT2012, LED 
110° 30000h, température de couleur réglable 
par interrupteur à l’arrière du spot (CCT 3000K 
ou 4000K)

Réf. Modèle
50701 FLAT-ISO CCT 13W 3-4000K BLC 1200 lm  Ø180mm
50703 FLAT-ISO CCT 20W 3-4000K BLC 2000 lm  Ø230mm

FLAT LED CCT

Encastré faible épaisseur, rond Ø85mm, fixe, 
blanc, 110°, LED intégrée 5W CCT (température de 
couleur réglable 3000K ou 4000K), flux sortant 
450 lumens en 4000K. Alimentation LED séparée 
pré-câblée, classe 2, IP20 fournie.. Downlight 
faible épaisseur, rond Ø180mm, fixe, blanc, 110°, 
LED intégrée 12W CCT (température de couleur 
réglable 3000K ou 4000K), flux sortant 980 
lumens en 4000K. Alimentation LED séparée 
pré-câblée, classe 2, IP20 fournie.. Downlight 
faible épaisseur, rond Ø240mm, fixe, blanc, 110°, 
LED intégrée 20W CCT (température de couleur 
réglable 3000K ou 4000K), flux sortant 1700 
lumens en 4000K. Alimentation LED séparée 
pré-câblée, classe 2, IP20 fournie.

Réf. Modèle
50801 FLAT LED 5W-3-4000K CCT BLANC
50804 FLAT LED 13W-3-4000K CCT BLANC
50807 FLAT LED 20W-3-4000K CCT BLANC

UNIVERSAL

Encastré Ø165mm, entraxe réglable : installation 
encastrée ou saillie, extra-plat, alim. intégrée, 
fixe, blanc, diffuseur PMMA. LED 110° 12W 
30000h, 1000lm (en 4000K), température de 
couleur réglable (CCT 3000/4000/6000K). 
Variable (coupure de phase).. Encastré Ø217mm, 
entraxe réglable : installation encastrée ou 
saillie, extra-plat, alim. intégrée, fixe, blanc, 
diffuseur PMMA. LED 110° 18W 30000h, 1400lm 
(en 4000K), température de couleur réglable (CCT 
3000/4000/6000K). Variable (coupure de phase).

Réf. Modèle
50714 UNIVERSAL 12W CCT 3-4-6000K
50715 UNIVERSAL 18W CCT 3-4-6000K
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UNIVERSAL SENSOR

Encastré réglable LED 12W 1050lm CCT avec 
détecteur PIR. Encastré réglable LED 18W 1450lm 
CCT avec détecteur PIR

Réf. Modèle
50741 UNIVERSAL 12W CCT SENSOR
50959 UNIVERSAL 18W CCT SENSOR

SIRA R

Réf. Modèle
DO36630 SIRA R BLANC

TIGA

Downlight encastré rond fixe 3 en 1. 3000K, 
4000K ou 6000K au choix via un interrupteur 
à l’arrière du luminaire. Fixation par ressorts. 
Convertisseur dimmable intégré dans l’appareil. 
Compatible avec variateur fin de phase

Réf. Modèle
DO35830 TIGA 3 RDBLANC

DOWNLIGHT LED CCT

PIRO SENSOR

Réglette S19 IP24 Vol.2 a/PC+inter a/lpe LED 7W 
4000K 700lm incl

Réf. Modèle
50750 PIRO CCT SENSOR 10W/3-4-5700K

START

Downlight 100°, LED intég. 12W 3000K/4000K 
1200lm max. Downlight 100°, LED intég. 24W 
3000K/4000K 2800lm max. Downlight 100°, LED 
intég. 28W 3000K/4000K 3400lm max

Réf. Modèle
50742 START 120 CCT 12W 3-4000K DIM

START

Downlight 100°, LED intég. 12W 3000K/4000K 
1200lm max. Downlight 100°, LED intég. 24W 
3000K/4000K 2800lm max. Downlight 100°, LED 
intég. 28W 3000K/4000K 3400lm max

Réf. Modèle
50743 START 170 CCT 25W 3-4000K DIM
50744 START 230 CCT 28W 3-4000K DIM

DOWNLIGHT LED

BIRDY

Downlight IP44, rond, fixe, 110°, LED intég. 9W 
4000K 800lm, aut. Vol.2

Réf. Modèle
50040 BIRDY BLC LED 9W/4000K/IP44

HUBLOTS STANDARD

HUBLOTS

Hublot Ext. IP65 IK10 650°, blanc, E27 75W max., 
lpe non incl.. Hublot Ext. IP54 IK10, rond, blanc, 
E27 60W max., lpe non incl.

Réf. Modèle
1746 HUBLOT 270T BLC E27 650° S/LPE
3649 ORIA BLC D270 E27 IP54 S/LPE
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AXIOME

Réf. Modèle
73000 Axiome T1 E27 SSL AV blanc
73002 Axiome T1 E27 SSL HF AV blanc

AXIOME IR

Réf. Modèle
73055 Axiome T2 2xE27 LED 1000lm 3000K IR blanc

PURE HORIZON

Réf. Modèle
74100 Pure Horizon T2 2xE27 SSL blanc
74150 Pure Horizon T1 1XE27 SSL blanc
74151 Pure Horizon T1 1XE27 HF SSL blanc

PURE CUBE

Réf. Modèle
74500 Pure Cube T1 1XE27 SSL noir

HUBLOT ROND 62

Réf. Modèle
77764 H62 E27 SSL blanc

OPTION

Réf. Modèle
78817 Option E27 SSL VT blanc
78847 Option E27 SSL AV blanc

ATOLL OVALE

Réf. Modèle
79550 Atoll ovale E27 SSL IR blanc

HUBLOT ROND 62

Réf. Modèle
177764 H62 E27 SSL blanc
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MAP 400

Réf. Modèle
400270 MAP400-E27-70W-X5
400220 MAP400-B22-70W-X5
400274 MAP400-E27-CFLI-X5

SUPER 400

Réf. Modèle
500270 SUPER400-E27-70W-BLANC-X5

CHARTRES

Réf. Modèle
514270 CHART-E27-53W-BLANC

TOURNEVIS

Réf. Modèle
489990 TOURNEVIS POUR VIS ANTIVANDALE

SUPER 400

Réf. Modèle
500570 SUPER400-E27-53W-DTEC-BLANC

CHARTRES

Réf. Modèle
514570 CHART-E27-53W-DETEC-BLANC

HUBLOTS LED

HUBLOTS

Hublot / Plafonnier IP54 IK10 LED intég. 10W 
4000K 650lm

Réf. Modèle
50321 ORIA LED BLC 10W/4000K 650LM

ELIA CL

AUTONOME - S2 - OPTIQUE OPALE DIFFUSE - CRI 
80 4000 K - IP20/IP54 - CLASSE II - BLANC. 
AUTONOME - M2 - OPTIQUE OPALE DIFFUSE - 
CRI 80 4000 K - IP20/IP54 - CLASSE II - BLANC

Réf. Modèle
GWF1310GA840 ELIA CL S2 OPAL DIFF 40K AUT
GWF1310MA840 ELIA CL M2 OPAL DIFF 40K AUT

ASTREO

ASTREO LED, hublot permettant un éclairage 
optimal dans les caves, locaux techniques, 
couloirs, cages d’escalier, parkings couverts 
et autres, en neuf et en rénovation

Réf. Modèle
SL532180 ASTREO 800 4000 ST O-OF B
SL532182 ASTREO 1400 4000 ST O-OF B
SL532187 ASTREO 1400 4000 ST HF B
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VERNOSC

Réf. Modèle
70720 Vernosc Néo T1 LED 1000lm 3000/4000K blanc

AXIOME

Réf. Modèle
73024 Axiome T1 LED 1200lm 4000K AV blanc

H350

Réf. Modèle
74024 H350 LED 2500lm 4000K AV
74025 H350 LED 2500lm 4000K HF AV
74030 H350 LED 2300lm 4000K FO AV
74031 H350 LED 2300lm 4000K HF FO AV

PURE HORIZON

Réf. Modèle
74110 Pure Horizon T2 LED 2600lm 4000K blanc
74160 Pure Horizon T1 LED 1900lm 4000K blanc

IZY

Réf. Modèle
77000 Izy pro LED 800lm 3000K blanc

D2L

Hublot LED compact (58 mm x Ø 225 mm), 100 
% recyclable : 800 lm utile pour 11 W,. Zéro 
maintenance, Performance énergétique : 72 
lm/W, A++, Prêt à poser avec bornier rapide, 
chevilles multi-matériaux et visserie Torx, 
Corps et diffuseur en polycarbonate opalescent

Réf. Modèle
77700 D2L LED 1200lm 4000K AV

LIMARO

Hublot avec système LED. Avec vasque opale 
de PC, résistante aux chocs. À surface finement 
structurée en un décor mat à bel effet décoratif. 
Vasque ronde, formée sphérique, particulièrement 
indéformable. Version multiflux lumineux

Réf. Modèle
7585740 Limaro G2 WD1 20-14-10-ML-840E
7585940 Limaro G2 WD1 20-14-10-ML-830E

TWENTY3 2340

Réf. Modèle
7143440 2340 WD2 LED 22-14-08-ML-840 E

TWENTY3 2345

Réf. Modèle
7376640 2345 WD1 20-14-10-ML-840 ET IP
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HUBLOT LED

Réf. Modèle
93119318 LED Bulkhead (Hublot) G2 2040 lm D25 17W 840 S NNN
93119320 LED Bulkhead (Hublot) G2 3000 lm D30 25W 840 S NNN

HUBLOTS LED À DÉTECTEUR

ELIA CL

AUTONO. SENSOR - S2 - OPTIQUE OPALE DIFFUSE 
- CRI 80 4000 K - IP20/IP54 - CLASSE II - BLANC. 
AUTONO. SENSOR - M2 - OPTIQUE OPALE DIFFUSE 
- CRI 80 4000 K - IP20/IP54 - CLASSE II - BLANC

Réf. Modèle
GWF1315GA840 ELIA CL S2 OP DIFF 40K AUT SEN
GWF1315MA840 ELIA CL M2 OP DIFF 40K AUT SEN

ASTREO

Réf. Modèle
SL532185 ASTREO 800 4000 ST HF B

VERNOSC

Réf. Modèle
70725 Vernosc Néo T1 LED 1000lm 3000/4000K HFA blanc

AXIOME

Réf. Modèle
73025 Axiome T1 LED 1200lm 4000K HF AV blanc
73076 Axiome T2 LED 2200lm 4000K HF AV blanc

AXIOME IR

Réf. Modèle
73078 Axiome T2 LED 2200lm 4000K IR blanc

PURE HORIZON

Réf. Modèle
74101 Pure Horizon T2 2xE27 SSL HF blanc
74111 Pure Horizon T2 LED 2600lm 4000K HF blanc
74161 Pure Horizon T1 LED 1900lm 4000K HF blanc

LIMARO

Réf. Modèle
7585840 Limaro G2 WD1 20-14-10-ML-840E
7586040 Limaro G2 WD1 20-14-10-ML-830E

TWENTY3 2345

Réf. Modèle
7376740 2345 WD1 20-14-10-ML-840 ET IP
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HUBLOT LED DÉTECTEUR INTÉGRÉ

Réf. Modèle
93119333 LED Bulkhead (Hublot) G2 2040 lm D25 17W 840 S NNM à détecteur
93119335 LED Bulkhead (Hublot) G2 3000 lm D30 25W 840 S NNM à détecteur

HUBLOTS LED ANTIVADALE

VOILA

Réf. Modèle
10600400 Voila Blanc Module LED 1200 4000K - ANTIVANDALE
10620411 Voila Blanc Module LED 2400 4000K + Détecteur - ANTIVANDALE

OUTIL

Outil / Insert d’ouverture luminaire pour vis 
inviolables M5 (2 points logés)

Réf. Modèle
98000003 OUTILINSERTDOUVERTURELUMI

HUBLOTS LED CCT

RHEA

Hublot IP65 IK10, blanc, LED intég. 21W 2200lm 
3000K-4000K. Hublot IP65 IK10, blanc, LED intég. 
21W 2300lm 3000K-4000K

Réf. Modèle
50908 RHEA 21W CCT 300-4000K
50909 RHEA 21W CCT 300-4000K SENSOR

TOM VARIO

Réf. Modèle
96632237 TOM VARIO LED 300 1200 830-40 wh
96668718 TOM VARIO LED 300 1200 830-40 bk
96631714 TOM VARIO LED 300 2000 830-40 WH
96668716 TOM VARIO LED 300 2000 830-40 BK

QUEEN

Réf. Modèle
LUQUE01 QUEEN HUBLOT 3CCT 10W IP54 IK0
LUQUE03 QUEEN HUBLO 3CCT 18W IP54 IK07

KING HUBLOT

Réf. Modèle
LUKIN01 KING CCT 1450LM IP66

HUBLOTS LED CCT A DETECTION

KING HUBLOT

KING HUBLOT LED DETECTEUR DIAMETRE 30,8CM 
UGR30 15W 1450LM 97LM/W CCT 3000-4000K 
SWITCH IP66 IK10 POLYCARBONATE RENFORCE 
50000H 5ANS L70B50

Réf. Modèle
LUKIN02 KING CCT 1450LM IP66 DETECTION
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TOM VARIO

Réf. Modèle
96632238 TOM VARIO LED 300 1200 830-40 MWS WH
96668719 TOM VARIO LED 300 1200 830-40 MWS BK
96631715 TOM VARIO LED 300 2000 830-40 MWS WH
96668717 TOM VARIO LED 300 2000 830-40 MWS BK

QUEEN SENSOR

Réf. Modèle
LUQUE02 QUEEN HUBL 3CCT DETEC 10W IP54
LUQUE04 QUEEN HUBLO 3CCT DETEC 18WIP54

ENCASTRÉS FONCTIONNELS LED

ARIMOFIT

Réf. Modèle
7535440 ArimoFit M46 D-WW 42-840 ET

CADRE SAILLIE SIELLA G7/2330

Réf. Modèle
7756800 ZD4/M73 (cadre saillie Siella G7 M73)

• Multi-flux lumineux
• Solution à budget maîtrisé
• Marquage ENEC
• Installation simple et rapide

La solution pour  
réussir vos chantiers

www.trilux-twenty3.com

https://www.trilux-twenty3.com/
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SIELLA G7

Réf. Modèle
7662540 SIELLA G7 M73 PW19 36-840 ET
7662551 SIELLA G7 M73 PW19 36-840 ETDD

TWENTY3 2330

Réf. Modèle
7767740 2330 G3 M73 PW19 36-29-ML-865
7632040 2330 G3 M73 PW19 36-29-ML-830
7631940 2330 G3 M73 PW19 36-29-ML-840

TWENTY3 2330 DALI

Réf. Modèle
7631751 2330 G3 M73 PW19 3600-840 ETDD

SIELLA PLAFONNIER

Réf. Modèle
7016640 Siella G4 D2 OTA19 LED3800-840
7016840 Siella G4 D3 OTA19 LED4400-840

PAVÉ LED VALUE

Réf. Modèle
93118674 Tung Panel E 600x600 3600 lm S 36W 840 UGR19

PALMA PANEL

PALMA PANEL LED 600x600 UGR<19 BACKLIT 32W 
3500LM 110LM/W 4000K IP20 IK02 ACIER ET PMMA 
IRC>80 NON DIMMABLE 50000H 5 ANS L70B50

Réf. Modèle
LUPAL01 PALMA UGR19 32W 4000K

ENCASTRÉS FONCTIONNELS LED CCT

ANNA VARIO

Dalle LED encastrée UGR<19 à technologie 
FLEX, avec flux réglable de 3000 à 4400LM et 
température de couleur de 3000-3500-4000K 
réglable via un interrupteur. Diffuseur opale. 
Driver détachable et repiquable. 50000HL80

Réf. Modèle
96635506 ANNA VARIOFLEX Q596 4400 830/35/40
96634034 ANNA VARIO Q596 3750 830-35-40 HFIX

ANNA VARIO KIT CADRE SAILLIE

Réf. Modèle
96634443 ANNA VARIO Q596 Recessed Mount
96635585 ANNA Q596 Kit plafonnier
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ANNA VARIO 1200 X300

Réf. Modèle
96635504 ANNA VARIO FLEX 12×3 4400 830/35/40

PALMA PANEL CCT

Réf. Modèle
LUPAL02 PALMA PANEL MTFLUX 3CCT UGR19

PLAFONNIERS LED

TWENTY3 2350

Réf. Modèle
7373840 2350 G2 D2 OTA19 40-30-ML-840
7755740 2350 G3 D2 PW19 40/30/ML-840 ET
7374240 2350 G2 D3 OTA19 60-40-ML-840
7756140 2350 G3 D3 PW19 60/40/ML-840 ET

ROXY

Réf. Modèle
96634867 ROXY 1200 D 4000 840 FLEX
96634869 ROXY 1500 D 5500 840 FLEX
96634873 ROXY 1200 ASYM 2000 840
96634879 ROXY CONNECTOR

ATIRION

Réf. Modèle
7741440 Atirion D-L RAV 1200 3300-840 ET
7741240 Atirion D-L RAV 1500 4900-840 ET
7741600 Atirion Console murale 1200
7752800 Atirion Console murale 1500

RÉGLETTES FONCTIONNELLES LED

EMMA LED

Réf. Modèle
96666098 EMMA LED 1200 4000 840
96666099 EMMA LED 1500 6000 840

RÉGLETTE ÉTANCHES LED

UBOAT

Réf. Modèle
UBOAT1004HO UBOAT high output 150lm/W 100W 120°4000K
UBOAT1504HO UBOAT high output 150lm/W 150W 120°4000K

DRY ETANCHE

Réf. Modèle
LUDRY03 DRY ETANCHE 60 18W 4000K IP65
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ROCKY

Réf. Modèle
LUROC01 ROCKY ETANCHE 120 36W 4000K

ETANCHES LED DÉTECTEUR INTÉGRÉ

JULIE LED

Etanche LED IP65, à faible consommation 
d’énergie. Efficacité 114lm/W. IK08.Pour 
remplacement point par point en rénovation. 
Avec détecteur de présence intégré, fonction 
corridor.Tout polycarbonate, clips inox. Durée 
de vie LED 50 000HL70

Réf. Modèle
96630234 JULIE 1200 LED IP65 4200 840 MWS

ETANCHES LED

JULIE LED

Réf. Modèle
96628548 JULIE 600 LED IP65 2200 840
96665577 JULIE 1200 LED IP65 4200 840
96665578 JULIE 1200 LED IP65 4200 840 C
96665580 JULIE 1500 LED IP65 6300 840
96665581 JULIE 1500 LED IP65 6300 840 C

OLEVEON FIT

Réf. Modèle
7521040 OleveonF 12 B 4000-840 ET PC T
7521240 OleveonF 15 B 6000-840 ET PC T

DEVEO G2

Réf. Modèle
7077440 Deveo G2 1200 4000-840 ET PC
7077740 Deveo G2 1200 4000-840 ET PC +
7077640 Deveo G2 1500 6000-840 ET PC
7077940 Deveo G2 1500 6000-840 ET PC +
7793940 Deveo G2 1500 6000-865 ET PC
7794040 Deveo G2 1500 6000-865 ET PC +
7851940 Deveo G2 1500 8000-840 ET PC
7852040 Deveo G2 1500 8000-840 ET PC +LV

LUCY

Réf. Modèle
96630331 LUCY 600 LED IP66 2000 840 TW
96630332 LUCY 1200 LED IP66 4000 840 TW
96630333 LUCY 1500 LED IP66 6000 840 TW
96630334 LUCY 1800 LED IP66 8000 840 TW

TWENTY3 2315

Réf. Modèle
7374640 2315 G2 1200 38-26-ML-840 ET P
7756440 2315 G3 1200 38/26/ML-840 ET PC
7374840 2315 G2 1200 38-26-ML-840 ET P
7756640 2315 G3 1200 38/26/ML-840 ET PC +LV
7374740 2315 G2 1500 55-38-ML-840 ET P
7756540 2315 G3 1500 55/38/ML-840 ET PC
7374940 2315 G2 1500 55-38-ML-840 ET P
7756740 2315 G3 1500 55/38/ML-840 ET PC +LV
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DRY ETANCHE

Réf. Modèle
LUDRY01 DRY 120 34W 4000K IP65
LUDRY02 DRY 150 52W 4000K IP65

MARINER

Réf. Modèle
93101663 Mariner Integre 30W 3800Lm 840 1200mm
93101668 Mariner Integre 49W 6600lm 840 1500 mm
93101687 Mariner Integre 70W 9600 lm 840 1500 mm

MARINER START

Réf. Modèle
93120929 LED MARINER ST G2 TU 28W 840 S 1500 mm
93120942 LED MARINER ST G2 TU 54W 840 S 1500 mm

MARINER PREMIUM

Réf. Modèle
93119302 LED MARINER PREMIUM G2 17/33W 840
93119476 LED MARINER PREMIUM G2 33/49W 840
93120972 LED MARINER PREMIUM G2 49/69W 840

SMART3E

Réf. Modèle
GWS3120EP840 SMART3e 800 ON/OFF OPAL CRI80
GWS3120ET840 SMART3e 800 ON/OFF TRASP CRI80
GWS3220EP840 SMART3e 1200 ON/OFF OPAL CRI80
GWS3220ET840 SMART3e 1200 ON/OFF TRASP CRI8
GWS3320BP840 SMART3 1600 ON/OFF HO OPAL 8 4
GWS3320BT840 SMART3 1600 ON/OFF HO TRASP 8

ARMATURES INDUSTRIELLES LED

BORIS

Réf. Modèle
96634055 BORIS 300 13000 840
96634056 BORIS 300 19000 840
96634057 BORIS 375 25000 840
96634058 BORIS 375 30000 840

KONG HIGHBAY

Réf. Modèle
LUKON01 KONG HIGHBAY 100W 16000LM 4000
LUKON02 KONG HIGHBAY MULTIFLUX 200W 4K

TITAN HIGHBAY

ITAN HIGHBAY MULTIFLUX 100-120-150-200W 
16000-30000 LM 4000K RA80 160LM-W 120° 
IP65 IK08 CLI NDIM NOIR 50000H 5ANS L80B10 
220-240V 50-60Hz CORPS ALU PRE CABLAGE 1,2M

Réf. Modèle
LUTIT01 TITAN HIGHBAY MULTIFLUX 200W 4K
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TWENTY3 2380

Réf. Modèle
7759440 2380 G2 TB 20000-840 ET
7759340 2380 G2 TB 30000-840 ET
7630840 2380 TB 10000-840 ET

MIRONA

Réf. Modèle
7672551 Mirona Fit BS TB 13000-840 ET
7672940 Mirona Fit BS TB 26000-840 ET
7673340 Mirona Fit BS TB 35000-840 ET

SPOT PIQUET

DAFNEE

Proj. Ext. IP65 IK08, basc., noir, E27 PAR38 100W 
max., lampe non incl.

Réf. Modèle
0790 SPOT DAFNEE E27 IP65 S/LPE

TOPAZE

Proj. Ext. IP54 IK08 sur piquet, 1 tête, lpe LED 
6W 3000K 500lm incl.. Proj. Ext. IP54 IK08 sur 
piquet, 2 têtes, lpes LED 6W 3000K 500lm incl.

Réf. Modèle
50914 TOPAZE PIQUET LED 1X5,2W 3000K
50915 TOPAZE PIQUET LED 2X5,2W 3000K

Eclairage extérieur

ENCASTRÉS DE SOL GU10

BOUNTY 2

Réf. Modèle
5004 Bounty 2 carre GU5.3-GU10 IP65
5003 Bounty 2 rond GU5.3-GU10 IP65

ECLAIRAGE SOLAIRE

APPLIQUE SOLAIRE

Réf. Modèle
BF-SS006 Applique solaire 3,2w 1000lm, Détection IR IP65
BF-ROMA2 Applique solaire ROMA , 2,1w 3000°K, 300lm , IP55, Détection IR
BF-TWIST2 Applique solaire orientable Détection IR 1w 2000Lm IP65 3000°K
BF-SS003 Applique solaire 0,5w 1000lm Détection IR IP65 3000°K
40066 Projecteur LED 2W Blanc
40067 Projecteur LED 3,2W Blanc
40068 Projecteur LED 6,8W Blanc
40095 Applique noire Hades dim–IP65
40090 Appli noire Ares dim–IP65/IK08

BORNE SOLAIRE

Réf. Modèle
BF-ROMA80 Borne solaire ROMA 80cm , 3000°K, 2,1w 300lm , IP55, Détection 

IR
BF-SBL4 Borne solaire Dublin noir 620Lm IP65  4000°K
BF-TWINS Borne double éclairage 20w Détection IR 2*1000lm IP65 3000°K
40092 Borne noire Hades dim – IP65
40088 Borne Ares noire dim–IP65/IK08
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PROJECTEUR SOLAIRE

Réf. Modèle
BF-SFL10S Projecteur solaire 5w+telecom 3000lm IP65 4000°K
BF-SFL10IR Projecteur solaire 10w 1100lm Détection IR IP65 3000°K
40071 Projecteur LED exterieur 15W
40086 Projecteur LED exterieur 40W
40083 Projecteur LED Bi Face Gris 20W-3000K

SPOT PIQUET SOLAIRE

Réf. Modèle
BF-SPIKE1SUN Spot piquet Solaire noir 1,5w 150lm IP65 3000°K

TÊTE DE MÂT SOLAIRE

Réf. Modèle
BF-TULIP25W Tête de mât éclairage public autonome 21w 2000lm IP65 3000°K

MÂT MOBILE

Réf. Modèle
BF-NOMAD1 Mât mobile 18kg pour Tulip25W/SCL9W IP65

ACCESSOIRES

CONNECTEURS IP68

Réf. Modèle
2100 Connect. 3P IP68
17002 Connect. M-F 3P IP68
2110 Connect. en T 3P IP68
42184 Connect. bdx 2P AWG 8mm

PROJECTEUR LED À DÉTECTION

THELEDA S

Réf. Modèle
1020981 theLeda S10 M blanc 4000K
1020982 theLeda S10 M noir 4000K
1020983 theLeda S20 M blanc 4000K
1020984 theLeda S20 M noir 4000K

THELEDA B

Réf. Modèle
1020690 theLeda B10L blanc 3000K
1020691 theLeda B10L noir 3000K
1020692 theLeda B20L blanc 3000K
1020693 theLeda B20L noir 3000K
1020694 theLeda B30L blanc 3000K
1020695 theLeda B30L noir 3000K
1020696 theLeda B50L blanc 3000K
1020697 theLeda B50L noir 3000K
1020698 theLeda B100L blanc 3000K
1020699 theLeda B100L noir 3000K
9070760 theLeda B Module Detecteur WH
9070761 theLeda B Module Detecteur BK
9070762 theLeda B MoD Crepusculaire WH
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PROJECTEUR LED

TWISTER 3 3000K GRIS

Projecteur extérieur LED IP65 IK08, gris, 
symétrique, faisceau 90° LED intégré 12W 
3000K, flux sortant 1450 lumens (IRC >80). 
Projecteur extérieur LED IP65 IK08, gris, 
symétrique, faisceau 90° LED intégré,  3000K, 
(IRC >80). Projecteur Extérieur LED IP65 IK08, 
gris, symétrique, faisceau 90°, 3000K, (IRC >80), 
détecteur de mouvement Microwave réglable 
intégré, télécommande fournie. Proj. Ext. IP65 
IK08, gris, 90° LED intégré 45W 3000K 5400lm. 
Projecteur ext. IP65 IK08, gris, LED 90° 45W 
3000K 4950lm, a/sensor. Projecteur extérieur 
LED IP65 IK08, gris, symétrique, faisceau 90°, 
LED intégré, 3000K, (IRC >80). Proj. Ext. IP65 
IK08, gris, 90° LED intégré 100W 4000K 13000lm

Réf. Modèle
50831 TWISTER 3 12W-3000K GRIS 1450 lm
50833 TWISTER 3 25W-3000K GRIS 3000 lm
50874 TWISTER 3 MW 25W-3000K GRIS DETEC 2500 lm
50835 TWISTER 3 45W-3000K GRIS 5400 lm
50875 TWISTER 3 MW 45W-3000K GRIS DETEC 4950 lm
50837 TWISTER 3 70W-3000K GRIS 8400 lm
50838 TWISTER 3 100W  3000K GRIS

PROJECTEUR PREMIUM G3

Réf. Modèle
93119424 Projecteur LED G3 20W 840
93119427 Projecteur LED G3 30W 840
93119430 Projecteur LED G3 50W 840
93119433 Projecteur LED G3 70W 840
93119436 Projecteur LED G3 100W 840
93119439 Projecteur LED G3 150W 840

www.gewiss.com

https://www.gewiss.com/
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LEO LED

Réf. Modèle
96635301 LEO FLEX IP66 80W 830 PC
96635302 LEO FLEX IP66 120W 830 PC
96635303 LEO FLEX IP66 190W 830 PC
96635304 LEO FLEX IP66 300W 830 PC
96635308 LEO FLEX IP66 300W 840 PC

WINK 2 A DETECTION

Proj. Ext. IP65 IK08, blanc, LED 110° 10W 3000K 
1000lm, a/sensor. Proj. Ext. IP65 IK08, blanc, 
LED 110° 30W 3000K 3000lm, a/sensor. Proj. 
Ext. IP65 IK08, blanc, LED 110° 50W 3000K 
5000lm, a/sensor

Réf. Modèle
51301 WINK 2 LED 10W 3000K BLC PIR
51303 WINK 2 LED 30W 3000K BLC PIR
51305 WINK 2 LED 50W 3000K BLC PIR

FLOODLIGHT

Réf. Modèle
QTFL203PIR Led floodlight QT 20W 3000K noir détecteur IR
QTFL204PIR Led floodlight QT 20W 4000K noir détecteur IR

PROJECTEUR PREMIUM G3 SENSOR

Réf. Modèle
93119445 Projecteur LED G3 20W 840 Sensor
93119447 Projecteur LED G3 30W 840 Sensor
93119449 Projecteur LED G3 50W 840 Sensor

WINK 2 CCT

Proj. Ext. IP65 IK08, noir, LED 110° 10W 3/4000K 
1050lm, connecteur IP68 prémonté. Proj. Ext. 
IP65 IK08, noir, LED 110° 30W 3/4000K 3000lm, 
connecteur IP68 prémonté. Proj. Ext. IP65 IK08, 
noir, LED 110° 50W 3/4000K 5500lm, connecteur 
IP68 prémonté

Réf. Modèle
51315 WINK 2 LED 10W CCT NOIR CNX IP68
51316 WINK 2 LED 30W CCT NOIR CNX IP68
51317 WINK 2 LED 50W CCT NOIR CNX IP68

LEONIE LED

Réf. Modèle
96635663 LEONIE VARIOFLEX IP65 16W 830/35/40
96635647 LEONIE VARIOFLEX IP65 40W 830/35/40

ELIA FL RANGE

Réf. Modèle
GWF1100GC830 ELIA FL S2 AS 30K S.ALONE ON/O
GWF1100MC830 ELIA FL M2 AS 30K S.ALONE ON/O
GWF1100QC830 ELIA FL L2 AS 30K S.ALONE ON/O
GWF1100VC830 ELIA FL XL2 AS 30K S.ALONE ON/
GWF1901 ELIA FL - TÊTE DE POTEAU

SMART PRO

Réf. Modèle
GWP2173AS SMART PRO 1M 3000K CRI70 TYPE
GWP2173CS SMART PRO 1M 3000K CRI70 TYPE
GWP2273AS SMART PRO 2M 3000K CRI70 SIM.D
GWP2273CS SMART PRO 2M 3000K CRI70 ASIM.
GWP2274CS SMART PRO 2M 4000K CRI70 ASIM.
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AFFIRMEZ VOTRE PERSONNALITÉ

Avec ses designs et motifs tout en 
finesse, la gamme ABY met en valeur 

les reliefs et les couleurs de votre 
installation

La gamme de crosse ABY se décline 
en 6 motifs pour sa version standard. 

Une proposition sur mesure est 
également possible. 

Notre équipe est à votre écoute pour 
vous accompagner au gré de vos 

envies et de votre créativité

VOUS N’AVEZ DE LIMITE QUE 
VOTRE IMAGINATION!

www.petitjean.fr
PETITJEAN SAS - 52 Avenue du Maréchal leclerc - CS 60010 - 10121 Saint André les Vergers CEDEX

TEL: +33 (0)3 25 71 32 00

@tadaaamstudio

https://www.petitjean.fr/
tel:%20+33%20(0)3%2025%2071%2032%2000
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SMART PRO - PROJECTS

Réf. Modèle
GWP2901 GRUPPO ALIMENT.SMART PRO 2+2 M

TUBES EXTÉRIEURS LED

PROTECT

Réf. Modèle
PRO12404PMU Protect 1.2m 40W 4000K IP69K PMMA UGR<19
PRO12404PMUS Protect 1.2m 40W 4000K IP69K PMMA UGR<19 sensor

LANTERNE LED

VOLUPTO

Lanterne LED élégante qui allie technologie 
et tradition pour le remplacement des boules 
opales avec le choix entre 2 optiques (symétrique 
ou asymétrique)

Réf. Modèle
92908940 VO 18L70-730 SF RS CL2 W5 T60

ISARO PRO

Lanterne LED d’éclairage routier efficiente et 
durable, avec des matériaux résistant à l’usure 
du temps et aux agressions de l’environnement 
y compris en bord de mer. Disponible en 2 tailles

Réf. Modèle
92902120 IP 24L70-730 NR BPS CL2 M60 AN

FLEXITY

Réf. Modèle
96270773 FLEX 24L50-730 WSC-S CL2 W5 T60 ANT

PLURIO FLAT

Plurio Direct : Lanterne LED décorative à montage 
top avec distribution Radialement symétrique

Réf. Modèle
96633045 PLD F 18L105-730 R/S BPS T60 CL2 GY
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CARAT

Élégante lanterne urbaine, performance durable. 
Programmable Driver, réglé pour un rendement 
fixe, entraînant 24 LED à 500mA. Corps : taille 
Small, aluminium (EN AC-44300) injecté, gris 
anthracite 900 sablé texturé thermopoudré

Réf. Modèle
96634287 CT S 24L50-730 NR CL2 T60F ANT

MÂTS

MÂTS DIAMÈTRE 89 MM ACIER

Réf. Modèle
7141110023 TC89 HT 3,5m, Tubulaire dia.89 mm
104829 TC89 HT 4m, Tubulaire dia.89 mm

MÂTS RONDS CONIQUES ACIER

Réf. Modèle
165944 ALPHA HT 4m, rond conique
105204 OMEGA 60 HT 6m, rond conique

MÂTS RONDS CONIQUES ALUMINIUM

Réf. Modèle
153174 MARS ALUMINIUM HT 4m, rond conique
120280 MARS ALUMINIUM HT 5m, rond conique
192300 VENUS 2 ALUMINIUM HT 6m, rond conique

BOÎTIERS FAÇADE

MINI CPLUM

Réf. Modèle
CP44A1001 MINI-CPLUM 1UN GR

BOÎTIERS DE RACCORDEMENT

FLEXY FAST

Réf. Modèle
CP12D1001 Coffre de raccordement en pied
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ACCESSOIRES EP

TIGE SCELLEMENT

Réf. Modèle
193300 Lot de 4 Tiges de scellement brutes JT 16/14x300 mm
193301 Lot de 4 Tiges de scellement brutes JT 20/18x400 mm

EMBOUT ET TRAVERSES

Réf. Modèle
6881011413 Embout lisse 60x100 mm pour mât TC 89
7101385013 Traverse TR x 400 mm
7101385023 Traverse TR x 1100 mm

ACCESSOIRES TRAVERSES

Réf. Modèle
6880310703 Bride dia. 12 mm pour traverse, pour mât dia. 60 à 68 mm
6880310713 Bride dia. 12 mm pour traverse, pour mât dia. 68 à 83 mm
6880310693 Bride dia. 14 mm pour traverse, pour mât dia. 83 à 115 mm
6880414241 EMBOUT ALU 2 PASSE-FILS POUR MÂTS Ø 60/62 MM

KAPTIGE

Réf. Modèle
6880001091 LOT DE 4 KAPTIGE KTP 14
6880001101 LOT DE 4 KAPTIGE KTP 18

PROTECTIONS

Réf. Modèle
7400400511 PROTECTION ALU 35X35X2750MM
7400400521 PROTECTION ALU 60X60X2750MM
7400412121 PROTECTION PVC IVOIRE 35X35X2750MM
7400412131 PROTECTION PVC IVOIRE 60X60X2750MM

FEUILLARD

Réf. Modèle
161134 Feuillard inox 20x0.4 mm
161135 Feuillard inox 20x0.7 mm

CHAPES

Réf. Modèle
7400110041 Chapes inox 20 mm

OUTILLAGE

Réf. Modèle
7400200200 Coffret complet d’outillage (avec appareil de cerclage à vis)
7400200210 Coffret complet d’outillage (avec appareil de cerclage à levier)
7400201530 Appareil à cercler à vis (sans limitateur)
7400201010 Appareil à cercler à levier
7400202010 Cisaille
7400202020 Pince à replier
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Sources LED

GU10

LED GU10 ENERGY SMART 6W HIGH LUMEN 
DIM

Réf. Modèle
93094499 LED ESmart GU10 6W(70)Dim 830 35° 560 lm TU
93094503 LED ESmart GU10 6W(70)Dim 840 35° 540 lm TU
93094501 LED ESmart GU10 6W(75)Dim 830 60° 500 lm TU
93094505 LED ESmart GU10 6W(75)Dim 840 60° 540 lm TU

LED ESMART GU10

Réf. Modèle
93094495 LED ESmart GU10 5W(50)Dim 830 35° 380 lm TU
93094497 LED ESmart GU10 5W(50)Dim 840 35° 400 lm TU

LED GU10 START 5W

Réf. Modèle
93118696 LED Start GU10 5W(50) 840 35° 400 lm TU
93118615 LED Start GU10 5W(50) 830 35° 390 lm TU

DES 
SOLUTIONS 
LED ADAPTÉES 
À CHACUN DE 
VOS PROJETS

tungsram.com

QUALITÉ
EFFICACITÉ
FIABILITÉ

  ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR

  ÉCLAIRAGE INDUSTRIEL

  ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR

https://tungsram.com/
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LIT GU10 (PACK DE 5 PIÈCES)

Réf. Modèle
LAPAR01 GU10 PAR16 6.2W 520LM 3000K x5p
LAPAR02 GU10 PAR16 6.2W 560LM 4000K x5p

LIT GU10 (PACK DE 5 PIÈCES) DIM

Réf. Modèle
LAPAR03 GU10 PAR16 DIM 5.7W 830 X5P
LAPAR04 GU10 PAR16 DIM 5.7W 840 X5P

GU5.3

LIT GU5.3 (PACK DE 5 PIÈCES)

Réf. Modèle
LADIC01 GU5.3 MR16 12V 7.5W 645LM 3000K x5p
LADIC02 GU5,3 MR16 12V 7.5W 680LM 4000K x5p

LIT GU5.3 (PACK DE 5 PIÈCES) DIM

Réf. Modèle
LADIC03 GU5,3 MR16 DIM 8.2W 830 X5P
LADIC04 GU5,3 MR16 DIM 8.2W 840 X5P

SOURCES PILOTABLES GU10

GU10 MESH

Lampe LED GU10 - BLUETOOTH MESH 4W RGB+TW 
(2700-6000K) 100lm IP20 230V Pilotage : via 
smartphone ou avec télécommande radio HF 
(45300)

Réf. Modèle
406338 Lampe LED GU10 BT MESH RGB+TW

FLAMMES

LIT E14 (PACK DE 5 PIÈCES)

Réf. Modèle
LAFLA01 E14 5.3W 470LM 2700K x5p

LIT E14 (PACK DE 5 PIÈCES) DIM

Réf. Modèle
LAFLA02 FLAMME E14 DI 4.2W 470LM 2700K

STANDARD

LIT E27 (PACK DE 5 PIÈCES)

Réf. Modèle
LASTD01 E27 8.2W 806LM 2700K x5p
LASTD02 E27 8.2W 820LM 4000K x5p
LASTD04 E27 10.8W 1060LM 2700K x5p
LASTD05 E27 10.8W 1150LM 4000K x5p
LASTD06 E27 13.2W 1521LM 2700K x5p
LASTD07 E27 13.2W 1650LM 4000K x5p
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LIT B22 (PACK DE 5 PIÈCES)

Réf. Modèle
LASTD03 B22 8.2W 806LM 2700K x5p

LED FIL

Réf. Modèle
93115483 LED Fil A60 7W 806 lm 827 E27 FR TU
93115485 LED Fil A60 7W 806 lm 840 E27 FR TU
93115486 LED Fil A60 7W 806 lm 840 B22 FR TU

LED VALUE A60

Réf. Modèle
93120823 LED VALUE A60 8.8W 840 E27 806 lm TU
93120810 LED VALUE A60 8.8W 827 E27 806 lm TU
93120802 LED VALUE A60 8.8W 827 B22 806 lm TU
93120822 LED VALUE A60 8.8W 840 B22 806 lm TU

LIT E27 (PACK DE 5 PIÈCES) DIM

Réf. Modèle
LASTD12 STD E27 DI 13.6W 1521LM 827 5P
LASTD13 STD E27 DI 13.6W 1521LM 840 5P
LASTD08 STD E27 DIM 7.3W 806LM 827 X5P
LASTD09 STD E27 DIM 7.3W 806LM 840 X5P
LASTD10 STD E27 DIM 11W 1060LM 827 5P
LASTD11 STD E27 DIM 11W 1060LM 840 X5P

STICK

LED STIK

Réf. Modèle
93120439 LED 4.9/STIK/830/540 lm/220-240/E14/F 3/15
93120440 LED 4.9/STIK/840/540 lm/220-240/E14/F 3/15
93120138 LED 8.5/STIK/840/850 lm/220-240/E27/F 3/15
93120137 LED 8.5/STIK/830/806 lm/220-240/E27/F 3/15
93120148 LED14/STIK/865/1600lm/220-240V/E27/F 2/10
93120093 LED 8.5/STIK/840/850 lm/220-240V/E27/BX
93120140 LED 8.5/STIK/865/850 lm/220-240V/E27/F 3/15
93120139 LED 8.5/STIK/830/806 lm/220-240/B22/F 3/15
93120146 LED14/STIK/830/1521 lm/220-240V/E27/F 2/10
93120147 LED14/STIK/840/1600 lm/220-240V/E27/F 2/10
93120105 LED14/STIK/840/1600 lm/220-240V/E27/BX

LED DIMSTIK

Réf. Modèle
93104210 LED DimSTIK 14W(100)830 1521 lm E27 TU
93104214 LED DimSTIK 14W(100)840 1521 lm E27 TU

LINOLITE

LINO LED

Lampe linolite S19, 38x309mm, LED 7W, classe 
énergétique A+, 20000H

Réf. Modèle
2943 LINO LED S19 38X309 7W-2700K 600 lm
2999 LINO LED S19 38X309 7W-4000K - 700 lm

FORTES PUISSANCES

LED MERCURY

Réf. Modèle
93105804 LED 35W/Mercury/730/E27/4750 lm TU BX1/6
93105805 LED 35W/Mercury/740/E27 4800 lm TU BX1/6
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TUBES LED

TUBE FONCTIONNEMENT BALLAST FERRO

Réf. Modèle
LATUB03 TUBE LED T8 G13 120CM FERROMAGNETIQUE 15.6W 2500LM 4000K
LATUB04 TUBE LED T8 G13 150CM FERROMAGNETIQUE 23.1W 3700LM 4000K

TUBE FONCTIONNEMENT BALLAST ÉLECTRONIQUE

Réf. Modèle
LATUB05 TUBE LED T8 G13 120CM ELECTRONIQUE 17W 2400LM 4000K
LATUB06 TUBE LED T8 G13 150CM ELECTRONIQUE 26W 3600LM 4000K

Sources NON LED

SOURCES DÉCHARGE SODIUM

LAMPE TULOX XO

Réf. Modèle
93102238 LU250/XO/T/E40 TU
93102235 LU70/90/XO/T/E27 TU
93102236 LU100/100/XO/T/E40 TU
93102237 LU150/100/XO/T/E40 TU

TUBES FLUO T8

T8 FLUO POLYLUX

Réf. Modèle
93096223 Tube Fluo T8 18W 840 TU SL1/25
93096229 Tube Fluo T8 36W 840 TU SL1/25
93096233 Tube Fluo T8 58W 840 TU SL1/25
93096234 Tube Fluo T8 58W 865 TU SL1/25

Appareillage éclairage

GESTION D’ÉCLAIRAGE

LIGHTCONTROLLER XS DALI

Réf. Modèle
186220 LIGHT CONTROLLER XS

ALIMENTATION LED

DRIVER LED

Réf. Modèle
186431 ECXe350.142
186763 ECXd1050.299 Dip Switchs
187116 ECXe500.479
187117 ECXe800.480
187119 ECXe1050.482
187215 ECXe1050.558
187216 ECXe1400.559
186443 ECXe700.147
186444 ECXe700.148
187242 ECXe700.573 IP67
187243 ECXe1050.574 IP67
187244 ECXe1400.575 IP67
186204 EDXe112/12.033
186624 EDXe130/24.057
186626 EDXe175/24.059
186432 EDXe175/24.040
186434 EDXe1150/24.042

CONVERTISSEUR 350 MA

Réf. Modèle
4212 Alim 12W IP20 350mA

CONVERTISSEUR 350 MA-24V

Réf. Modèle
4246 Alim 0.5-6W IP20 350mA-24VDC
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CONVERTISSEUR 700 MA

Réf. Modèle
4272 Alim 30W IP20 700mA

CONVERTISSEUR LED 700 MA-12V

Réf. Modèle
4207 Alim 0.5-6W IP20 700mA-12VDC

CONVERTISSEUR LED 12V

Réf. Modèle
4200 Alim 1-15W IP20 12VDC
4205 Alim 30W IP20 12VDC
4206 Alim 60W IP20 12VDC
4202100 Alim 100W IP20 12VDC

CONVERTISSEUR LED 24V

Réf. Modèle
4247 Alim 1-15W IP20 24VDC
4248 Alim 3-30W IP20 24VDC
4241 Alim 60W IP20 24VDC
4204100 Alim 100W IP20 24VDC
4204200 Alim 200W IP20 24VDC

TRANSFORMATEUR LED / HALOGENE 12V

Réf. Modèle
7429 Transfo elec 4-70VA IP20 12V

TRIAC 24V

Réf. Modèle
404030 Alim 30W dim TRIAC IP20 24VDC
404075 Alim 75W dim TRIAC IP20 24VDC
404120 Alim 120W dim TRIAC IP20 24VDC

ALIMENTATION BT ÉLEC.

TRANSFORMATEUR LED / HALOGENE 12V

Réf. Modèle
7730 Transfo elec 4-60VA IP20 12V

ALIMENTATION LED IP66

CONVERTISSEUR LED 12V IP66

Réf. Modèle
4212030 Alim 30W IP66 12VDC
4212060 Alim 1x60W IP66 12VDC
4212100 Alim 100W IP68 12VDC

CONVERTISSEUR LED 24V IP66

Réf. Modèle
4224030 Alim 30W IP66 24VDC
4224060 Alim 60W IP66 24VDC
4224100 Alim 100W IP68 24VDC
4224200 Alim 200W IP68 24VDC

ALIMENTATION FLUO BALLAST FERRO

BALLAST FERROMAGNÉTIQUE

Réf. Modèle
508185 LN36.115
508186 LN58.116
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ALIMENTATION FLUO BALLAST ÉLEC. HAUTE PERFORMANCE

BALLAST POUR T8

Réf. Modèle
188705 ELXc 236 208
188707 ELXc 258.210

BALLAST POUR LAMPES FLUOCOMPACTES

Réf. Modèle
188700 ELXc 142.872

BALLAST POUR T5

Réf. Modèle
188922 ELXc 235.221
188921 ELXc 135.220

ALIMENTATION DÉCHARGE FERROMAGNÉTIQUE

KIT COMPACT SHP / IM

Réf. Modèle
571611 PKNAHJ100.941
571612 PKNAHJ150.620
571613 PKNAHJ250.741
571614 PKNAHJ400.743

BALLAST FERRO POUR LAMPES HS ET LAMPES HI

Réf. Modèle
571615 PKNAHJ70.128
570974 NAHJ150.995F
570980 NAHJ100.941F
570975 NAHJ70.158F

AMORCEURS

AMORCEUR SHP/HI

Réf. Modèle
140597 Z400MK

CONDENSATEURS

CONDENSATEUR PARALLÈLE

Réf. Modèle
529665 Condensateur 10uF 250V
526172 Condensateur 12uF 250V
508484 Condensateur 25uF 250V
528552 Condensateur 20uF 250V

DOUILLES

DOUILLES

Réf. Modèle
060152 DOUILLE E27 PATERE DROITE
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A N S

GA
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5
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MULTIFLUX
MAX 200W 4000K A N S

GA
RANTIE

5

Code article Désignation Garantie

LAFLA01
FLAMME E14 

5.3W 470lm 2700K 
x5p A N S

GA
RANTIE

2

LASTD06
LAMPE STANDARD 
E27 13.2W 1521lm 

2700K x5p A N S

GA
RANTIE

2

LADIC01
LAMPE GU5.3 

MR16 
12V 7.5W 645lm 

3000K x5p A N S

GA
RANTIE

2

LATUB01
TUBE LED T8 G13 

120CM
UNIVERSEL 2500lm A N S

GA
RANTIE

5
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Protection de l’habitat

GAINES TECHNIQUES DU LOGEMENT

KITS GTL

Les goulottes gamma+ 13 et 18 font partie du 
système de distribution d’énergie pour l’habitat 
«gamma+» intégrant la fixation quickfix et de 
nombreuses astuces de mise en œuvre.Pour plus 
de sécurité, de confort et de rapidité.

Réf. Modèle
JK218 Pack GTL Gamma 18

PACK GTL

Réf. Modèle
JK213 Pack GTL Gam.13, 2couv, 2,6m
JK213D Pack GTL Gam.13, 2couv, 2x1,3m

COFFRETS DE DISTRIBUTION

COFFRETS GAMMA 13

Véritable concentré d’innovations l’offre gamma+ 
13 et 18 comprend des coffrets de 1 à 4 rangées, 
de 13 à 72 modules. Avec quickfix un 1/4 de tour 
suffit pour une fixation rapide et résistante. Un 
confort de câblage inégalé

Réf. Modèle
GD113A Gamma 13, 1 rangée 13 M
GD213A Gamma 13, 2 rangées, 26 M
GD313A Gamma 13, 3 rangées, 39 M
GD413A Gamma 13, 4 rangées, 52 M

COFFRETS GAMMA 18

Réf. Modèle
GD218A Gamma 18, 2 rangées, 36 M
GD318A Gamma 18, 3 rangées, 54 M
GD418A Gamma 18, 4 rangées, 72 M

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS SANS VIS

A vis ou SanVis, de 25 à 63A en 2 modules de 
large, alimentation par le bas et pontage des 
disjoncteurs Ph/N par le haut, les interrupteurs 
différentiels à bornes décalées apportent sécurité 
et rapidité, tout en facilitant la pose

Réf. Modèle
CDS742F ID 2P 40A 30mA AC SanVis
CDS764F ID 2P 63A 30mA AC SanVis
CDS743F ID 2P 40A 30mA A SanVis
CDS765F ID 2P 63A 30mA A SanVis

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS À VIS

Réf. Modèle
CDC742F ID 2P 40A 30mA AC borne dec.
CDC764F ID 2P 63A 30mA AC borne dec.
CDA743F ID 2P 40A 30mA A borne dec.
CDA765F ID 2P 63A 30mA A borne dec.



103

APPAREILLAGE & PROTECTION

LES ESSENTIELS 2022-2023

DISJONCTEURS

DISJONCTEURS SANS VIS

Disjoncteurs Ph/N SanVis pour tous vos 
chantiers (branchement à puissance limitée) 
: neuf, rénovation, extension, remplacement 
sont assurés grâce aux bornes de repiquage 
amont. Confort et sécurité de câblage. Avec 
porte étiquette intégré.

Réf. Modèle
MFS702 Disj. 1P+N 3kA C2A SanVis 1M
MFS710 Disj. 1P+N 3kA C10A SanVis 1M
MFS716 Disj. 1P+N 3kA C16A SanVis 1M
MFS720 Disj. 1P+N 3kA C20A SanVis 1M
MFS732 Disj. 1P+N 3kA C32A SanVis 1M

RACCORDEMENT

BARRES DE PONTAGE UNIPOLAIRES

Réf. Modèle
KB163N Barre de pontage unipolaire N 13M
KB163P Barre de pontage unipolaire PH 13M
KBS763 Barres de pontage système SanVis 13M

BARRES D’ALIMENTATION DES 
INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS

Suppression du raccordement fastidieux des 
Interrupteurs différentiels. Un espace de câblage 
accru et une diminution des risques de desserrage

Réf. Modèle
KCN225 Barre d’alimentation pour 2 rangées
KCN325 Barre d’alimentation pour 3 rangées
KCN425 Barre d’alimentation pour 4 rangées

BRANCHEMENT

PANNEAUX DE CONTRÔLE ET BLOCS DE 
COMMANDE

Réf. Modèle
401181 Panneau de contrôle Mono Disj+Compt MONO
401184 Panneau de contrôle Tri Disj+Compt MONO
401191 Bloc de commande pour Disjoncteur
401185 Habillage DRIVIA 13 pour panneau et bloc
401189 Habillage DRIVIA 18 pour panneau et bloc

DISJONCTEUR DE BRANCHEMENT 
DIFFÉRENTIEL 500MA

Disjoncteur de branchement Enedis, pour tarif 
à puissance limitée (tarif bleu) permettant la 
coupure et le sectionnement de l’ensemble de 
l’installation ainsi que la protection contre les 
surcharges et les court-circuits. DB60 ou la 
sécurité à chaque instant pour vos clients.. Le 
disjoncteur de branchement Resi9 de Schneider 
Electric dispose des degrés de protection suivants 
: IP 2X au niveau des bornes et IP 4X et classe 
d’isolement II avec cache-bornes

Réf. Modèle
401000 DB bipolaire 15-45A 500MA
401051 DB bipolaire 60A 500MA
401003 DB bipolaire 15-45A 500MA S
401006 DB bipolaire 60A 500MA S
401011 DB 4P 30-60A 500MA
401012 DB 4P 10-30A 500MA S
401013 DB 4P 30-60A 500MA S
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GAINES TECHNIQUES DU LOGEMENT

KITS GTL

Réf. Modèle
030037 GTL Drivia Premium 13 modules
030067 GTL Drivia Premium 18 modules

COFFRETS DE DISTRIBUTION

COFFRETS DRIVIA 13

Drivia 13, coffret saillie 13 modules par rangée, 
pouvant s’installer sur goulotte GTL, dans bac 
d’encastrement ou sur mur

Réf. Modèle
401211 Coffret saillie 1RX13M
401212 Coffret saillie 2RX13M
401213 Coffret saillie 3RX13M
401214 Coffret saillie 4RX13M

PORTES DRIVIA 13

Réf. Modèle
401331 Porte opaque coffret 1X13M
401332 Porte opaque coffret 2X13M
401333 Porte opaque coffret 3X13M
401334 Porte opaque coffret 4X13M

COFFRETS DRIVIA 18

Drivia 18, coffret saillie 18 modules par rangée, 
pouvant s’installer sur goulotte GTL, dans bac 
d’encastrement ou sur mur

Réf. Modèle
401221 Coffret saillie 1RX18M BCA
401222 Coffret saillie 2RX18M BCA
401223 Coffret saillie 3RX18M BCA
401224 Coffret saillie 4RX18M BCA

PORTES DRIVIA 18

Réf. Modèle
401231 Porte opaque coffret 1X18M
401232 Porte opaque coffret 2X18M
401233 Porte opaque coffret 3X18M
401234 Porte opaque coffret 4X18M

ACCESSOIRES DRIVIA

Réf. Modèle
001660 Obturateur blanc 5M
001662 Obturateur blanc 13M
001664 Obturateur blanc 18M
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INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS TÊTE DE 
GROUPE AUTO

DX³-ID interrupteur différentiel modulaire 
bipolaire, détecte les fuites de courant dues à 
des défauts d’isolement coupe immédiatement 
l’alimentation du circuit concerné lors d’un 
contact accidentel avec le courant

Réf. Modèle
411632 DX3-ID 2P 40A AC 30MA TGA
411633 DX3-ID 2P 63A AC 30MA TGA
411650 DX3-ID 2P 63A AC 30MA TGA
411638 DX3-ID 2P 40A A 30MA TGA
411639 DX3-ID 2P 63A A 30MA TGA
411651 DX3-ID 2P 63A A 30MA TGA
411644 DX3-ID 2P 40A F 30MA TGA

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS TÊTE DE 
GROUPE À VIS

Réf. Modèle
411610 DX3-ID 2P 25A AC 30MA TG
411611 DX3-ID 2P 40A AC 30MA TG
411617 DX3-ID 2P 40A A 30MA TG

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS

Réf. Modèle
411504 DX3-ID 2P 25A AC 30MA
411505 DX3-ID 2P 40A AC 30MA
411506 DX3-ID 2P 63A AC 30MA
411556 DX3-ID 2P 63A A 30MA

DISJONCTEURS

DISJONCTEURS AUTO

DNX³, disjoncteur modulaire Phase+Neutre 
magnétothermique à coupure pleinement 
apparente pour la commande, la protection 
et le sectionnement des circuits électriques

Réf. Modèle
406780 DNX3 1P+NG C2 4500A-6KA Auto
406782 DNX3 1P+NG C10 4500A-6KA Auto
406783 DNX3 1P+NG C16 4500A-6KA Auto
406784 DNX3 1P+NG C20 4500A-6KA Auto

DISJONCTEURS AUTO-VIS

DNX³, disjoncteur modulaire Phase+Neutre 
magnétothermique à coupure pleinement 
apparente pour la commande, la protection 
et le sectionnement des circuits électriques

Réf. Modèle
406881 DNX3 1P+NG C10 4500A-6KA Auto/Vis
406883 DNX3 1P+NG C16 4500A-6KA Auto/Vis
406884 DNX3 1P+NG C20 4500A-6KA Auto/Vis

DISJONCTEURS À VIS

Réf. Modèle
406771 DNX3 1P+NG C2 4500A-6KA
406772 DNX3 1P+NG C6 4500A-6KA
406773 DNX3 1P+NG C10 4500A-6KA
406774 DNX3 1P+NG C16 4500A-6KA
406775 DNX3 1P+NG C20 4500A-6KA
406777 DNX3 1P+NG C32 4500A-6KA
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RACCORDEMENT

BORNES DE RACCORDEMENT

Réf. Modèle
405207 Borne de raccordement pour DNX Auto
404905 Borne de raccordement pour DNX à vis
404927 Cordon de repiquage 2 rangée DNX Auto

PEIGNES D’ALIMENTATION

Réf. Modèle
404926 Peigne unipolaire Ph ou N - 13 modules
404928 Peigne unipolaire Ph ou N - 18 modules
404937 Peigne unipolaire Ph ou N - 57 modules - 1m
404989 Embout d’extrémité pour peigne Unipolaire
405000 Peigne vertical pour coffret 2R
405001 Peigne vertical pour coffret 3R
405002 Peigne vertical pour coffret 4R

BRANCHEMENT

PANNEAUX DE CONTRÔLE ET BLOCS DE 
COMMANDE

Réf. Modèle
R9H13416 Resi9 Panneau de contrôle Mono 13M pour Compt+Disj
R9H13206 Resi9 Bloc de commande Mono/tri 13M pour Disj
R9H18416 Resi9 Panneau de contrôle Mono 18M pour Compt+Disj+habillage
R9H18206 Resi9 Bloc de commande Mono/Tri 18M pour Disj + Habillage
R9H13418 Habillage+porte pour panneaux et blocs 13M

DISJONCTEUR DE BRANCHEMENT 
DIFFÉRENTIEL 500MA

Disjoncteur de branchement Enedis, pour tarif 
à puissance limitée (tarif bleu) permettant la 
coupure et le sectionnement de l’ensemble de 
l’installation ainsi que la protection contre les 
surcharges et les court-circuits. DB60 ou la 
sécurité à chaque instant pour vos clients.. Le 
disjoncteur de branchement Resi9 de Schneider 
Electric dispose des degrés de protection suivants 
: IP 2X au niveau des bornes et IP 4X et classe 
d’isolement II avec cache-bornes

Réf. Modèle
R9FT645 DB60 1P+N 15-45A 500mA Instantané
R9FT660 DB60 1P+N 60A fixe 500mA Instantané
R9FS645 DB60 1P+N 15-45A 500mA Sélectif
R9FS660 DB60 1P+N 60A fixe 500mA Sélectif

GAINES TECHNIQUES DU LOGEMENT

KITS GTL

Réf. Modèle
R9HKT13 Resi9 Kit GTL 13 Modules

COFFRETS DE DISTRIBUTION

COFFRETS RESI9 13

Schneider Electric propose sa gamme Resi9 de 
coffrets électriques résidentiels s’adaptant à 
tous les logements en toute facilité.Optez pour 
la simplicité d’un tableau électrique sur mesure

Réf. Modèle
R9H13401 Resi9 coffret 13M 1R
R9H13402 Resi9 coffret 13M 2R
R9H13403 Resi9 coffret 13M 3R
R9H13404 Resi9 coffret 13M 4R
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PORTES RESI9 13

Réf. Modèle
R9H13421 Resi9 porte opaque 13X1R
R9H13422 Resi9 porte opaque 13X2R
R9H13423 Resi9 porte opaque 13X3R
R9H13424 Resi9 porte opaque 13X4R

COFFRETS RESI9 18

Réf. Modèle
R9H18401 Resi9 coffret 18M 1R
R9H18402 Resi9 coffret 18M 2R
R9H18403 Resi9 coffret 18M 3R
R9H18404 Resi9 coffret 18M 4R

PORTES RESI9 18

Réf. Modèle
R9H18421 Resi9 porte opaque 18X1R
R9H18422 Resi9 porte opaque 18X2R
R9H18423 Resi9 porte opaque 18X3R
R9H18424 Resi9 porte opaque 18X4R

ACCESSOIRES RESI9

Réf. Modèle
R9H13387 Resi9 lot 10 obturateurs 5M

COFFRETS DE COMMUNICATION

COFFRETS DE COMMUNICATION

Réf. Modèle
VDIR390014 LexCom Home - Rénovation GR1 - 4xRJ45
VDIR390026 LexCom Home -  GR 2TV - 6xRJ45 Cat6
VDIR390036 LexCom Home - GR 2TV - 6xRJ45 Cat6

RACCORDEMENT

ACCESSOIRES DE RACCORDEMENT XP 
PEIGNABLES

Réf. Modèle
R9PXH205 Peigne XP 1P+N 63A 5 modules
R9PXH208 Peigne XP 1P+N 63A 8 modules
R9PXH210 Peigne XP 1P+N 63A 10 modules
R9PXH213 Peigne XP 1P+N 63A 13 modules
R9PXH218 Peigne XP 1P+N 63A 18 modules
R9PXV Peigne vertical pour ID 2P XP
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ACCESSOIRES DE RACCORDEMENT XE 
EMBROCHABLES

Réf. Modèle
R9EXHS05 Répartiteur XE 5M
R9EXHS08 Répartiteur XE 8M
R9EXHS10 Répartiteur XE 10M
R9EXHS13 Répartiteur XE 13M
R9EXHC05 Répartiteur XE 5M avec connecteur
R9EXHC08 Répartiteur XE 8M avec connecteur
R9EXHC13 Répartiteur XE 13M avec connecteur
R9EXHC18 Répartiteur XE 18M avec connecteur
R9EXV Peigne vertical pour ID 2P XE

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS XP 
PEIGNABLES

Les interrupteurs différentiels XP existent en 
3 calibres : 25, 40 et 63A, en type AC, A et ASI 
en 2P et 4P

Réf. Modèle
R9PRC225 ID XP 2P 25A 30mA AC
R9PRC240 ID XP 2P 40A 30mA AC
R9PRC263 ID XP 2P 63A 30mA AC
R9PRA240 ID XP 2P 40A 30mA A

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS XP 
PEIGNABLES

Réf. Modèle
R9PRA263 ID XP 2P 63A 30mA A

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS XE 
EMBROCHABLES

Avec un appareillage embrochable XE, la gamme 
garantit une manière de travailler plus sereine

Réf. Modèle
R9ERC225 ID XE 2P 25A 30mA AC
R9ERC240 ID XE 2P 40A 30mA AC
R9ERC263 ID XE 2P 63A 30mA AC
R9ERA240 ID XE 2P 40A 30mA A
R9ERA263 ID XE 2P 63A 30mA A

DISJONCTEURS

DISJONCTEURS RESI9 XP PEIGNABLES

Réf. Modèle
R9PFC602 Disjoncteur XP 1P+N 3kA - 2A courbe C
R9PFC610 Disjoncteur XP 1P+N 3kA - 10A courbe C
R9PFC616 Disjoncteur XP 1P+N 3kA - 16A courbe C
R9PFC620 Disjoncteur XP 1P+N 3kA - 20A courbe C
R9PFC625 Disjoncteur XP 1P+N 3kA - 25A courbe C
R9PFC632 Disjoncteur XP 1P+N 3kA - 32A courbe C

DISJONCTEURS RESI9 XE EMBROCHABLES

Réf. Modèle
R9EFC602 Disjoncteur XE 1P+N 3kA - 2A courbe C
R9EFC610 Disjoncteur XE 1P+N 3kA - 10A courbe C
R9EFC616 Disjoncteur XE 1P+N 3kA - 16A courbe C
R9EFC620 Disjoncteur XE 1P+N 3kA - 20A courbe C
R9EFC625 Disjoncteur XE 1P+N 3kA - 25A courbe C
R9EFC632 Disjoncteur XE 1P+N 3kA - 32A courbe C
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COMMANDE ET TÉLÉCOMMANDE

TÉLÉRUPTEURS

Réf. Modèle
R9PCL116 Télérupteur 1NO 16A
R9PCL2S Télérupteur Silencieux 1NO 16A
R9ECL610 Resi9 XE - combiné disj+télérupteur - 1P+N - 10A - courbe C - 

embrochable
R9ECL616 Resi9 XE - combiné disj+télérupteur - 1P+N - 16A - courbe C - 

embrochable

CONTACTEUR

Réf. Modèle
R9PCTH20 Contacteur HC 2NO 20A
R9ECT620 Resi9 XE - combiné disj+contacteur - 1P+N - 20A - courbe C - 

embrochable

PRISE DE COURANT

Réf. Modèle
R9PCS616 Prise 2P+T 250V 16A
R9ECS616 Resi9 XE - combiné disj+2 prises courant - 1P+N - 16A - courbe 

C - embrochable

SONNERIE

Réf. Modèle
R9PCBS Sonnerie 230VCA 80dB

PROTECTION FOUDRE

PARAFOUDRE

Resi9 - parafoudre - type 2 - 1P + N - Fourni 
avec 1 bornier intermédiaire + câble à la terre 
PE pré-monté - Imax : 10 kA - Icc : 4.5 kA - NF 
- Signalisation fin de vie : voyant mécanique 
blanc/rouge - 4 pas de 9 mm - blanc RAL 9003

Réf. Modèle
R9PLC Parafoudre 10kA 1P+N avec acc

Protection résidentiel et petit 
tertiaire

COFFRETS DE DISTRIBUTION

COFFRET VEGA D SAILLIE

Gamme de coffrets totalement modulables pour 
l’habitat le tertiaire. Associablesen hauteur en 
largeur, de 2 à 7 rangées, ces produits offrent la 
possibilité de réaliser des tableauxjusqu’à 160A.

Réf. Modèle
FD42DN Coffret VegaD saillie 4R 96m H750
FD52DN Coffret VegaD saillie 5R 120M H900

COFFRETS VOLTA ENCASTRÉ

Réf. Modèle
VU24ND Volta encastré 2R-24M

COFFRETS XL3 125

Réf. Modèle
401612 XL3 125 coffret saillie 2X18M
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COFFRETS XL3 125

Réf. Modèle
401613 XL3 125 coffret saillie 3X18M

COFFRETS XL3 125

Réf. Modèle
401614 XL3 125 coffret saillie 4X18M

COFFRETS XL3 125

Réf. Modèle
401862 Porte opaque XL3 125 - 2X18M

COFFRETS XL3 125

Réf. Modèle
401863 Porte opaque XL3 125 - 3X18M

COFFRETS XL3 125

Réf. Modèle
401864 Porte opaque XL3 125 - 4X18M

COFFRETS MÉTAL XL3 160

XL³160, coffret de distribution métal prêt à 
l’emploi, IP43 IK08 avec joint et porte, IP40 IK08 
avec porte, IP30 IK07 sans porte - Gris RAL7035

Réf. Modèle
020003 Coffret XL3 160 métal 3R-72M H600
020004 Coffret XL3 160 métal 4R-96M H750
020005 Coffret XL3 160 métal 5R-120M H900
020253 Porte pour XL3-160 3R-H600
020254 Porte pour XL3-160 4R-H750
020255 Porte pour XL3-160 5R-H900
020051 Obturateur découpable 24M

COFFRETS PLEXO3

Plexo³, coffret étanche et robuste IP65 IK09 
à équiper, compatible avec les applications 
tertiaires ou industrielles, ainsi que dans des 
ERP (Établissements Recevant du Public) et des 
IGH(Immeubles de Grande Hauteur)

Réf. Modèle
001904 Coffret PLEXO3 IP65 1R-4M.
001906 Coffret PLEXO3 IP65 1R-6M
001908 Coffret PLEXO3 IP65 1R-8M
001921 Coffret PLEXO3 IP65 1R-12M
001922 Coffret PLEXO3 IP65 2R-24M
001926 Coffret PLEXO3 IP65 3R-54M
001961 Obturateurs 5M gris

COFFRET COUP DE POING

Réf. Modèle
038003 Coffret coupure d’urgence
038009 Coffret coupure d’urgence à voyants
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COFFRET COUPURE ENSEIGNE

Dispositif permettant la coupure des enseignes 
haute et basse tension en cas d’urgence depuis 
l’extérieur d’un local hors de portée de main

Réf. Modèle
038050 Coffret coupure d’enseigne

TABLEAUTIN

Tableautin, cadre plastique avec panneau Isorel 
démontable épaisseur 6mm avec 1 face laquée, 
avec une haute résistance aux températures

Réf. Modèle
039120 Tableautin 125x150mm
039141 Tableautin 150x250mm
039142 Tableautin 250x300mm

RÉPARTITEUR TUBE DRIVIA

Réf. Modèle
405042 Kit peignes 1V + 4H pour coffret 2 rangées
405043 Kit peignes 1V + 6H pour coffret 3 rangées
405044 Kit peignes 1V + 8H pour coffret 3 rangées

RACCORDEMENT

Réf. Modèle
405200 Peigne 3P+N TG 6M
405201 Peigne 3P+N TG 12M
405202 Peigne 3P+N TG 18M
406298 DX3 Module d’alimentation 4P pour peigne
406301 Module de raccordement par peigne 4P pour DX3
405209 Kit 10 bornes pour Inter Diff 63A TG 2 modules
405009 Raccordement pour peignes verticaux
404906 Borne de raccordement pour câble de 6 à 35mm²
037301 Barreau laiton 12x6,5mm

RÉPARTITEURS

Répartiteur modulaire monobloc, permet de 
rassembler en un endroit les arrivées et les 
départs des circuits électriques d’un logement, 
avec un câblage facilité

Réf. Modèle
400401 Répartiteur 2P 100A 4M
400405 Répartiteur 4P 100A 4M
400408 Répartiteur 4P 125A 6M
400409 Répartiteur 4P 125A 8M

COFFRETS PRAGMA 18

Réf. Modèle
PRA13751 PRAGMA saillie 1R 18M
PRA13752 PRAGMA saillie 2R 18M
PRA13753 PRAGMA saillie 3R 18M
PRA13754 PRAGMA saillie 4R 18M
PRA16118 PRAGMA porte opaque 1R 18M
PRA16218 PRAGMA porte opaque 2R 18M
PRA16318 PRAGMA porte opaque 3R 18M
PRA16418 PRAGMA porte opaque 4R 18M
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COFFRETS PRAGMA 24

Réf. Modèle
PRA10265W PRAGMA saillie 1R 24M
PRA10266W PRAGMA saillie 2R 24M
PRA10267W PRAGMA saillie 3R 24M
PRA10268W PRAGMA saillie 4R 24M
PRA10269W PRAGMA saillie 5R 24M
PRA10270W PRAGMA saillie 6R 24M
PRA16124 PRAGMA porte opaque 1R 24M
PRA16224 PRAGMA porte opaque 2R 24M
PRA16324 PRAGMA porte opaque 3R 24M
PRA16424 PRAGMA porte opaque 4R 24M
PRA16524 PRAGMA porte opaque 5R 24M
PRA16624 PRAGMA porte opaque 6R 24M
PRA91020 Obturateurs

COFFRETS MINI KAEDRA ÉTANCHES

Réf. Modèle
13957 Mini coffret KAEDRA 4M
13958 Mini coffret KAEDRA 6M
13959 Mini coffret KAEDRA 8M
13960 Mini coffret KAEDRA 12M

COFFRETS KAEDRA ÉTANCHES

Réf. Modèle
13962 Coffret KAEDRA 12M
13963 Coffret KAEDRA 18M
13964 Coffret KAEDRA 2X12M
13965 Coffret KAEDRA 2X18M
13966 Coffret KAEDRA 3X12M
13967 Coffret KAEDRA 54M
13940 Lot de 10 obturateurs

RACCORDEMENT

Réf. Modèle
LGY410028 Répartiteur et. 4P 100A 4x7tr
LGY412548 Répartiteur et. 4P 125A 4x12tr
A9XPN724 IDT40 peigne 3P+N -24 m
A9XPN712 IDT40 peigne 3P+N - 12 m

COFFRET ETANCHE EXTERIEUR

Réf. Modèle
GW46001F COF.POLY P.PLEINE 250x300X16
GW46002F COF.POLY P.PLEINE 310X425X16
GW46003F COF.POLY P.PLEINE 405X500X20
GW46451 JEU 4 PATTES INOX FIX.COFFR SA
GW46461 PLAQUE FOND PERFOR.TABLEAU 250
GW46462 PLAQUE FOND PERFOR.TABLEAU 310
GW46463 PLAQUE FOND PERFOR.TABLEAU 405

COFFRETS CACHE-BORNES

CACHE BORNES DRIVIA

Réf. Modèle
001302 Coffret cache-borne 2 M
001304 Coffret cache-borne 4 M
001306 Coffret cache-borne 6 M
001308 Coffret cache-borne 8-9 M
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COFFRETS MINI OPALE

Réf. Modèle
13392 Mini coffret OPALE 4M
13394 Mini coffret OPALE 8M
13396 Mini coffret OPALE 12M
13398 Mini coffret OPALE 16M

DISJONCTEURS

DISJONCTEURS COURBE C - 4,5-6KA

Réf. Modèle
MJT702 Disj.1P+N 4.5-6kA C-2A 1m
MJT710 Disj.1P+N 4.5-6kA C-10A 1m
MJT716 Disj.1P+N 4.5-6kA C-16A 1m
MJT720 Disj.1P+N 4.5-6kA C-20A 1m
MJT732 Disj.1P+N 4.5-6kA C-32A 1m

DISJONCTEURS COURBE C - 6-10KA

Réf. Modèle
NFT810 Disj.3P+N 6-10kA C-10A 3m
NFT816 Disj.3P+N 6-10kA C-16A 3m
NFT820 Disj.3P+N 6-10kA C-20A 3m
NFT825 Disj.3P+N 6-10kA C-25A 3m
NFT832 Disj.3P+N 6-10kA C-32A 3m
NFT840 Disj.3P+N 6-10kA C-40A 3m

DISJONCTEURS COURBE D- 6-10KA

Réf. Modèle
NGT716 Disj.1P+N 6-10kA D-16A 1m
NGT720 Disj.1P+N 6-10kA D-20A 1m
NGT732 Disj.1P+N 6-10kA D-32A 1m
NGT816 Disj.3P+N 6-10kA D-16A 3m
NGT820 Disj.3P+N 6-10kA D-20A 3m
NGT832 Disj.3P+N 6-10kA D-32A 3m

DISJONCTEUR DNX3 4,5-6KA COURBE C

Réf. Modèle
406919 DX3 4P C16 4,5kA-6KA auto
406920 DX3 4P C20 4,5kA-6KA auto
406910 DX3 4P C16 4,5kA-6KA 3M
406911 DX3 4P C20 4,5kA-6KA 3M
406913 DX3 4P C32 4,5kA-6KA 3M

DISJONCTEUR DNX3 6-10KA VIS COURBE C

Réf. Modèle
407698 DX3 1P+NG C10 6kA-10KA
407700 DX3 1P+NG C16 6kA-10KA
407782 DX3 2P C10 6kA-10KA
407784 DX3 2P C16 6kA-10KA
407785 DX3 2P C20 6kA-10KA
407787 DX3 2P C32 6kA-10KA
407788 DX3 2P C40 6kA-10KA
407790 DX3 2P C63 6kA-10KA
407829 DX3 3P C16 6kA-10KA
407830 DX3 3P C20 6kA-10KA
407896 DX3 4P C10 6kA-10KA
407898 DX3 4P C16 6kA-10KA
407899 DX3 4P C20 6kA-10KA
407901 DX3 4P C32 6kA-10KA
407902 DX3 4P C40 6kA-10KA
407904 DX3 4P C63 6kA-10KA
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DISJONCTEUR DNX3 6-10KA VIS COURBE D

Réf. Modèle
408015 DX3 2P D16 6kA-10KA
408016 DX3 2P D20 6kA-10KA
408018 DX3 2P D32 6kA-10KA
408117 DX3 4P D16 6kA-10KA
408118 DX3 4P D20 6kA-10KA
408120 DX3 4P D32 6kA-10KA

DISJONCTEUR DNX3 10-16KA VIS COURBE «C»

Réf. Modèle
409361 DX3 4P C63 10kA-16KA
409362 DX3 4P C80 10kA-16KA
409363 DX3 4P C100 10kA-16KA
409364 DX3 4P C125 10kA-16KA

INTERRUPTEURS TÊTE DE TABLEAU <= 160A

Réf. Modèle
A9S70740 Inter sect ISWNA 3P+N 40A 415V
A9S70763 Inter sect ISWNA 3P+N 63A 415V

DISJONCTEURS ID40K - 4,5KA COURBE C

Réf. Modèle
A9P71610 iDT40K disj 1P+N 10A C 4,5kA
A9P71616 iDT40K disj 1P+N 16A C 4,5kA
A9P71620 iDT40K disj 1P+N 20A C 4,5kA
A9P71710 iDT40K disj 3P+N 10A C 4,5kA
A9P71716 iDT40K disj 3P+N 16A C 4,5kA
A9P71720 iDT40K disj 3P+N 20A C 4,5kA
A9P71725 iDT40K disj 3P+N 25A C 4,5kA
A9P71732 iDT40K disj 3P+N 32A C 4,5kA

DISJONCTEURS IDT40 - 6KA COURBE C

Réf. Modèle
A9P22602 iDT40T disj 1P+N 2A C 6kA
A9P22604 iDT40T disj 1P+N 4A C 6kA
A9P22606 iDT40T disj 1P+N 6A C 6kA
A9P22610 iDT40T disj 1P+N 10A C 6kA
A9P22616 iDT40T disj 1P+N 16A C 6kA
A9P22620 iDT40T disj 1P+N 20A C 6kA
A9P22625 iDT40T disj 1P+N 25A C 6kA
A9P22632 iDT40T disj 1P+N 32A C 6kA
A9P22640 iDT40T disj 1P+N 40A C 6kA
A9P22706 iDT40T disj 3P+N 6A C 6kA
A9P22710 iDT40T disj 3P+N 10A C 6kA
A9P22716 iDT40T disj 3P+N 16A C 6kA
A9P22720 iDT40T disj 3P+N 20A C 6kA
A9P22725 iDT40T disj 3P+N 25A C 6kA
A9P22732 iDT40T disj 3P+N 32A C 6kA
A9P22740 iDT40T disj 3P+N 40A C 6kA

DISJONCTEURS IDT40 - 10KA COURBE C

Réf. Modèle
A9P24602 iDT40N disj 1P+N 2A C 10kA
A9P24604 iDT40N disj 1P+N 4A C 10kA
A9P24606 iDT40N disj 1P+N 6A C 10kA
A9P24610 iDT40N disj 1P+N 10A C 10kA
A9P24616 iDT40N disj 1P+N 16A C 10kA
A9P24620 iDT40N disj 1P+N 20A C 10kA
A9P24625 iDT40N disj 1P+N 25A C 10kA
A9P24632 iDT40N disj 1P+N 32A C 10kA
A9P24640 iDT40N disj 1P+N 40A C 10kA
A9P24706 iDT40N disj 3P+N 6A C 10kA
A9P24710 iDT40N disj 3P+N 10A C 10kA
A9P24716 iDT40N disj 3P+N 16A C 10kA
A9P24720 iDT40N disj 3P+N 20A C 10kA
A9P24725 iDT40N disj 3P+N 25A C 10kA
A9P24732 iDT40N disj 3P+N 32A C 10kA
A9P24740 iDT40N disj 3P+N 40A C 10kA
A9P24463 iDT40N disj 4P 63A C 10kA



115

APPAREILLAGE & PROTECTION

LES ESSENTIELS 2022-2023

AUXILIAIRES ET ACCESSOIRES DISJONCTEURS

Réf. Modèle
A9A26924 IOF 240-415VCA 24-130VCC
A9A26929 IOF-SD+OF -415VCA -130VCC
A9A26927 ISD 240-415VCA 24-130VCC
A9A26946 IMX+OF 100-415VCA -130VCC
26970 Lot de 2 dispositifs de cadenassage

RÉPARTITEUR VERTICAL

Réf. Modèle
A9XPK707 Acti9 Vdis - répartiteur vertical - 125A 250/440V 33 points de 

connexion
A9XPK714 Acti9 Vdis - répartiteur vertical - 125A 250/440V 66 points de 

connexion

ACCESSOIRES IDT40

Réf. Modèle
A9XPKV04 Acti9 iDT40 - lot de 4 brides de fixation - accessoire du VDIS sur 

Prisma
A9XPKL10 Acti9 iDT40 - lot de 10 pièces de verrouillage, accessoire du VDIS 

sur Pragma

DISJONCTEUR MAGÉTOTHERMIQUE 6KA 
COURBE C

Réf. Modèle
GW92051 DISJONCTEUR 2P C40 6KA 2M
GW92091 DISJONCTEUR 4P C40 6KA 4M
GW92152 DISJONCTEUR2P C40 4,5KA 2M

DÉCLANCHEUR À ÉMISSION

Réf. Modèle
GWD6015 DECL.EMISS.TENSION ID-110/415V

BLOCS DIFFÉRENTIELS

BLOCS DIFFÉRENTIELS 30MA POUR 
DISJONCTEUR

Réf. Modèle
BDC240F Différentiel 1P+N 40A 30mA AC
BDC940F Différentiel 2xsorties 3P+N 40A 30mA

BLOCS DIFFÉRENTIELS 300 MA POUR 
DISJONCTEUR

Réf. Modèle
BFC240F Différentiel 1P+N 40A 300mA AC
BFC940F Différentiel 2xsorties 3P+N 40A 300mA AC

BLOCS DIFFÉRENTIELS 30MA POUR 
DISJONCTEUR

Réf. Modèle
410401 DX3 Différentiel 2P 40A AC 30mA
410499 DX3 Différentiel 4P 40A AC 30mA
410500 DX3 Différentiel 4P 63A AC 30mA
410624 DX3 Différentiel 4P 125A AC 30mA
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BLOCS DIFFÉRENTIELS 300 MA POUR 
DISJONCTEUR

Réf. Modèle
410413 DX3 Différentiel 2P 40A AC 300mA
410511 DX3 Différentiel 4P 40A AC 300mA
410512 DX3 Différentiel 4P 63A AC 300mA
410628 DX3 Différentiel 4P 125A AC 300mA

BLOCS DIFFÉRENTIELS TÊTE DE GROUPE 30MA 
POUR IDT40

Réf. Modèle
A9Y12625 Vigi iTG40 tdg 1P+N 25A 30mA AC
A9Y12640 Vigi iTG40 tdg 1P+N 40A 30mA AC
A9Y12725 Vigi iTG40 tdg 3P+N 25A 30mA AC
A9Y12740 Vigi iTG40 tdg 3P+N 40A 30mA AC

BLOCS DIFFÉRENTIELS TÊTE DE GROUPE 
300MA POUR IDT40

Réf. Modèle
A9Y13625 Vigi iTG40 tdg 1P+N 25A 300mA AC
A9Y13640 Vigi iTG40 tdg 1P+N 40A 300mA AC
A9Y13725 Vigi iTG40 tdg 3P+N25A 300mA AC
A9Y13740 Vigi iTG40 tdg 3P+N40A 300mA AC

BLOCS DIFFÉRENTIELS 30MA POUR IDT40

Réf. Modèle
A9Y62625 Vigi dep iDT40 1P+N 25A 30mA AC
A9Y62640 Vigi dep iDT40 1P+N 40A 30mA AC
A9Y62725 Vigi dep iDT40 3P+N 25A 30mA AC
A9Y62740 Vigi dep iDT40 3P+N 40A 30mA AC
A9Y64625 Vigi dep iDT40 1P+N 25A 30m ASI
A9Y64640 Vigi dep iDT40 1P+N 40A 30m ASI
A9Y64725 Vigi dp iDT40 3P+N 25A 30mA ASI
A9Y64740 Vigi dp iDT40 3P+N 40A 30mA ASI

BLOCS DIFFÉRENTIELS 300MA POUR IDT40

Réf. Modèle
A9Y63625 Vigi dep iDT40 1P+N 25A 300m AC
A9Y63640 Vigi dep iDT40 1P+N 40A 300m AC
A9Y63725 Vigi dp iDT40 3P+N 25A 300mA AC
A9Y63740 Vigi dp iDT40 3P+N 40A 300mA AC

DISJONCTEURS DIFFÉRENTIELS

DISJONCTEURS DIFFÉRENTIELS 4,5KA

Réf. Modèle
410703 DX3 1P+N  C6 4,5-6K AC 30mA
410704 DX3 1P+N C10 4,5-6K AC 30mA
410705 DX3 1P+N C16 4,5-6K AC 30mA
410706 DX3 1P+N C20 4,5-6K AC 30mA
410708 DX3 1P+N C32 4,5-6K AC 30mA
410709 DX3 1P+N C40 4,5-6K AC 30mA
410723 DX3 1P+N C6 4,5-6K AC 300mA
410724 DX3 1P+N C10 4,5-6K AC 300mA
410725 DX3 1P+N C16 4,5-6K AC 300mA
410726 DX3 1P+N C20 4,5-6K AC 300mA
410727 DX3 1P+N C25 4,5-6K AC 300mA
410728 DX3 1P+N C32 4,5-6K AC 300mA
410729 DX3 1P+N C40 4,5-6K AC 300mA
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DISJONCTEURS DIFFÉRENTIELS 6KA

Réf. Modèle
410784 DX3 1P+N C10 6-10K AC 30mA
410785 DX3 1P+N C16 6-10K AC 30mA
411185 DX3 4P C10 6kA AC 30mA 4M
411186 DX3 4P C16 6kA AC 30mA 4M
411187 DX3 4P C20 6kA AC 30mA 4M
411188 DX3 4P C25 6kA AC 30mA 4M
411189 DX3 4P C32 6kA AC 30mA 4M
411190 DX3 4P C40 6kA AC 30mA 7M
411192 DX3 4P C63 6kA AC 30mA 7M
411204 DX3 4P C10 6kA AC 300mA 4M
411205 DX3 4P C16 6kA AC 300mA 4M
411206 DX3 4P C20 6kA AC 300mA 4M
411207 DX3 4P C25 6kA AC 300mA 4M
411208 DX3 4P C32 6000A AC 300mA 4M
411209 DX3 4P C40 6kA AC 300mA 7M
411211 DX3 4P C63 6kA AC 300mA 7M

DISJONCTEURS DIFFÉRENTIELS 6KA - TGA

Réf. Modèle
411198 DX3 4P C20 6kA AC 30mA TGA
411199 DX3 4P C25 6kA AC 30mA TGA
411200 DX3 4P C32 6kA AC 30mA TGA
411201 DX3 4P C40 6kA AC 30mA TGA
411203 DX3 4P C63 6kA AC 30mA TGA
411217 DX3 4P C20 6kA AC 300mA TGA
411218 DX3 4P C25 6kA AC 300mA TGA
411219 DX3 4P C32 6kA AC 300mA TGA
411220 DX3 4P C40 6kA AC 300mA TGA
411222 DX3 4P C63 6kA AC 300mA TGA

ACCESSOIRES POUR INTERRUPTEURS 
DIFFÉRENTIELS ET DISJONCTEURS

Réf. Modèle
406278 DX3 déclencheur à émission 110-415V
406260 DX3 Signal défaut

DISJONCTEURS DIFFÉRENTIELS 4,5KA

Réf. Modèle
A9DK1610 iDD40K 1P+N C 10A 30mA AC 4,5kA
A9DK1616 iDD40K 1P+N C 16A 30mA AC 4,5kA
A9DK1620 iDD40K 1P+N C 20A 30mA AC 4,5kA
A9DK5610 iDD40K 1P+N C 10A 300m AC 4,5kA
A9DK5616 iDD40K 1P+N C 16A 300m AC 4,5kA

DISJONCTEURS DIFFÉRENTIELS 6KA

Réf. Modèle
A9DA2610 iDD40T 1P+N C 10A 30m AC 6kA
A9DA2616 iDD40T 1P+N C 16A 30m AC 6kA
A9DA2620 iDD40T 1P+N C 20A 30m AC 6kA
A9DA6610 iDD40T 1P+N C 10A 300m AC 6kA
A9DA6616 iDD40T 1P+N C 16A 300m AC 6kA
A9DB2616 iDD40T 1P+N C 16A 30m ASI 6kA

DISJONCTEURS DIFFÉRENTIELS 10KA

Réf. Modèle
A9DV3732 iDD40N tdg 3P+N C 32A 30mAC10kA
A9DV3740 iDD40N tdg 3P+N C 40A 30mAC10kA

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS 3P+N

Réf. Modèle
CDC840F ID 3P+N 40A 30mA AC
CDC863F ID 3P+N 63A 30mA AC
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INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS DX3-ID 4P

Réf. Modèle
411660 DX3-ID 4P 25A AC 30mA
411661 DX3-ID 4P 40A AC 30mA
411662 DX3-ID 4P 63A AC 30mA
411652 DX3-ID 4P 40A AC 30mA TGA
411653 DX3-ID 4P 63A AC 30mA TGA
411675 DX3-ID 4P 40A A 30mA
411676 DX3-ID 4P 63A A 30mA

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS TÊTE DE 
GROUPE

Réf. Modèle
A9R67740 iIG40 3P+N 40A 30mA AC
A9R67763 iIG40 3P+N 63A 30mA AC

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS 30MA - AC

Réf. Modèle
A9R11225 IID 2P 25A 30MA AC
A9R11240 IID 2P 40A 30MA AC
A9R11263 IID 2P 63A 30MA AC
A9R11425 IID 4P 25A 30MA AC
A9R11440 IID 4P 40A 30MA AC
A9R11463 IID 4P 63A 30MA AC

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS 300MA - AC

Réf. Modèle
A9R14225 IID 2P 25A 300MA AC
A9R14240 IID 2P 40A 300MA AC
A9R14263 IID 2P 63A 300MA AC
A9R14425 IID 4P 25A 300MA AC
A9R14440 IID 4P 40A 300MA AC
A9R14463 IID 4P 63A 300MA AC

INTERRUPTEURS DIFFÉRENTIELS 30MA - B-SI

Réf. Modèle
A9Z61425 Inter Diff iID 4P 25A B 30mA
A9Z61440 Inter Diff iID 4P 40A B 30mA
A9Z51440 Inter Diff iID 4P 40A B 30mAEV

INTER DIFFÉRENTIEL TYPE A

Réf. Modèle
GWD4032 INTER.DIF. 2P 40A A/0,03 2M

INTER DIFFÉRENTIEL TYPE B

Réf. Modèle
GWD4532 INT.DIFF.PURO 4P 40A IMMUN.B/0
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AUTOMATISMES DE TABLEAU

INTERRUPTEURS SBN

Réf. Modèle
SBN240 Interrupteur 2P 40A
SBN263 Interrupteur 2P 63A
SBN440 Interrupteur 4P 40A
SBN463 Interrupteur 4P 63A

TÉLÉRUPTEURS

Réf. Modèle
EPN510 Télérupteur 1F 230V

MINUTERIE TEMPORISATION

Réf. Modèle
EMN001 Minuterie simple temporisation

CONTACTEURS J/N

Réf. Modèle
ETS221B Contacteur J/N 20A - 2F - 230V - sans vis

PRISE DE COURANT

Réf. Modèle
SNS216 Prise 16A 2P+T SanVis (FR)

CONTACTEURS

Réf. Modèle
ESC440 Contacteur 40A - 4F - 230V
ESC463 Contacteur 63A - 4F - 230V

INTERRUPTEURS DX3-ID

Réf. Modèle
406441 DX3 Interrupteur-sectionneur 2P 63A
406480 DX3 Interrupteur-sectionneur 4P 40A
406481 DX3 Interrupteur-sectionneur 4P 63A

INTERRUPTEURS DX³-IS À DÉCLENCHEMENT

Réf. Modèle
406528 DX3 Interrupteur à déclenchement 2P 63A
406544 DX3 Interrupteur à déclenchement 4P 63A
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INTERRUPTEURS INVERSEURS

Réf. Modèle
412900 CX3 Inter-Inverseur 32A 250V 1xOF
412904 CX3 Inter-Inverseur 32A 250V NO+NF

POUSSOIRS MODULAIRES

Réf. Modèle
412908 CX3 Poussoir 1NO 20A
412914 CX3 Poussoir bistable 1NO+Voyant

TÉLÉRUPTEURS

Réf. Modèle
412400 CX3 Télérupteur 230V 1F 16A silencieux
412408 CX3 Télérupteur 230V 1F 16A
412412 CX3 Télérupteur 230V 2F 16A
412420 CX3 Télérupteur 230V 1F 16A Auto

TÉLÉRUPTEUR UNIPOLAIRE

Réf. Modèle
049120 Télérupteur unipolaire silencieux 10A

MINUTERIE ÉLECTRONIQUE

Réf. Modèle
412602 Minuterie 0,5 à 10min

INTERRUPTEURS HORAIRES

Réf. Modèle
412790 IH analogique journalier 1M
412823 IH analogique journalier 3M
412631 IH analogique hebdomadaire 2M

INTERRUPTEUR ASTRONOMIQUE

Réf. Modèle
412654 IH digital astronomique 2M

INTERRUPTEURS CRÉPUSCULAIRES

Réf. Modèle
412623 Interrupteur crépusculaire standard
412626 Interrupteur crépusculaire programmable

VARIATEUR MODULAIRE

Réf. Modèle
002671 Télévariateur multifonctions 3 à 75W Leds
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CONTACTEURS J/N

Réf. Modèle
412501 CX3 contacteur HC 230V 2P 25A
412502 CX3 contacteur HC 230V 3P 25A

CONTACTEUR

Réf. Modèle
412523 CX3 contacteur 230V 2P 25A
412535 CX3 contacteur 230V 4P 25A

CONTACTEUR AVEC COMMANDE MANNUELLE

Réf. Modèle
412544 CX3 contacteur 230V 2P 25A
412545 CX3 contacteur 230V 2P 40A
412553 CX3 contacteur 230V 4P 40A

PARAFOUDRE

Réf. Modèle
003951 Parafoudre 1P+N type 2 12kA

PRISE DE COURANT

Réf. Modèle
004280 Prise modulaire 2P+T 10/16A

SONNERIE

Réf. Modèle
004107 Sonnerie modulaire 230V

MODULAIRES CONNECTÉS

Réf. Modèle
412191 Pack de démarrage Drivia with Netatmo
412181 Module Control Drivia
412170 Télérupteur Drivia Connecté
412171 Contacteur Drivia Connecté

BP ET VOYANTS DE SIGNALISATION

Réf. Modèle
A9E18036 IPB Poussoir lumineux VERT 110-230V
A9E18320 ILL voyant ROUGE 110-230V
A9E18321 ILL voyant VERT 110-230V
A9E18322 ILL voyant BLANC 110-230V
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CONTACTEURS

Réf. Modèle
A9C22711 ICT 16A 1NO 230...240VCA
A9C22715 ICT 16A 1NO+1NF 240VCA
A9C22712 ICT 16A 2NO 230...240VCA
A9C20731 ICT 25A 1NO 240VCA
A9C24732 ICT 25A 2NO 230-240VCA
A9C20736 ICT 25A 2NF 240VCA
A9C20833 ICT 25A 3NO 230-240VCA
A9C24834 ICT 25A 4NO 230-240VCA
A9C20842 ICT 40A 2NO 230-240VCA
A9C20843 ICT 40A 3NO 230-240VCA
A9C20844 ICT 40A 4NO 230-240VCA
A9C20864 ICT 63A 4NO 240VCA

INTERRUPTEUR

Réf. Modèle
A9S60220 ISW Interrupteur 2P 20A 415VCA

TÉLÉRUPTEURS

Réf. Modèle
A9C30811 ITL 16A 1NO 240VCA 110VCC
A9C30812 ITL 16A 2NO 240VCA 110VCC

PRISE DE COURANT

Réf. Modèle
A9A15306 PC 16A 2P+T  250V

SUPPORT MODULAIRE

Réf. Modèle
A9A15151 Support bouton diam 22m

CARTOUCHES DE PROTECTION

CARTOUCHES DOMESTIQUES CYLINDRIQUES 
8,5 X 23

Réf. Modèle
011310 Cartouche 8.5x23 10A 250V
011410 Cartouche 8.5x23 10A 250V à voyant

CARTOUCHES DOMESTIQUES CYLINDRIQUES 
10,3 X 25,8

Réf. Modèle
011610 Cartouche 10,3x25,8 10A 250V
011616 Cartouche 10.3x25.8 16A 250V
011716 Cartouche 10,3x25,8 16A 250V à voyant

CARTOUCHE DOMESTIQUE CYLINDRIQUE 8,5 
X 31,5

Réf. Modèle
012320 Cartouche 8.5x31.5 20A 400V
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CARTOUCHE DOMESTIQUE CYLINDRIQUE 10,3 
X 38

Réf. Modèle
013332 Cartouche 10.3x38 32A 400V

CARTOUCHES INDUSTRIELLES CYLINDRIQUES 
AM 10 X 38

Réf. Modèle
013002 Cartouche AM 10x38 2A 500V
013004 Cartouche AM 10x38 4A 500V
013006 Cartouche AM 10x38 6A 500V
013010 Cartouche AM 10x38 10A 500V
013016 Cartouche AM 10x38 16A 500V
013020 Cartouche AM 10x38 20A 500V

CARTOUCHES INDUSTRIELLES CYLINDRIQUES 
GG 10 X 38

Réf. Modèle
013301 Cartouche GG 10x38 1A 500V
013302 Cartouche GG 10x38 2A 500V
013304 Cartouche GG 10x38 4A 500V
013306 Cartouche GG 10x38 6A 500V
013310 Cartouche GG 10x38 10A 500V
013316 Cartouche GG 10x38 16A 500V
013320 Cartouche GG 10x38 20A 500V

Automatisme de tableau

AUTOMATISMES DE TABLEAU

MINUTERIE

Réf. Modèle
0080804 ELPA 8-4 Minuterie éléctronique

HORLOGES MODULAIRES

Réf. Modèle
1800051 SUL 180 A Horloge mécanique 24h-1M
1810151 SUL 181 D Horloge mécanique 24h-3M

INTERRUPTEURS ASTRONOMIQUES 
MODULAIRES

Réf. Modèle
1700153 SELEKTA 170 top3 - 24h/7J
1710330 SELEKTA 171 top3 RC 24h/7J
1720130 SELEKTA 170 top3 - 24h/7J - 2 canaux

INTERRUPTEURS HORAIRES DIGITAL

Réf. Modèle
6100403 TR 610 top3 Hebdo 1 canal
6120403 TR 612 top3 Hebdo 2 canaux
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INTER CRÉPUS 2 À 2000 LUX CELLULE SAILLIE

Réf. Modèle
1080403 LUNA 108 plus AL blister

INTER CRÉPUSCULAIRE SAILLIE

Réf. Modèle
1260900 LUNA 126 STAR E

INDICATEUR DE CONSOMMATION/COMPTAGE

COMPTEUR MEMO MD32

Réf. Modèle
P01330740 Compteur MEMO MD32

COMPTEUR MEMO MD65

Réf. Modèle
P01330741 Compteur MEMO MD65

COMPTEUR MEMO TD80

Réf. Modèle
P01330745 Compteur MEMO TD80

COMPTEUR ULYS MD80

Réf. Modèle
P01331011 Compteur ULYS MD 80

ULYS MD45-M MODBUS

Réf. Modèle
P01330756 COMPTEUR ULYS MD45-M MOD

MEMO P200

Réf. Modèle
P01330825 MEMO P200 230VAC
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INTERRUPPTEUR MODULAIRE

RELAIS TEMPORISÉ

Réf. Modèle
800102400000 1RT 16A - 12...240V AC/DC - 6 fonctions

TÉLÉRUPTEURS

TÉLÉRUPTEUR MONTAGE EN BOÎTE

Réf. Modèle
260182300000 1NO 10A - 230V AC

Commande et protection moteurs

COMMANDE MOTEURS

CONTACTEURS ET INVERSEURS MONOBLOCS

Réf. Modèle
LC1D09B7 CONT 9A 1F 1O 24V 50 60
LC1D09P7 CONT 9A 1F 1O 230V 50 60
LC1D12B7 CONT 12A 1F 1O 24V 50 60
LC1D12P7 CONT 12A 1F 1O 230V 50 60
LC1D18B7 CONT 18A 1F 1O 24V 50 60
LC1D18P7 CONT 18A 1F 1O 230V 50 60
LC1D25B7 CONT 25A 1F 1O 24V 50 60
LC1D25P7 CONT 25A 1F 1O 230V 50 60
LC1D32B7 CONT 32A 1F 1O 24V 50 60
LC1D32P7 CONT 32A 1F 1O 230V 50 60
LC1D09BD CONT 9A 1F 1O 24V CC LPL
LC1D12BD CONT 12A 1F 1O 24V CC LPL
LC1D18BD CONT 18A 1F 1O 24V CC LPL
LC1D25BD CONT 25A 1F 1O 24V CC LPL
LC1D32BD CONT 32A 1F 1O 24V CC LPL

PROTECTION MOTEURS

DISJONCTEURS MOTEURS

Réf. Modèle
GV2ME01 DISJ.MOT.MTH 0,1-0,16
GV2ME02 DISJ.MOT.MTH 0,16-0,25
GV2ME03 DISJ.MOT.MTH 0,25-0,40
GV2ME05 DISJ.MOT.MTH 0,63-1
GV2ME06 DISJ.MOT.MTH 1-1,6
GV2ME07 DISJ.MOT.MTH 1,6-2,5
GV2ME08 DISJ.MOT.MTH 2,5-4
GV2ME10 DISJ.MOT.MTH 4-6,3
GV2ME14 DISJ.MOT.MTH 6-10
GV2ME16 DISJ. mot MTH 9-14
GV2ME20 DISJ.MOT.MTH 13-18
GV2ME21 DISJ.MOT.MTH 17-23
GV2ME22 DISJ.MOT.MTH 20-25
GV2ME32 DISJ.MOT.MTH 24-32
GVAE11 ADDITIF FRONTAL F O
GVAN11 ADDITIF LATERAL F O

COMMANDE

INVERSEURS DE SOURCE

Réf. Modèle
TA10D2L0633TPE TransferPacT Active TA100 - inverseur de sources - LCD - 

63A - 2P - 230Vca
TA16D4L1604TPE TransferPacT Active TA160 - inverseur de sources - LCD - 

160A - 4P - 400Vca
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Colonnes électriques et coffrets

COFFRETS DE CHANTIER

COFFRET D’ÉTAGE MONOPHASÉ 16A Q-DIN 5

Réf. Modèle
FR60332P COF. MONO 16A 4 PC 16A+AU+CABL

COFFRET DE CHANTIER TRI+NEUTRE - Q-DIN 
10 - 4P 40A - 26 KVA - 4 PC 2P+T 230V 16A + 1 PC 
3P+N+T 400V 32A IEC - DIFF. GÉNÉRAL 30MA - 
COUP DE POING D’ARRÊT D’URGENCE - IP44 
- PACK

Réf. Modèle
FR60334P COF. TRI+N 40A 4 PC 16A+ 1PC

COFFRET D’ÉTAGE MONOPHASÉ 40A Q-DIN 10

Réf. Modèle
FR60148N COFFRET 4x2P+T 16A+AU

COFFRET D’ÉTAGE TRI+NEUTRE 40A Q-DIN 14

Réf. Modèle
FR60155N COF. 4x230V-16A+1X400V-32A+AU

COLONNES ÉLECTRIQUES

DISTRIBUTEUR D’ARRIVÉE 400A

Réf. Modèle
0350410 Distributeur darrivee - 400 A
0350400 Distributeur de niveau - 400 A

DISTRIBUTEUR ARRIVÉE 200A CPF

Réf. Modèle
0350260 Distributeur darrivee - 200 A
0350250 Distributeur de niveau - 200 A

DISTRIBUTEUR D’ARRIVÉE 60 A 
INTERCHANGEABLE

Réf. Modèle
0241004 CPF 60 A phase interchangeable
0241005 CPF 60 A neutre interchangeabl

COUPE-CIRCUIT 200 A

Réf. Modèle
0410000 Coupe-Circuit 200 A IPXXB

COUPE-CIRCUIT PRINCIPAL MIXTE CPF 60A

Réf. Modèle
0231034R13 CCP MIXT Neutre avec  CPF 60A
0231035R13 CCPI MIXT Phase avec CPF 60A
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ENSEMBLE CPF 60A INTERCHANGEABLE

Réf. Modèle
0241008 Ensemble mono CPF 60 A interch
0241009 Ensemble tri CPF 60 A intercha

COUTEAU DE NEUTRE TAILLE 00

Réf. Modèle
0900600 Couteau de neutre Taille 00

FUSIBLE TAILLE 00 AD

Réf. Modèle
0900211 Fusible Taille 00 AD - 60 A
0900212 Fusible Taille 00 AD - 45 A

BARRETTE DE COUPURE DE TERRE

Réf. Modèle
0934731R13 Barrette de coupure de terre I

RÉPARTITEUR DE TERRE

Réf. Modèle
0934001R13 Repartiteur de terre alu denud

BORNE ECP2D 300

Réf. Modèle
0443177 Borne 00 ECP2D Sigle ENEDIS

BORNE ECP3D 300

Réf. Modèle
0443280 Borne ECP-D - Sigle ENEDIS

COFFRETS DE BRANCHEMENT PROVISOIRE

COFFRET TRIPHASÉ

Réf. Modèle
0252918 Coffret S20 prov. tri avec disjoncteur 60 A différentiel

COFFRET MONOPHASÉ

Réf. Modèle
0252914 Coffret S20 prov. mono avec disjoncteur 60 A différentiel
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Appareillage étanche

APPAREILLAGE ÉTANCHE - CUBYKO

CUBYKO SAILLIE ET ENCASTRÉ - BOUTONS 
POUSSOIR ET V&V

Réf. Modèle
WNC021 Cubyko BP 1O-1F à voyant gris
WNC044 Cubyko Double BP 1O-1F gris
WNE001 Cubyko VV encastré gris
WNC001 Cubyko VV saillie gris
WNC020 Cubyko BP 1F saillie gris
WNC040 Cubyko double VV saillie gris

CUBYKO SAILLIE ET ENCASTRÉ - PRISES DE 
COURANT

Réf. Modèle
WNC100 Cubyko PC 2P+T saillie gris
WNC122 Cubyko PC double H. 2P+T gris
WNE100 Cubyko PC 2P+T encastré gris
WNE100B Cubyko PC 2P+T encastré blanc

CUBYKO ASSOCIABLE - BOÎTIERS

Réf. Modèle
WNA681 Cubyko Boite simple gris
WNA681B Cubyko Boite simple blanc
WNA682 Cubyko Boite double H gris

CUBYKO ASSOCIABLE - INTERRUPTEURS

Réf. Modèle
WNA020 Cubyko BP 1F gris
WNA021 Cubyko BP 1O-1F Lum. gris
WNA001 Cubyko VV gris
WNA001B Cubyko VV  blanc
WNA040 Cubyko double VV gris

CUBYKO ASSOCIABLE - PRISES

Réf. Modèle
WNA100 Cubyko PC 2P+T gris
WNA100B Cubyko PC 2P+T  blanc

CUBYKO ASSOCIABLE - SUPPORTS

Réf. Modèle
WNA401 Cubyko Support simple Gris
WNA401B Cubyko Support simple blanc
WNA402 Cubyko Supp double H. gris

CUBYKO ASSOCIABLE - COLLERETTE

Réf. Modèle
WNA697 Cubyko cadre lumin. bleu 230V



PlexoTM 
L’appareillage étanche de 
tous temps avec vous

Plexo™ Liberty 
2 fois plus d’espace de câblage. Une liberté de mouvement pour câbler ou repiquer

Plexo™ Reverso 
Une référence identique de boîtier saillie ou de support encastré, pour une pose à l’horizontale 
ou à la verticale. Sans outils, d’un seul clip, pivotez le mécanisme et le tour est joué 

Plexo™ Offroad 
Robuste et adapté à toutes les situations ou météos
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APPAREILLAGE ÉTANCHE - PLEXO

PLEXO COMPOSABLE - BOÎTIERS

Réf. Modèle
069601L Boitier 1P 2x embout 1E anthracite
069602L Boitier 2P H/V anthraciteracite
069603L Boitier 3P H/V anthraciteracite
069863L Boitier 1P 2x embout 1E beige
069867L Boitier 2P H/V beige
069689L Boitier 1P 2x embout 1E blanc
069690L Boitier 2P H/V blanc
069688L Boitier 3P H/V blanc
069651L Boitier 1P 2xembout 1E gris
069672L Boitier 2P H/V gris

PLEXO COMPOSABLE - SUPPORT ENCASTRÉ

Réf. Modèle
069608L Support encastré 3P H/V anthracite

PLEXO COMPOSABLE - BOÎTIERS

Réf. Modèle
069680L Boitier 3P H/V gris

PLEXO COMPOSABLE - SUPPORT ENCASTRÉ

Réf. Modèle
069606L Support encastré 1P anthracite
069890L Support encastré 1P beige
069692L Support encastré 1P blanc
069681L Support encastré 1P gris
069607L Support encastré 2P H/V anthracite
069853L Support encastré 2P H/V beige
069694L Support encastré 2P H/V blanc
069683L Support encastré 2P H/V gris
069698L Support encastré 3P H/V blanc
069687L Support encastré 3P H/V gris

PLEXO COMPOSABLE - VA ET VIENT

Réf. Modèle
069801L VV 10AX anthracite composable
069808L VV 10AX beige composable
069611L VV 10AX blanc composable
069511L VV 10AX gris composable

PLEXO COMPOSABLE - VA ET VIENT LUMINEUX

Réf. Modèle
069803L VV 10AX lumineux anthracite composable
069613L VV 10AX lumineux blanc composable
069513L VV 10AX lumineux gris composable

PLEXO COMPOSABLE - VA ET VIENT TÉMOIN

Réf. Modèle
069802L VV 10AX temoin anthracite composable
069612L VV 10AX temoin blanc composable
069512L VV 10AX temoin gris composable
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PLEXO COMPOSABLE - BOUTONS POUSSOIR

Réf. Modèle
069810L Poussoir NO anthracite composable
069630L Poussoir NO blanc composable
069540L Poussoir NO gris composable

PLEXO COMPOSABLE - BOUTONS POUSSOIR 
LUMINEUX

Réf. Modèle
069813L Poussoir NO lum anthracite composable
069632L Poussoir NO lum blanc composable
069542L Poussoir NO lum gris composable

PLEXO COMPOSABLE - COMMANDES 
DOUBLES

Réf. Modèle
069805L Cde double 10AX anthracite composable
069625L Cde double 10AX blanc composable
069525L Cde double 10AX gris composable

PLEXO COMPOSABLE - INTERRUPTEURS 
AUTOMATIQUES

Réf. Modèle
069522L Inter auto avec neutre composable
069520L Inter auto sans neutre composable

PLEXO COMPOSABLE - INTERRUPTEURS 
AUTOMATIQUES LUMINEUX

Réf. Modèle
069804L Inter tempo lum anthracite composable
069604L Inter tempo lum blanc composable
069504L Inter tempo lum gris composable

PLEXO COMPOSABLE - ADAPTATEUR MOSAÏ

Réf. Modèle
069880L Adaptateur Mosaïc volet trans anthracite composable
069838L Adaptateur Mosaïc volet trans beige composable
069695L Adaptateur Mosaïc volet trans blanc composable
069580L Adaptateur Mosaïc volet trans composable

PLEXO COMPOSABLE - PRISES 2 P+T

Réf. Modèle
069891L 2P+T F/B anthracite composable
069828L 2P+T F/B beige composable
069621L 2P+T F/B blanc composable
069551L 2P+T F/B gris composable

PLEXO COMPOSABLE - PRISES 2 P+T IRVE

Réf. Modèle
069885L 2P+T F/B vehi elec anthracite mech
069807L 2P+T F/B velo elec anthracite composable



132

APPAREILLAGE & PROTECTION

LES ESSENTIELS 2022-2023

PLEXO COMPOSABLE - PRISES 2 P+T 
MULTIPLES

Réf. Modèle
069842L 2x2P+T F/B hor anthracite composable
069642L 2x2P+T F/B hor blanc composable
069562L 2x2P+T F/B hor gris composable
069844L 3x2P+T F/B hor anthracite composable
069644L 3x2P+T F/B hor blanc composable
069564L 3x2P+T F/B hor gris composable

PLEXO SAILLIE - VA ET VIENT

Réf. Modèle
069761L VV 10AX anthracite saillie
069751L VV 10AX blanc saillie
069711L VV 10AX gris saillie

PLEXO SAILLIE - VA ET VIENT LUMINEUX

Réf. Modèle
069736L VV 10AX lum anthracite saillie
069713L VV 10AX lum gris saillie

PLEXO SAILLIE - VA ET VIENT TÉMOIN

Réf. Modèle
069721L VV 10AX temoin anthracite saillie
069712L VV 10AX temoin gris saillie

PLEXO SAILLIE - COMMANDES DOUBLES

Réf. Modèle
069775L Cde double 10AX anthracite saillie
069755L Cde double 10AX blanc saillie
069715L Cde double 10AX gris saillie

PLEXO SAILLIE - BOUTONS POUSSOIR

Réf. Modèle
069790L Poussoir NO anthracite saillie
069760L Poussoir NO blanc saillie
069720L Poussoir NO gris saillie

PLEXO SAILLIE - BOUTONS POUSSOIR 
LUMINEUX

Réf. Modèle
069782L Poussoir NO lum anthracite saillie
069762L Poussoir NO lum blanc saillie
069722L Poussoir NO lum gris saillie

PLEXO SAILLIE - PRISES 2 P+T

Réf. Modèle
069791L 2P+T F/B anthracite saillie
069776L 2P+T F/B beige saillie
069781L 2P+T F/B blanc saillie
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PLEXO SAILLIE - PRISES 2 P+T IRVE

Réf. Modèle
069731L 2P+T F/B gris saillie
069785L 2P+T F/B vehi elec anthracite sailli
069787L 2P+T F/B velo elec anthracite sailli

PLEXO ENCASTRÉ - VA ET VIENT

Réf. Modèle
069881L VV 10AX anthracite encastré
069811L VV 10AX gris encastré

PLEXO ENCASTRÉ - BOUTONS POUSSOIR

Réf. Modèle
069820L Poussoir NO gris encastré
069832L Poussoir NO lum gris encastré

PLEXO ENCASTRÉ - BOUTONS POUSSOIR 
LUMINEUX

Réf. Modèle
069854L Poussoir inv lum p-e anth encastré
069829L Poussoir inv lum p-e beige encastré
069864L Poussoir inv lum p-e blanc encastré
069824L Poussoir inv lum p-e gris encastré

PLEXO ENCASTRÉ - PRISES 2 P+T

Réf. Modèle
069860L 2P+T F/B anthracite encastré
069831L 2P+T F/B gris encastré

PLEXO ENCASTRÉ -  SORTIES DE CÂBLE

Réf. Modèle
069878L Sortie câble avec s-c anthracite encastré
069888L Sortie câble avec s-c blanc encastré
069848L Sortie câble avec s-c gris encastré

PLEXO ACCESSOIRES

Réf. Modèle
069495L Voyant 12-24-48v
069496L Voyant lumineux 230v
069498L Voyant temoin 230v

APPAREILLAGE ÉTANCHE - MUREVA

MUREVA COMPOSABLE - BOÎTIERS

Réf. Modèle
MUR37911 Boîtier 1P gris saillie
MUR37914 Boîtier 2P gris horizontal saillie
MUR37912 Boîtier 2P gris vertical saillie
MUR37713 Boîtier 3P gris horizontal saillie
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MUREVA COMPOSABLE - CADRES

Réf. Modèle
MUR34107 CADRE 1P gris encastré
MUR34101 CADRE 2P gris horizontal encastré
MUR34151 CADRE 2P gris vertical encastré
MUR34109 CADRE 3P gris vertical encastré

MUREVA COMPOSABLE - VA ET VIENT

Réf. Modèle
MUR37021 Va et vient gris composable
MUR35025 Va et vient LED gris composable
MUR35019 Double Va et vient gris composable

MUREVA COMPOSABLE - BOUTONS POUSSOIR

Réf. Modèle
MUR35027 BP gris composable
MUR34029 BP porte étiquette gris composable
MUR35127 BP LED gris composable
MUR35326 Double BP gris composable

MUREVA COMPOSABLE - PRISES

Réf. Modèle
MUR36133 PC 2P+T auto gris composable
MUR38030 PC 2P+T  gris composable

MUREVA COMPOSABLE - SORTIE DE CÂBLE

Réf. Modèle
MUR37931 Sortie câble gris composable

MUREVA SAILLIE - VA ET VIENT

Réf. Modèle
MUR35021 Va et vient gris saillie
MUR35024 Va et vient LED gris saillie
MUR35022 Double Va et vient gris saillie

MUREVA SAILLIE - BOUTONS POUSSOIR

Réf. Modèle
MUR35026 BP gris saillie
MUR35028 BP LED gris saillie

MUREVA SAILLIE - INTERRUPTEUR TEMPORISÉ

Réf. Modèle
MUR35067 Interrupteur temporisé gris saillie

MUREVA SAILLIE - PRISES

Réf. Modèle
MUR35031 PC 2P+T auto saillie
MUR36030 PC 2P+T gris saillie
MUR36028 Double PC 2P+T gris saillie
MUR36025 PC 2P+T + Va et vient gris saillie
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MUREVA SAILLIE - ADAPTATEUR

Réf. Modèle
MUR35110 Adaptateur 45X45 gris

Appareillage résidentiel saillie

APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL SAILLIE - ATEHA

ATEHA COMPLET - INTERRUPTEURS

Réf. Modèle
WJC001B Ateha InterPure V&V

ATEHA COMPLET - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
WJC100B Ateha Prise 2P+T

ATEHA ASSOCIABLE - COMMANDES 
D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
WJA001B Ateha InterPure V&V

ATEHA ASSOCIABLE - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
WJA100B Ateha PC 2P+T

APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL SAILLIE - ASL

ASL SAILLIE - COMMANDES D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
086001 Va et vient
086017 Va et vient à voyant
086020 Double Va et vient
086006 Poussoir
086005 Poussoir à voyant
086009 Poussoir porte étiquette

ASL SAILLIE - PRISES

Réf. Modèle
086022 Prise 2P 16A
086027 Prise 2P+T 16A
086076 Double prise 2P+T 16A

ASL SAILLIE - PRISE TÉLÉVISION

Réf. Modèle
086040 Prise TV
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ASL SAILLIE - PRISE TÉLÉPHONIQUE

Réf. Modèle
086038 Conjoncteur téléphonique

ASL SAILLIE - PRISE RJ45

Réf. Modèle
086061 Prise RJ45 CAT5 FTP

ASL SAILLIE - ACCESSOIRES

Réf. Modèle
086057 Boîte de dérivation
031490 Sortie de câble 20A

ASL SAILLIE COMPOSABLE - CADRES

Réf. Modèle
086091 Cadre 1 poste composable
086092 Cadre 2 postes composable
086093 Cadre 3 postes composable

ASL SAILLIE COMPOSABLE - COMMANDES 
D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
086101 Va et vient 10A composable
086117 Va et vient lumineux composable
086120 Double Va et vient composable
086106 Poussoir 10A composable

ASL SAILLIE COMPOSABLE - PRISES

Réf. Modèle
086122 Prise 2P composable
086127 Prise 2P+T composable

ASL SAILLIE COMPOSABLE - PRISE TÉLÉVISION

Réf. Modèle
086140 Prise TV composable

ASL SAILLIE COMPOSABLE - PRISE 
TÉLÉPHONIQUE

Réf. Modèle
086138 Conjoncteur téléphonique composable
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SORTIE DE CÂBLE

Réf. Modèle
25418 Sortie de câble 16A à vis
25428 Sortie de câble 16A à griffes
25448 Sortie de câble 20/32A à vis
25488 Sortie de câble 20/32A à griffes

CADRE SAILLI

Réf. Modèle
25508 Cadre saillie 100x100

Appareillage résidentiel

APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL - ESSENSYA

ESSENSYA - VA-ET-VIENT

Réf. Modèle
WE001 Inter V&V
WE002 Inter V&V 0 voyant

ESSENSYA - INTER BP DUO

Réf. Modèle
WE022 inter BP duo 10A

ESSENSYA - INTER BP DUO À VOYANT

Réf. Modèle
WE023 inter BP duo 10A à voyant

ESSENSYA - DOUBLE INTER BP DUO

Réf. Modèle
WE044 ESSENSYA - double Inter BP Duo

ESSENSYA - INTER BP DUO VMC

Réf. Modèle
WE049 ESSENSYA - Inter BP duo VMC

ESSENSYA - COMMANDE VOLETS ROULANTS

Réf. Modèle
WE300 Double V&V volet roulant

ESSENSYA - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
WE100 Prise 2P+T 16A SanVis
WE122 Prise double 2P+T
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ESSENSYA - SORTIE DE CÂBLE

Réf. Modèle
WE156 Sortie de câble

ESSENSYA - PRISE RJ45

Réf. Modèle
WE222 RJ45 CAT.5e FTP simple Pure

ESSENSYA - PRISE TÉLÉPHONIQUE

Réf. Modèle
WE200 Prise Téléphone T

ESSENSYA - PRISES TV

Réf. Modèle
WE250 Prise TV directe
WE256 TV+FM+SAT directe 1entree

ESSENSYA - PLAQUES ET SUPPORTS

Réf. Modèle
WE401 Plaque 1 poste Blanc
WE402 Plaque 2 postes 71 Blanc
WE403 Plaque 3 postes 71 Blanc
WE406 Plaque 2 postes 57 Blanc
WE157 Obturateur
WE404 Plaque 4P ent71 Blanc

APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL - DOOXIE

DOOXIE BLANC- COMMANDES D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
600001 Interrupteur Va et vient
600002 Double Va et vient
600004 Poussoir
600008 Double poussoir
600009 Va et vient témoin
600011 Va et vient lumineux
600016 Poussoir lumineux
600018 Poussoir lumineux sonnette
600031 Transformeur 5 fonctions
600037 Permutateur

DOOXIE BLANC- COMMANDE VMC

Réf. Modèle
600007 Interrupteur VMC



139

APPAREILLAGE & PROTECTION

LES ESSENTIELS 2022-2023

DOOXIE BLANC- COMMANDE VOLETS 
ROULANTS

Réf. Modèle
600021 Interrupteur volets roulants

DOOXIE BLANC- COMMANDE ÉCOVARIATEUR

Réf. Modèle
600060 Ecovariateur Led 75w

DOOXIE BLANC- PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
600332 Prise double 2P+T précablées
600337 Prise 2P+T
600335 Prise 2P+T surface
600328 Prise 2P+T faible profondeur

DOOXIE BLANC- SORTIE DE CÂBLE

Réf. Modèle
600325 Sortie de câble

DOOXIE BLANC- PRISES TV

Réf. Modèle
600351 Prise TV étoile blindée
600353 Prise TV R SAT étoile blindée
600356 Prise TV SAT étoile blindée

DOOXIE BLANC- PRISE TÉLÉPHONE

Réf. Modèle
600368 Prise téléphone en T

DOOXIE BLANC- PRISE RJ45

Réf. Modèle
600376 Prise RJ45 Cat6 FTP

DOOXIE BLANC- ACCESSOIRES

Réf. Modèle
600041 Cadre saillie 1 poste
600044 Obturateur
600243 Lampe LED témoin 230V
600047 Griffe profondeur 30mm
600049 Griffe profondeur 40mm
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LES ESSENTIELS 2022-2023

DOOXIE BLANC- PLAQUES

Réf. Modèle
600801 Plaque 1P
600802 Plaque 2P
600803 Plaque 3P
600804 Plaque 4P

DOOXIE ONE - COMMANDES D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
600701 Va et vient
600705 Poussoir
600731 Transformeur 5 fonctions

DOOXIE ONE - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
600734 Prise 2P+T
600735 Prise 2P+T surface
600728 Prise 2P+T faible profondeur

DOOXIE ONE - SORTIES DE CÂBLE

Réf. Modèle
600724 Sortie de câble IP21
600324 Sortie de câble IP44

DOOXIE ONE - PRISE TV

Réf. Modèle
600751 Prise TV étoile blindée

DOOXIE ONE - PRISE TÉLÉPHONE

Réf. Modèle
600768 Prise téléphone en T

DOOXIE ONE - PRISE RJ45

Réf. Modèle
600776 Prise RJ45 Cat6 FTP

APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL - ODACE

ODACE BLANC - VA ET VIENT

Réf. Modèle
S520204 Va et vient  10A
S525204 Va et vient  10A à griffes
S520263 Va et vient lumineux
S520214 Double Va et vient
S525214 Double Va et vient à griffes
S520285 Va et vient + poussoir
S520273 Va et vient lumineux + Va et vient
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ODACE BLANC - POUSSOIRS

Réf. Modèle
S520206 Poussoir 10A
S520216 Double poussoir
S520276 Poussoir lumineux
S520246 Poussoir carillon
S520266 Poussoir porte-étiquette

ODACE BLANC - COMMANDES DE VOLETS 
ROULANTS

Réf. Modèle
S520207 Poussoir 2BP pour volets roulants
S520227 Poussoir 2BP+Stop  pour volets roulants
S520208 Interrupteur 3BP pour volets roulants

ODACE BLANC - COMMANDES VMC

Réf. Modèle
S520233 Interrupteur VMC 2V
S520243 Interrupteur VMC - 2V + Stop

ODACE BLANC - DÉTECTIONS DE 
MOUVEMENTS

Réf. Modèle
S520524 Détecteur de présence Rénovation
S520523 Détecteur de présence toutes charges

ODACE BLANC - VARIATEURS

Réf. Modèle
S520519 Variateur universel

ODACE BLANC - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
S520052 Prise 2P+T affleurante blanc
S525052 Odace - Prise de courant 2P+T affleurante - Blanc - a griffes
S521089 Prise 2P+T double
S520049 Prise 2P+T double rénovation

ODACE BLANC - PRISES TV

Réf. Modèle
S520445 Prise TV
S520446 Prise SAT
S520451 Prise TV-FM individuel
S520453 Prise TV-FM de passage

ODACE BLANC - PRISE TÉLÉPHONIQUE

Réf. Modèle
S520496 Conjoncteur T
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ODACE BLANC - PRISES RJ45

Réf. Modèle
S520471 Prise RJ45 Cat5e - Grade 1 Tel
S520475 Prise RJ45 Cat6 - Grade 1 Tel+info
S520476 Prise RJ45 Cat6 blindée - Grade 2 Tel+Info+TV
S520486 Prise double RJ45 Cat6 - Grade 2
S520477 Prise RJ45 Cat6A STP - Grade 3 Tel+Info+TV

ODACE BLANC - PRISES USB

Réf. Modèle
S520401 Odace - prise USB double - type A+C - Blanc - 5 Vcc - 2,4A

ODACE BLANC - ACCESSOIRES

Réf. Modèle
S520290 Voyant Led Orange
S520291 Voyant Led Bleu
S520690 Lot 10 griffes
S520299 Lot 10 ressorts + outil

ODACE BLANC - FONCTIONS DIVERSES

Réf. Modèle
S520666 Obturateur
S520662 Sortie de câble 16A
S520580 Sonnette électronique

ODACE BLANC - PLAQUES DE FINITION

Réf. Modèle
S520702 Plaque 1P STYL blanc brillant
S520704 Plaque 2P STYL blanc horiz/vert. E71
S520714 Plaque 2P STYL blanc vert. E57
S520706 Plaque 3P STYL blanc horiz/vert. E71
S520716 Plaque 3P STYL blanc vert. E57
S520708 Plaque 4P STYL blanc horiz/vert. E71
S520802 Plaque 1P TOUCH blanc mat

ODACE ANTHRACITE - VA ET VIENT

Réf. Modèle
S540204 Va et vient  10A
S540263 Va et vient lumineux
S540214 Double Va et vient
S540285 Va et vient + poussoir

ODACE ANTHRACITE - POUSSOIRS

Réf. Modèle
S540206 Poussoir 10A
S540216 Double poussoir

ODACE ANTHRACITE - COMMANDE DE VOLETS 
ROULANTS

Réf. Modèle
S540208 Interrupteur 3BP pour volets roulants
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ODACE ANTHRACITE - COMMANDE VMC

Réf. Modèle
S540233 Interrupteur VMC 2V

ODACE ANTHRACITE - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
S540049 Prise 2P+T rénovation
S540052 Prise 2P+T affleurante
S545052 Odace - Prise de courant 2P+T affleurante - Anth - à griffes

ODACE ANTHRACITE - PRISES TV

Réf. Modèle
S540445 Prise TV
S540461 Prise TV-FM-SAT

ODACE ANTHRACITE - PRISES RJ45

Réf. Modèle
S540471 Prise RJ45 Cat5e - Grade 1 Tel
S540475 Prise RJ45 Cat6 - Grade 1 Tel+info
S540476 Prise RJ45 Cat6 blindée - Grade 2 Tel+Info+TV

ODACE ANTHRACITE - PRISES USB

Réf. Modèle
S540401 Odace - prise USB double - type A+C - Anthracite - 5 Vcc - 2,4A

ODACE ANTHRACITE - PRISE TÉLÉPHONIQUE

Réf. Modèle
S540496 Conjoncteur T

ODACE ANTHRACITE - OBTURATEUR

Réf. Modèle
S540666 Obturateur

ODACE ANTHRACITE - PLAQUES DE FINITION

Réf. Modèle
S540702 Plaque 1P STYL Anthracite
S540704 Plaque 2P STYL Anthracite horiz/vert. E71
S540706 Plaque 3P STYL Anthracite horiz/vert. E71
S540708 Plaque 4P STYL Anthracite horiz/vert. E71
S540802 Plaque 1P TOUCH Anthracite
S540804 Plaque 2P TOUCH Anthracite horiz/vert. E71

Appareillage résidentiel / tertiaire

APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL / TERTIAIRE - CELIANE

CELIANE - COMMANDES D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
067001 Va et vient
067005 Permutateur
067031 Poussoir inverseur
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CELIANE - ENJOLIVEURS COMMANDE 
D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
068001 Enjoliveur Blanc coupure simple
068301 Enjoliveur Titane coupure simple
068003 Enjoliveur Blanc coupure voyant simple
068303 Enjoliveur Titane coupure voyant simple
068002 Enjoliveur Blanc coupure double
068302 Enjoliveur Titane coupure double
067901 Enjoliveur Commande simple graphite
067902 Enjoliveur Commande double graphite

CELIANE - COMMANDES D’ÉCLAIRAGE 
ECOVARIATEUR

Réf. Modèle
067082 Variateur 2fils basic celiane
067083 Ecovariateur 2 fils

CELIANE - ENJOLIVEURS COMMANDE 
D’ÉCLARIAGE ECOVARIATEUR

Réf. Modèle
065083 Enjoliveur Ecovariateur blanc

CELIANE - COMMANDES D’ÉCLAIRAGE 
ECODÉTECTEUR

Réf. Modèle
067025 Détecteur 3 fils basic
067026 Détecteur 2 fils sans neutre

CELIANE - ENJOLIVEURS COMMANDE 
D’ÉCLARIAGE ECODÉTECTEUR

Réf. Modèle
068026 Enjoliveur Détecteur neutre blanc
068326 Enjoliveur Détecteur neutre Titane

CELIANE - VOYANTS LUMINEUX

Réf. Modèle
067686 Voyant lumineux 230v
067685 Voyant témoin 230v
067688 Voyant témoin phase distribuée 230v

CELIANE - COMMANDES VOLETS ROULANTS

Réf. Modèle
067602 Poussoir volets roulants
067601 Interrupteur Volets roulants

CELIANE - ENJOLIVEURS COMMANDE VOLETS 
ROULANTS

Réf. Modèle
068151 Enjoliveur blanc interrupteur VR
068451 Enjoliveur Titane interrupteur VR
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CELIANE - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
067110 Prise 2P
067111 Prise 2P+T  bornes auto
067113 Prise 2P+T bornes vis
067124 Prise 2x2P+T précablée
067126 prise 3x2P+T précablée
050299 Détrompeur pour fiche 2P 2P+T

CELIANE - ENJOLIVEURS PRISE DE COURANT

Réf. Modèle
068111 Enjoliveur 2p+t fb surface blanc
068411 Enjoliveur 2p+t fb surface titane
068112 Enjoliveur 2p+t fb blanc
068412 Enjoliveur 2p+t fb titane

CELIANE - PRISES RJ45

Réf. Modèle
067345 Prise RJ45 data-tel FTP
068237 Enjoliveur blanc prise téléphone RJ45

CELIANE - ENJOLIVEUR PRISE TÉLÉPHONE

Réf. Modèle
068238 Enjoliveur blanc prise Téléphone T

CELIANE - PRISE USB

Réf. Modèle
067462 2 prises chargeur USB  type A - 12W

CELIANE - ENJOLIVEUR PRISE USB

Réf. Modèle
068556 Enjoliveur double chargeur USB Titane

CELIANE - PRISES TV - SAT

Réf. Modèle
067388 Prise TV RD SAT
067382 Prise TV simple
067380 Prise TV simple fiche F

CELIANE - ENJOLIVEUR PRISE TV-SAT

Réf. Modèle
068285 Enjoliveur blanc prise TV RD SAT

CELIANE - PRISE HAUT PARLEUR SIMPLE

Réf. Modèle
067311 Prise hauts - parleurs
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CELIANE - ENJOLIVEUR PRISE HAUT PARLEUR 
SIMPLE

Réf. Modèle
068211 Enjoliveur blanc prise HP simple

CELIANE - PLAQUES

Réf. Modèle
066631 Plaque 1P blanc Yesterday
066632 Plaque 2P blanc Yesterday
066633 Plaque 3P blanc Yesterday
066634 Plaque 4P blanc Yesterday
068808 Plaque 2P Réno 57mm blanc Yesterday
066681 Plaque 1P Noir
068921 Plaque 1P Aluminium
068922 Plaque 2P Aluminium
068923 Plaque 3P Aluminium
068901 Plaque 1P Titane
068902 Plaque 2P Titane
068903 Plaque 3P Titane
068981 Plaque 1P Carbone
069101 Plaque 1P Inox Brossé
069102 Plaque 2P Inox Brossé
069103 Plaque 3P Inox Brossé
069111 Plaque 1P Nickel Velours
069112 Plaque 2P Nickel Velours
069201 Plaque 1P Teinte Wengué
069311 Plaque 1P Verre Kaolin
069312 Plaque 2P Verre Kaolin
066701 Plaque 1P Craie
066702 Plaque 2P Craie
066741 Plaque 1P Basalte
066742 Plaque 2P Basalte
066743 Plaque 3P Basalte
066711 Plaque 1P Argile
066721 Plaque 1P Grès
068971 Plaque 1P Tungstène
068972 Plaque 2P Tungstène
069051 Plaque 1P Chêne Blanchi

CELIANE - ACCESSOIRES

Réf. Modèle
067181 Sortie de câble
068141 Enjoliveur blanc sortie de câble
068443 Enjoliveur Titane obturateur
068441 Enjoliveur Titane sortie de câble

CELIANE - CADRE

Réf. Modèle
080241 Cadre Celiane 1 poste blanc

APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL / TERTIAIRE - MOSAIC

MOSAIC - COMMANDES D’ÉCLAIRAGE

Réf. Modèle
077001L Va et vient EasyLed 1M
077011L Va et vient EasyLed 2M
077014 Va et vient à tirage
077021L Permutateur EasyLed 2M
077050L Interrupteur 2M bipolaire EasyLed
078420 Interrupteur temporisé
077030L Poussoir 1M
077040L Poussoir 2M
077043L Poussoir ou inverseur avec étiquette 2M
076602 Arrêt d’urgence 2M

MOSAIC - VOYANT

Réf. Modèle
078501 Voyant simple 1M 230v
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MOSAIC - COMMANDE D’ÉCLAIRAGE À 
VARIATEUR

Réf. Modèle
078404 Variateur 1-10v neutre

MOSAIC - COMMANDE VMC

Réf. Modèle
077027L Commande VMC 2M

MOSAIC - COMMANDES VOLETS ROULANTS

Réf. Modèle
077026 Interrupteur volets roulants
077025 Poussoir volets roulants

MOSAIC - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
077111L Prise 2P+T  surface
077110 Prise 2P
077132 Prise 2P+T surface antimicrobien
077142L Prise surface 2x2P+T
077143L Prise surface 3x2P+T
077144L Prise surface 4x2P+T
077152L Prise surface 2x2P+T rouge

MOSAIC - PRISES POUR GOULOTTE

Réf. Modèle
077102L Prise Soluclip 2x2P+T surface
077103L Prise Soluclip 3x2P+T surface
077104L Prise Soluclip 4x2P+T surface
077302 Prise Soluclip 2x2P+T
077303 Prise Soluclip 3x2P+T

MOSAIC - PRISE TÉLÉPHONE

Réf. Modèle
078738 Prise conjoncteur T

MOSAIC - PRISES TV SAT

Réf. Modèle
078782 Prise TV simple
078786 Prise TV RD SAT

MOSAIC - ACCESSOIRES

Réf. Modèle
078570 Hublot rouge 230V
077550 Sortie de câble
077070 Obturateur 1M
077071 Obturateur 2M
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MOSAIC - PLAQUES

Réf. Modèle
078801L Plaque 1M 1/2 poste blanc
078802L Plaque 2M blanc
078814L Plaque 4M blanc
078804L Plaque 2x2M blanc horizontal
078822L Plaque 2x2M blanc vertical
078816L Plaque 6M blanc
078818L Plaque 8M blanc
078806L Plaque 3x2M blanc horizontal
078823L Plaque 3x2M blanc vertical
078810L Plaque 10M blanc
078808L Plaque 4x2M blanc
078836L Plaque 2x6M blanc
078837L Plaque 2x8M blanc
078828L Plaque 2x10M blanc
078832L Plaque 2x3x2M blanc
078854L Plaque Réno 2x2M blanc vertical entraxe 57

MOSAIC - CADRES SAILLIE

Réf. Modèle
080280 Cadre Mosaic 2M profondeur 30mm
080281 Cadre Mosaic 2M profondeur 40mm
080285 Cadre Mosaic 4-5M profondeur 40mm
080286 Cadre Mosaic 6-8M profondeur 40mm
080282 Cadre Mosaic 2x2M profondeur 40mm
080276 Cadre mos. 2x6-8M profondeur 50mm

LAMPES TÉMOIN 220V

Réf. Modèle
089907 Lampe 230v ac green
067685L Voyant témoin  230v
067688L Voyant témoin phase distribuée 230v

APPAREILLAGE ANTI VANDALE- SOLIROC

SOLIROC - PRISE DE COURANT

Réf. Modèle
077831 Prise 2P+T bornes auto

SOLIROC - VA ET VIENT

Réf. Modèle
077811 Va et vient

SOLIROC - PLAQUE

Réf. Modèle
077851 Plaque 1 poste

SOLIROC - ACCESSOIRE

Réf. Modèle
077883 Adaptateur SOLIROC Batibox
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APPAREILLAGE RÉSIDENTIEL / TERTIAIRE - GALLERY

GALLERY - BANDE LUMINEUSE

Réf. Modèle
WXA010 Bande lumineuse plaque 1P 230V Pure

GALLERY - VOYANTS INTERRUPTEUR

Réf. Modèle
WXA690 Voyant pour inter 230V bleu
WXA691 Voyant pour inter 230V rouge

GALLERY - ENJOLIVEURS INTERRUPTEUR

Réf. Modèle
WXD000B Enjoliveur interrupteur 2M Pure
WXD001B Enjoliveur interrupteur à voyant 2M Pure
WXD010B Enjoliveur interrupteur 1M Pure

GALLERY - ENJOLIVEURS PRISE DE COURANT

Réf. Modèle
WXD100B Enjoliveur PC 2P+T Pure

GALLERY - ENJOLIVEUR SORTIE DE CABLE

Réf. Modèle
WXD155B Enjoliveur sortie de câble Pure

GALLERY - ENJOLIVEURS PRISE RJ45

Réf. Modèle
WXD201B Enjoliveur prise RJ45 1M Pure
WXD202B Enjoliveur prise RJ45 2M Pure

GALLERY - ENJOLIVEURS PRISE TV

Réf. Modèle
WXD251B Enjoliveur prise TV 2M Pure

GALLERY - ENJOLIVEURS INTERRUPTEUR 
VOLET ROULANT

Réf. Modèle
WXD300B Enjoliveur interrupteur volets roulants Pure
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GALLERY - INTERRUPTEUR VA-ET-VIENT

Réf. Modèle
WXF003 Interrupteur VV - BP

GALLERY - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
WXF100 PC 2P+T
WXF105 PC rénovation 2P+T

GALLERY - CHARGEUR USB

Réf. Modèle
WXF112 Chargeur USB A+A

GALLERY - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
WXF122 PC 2P+T double
WXF123 PC 2P+T triple

GALLERY - PRISES RJ45

Réf. Modèle
WXF222 Prise RJ45 Cat.5E FTP

GALLERY - PRISE TV

Réf. Modèle
WXF250 Prise TV directe 2M

GALLERY - INTERRUPTEUR VOLET ROULANT

Réf. Modèle
WXF300 Interrupteur volets roulants

GALLERY - PRISES DE COURANT

Réf. Modèle
WXF421B PC goulotte 2P+T 16A Pure
WXF422B PC double goulotte 2P+T 16A Pure

GALLERY - PLAQUES

Réf. Modèle
WXP0002 Plaque plast 1P Pure
WXP0012 Plaque plast 2P H71 Pure
WXP0013 Plaque plast 3P H71 Pure
WXP0014 Plaque plast 4P H71 Pure
WXP0022 Plaque plast 2P V57 Pure
WXP0042 Plaque plast 2P V71 Pure
WXP0043 Plaque plast 3P V71 Pure
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Boite de sol

BOITIER EXTÉRIEUR

PRISE DE SOL NO AIR

Réf. Modèle
851000 Prise de sol 2P+T IP44
851055 Prise de sol 2P+T IP55
852055 Prise de sol double 2P+T IP55

INSERT D’APPAREILLAGE POUR MONTAGE ENCASTRÉ DANS 
LE SOL

PRISE DE SOL

Réf. Modèle
INS52102 Unica System+ - Prise de sol XS IK08 IP44 - 2P+T - carrée métal
INS52103 Unica System+ - Prise de sol XS IK08 IP44 - 2P+T - ronde métal

bloc bureau

MULTIPRISE DE TABLE

CLIP BUREAU S DESIGN - 3 PC + USB

Réf. Modèle
INS44052 Unica System+ - clip bureau S design - 3 PC + USB A+C 3,1A - 2m 

- blanc/tissu
INS44053 Unica System+ - clip bureau S design - 3 PC + USB A+C 3,1A - 2m 

- anthra/tissu

Boîtes d’encastrement

BATIBOX - LEGRAND

BATIBOX - BOÎTES CLOISONS SÈCHES

Réf. Modèle
080041 BATIBOX CL.SECH 1P P.40MM
080042 BATIBOX CL.SECH 2P P.40MM
080043 BATIBOX CL.SECH 3P P.40MM
080044 BATIBOX CL.SECH 4P P.40MM
080051 BATIBOX CL.SECH 1P P.50MM
080052 BATIBOX CL.SECH 2P P.50MM
080053 BATIBOX CL.SECH 3P P.50MM
080054 BATIBOX CL.SECH 4P P.50MM
080008 DISTRIBOX CL.SECHES P40MM X100
080009 DISTRIBOX CL.SECHES P50MM X100

BATIBOX - ENERGY

Réf. Modèle
080021 BATIBOX ENERGY 1P 40MM
080022 BATIBOX ENERGY 2P 40MM
080031 BATIBOX ENERGY 1P D67MM 50MM
080032 BATIBOX ENERGY 2P D67MM 50MM
080033 BATIBOX ENERGY 3P D67MM 50MM
080024 BATIBOX ENERGY 4P D67MM 40MM
080012 DISTRIBOX BATIBOX ENERGY P40MM
080013 DISTRIBOX BATIBOX ENERGY P50MM
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BATIBOX MULTIMATÉRIAUX

Réf. Modèle
080101 BATIBOX MULTI-MAT 1P P40MM
080102 BATIBOX MULTI-MAT 2P P40MM
080103 BATIBOX MULTI-MAT 3P P40MM
080121 BATIBOX MULTI-MAT 1P P50MM
080124 BATIBOX MULTI-MAT 2X4-5MODULES
080126 BATIBOX MULTI-MAT 2X6-8MODULES
080194 COUVERCLE BATIBOX BOITE 2X4-5M
080195 BATIBOX CONNEX.MULTIMEDIA 2X5M
080115 DISTRIBOX MULTIMAT P40MM X100

BATIBOX MAÇONNERIE

Réf. Modèle
080108 BATIBOX MACON.ROND.VIS 40-30MM
080131 BATIBOX MACONN.1P P30MM
080141 BATIBOX MACONN.1P P40MM
080142 BATIBOX MACONN.2P P.40MM
080143 BATIBOX MACONN.3P P.40MM
080184 BATIBOX MACONN. PC 32A P.40MM
080180 COUVERCLE BATIBOX ROND 1 POSTE
089204 BTE BATIBOX DCL APPLIQ MAC P40
080185 BATIBOX MACONN.PC 32A P.50MM

BATIBOX - BOÎTES POUR PRISES

Réf. Modèle
089348 BTE CLOIS.SECHE D.85 1P PROF.40
089358 BTE CLOIS.SECHE D.85 1P PROF.50

BATIBOX - COUVERCLES UNIVERSELS

Réf. Modèle
089281 BTE MACON.COUV.80X80 1P
089285 BTE MACON.COUV.100X100 CARRE

BATIBOX - BOÎTES POUR DÉRIVATION

Réf. Modèle
089372 BTE CLOIS.SEC.DERIV.115X115X40
089373 BTE CLOIS.SEC.DERIV.160X105X40
089374 BTE CLOIS.SEC.DERIV.170X170X50
089375 BTE CLOIS.SEC.DERIV.170X230X50

BATIBOX - BOÎTES DCL

Réf. Modèle
089304 BTE BATIBOX DCL APPLIQ CLS P40
089377 BOITE PT DE CTR DCL BATIBOX

BATIBOX- ENERGY PAVILLON

Réf. Modèle
089311 ENERGY PAVILLON 200X200X80

https://maconn.pc/
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BATIBOX- ECOBAT 1PD

Réf. Modèle
080086 ECOBAT 1PD85MM 40MM

ACCESSOIRES BATIBOX

Réf. Modèle
089334 KIT PT CENTRE DCL CLOIS.SECHES
089337 PT CENTRE DCL BATIBOX CL.SECH.
089346 BTE CLOIS.SECHE APPLIQUE D.40
089748 VIS L=40MM

SUPPORTS BOÎTE D’ENCASTREMENT BATIBOX

Réf. Modèle
080250 SUPP.BATIBOX POSTE ETROIT-1M
080251 SUPPORT BATIBOX 1 POSTE 2M
080252 SUPPORT BATIBOX 2 POSTES-4-5M
080253 SUPPORT BATIBOX 3 POSTES-6-8M
080254 SUPPORT BATIBOX 4 POSTES-10M
080261 SUPP.BATIBOX 1 POSTE GRIFFES
080264 SUPPORT BATIBOX 2X4-5 MODULES
080266 SUPPORT BATIBOX 2X6-8 MODULES
080268 SUPPORT BATIBOX 2X10 MODULES
080197 VIS LONGUES BATIBOX L.40MM

CAPRITHERM - CAPRI

BOÎTES BBC - CAPRITHERM

Réf. Modèle
CAP723040 CAPRITHERM+ 1 poste P40-D67
CAP723200 CAPRITHERM+ 2 poste P40-D67
CAP723300 CAPRITHERM+ 3 poste P40-D67
CAP723050 CAPRITHERM+ 1 poste P50-D67
CAP723550 PDC DCL P50-D67 + Piton
CAP723552 PDC DCL P50-D67 + Piton+Douille+Fiche

CAPRICLIPS - CAPRI

BOÎTES CLOISONS SÈCHES CAPRICLIPS

Réf. Modèle
CAP715819 Capriclips Applique DCL P40-D67 +Douille

CAPRICLIPS

Réf. Modèle
CAP736819 Capriclips Uniclips simple P40-E71
CAP731029 Capriclips Uniclips Double P40-E71
CAP731039 Capriclips Uniclips Triple P40-E71
CAP735859 Capriclips PDC DCL P55-D67
CAP715859 Capriclips PDC DCL P55-D67+Douille
CAP736869 Capriclips simple 32A P40-D86
CAP736179 Couvercle d’Applique DCL D67
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CAPRITHERM - CAPRI

BOÎTE PAVILLONNAIRE BBC

Réf. Modèle
CAP713641 Pavitherm 4 Faces Operculées

CAPRICLIPS - CAPRI

BOÎTE PAVILLONNAIRE

Réf. Modèle
CAP495889 Boite Pavillonnaire pour comble

GAMME NO AIR- BLM

NO AIR

Réf. Modèle
670400 MULTIMAT NoAir 1P D67 P40
682710 MULTIMAT NoAir 2P D67 P40
683710 MULTIMAT NoAir 3P D67 P40
684710 MULTIMAT NoAir 4P D67 P40
680500 MULTIMAT NoAir 1P D67 P50
682715 MULTIMAT NoAir 2P D67 P50
683715 MULTIMAT NoAir 3P D67 P50
690860 MULTIMAT NoAir 32A 1P D86 P40
685500 Micromodule No Air 1P P47
688715 MULTIMAT NoAir 6/8 modules P50
670527 PdC EASYFIX NoAir DCL+FD E27
680427 NoAir applique DCL D67+FD E27

GAMME BLUE BOX- BLM

BLUE BOX

Réf. Modèle
620719 Boîtier Blue Box dble entra
610409 Boîtier Blue Box D.67 prof.40 mm
630719 Boîtier Blue Box tple entra

Accessoires de bâtiments

BOITES DE DÉRIVATION ÉTANCHES

OPTIBOX

Réf. Modèle
560209 BDD OPTIBOX 650°C D.70
560309 BDD OPTIBOX 650°C 80x80
560409 BDD OPTIBOX 650°C 100x100
560429 BDD OPTIBOX 650°C 1/4T 100x100

BOÎTES DE DÉRIVATION ÉTANCHES

Réf. Modèle
GW44001 BTE IP44 DIAM.65X35 P-FIL
GW44003 BTE IP44 80X80X40 P-FILS  960°
GW44024 BTE IP55 100X100X50 1/4T P-FIL
GW44026 BTE IP55 150X110X70 1/4T P-FIL
GW44007 BTE IP55 190X140X70 P-FIL
GW44008 BTE IP55 240X190X90 PASSE-FIL
GW44009 BTE IP55 300X220X120 PASSE-FIL



www.wago.fr

SÉRIE 221
TOUTE UNE GAMME AU SERVICE DES PROFESSIONNELS

La série WAGO 221, c’est l’incontournable borne à 
levier orange, devenue indispensable au quotidien 
des électriciens. 
Mais c’est aussi toute une gamme d’accessoires
et de produits complémentaires qui en font
aujourd’hui la référence des bornes d’installation.

La force d’une gamme
complète

• 221
• 221 Inline
• 221 ATEX
• Adaptateur de fixation
• Gelbox
• Boîte de dérivation

100% WAGO100% ORIGINALE

Découvrez la gamme 221

https://www.wago.fr/
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KIT DCL SEULS ET DOUILLES DE CHANTIER

DOUILLE

Réf. Modèle
45231 Douille DCL E27 + fiche DCL
45239 Douille E27 avec serre câble

EQUIPEMENT FIXÉ AU BÂTI

Réf. Modèle
45265 Prise de centre DCL rénovation
45267 Kit prise de centre rénovation + douille DCL E27

CONNEXION

KIT DE BORNES

Réf. Modèle
887-955 L-BOXX Mini 352 bornes & acce

BORNE POUR LUMINAIRES

Réf. Modèle
224-112 Borne pour luminaires 2,5 mm2

KIT DE BORNES METTRE

Réf. Modèle
887-952 L-BOXX Mini 229 bornes & acce

SÉRIE 221 - BORNES DE CONNEXION POUR 
BOÎTES DE DÉRIVATION

Réf. Modèle
221-412 Borne WAGO 221 Mini 2x4mm2 a l
221-413 Borne WAGO 221 Mini 3x4mm2 a l
221-415 Borne WAGO 221 Mini 5x4mm2 a l
221-612 Borne WAGO 221 2x6mm2 a levier
221-613 Borne WAGO 221 3x6mm2 a levier
221-615 Borne WAGO 221 5x6mm2 a levier

SÉRIE 2273 - BORNES DE CONNEXION POUR 
BOÎTES DE DÉRIVATION

Réf. Modèle
2273-202 Borne WAGO 2273 - 2 x 0,5 a 2,
2273-203 Borne WAGO 2273 - 3 x 0,5 a 2,
2273-204 Borne WAGO 2273 - 4 x 0,5 a 2,
2273-205 Borne WAGO 2273 - 5 x 0,5 a 2,
2273-208 Borne WAGO 2273 - 8 x 0,5 a 2,

ASSORTIMENT L-BOXX MINI

Réf. Modèle
887-957 L-BOXX Mini 235 bornes 221 4
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SÉRIE 221 - BORNES DE CONNEXION POUR 
BOÎTES DE DÉRIVATION

Réf. Modèle
221-2411 Borne WAGO 221 Inline 2x4mm² à leviers souple & rigide

CONNECTIQUE

MINI CONNEX

Réf. Modèle
460120 Borne mini connex 2 Entrées
460130 Borne mini connex 3 Entrées
460140 Borne mini connex 4 Entrées
460150 Borne mini connex 5 Entrées
460180 Borne mini connex 8 Entrées
460112 Borne mini connex 12 Entrées

EASY CONNEX

Réf. Modèle
475120 EASY CONNEX leviers jaune 2 entrées
475130 EASY CONNEX leviers jaune 3 entrées
475150 EASY CONNEX leviers jaune 5 entrées

BORNE CONNEX FILS SOUPLE-FILS RIGIDE

Réf. Modèle
485120 Connecteur à leviers  0.2-4 mm² 2 ent.
485130 Connecteur à leviers  0.2-4 mm² 3 ent.
485150 Connecteur à leviers  0.2-4 mm² 5 ent.

MINI CONNEX

Réf. Modèle
463650 Boîte de conn. 3 entrées rouge 6mm²

EASY CONNEX

Réf. Modèle
401202 Connecteur étanche BT 2E
401302 Connecteur étanche BT 3E

CONNEXION

CONNECTEUR ETANCHE

Réf. Modèle
80017 Scotchlok Connecteur 314
80931N Scotchlok Connecteur 316IR

BORNES DE RACCORDEMENT

BLOC DE JONCTION VISSÉ SNK

Réf. Modèle
1SNK505010R0000 ZS4
1SNK506010R0000 ZS6
1SNK506150R0000 ZS6-PE
1SNK505020R0000 ZS4-BL
1SNK505150R0000 ZS4-PE
1SNK506020R0000 ZS6-BL
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BLOC DE JONCTION PI-SPRING

Réf. Modèle
1SNK705010R0000 ZK2.5
1SNK706010R0000 ZK4
1SNK706150R0000 ZK4-PE
1SNK705150R0000 ZK2.5-PE
1SNK705020R0000 ZK2.5-BL
1SNK706020R0000 ZK4-BL

BUTÉE D’ARRÊT GRISE

Réf. Modèle
1SNK900001R0000 BAM4

FLASQUE D’EXTRÉMITÉ GRIS

Réf. Modèle
1SNK505910R0000 ES4
1SNK705910R0000 EK2.5
1SNK900002R0000 BAZ1

BLOC DE JONCTION DE DISTRIBUTION

Réf. Modèle
1SNL325010R0000 DBL250
1SNL340010R0000 DBL400

Embouts de câblage

EMBOUT DE CÂBLAGE PRÉISOLÉS EN VRAC

Réf. Modèle
CE007 EMBOUT BLEU 0.75 x 8
CE010 EMBOUT ROUGE 1 x 8
CE015 EMBOUT NOIR 1.5 x 8
CE025 EMBOUT GRIS 2.5 x 8
CA042 EMBOUT ORANGE 4 x 10
CA062 EMBOUT VERT 6 x 12

Cosses tubulaires cuivre

COSSE CUIVRE NORME NFC20-130

Réf. Modèle
10-6CT COSSE CU 10 mm2 M6
10-8CT COSSE CU 10 mm2 M8
16-6CT COSSE CU 16 mm2 M6
16-8CT COSSE CU 16 mm2 M8
25-10CT COSSE CU 25 mm2 M10
25-8CT COSSE CU 25 mm2 M8
25-6CT COSSE CU 25 mm2 M6
35-10CT COSSE CU 35 mm2 M10
35-8CT COSSE CU 35 mm2 M8

Bornes de raccordement

MANCHON DE JONCTION

Réf. Modèle
C100NPMJ1 MANCHON DE JONCTION ROUGE 1,52
MJ16CT MANCHON JONCTION 16 mm2 TULIPE
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Appareillage industriel

RELAIS ET SUPPORTS

RELAIS EMBROCHABLE INDUSTRIEL

Réf. Modèle
553480120040 4RT 7A - 12V AC - Bouton test + indicateur mécanique
553490120040 4RT 7A - 12V DC - Bouton test + indicateur mécanique
553480240040 4RT 7A - 24V AC - Bouton test + indicateur mécanique
553490240040 4RT 7A - 24V DC - Bouton test + indicateur mécanique
553482300040 4RT 7A - 230V AC - Bouton test + indicateur mécanique

SUPPORT POUR RELAIS 5534

Réf. Modèle
9404SMA Support bornes à cage pour relais 5534 Bobine et contact séparé 

- Etrier de maintien métallique
9474SMA Support bornes à vis pour relais 5534 Etrier de maintien 

métallique

RELAIS MINIATURE EMBROCHABLE

Réf. Modèle
405280240000 2RT 8A - 24V AC
405290240000 2RT 8A 24V DC
405282300000 2RT 8A 230V AC

INDUSTRIE TERTIAIRE RÉSIDENTIEL
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SUPPORT POUR RELAIS 4052

Réf. Modèle
9505SPA Support bornes à cage pour relais 4052 Etrier de maintien et 

d’extraction plastique

PRISES INDUSTRIELLES

FICHE MOBILE DROITE

Réf. Modèle
GW60004FH FICHE MOB.IP44 2P+T 16A 230V
GW60008FH FICHE MOB.IP44 3P+T 16A 400V
GW60009FH FICHE MOB.IP44 3P+N+T 16A 400V
GW60019FH FICHE MOB.IP44 3P+T 32A 400V
GW60020FH FICHE MOB.IP44 3P+N+T 32A 400V
GW62004FH PRISE MOB.IP44 2P+T 16A 230V
GW62008FH PRISE MOB.IP44 3P+T 16A 400V
GW62009FH PRISE MOB.IP44 3P+N+T 16A 400V
GW62019FH PRISE MOB.IP44 3P+T 32A 400V
GW62020FH PRISE MOB.IP44 3P+N+T 32A 400V

INTERRUPTEURS SECTIONNEURS

INTERRUPTEUR SECTIONNEUR HP URGENCE

Réf. Modèle
GW70433P IS HP PLAST. 16A 4P URGENCE
GW70435P IS HP PLAST. 32A 3P URGENCE
GW70436P IS HP PLAST. 32A 4P URGENCE
GW70437P IS HP PLAST. 63A 3P URGENCE
GW70438P IS HP PLAST. 63A 4P URGENCE
GW70488P IS HP PLAST. 25A 4P URGENCE
GW70489P IS HP PLAST. 80A 3P URGENCE
GW70491P IS HP PLAST. 100A 3P URGENCE
GW70492P IS HP PLAST. 100A 4P URGENCE
GW70496P IS HP PLAST. 160A 4P URGENCE

www.gewiss.com

https://www.gewiss.com/
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E.MOBILITY

JOINON PRIVATE RANGE

BORNE DE RECHARGE I-CON STANDARD

Réf. Modèle
GWJ3002A I-CON AUTOSTART 7kW T2S IP55
GWJ3002L I-CON RFID RJ45 7kW T2S IP55
GWJ3002R I-CON RFID 7kW T2S IP55
GWJ3004A I-CON AUTOSTART 22kW T2S IP55
GWJ3004R I-CON RFID 22kW T2S IP55

JOINON ACCESSOIRES

SUPPORT BORNE I-CON

Réf. Modèle
GWJ8103 COLONNE SUPPORT I-CON 2 FACES
GWJ8102 COLONNE SUPPORT I-CON 1 FACE

JOINON PRIVATE RANGE

PACK BORNE I-CON

Réf. Modèle
AP01451 P1 - ICON AUTO 7 KW+PROTEC
AP01452 P2 - ICON AUTO 22 KW+PROTEC
AP01453 P3 - ICON AUTO DLM 7 KW+PROTEC
AP01454 P4 - ICON RFID 22 KW+PROT+COL

JOINON PUBLIC RANGE

BORNE DE RECHARGE I-ON

Réf. Modèle
GWJ1033W I-ON CO.RFID 4G 2x22kW T2S+NF

GREEN UP

PRISES GREEN’UP RENFORCÉES

Green’up Access, prêt à poser avec prise brevetée 
Legrand : le véhicule reconnaît l’infrastructure 
sécurisée Green’up et sélectionne la puissance 
maximale délivrable par la prise, permettant 
ainsi de réduire le temps de charge

Réf. Modèle
090476 PAP GREEN UP
090481 PRET A INSTALLER GREEN UP
090487 PACK DEMARRAGE CONNECTE
090471 Prise VE saillie 3KW F-B IP66
077897 Prise VE encastrée 3KW F-B IP55

GREEN UP PREMIUM

BORNES MONOPHASÉES GREEN’UP PREMIUM

Green’up Premium, borne monophasée avec 
protection intégrée pour recharge de véhicule 
électrique avec communication sans fil locale 
par Bluetooth : configuration et pilotage de la 
borne par smartphone, tablette via l’App. EV 
CHARGE light

Réf. Modèle
058000 IRVE PLAST 3.7 M3 1P PROT
058001 IRVE PLAST 7,4 M3 1P PROT
058004 IRVE PLAST 7.4 M2-3 1P PROT

BORNES TRIPHASÉES GREEN’UP PREMIUM

Green’up Premium, borne triphasée avec 
protection intégrée pour recharge de véhicule 
électrique avec communication sans fil locale 
par Bluetooth : configuration et pilotage de la 
borne par smartphone, tablette via l’App. EV 
CHARGE light

Réf. Modèle
058002 IRVEE PLAST 22 M3 1P PROT
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GREEN UP ACCESSOIRES

PIED BORNE PLASTIQUE

Réf. Modèle
059052 PIED BORNE PLASTIQUE

KIT DE COMMUNICATION

Green’up Premium, kit de communication pour 
pilotage des fonctions intégrées à la borne et 
la configuration à distance de la borne, sur 
smartphone ou PC via IP (RJ45) ou Wi-Fi

Réf. Modèle
059056 PACK COMMUNICATION IP PREMIUM

WITTY

PRISE  RENFORCÉE

Pack tout en 1 : witty prise et sa protection 
différentielle. Délivre 14A si le câble de charge est 
adapté (pourvu d’un système de reconnaissance 
compatible avec la prise)

Réf. Modèle
XEV080P Witty prise IP55 3KW 2P+T Mode 2 + protection

BORNES 1 VÉHICULE

Avec un encombrement optimisé, un design sobre 
et soigné, la nouvelle borne witty est robuste 
(IK10) et respire la qualité. Maniable et facile 
à installer en intérieur ou extérieur (IP55) elle 
se pose au mur ou sur pied. Elle intègre une 
protection 6mA DC

Réf. Modèle
XEV1K07T2TET-
PFR

Witty 1x7kW Mode 2 et 3 + clé

XEV1K07T2TPFR Witty 1x7kW Mode 3 + clé
XEV1K22T2T Witty 1x22kW Tri Mode 3 + clé
XEV1K22T2TET Witty 1x22kW Tri  Mode 2 et 3 + clé

BORNES 2 VÉHICULES

Pour 2 VE. Limitation du courant de charge. 
Contrôle d’accès RFID. Notice utilisateur en face 
avant. Pour installation int. ou ext. murale ou 
sur pied. Protection dans le pied et gestion auto 
d’un parc de bornes en option.

Réf. Modèle
XEV600 Witty borne IP54 4-7kW 2VE mode 2 et 3 + RFID
XEV601 Witty borne IP54 11-22kW 2VE mode 2 et 3 + RFID

WITTY ACCESSOIRE

WITTY SUPPORT DE CÂBLE

Réf. Modèle
XEVA100 Witty support de câble

WITTY PIED

Réf. Modèle
XEVA110 Witty accessoire pied rectangle une borne de charge
XEVA130 Pied tubulaire pour 1 borne de recharge référence XEV1K, XEV1R

EVLINK

WALLBOX

Réf. Modèle
EVH2S3P04K Evlink Wallbox 4KW Mono Mode 3 + clé
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WALLBOX

Réf. Modèle
EVH2S7P04K Evlink Wallbox 7KW Mono mode 3 + clé

EVLINK PLUS

WALLBOX PLUS

EVLink Wallbox Plus - station de charge pour 
véhicule électrique - 1 prise T2S - monophasé - 
32A/7kW - filtre 6mA DC intégré RDC-DD - gestion 
d’énergie par entrée TIC

Réf. Modèle
EVH3S7P04K EVLink Wallbox Plus 7KW Mono mode 3 + clé DD F TIC

EVLINK SMART

SMART WALLBOX

Réf. Modèle
EVB1A22P4ERI EVlink Smart Wallbox 22KW Tri mode 2 et 3 + RFID
EVB1A22P4RI EVlink Smart Wallbox 22KW Tri  mode 3 + RFID

EVLINK TESTEUR

EVLINK TESTEUR

EVlink - testeur de chargeur de véhicule AC mono 
et tri - connecteur de type 2 - compatible avec 
tous les chargeurs de véhicules électriques 
fonctionnant en mode 3 dans le respect de la 
norme CEI 61851-1

Réf. Modèle
EVA1SADS Evlink - testeur de charge de véhicule AC mono et tri - connec-

teur type 2
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Portier Audio/Vidéo

KIT PORTIER AUDIO

KIT AUDIO CK2 2 FILS MAINS LIBRES

Kit audio CK2 mains-libres Classe 100 prêt à poser, 
adapté à une installation en maison individuelle

Réf. Modèle
364211 KIT CK2 AUDIO MAINS LIBRES

KIT AUDIO MIKRA ALU 2 FILS COMBINÉ

Réf. Modèle
1122/31 Kit Audio Mikra Alu 2 Fils

KIT AUDIO MIKRA ALU 2 FILS MAINS-LIBRES

Réf. Modèle
1122/61 Kit Audio Mikra Alu 2 Fils Mai

KIT PORTIER VIDÉO RÉSIDENTIEL

KIT VIDÉO MINI NOTE 2

Réf. Modèle
1722/93 Kit vidéo Mini Note 2

MODULE DE TRANSFERT D’APPEL SUR 
SMARTPHONE POUR 1722/93

Réf. Modèle
1722/58A Module de transfert d’appel sur smartphone pour 1722/93

KIT CLASSE 100 X16E LINEA 3000

Réf. Modèle
BT364614 KIT CLASSE100 X16E LINEA 3000

KIT PORTIER CLASSE300X CONNECTE AVEC 
ASSISTANT VOCAL ALEXA I

Réf. Modèle
BT363916 KIT PORTIER CLASSE300X CONNECTE AVEC ASSISTANT VOCAL 

ALEXA I

KIT MINI NOTE +

Réf. Modèle
1722/95 Kit VideoMininote+1 Bp
1722/958 Kit Video Mini Note + Callme

KIT VIDÉO NOTE 2

Réf. Modèle
1723/71 Kit Video Note 2
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KIT VIDÉO NOTE 2  WIFI INTÉGRÉ

Réf. Modèle
1723/95 Kit vidéo Note 2  Wifi intégré

KIT PORTIER VIDÉO TERTIAIRE ERP

KIT VIDÉO NOTE 2 POUR ERP

Réf. Modèle
1723/71ERP Kit Video Note 2 Erp 1Bp

Contrôle d’accès

CLAVIER À CODE

CLAVIER CODÉ ZAMAK 2 RELAIS

Réf. Modèle
141212 Clavier Code Zamak 2 Relais

CLAVIER CODÉ INOX PERCÉ PTT/VIGIK

Réf. Modèle
CE20IM54 Clavier Code Pt25 Inox Microbi

CLAVIER CODE SAILLIE

Réf. Modèle
005292 CLAVIER CODE SAILLIE

ACCESSOIRES CONTRÔLE D’ACCÈS

CLAVIER À CODE

Réf. Modèle
K1000 Clavier à code autonome - Câble 3 m

CENTRALE VIGIK

KIT VIGIK 1 PORTE

Réf. Modèle
VIT25M Micro Centrale 1P Vigik +T25+C

ACCESSOIRES CONTRÔLE D’ACCÈS

LECTEUR DE PROXIMITÉ

Réf. Modèle
KRN1000 Lecteur de proximité  autonome MARIN - Câble 3 m
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VENTOUSE ELECTROMAGNETIQUE

Réf. Modèle
EF300CTC Ventouse électromagnétique app 300 DaN 12-24V DC contact +led

EQUERRE L AJUSTABLE

Réf. Modèle
EF300L Equerre L ajustable pour série EF300

KIT Z  AJUSTABLE

Réf. Modèle
EF300/550Z Kit Z ajustable pour séries EF300/EF550

GÂCHE ÉLECTRIQUE

Réf. Modèle
SE1 Gâche électrique à émission de courant 12V-24V AC/DC
SE2 Gâche électrique à émission de courant 12V-24V AC/DC mémoire 

stationnaire
SE3 Gâche électrique à rupture de courant 12V DC

TETIÈRE RÉVERSIBLE

Réf. Modèle
SEF203 Tetière réversible 250 mm 1 trou en acier inoxydable

ALIMENTATION À DÉCOUPAGE

Réf. Modèle
AD1205R Alimentation à découpage en coffret 12VDC 5 A

ALIMENTATION RAIL DIN

Réf. Modèle
ADD1248 Alimentation rail DIN 12VDC- 5A - 3 modules
ADD1260C Alimentation rail DIN 12VDC - 4,5A- 5 modules avec Chargeur

COFFRET D’EQUIPEMENT

Réf. Modèle
COF-IPG1 Coffret d’equipement vide étanche IP66 - Grand boitier
COF-MG1 Coffret d’equipement vide Modulaire - Grand boitier

ALIMENTATION 12V 20VA

Réf. Modèle
9000/230 Alimentation 12Vca - 18Va 3 Mo
AL12/2DIN Alim 12Vcc-2A Regulee 3 Module

BOUTON POUSSOIR ABS

Réf. Modèle
PBAL1 Bouton poussoir ABS led pilotable
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BOUTON POUSSOIR PMR

Réf. Modèle
PB19VB_BBL Bouton poussoir adapté PMR avec Braille, Buzzer, Led blanc/vert

DÉCLENCHEUR MANUEL

Réf. Modèle
SHOKV4 Déclencheur manuel vert 2 contacts + capot
SHOKV2 Déclencheur manuel vert 2 contacts + buzzer led + détection 

ouverture capot

SERRURE CONNECTEE

Réf. Modèle
6450020 Pack Tylock 30+30
6450021 Pack Tylock 35+35

INTERPHONIE TERTIAIRE

PACK EASY

Réf. Modèle
590.8900 PACK EASY XE
590.8980 PACK EASY XE BLUETOOTH

PACK IPEVIA

Réf. Modèle
160.1500 PACK IPEVIA SECUR 2L

PACK REFUGE

Réf. Modèle
440.8951 PACK REFUGE EAS 1
440.8955 PACK REFUGE EAS 5
440.8960 PACK REFUGE EAS 10

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL COULISSANT

KIT COULISSANT BXV CONNECT 24V

Réf. Modèle
8K01MS-003 Kit complet BXV 400kg en 24V

KIT COULISSANT BX CONNECT 230V

Réf. Modèle
001U2643ML Kit complet BX 800kg en 230V

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL BATTANT

KIT BATTANT KRONO 230V

Réf. Modèle
001U-1641 Kit complet KRONO en 230V



LES ESSENTIELS 2022-2023170

COMMUNICATION & SÉCURITÉ

KIT BATTANT ATS 24V

Réf. Modèle
8K01MP-027 Kit complet ATS en 24V

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL COULISSANT

AUTOMATISME REVERSIBLE BKV15AGR

Réf. Modèle
801MS-520 Automatisme REVERSIBLE BKV 1500kg

CRÉMAILLÈRE

CRÉMAILLÈRE FIBRE DE VERRE

Réf. Modèle
009CGZP Cremaillere en nylon 20 x 20

PHOTOCELLULES AUTOMATISME DE PORTAIL

JEU DE PHOTOCELLULES DIR

Réf. Modèle
001DIR10 Jeu de photocellules. 10m

JEU DE PHOTOCELLULES DXR

Réf. Modèle
806TF-0040 Photoc. Orientable antivand.

EMETTEUR

TÉLÉCOMMANDE TOP

Réf. Modèle
001TOP-432EE Emetteur bicanal en 433,92MHz

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL COULISSANT

CYCLO KIT INTÉGRAL 24V

Réf. Modèle
105999144 cyclo kit integral 24v (faac 7

EMETTEUR

EMETTEUR XT EN 868 MHZ

Réf. Modèle
787009 emetteur radio 868mhz xt2 2 canaux
787010 emetteur radio 868mhz xt4 4 canaux



LES ESSENTIELS 2022-2023 171

COMMUNICATION & SÉCURITÉ

CRÉMAILLÈRE

CRÉMAILLÈRE NYLON

Réf. Modèle
6100344 CREMAILLERE NYLON 1ML 4 PTS DE FIXATION sans attache

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL BATTANT

HANDY KIT INTEGRAL 24V

Réf. Modèle
105998144 handy kit integral 24v

ECOKIT 412 LONG INTEGRAL

Réf. Modèle
105632146 ecokit 412 long integral

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL COULISSANT

DELTA KIT INTEGRAL 230V 500KG

Réf. Modèle
105630144 delta kit integral 230v 500kg

MOTORISATION POUR VOLETS ROULANTS

MOTEUR TUBULAIRE TM2 45M 32/17

Réf. Modèle
144123 Moteur tubulaire TM2 45M 32/17 filaire avec manœuvre de 

secours

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL BATTANT

AXOVIA3SIOPACKCONFORT

Réf. Modèle
1216596 Axovia 3s io pack confort

AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTAIL COULISSANT

ELIXO5003SIOPACKCONFORT

Réf. Modèle
1216365 Elixo 500 3s io pack confort

ELIXO SMART IO

Réf. Modèle
1216601 Elixo Smart io pack confort
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AUTOMATISME D’OUVERTURE DE PORTE DE GARAGE

MOTORISATION DEXXO SMART IO

Réf. Modèle
1240478 Dexxo smart io 800 pack courroie
1241569 Dexxo smart io 1000 pack batterie

MOTORISATION POUR VOLET ROULANT

MOTEUR JET 10/17 LT 50

Réf. Modèle
1037061 Lt jet 10-17 vvf 2,5m bar

MOTEUR MÉTÉOR 20/17 VVF 2,5M

Réf. Modèle
1041055 Lt meteor 20-17 vvf 2,5m

MOTEUR LT GEMINI 25/17 VVF 2,5M

Réf. Modèle
1043036 Lt gemini 25-17 vvf 2,5m

MOTEUR LT APOLLO 35/17 VVF 2,5M

Réf. Modèle
1047025 Lt apollo 35-17 vvf 2,5m

KIT MOTORISATION FENÊTRE BLOC-BAIE SSO 
RS1OO IO

Réf. Modèle
1030135 Rs100 io kit motor bb fen

KIT MOTORISATION POUR PORTE-FENÊTRE 
BLOC-BAIE

Réf. Modèle
1030136 Rs100 io kit motor bb pfen

KIT MOTORISATION POUR VOLET ROULANT 
TRADI

Réf. Modèle
1030139 Rs100 io kit motor trad
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MOTORISATION POUR VOLETS BATTANTS

MOTORISATION POUR VOLET BATTANT YLSO 
FLEX RTS 2V

Réf. Modèle
1240175 Yslo flex IO 2v blanc

Accès

CARILLON FILAIRE

CARILLON ÉLECTROMÉCANIQUE DIRECT 230 V

Réf. Modèle
44179 Carillon Filaire Direct230V

CARILLON TRANSFORMATEUR INTÉGRÉ 230V

Réf. Modèle
44172 Carillon Fil Transf Integre 23

CARILLON 230V - 50-60 HZ - EMBALLAGE 
TRADITIONNEL

Réf. Modèle
041652 CARILLON 230V - 50-60 HZ - EMBALLAGE TRADITIONNEL

CARILLON SANS FIL

SONNETTE VIDEO INTELLIGENTE CONNECTEE 
NETATMO

Réf. Modèle
NDB-PRO SONNETTE VIDEO INTELPRO

KIT CARILLON RADIO RONDO 200M + FLASH

Réf. Modèle
42300 Kit Carillon Radio Rondo 200 M

KIT CARILLON RADIO OLO SANS FIL SANS PILE

Réf. Modèle
43330 Kit Carillon Olo Sans Fil-Pile

KIT CARILLON RADIO AVEC FLASH

Réf. Modèle
43551 Kit Carillon Radio Avec Flash

KIT CARILLON AVEC DÉTECTEUR ET FLASH

Réf. Modèle
43549 Kit Carillon Radio Flash + Ir
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Vidéosurveillance IP

CAMÉRA DE SURVEILLANCE

CAMÉRA  WIFI 2.8MM INTERIEURE COMPATIBLE 
YOKIS YNO

Réf. Modèle
1099/209 CAMÉRA  WIFI 2.8MM INTERIEURE COMPATIBLE YOKIS YNO

CAMÉRA  WIFI 2.8MM EXTERIEURE  
COMPATIBLE YOKIS YNO

Réf. Modèle
1099/214F CAMÉRA  WIFI 2.8MM EXTERIEURE  COMPATIBLE YOKIS YNO

Vidéosurveillance

CAMÉRA CONNECTÉE

CAMÉRA EXTERIEURE

Réf. Modèle
NOC-PRO CAMERA EXTERIEURE INT

CAMERA EXTERIEURE INTELLIGENTE ET 
CONNECTEE AVEC SIRENE NETA

Réf. Modèle
NOC-S-PRO CAMERA EXT INTEL AV SIRENE PRO

CAMÉRA EXTÉRIEURE

Réf. Modèle
6417007 Tycam 2100 Outdoor

CAMÉRA EXTERIEURE

Réf. Modèle
1870346 Camera de surveil pro ext blc
1870347 Camera de surveil pro ext gris

CAMÉRA INTERIEURE

Réf. Modèle
1870345 Camera de surveil pro int

CAMÉRA INTERIEURE

Réf. Modèle
NSC-PRO Camera intérieure intélligente

Accès

CARILLON SANS FIL

KIT CARILLON PMR

Réf. Modèle
43118 Kit Carillon Signalement Pmr
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Vidéosurveillance

CAMÉRA CONNECTÉE

CAMÉRA INTERIEURE

Réf. Modèle
6417006 Tycam 1100 Indoor
6410193 Pack Tycam 1100 Indoor

VIDÉOSURVEILLANCE

ENREGISTREUR

Réf. Modèle
303609779 HWN-4104MH-4P NVR 4 voies POE

DISQUE DUR

Réf. Modèle
303800324 ST2000VX008 DD SeaGate 2To

CAMÉRA ANALOGIQUE

Réf. Modèle
300611434 HWT-T140-M Eyeball Analogique 4MP F2,8
300510023 HWT-B140-M Bullet Analogique 4MP F2,8
300611460 HWT-T340-VF Eyeball Analogique 4MP VF2,8-12
300510053 HWT-B340-VF Bullet Analogique 4MP VF2,8-12
300611457 HWT-D340-VF Dôme Analogique 4MP VF2,8-12

ENREGISTREUR

Réf. Modèle
300226672 HWD-6104MH-G3(S) DVR 4 canaux
300226928 HWD-6108MH-G3(S) DVR 8 canaux

CAMÉRA IP

Réf. Modèle
311315737 HWI-T240H(2.8mm)(C) Eyeball IP 4MP F2,8
311315678 HWI-B140H(2.8mm)(C) Bullet IP 4MP F2,8
311315929 HWI-D140H(2.8mm)(C) Dôme IP 4MP F2,8
311316293 HWI-T641H-Z(C) Eyeball IP 4MP F2,8-12
311316242 HWI-B640H-Z(C) Bullet IP 4MP F2,8-12
311316262 HWI-D640H-Z(C) Dôme IP 4MP F2,8-12

ENREGISTREUR

Réf. Modèle
303613425 HWN-4104MH-4P(C) NVR 4 canaux POE
303613427 HWN-4108MH-8P(C) NVR 8 canaux POE

DISQUE DUR

Réf. Modèle
303800454 WD10PURZ  DD Western Digital 1To
303800455 WD20PURZ  DD Western Digital 2To
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MONITEUR

MONITEUR LED

Réf. Modèle
302504398 DS-D5022FN-C Moniteur 22 HDMI
302502271 DS-D5022QE-B Moniteur 22 HDMI-

TESTEUR VIDÉOSURVEILLANCE

TESTEUR POUR CAMÉRAS VIDÉO-
SURVEILLANCE : SECURITEST IP

Réf. Modèle
R171000 1 SecuriTEST IP - Test. Camera

Smart Home

COMMANDE RADIO

CELIANE CONNECTÉ - PACK DÉMARRAGE 
CONNECTÉ COMMANDE GÉNÉRALE

Réf. Modèle
067700 PACK DEM INSTAL CONECT CEL BL

CELIANE CONNECTÉ - PACK EXTENSION PIÈCE 
CONNECTÉE ÉCLAIRAGE + PRISE

Réf. Modèle
067630 PACK EXT. PIECE CONNECT. BLANC

CELIANE CONNECTÉ - PACK EXTENSION 3 
PRISES CONNECTÉES

Réf. Modèle
067638 LOT 3 PRISES CONNECTEES CEL BL

CELIANE CONNECTÉ  - INTERRUPTEUR FILAIRE 
CONNECTÉ

Réf. Modèle
067721 INTER VAR CONNECTE 300W CEL BL

COMMANDE SANS FIL D’ÉCLAIRAGE ET PRISES

Réf. Modèle
067723 CDE SS FIL ON-OFF CEL BL

INTER VR CONNECTE AVC N CEL BL

Réf. Modèle
067726 INTER VR CONNECTE AVC N CEL BL
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PRISE CONNECTEE FR 16A CEL BL

Réf. Modèle
067725 PRISE CONNECTEE FR 16A CEL BL

MICROMODULE POUR ÉCLAIRAGE CONNECTÉ

Réf. Modèle
064888 MICROMODULE CONNECTE ON-OFF

SORTIE DE CABLE CONNECTEE

Réf. Modèle
064879 SORTIE DE CABLE CONNECTEE

PRISE CONNECTÉE

Réf. Modèle
067725 PRISE CONNECTEE FR BA 16A BLA

DCL MODUL’UP CONNECTÉ

Réf. Modèle
088521 PRISE DCL CONNECTEE MODUL_UP

PRÊT-À-POSER : CENTRALISER UN VOLET 
ROULANT

Réf. Modèle
067636 PAP 1 INTER VR+1 CDE VR CELBL

PRÊT-À-POSER : CRÉER UN VA-ET-VIENT AVEC 
MICROMODULE

Réf. Modèle
067777 PAP VV 1 MMOD+2CDES CELBL

PRÊT-À-POSER : CRÉER UNE PRISE DE 
COURANT COMMANDÉE

Réf. Modèle
067634 PAP 1 PRISE+1CDE CELBL

PRÊT-À-POSER : CRÉER UN VA-ET-VIENT

Réf. Modèle
067632 PAP VV 1 INT VAR+1 CDE CELBL

KIT VV KNX RADIO

Réf. Modèle
TRK150M Kit VV KNX radio
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SORTIE 200W 2 FILS + 2 ENTREES A ENCASTRER 
KNX RADIO

Réf. Modèle
TRM690G 1 sortie 2fils + 2E KNX Radio

VARIATEUR 200W 2FILS + 2 ENTREES A 
ENCASTRER KNX RADIO

Réf. Modèle
TRM691E 1S var. 2fils + 2E KNX radio

MODULE 1 SORTIE VOLET ROULANT + 2 
ENTRÉES KNX RADIO

Réf. Modèle
TRM692G 1 sortie VR + 2E KNX radio

MODULE 1 SORTIE 3A 230V + 2 ENTRÉES, À 
ENCASTRER, KNX RADIO

Réf. Modèle
TRM693G 1 sortie 230V + 2E KNX radio

MODULE 2 ENTRÉES À ENCASTRER 
ALIMENTATION PILE KNX RADIO

Réf. Modèle
TRM702A 2 entrees pile KNX radio

PACK TYXIA 501

Réf. Modèle
6351407 Pack Tyxia 501

PACK TYXIA 511

Réf. Modèle
6351408 Pack Tyxia 511

PACK TYXIA 611

Réf. Modèle
6351410 Pack Tyxia 611

TYXIA 5610

Réf. Modèle
6351400 Tyxia 5610
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TYXIA 2600

Réf. Modèle
6351399 Tyxia 2600

TYXIA 5630

Réf. Modèle
6351401 Tyxia 5630

TYXIA 4620

Réf. Modèle
6351104 Tyxia 4620

TYXIA 5730

Réf. Modèle
6351402 Tyxia 5730

TYDOM HOME | BOX DE LA MAISON 
CONNECTÉE EN AMBIANCE

Réf. Modèle
6700116 Tydom Home

TYDOM PRO | BOX DE LA MAISON CONNECTÉE 
EN TABLEAU ÉLECTRIQUE

Réf. Modèle
6700117 Tydom Pro

ANTENNE EXTERNE X3D ZIGBEE

Réf. Modèle
6700118 Antenne externe X3D Zigbee

MICRO-ÉMETTEUR IZYMO IO

Réf. Modèle
1822609 Emetteur izymo io

MICRO-RÉCEPTEUR D’ÉCLAIRAGE VARIATION 
LED IZYMO™

Réf. Modèle
1822649 Récepteur variation led Izymo io

MICRO-RÉCEPTEUR VOLETS ROULANTS

Réf. Modèle
1822660 Recepteur vr izymo io
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SITUO 5 IO/RTS

Réf. Modèle
1811728 Situo 5 bi-radio io rts

TAHOMA SWITCH

Réf. Modèle
1870594 TaHoma Switch
1871015 TaHoma Rail-DIN S

KIT SIMPLE ALLUMAGE RADIO POWER

Réf. Modèle
KITRADIOSAP Kit Radio Simple Allumage Pow

KIT VA ET VIENT RADIO POWER

Réf. Modèle
KITRADIOVVP Kit Radio Va-Et-Vient Power

KIT CENTRALISATION VOLET ROULANT RADIO 
POWER

Réf. Modèle
KITRADIOVRP Kit Central. Volets Roulants

TÉLÉVARIATEUR RADIO

Réf. Modèle
MTV500ERP Televariateur Radio 500W Power

TÉLÉRUPTEUR TEMPORISABLE RADIO 2000W

Réf. Modèle
MTR2000ERP Telerupteur 10A Radio Power

MICRO-MODULE VOLET ROULANT 
ENCASTRABLE RADIO

Réf. Modèle
MVR500ERP Micromod Volet Roul Radio Pow

TÉLÉCOMMANDE

Réf. Modèle
TLC1TP Teleco monobouton Power Design
TLC2TP Teleco 2 Canaux Power Design

TÉLÉCOMMANDE MURALE 1 TOUCHE

Réf. Modèle
TLM1T45P Teleco Murale 1 Touche Power
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EMETTEUR

Réf. Modèle
E2BPP Emetteur 2 Canaux Power

YOKIS HUB

Réf. Modèle
YOKISHUB Yokis Hub

CLÉ DE PARAMÉTRAGE RADIO

Réf. Modèle
YOKEY Dongle Usb Yokey

THERMOSTAT CONNECTE

Réf. Modèle
NTH-PRO THERMOSTAT CONNECTE

TÉLÉVARIATEUR MODULAIRE

Réf. Modèle
MTV500M Televariateur Modulaire 500W

Sonorisation

AMPLIFICATEUR MÉLANGEUR

AMPLIFICATEUR MÉLANGEUR

Réf. Modèle
SA-3126-150 AMPLI MEL 150W
SA-3126-250 AMPLI MEL 250W

HAUT-PARLEUR

HAUT-PARLEUR PLAFOND ROND

Réf. Modèle
RB-6501 HP PLAFOND 10W

ENCEINTE SPHÉRIQUE

Réf. Modèle
RB-2033 ENCEINTE SUSPENDUE 20W

PROJECTEUR DE SON

Réf. Modèle
RB-2035 PROJECTEUR SON 20W
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ACCESSOIRES

PUPITRE MICROPHONE AVEC INTERRUPTEUR

Réf. Modèle
GM-1052 PUPITRE MIC 1 ZONE

LIMITEUR DE NIVEAU SONORE

LIMITEUR DE NIVEAU SONORE

Réf. Modèle
LC-1A-PACK1 PACK LIMITEUR <300PERS
LC-1A-PACK2 PACK LIMITEUR >300PERS

Eclairage de sécurité

BAES D’ÉVACUATION

BLTONE-E1S44

BAES Evacuation ganranti 5 ans, universel

Réf. Modèle
ONE-E1S BLTONE-E1S44

BAES EVACUATION ETANCHE

BLTONE-E1S65

BAES Evacuation etanche ganranti 5 ans, universel

Réf. Modèle
ONE-E1S-65 BLTONE-E1S65

BAES AMBIANCE

BLTONE-A1S44

BAES Ambiance ganranti 5 ans, universel

Réf. Modèle
ONE-A1S BLTONE-A1S44

BAES AMBIANCE ETANCHE

BLTONE-A1S65

BAES Ambiance etanche ganranti 5 ans, universel

Réf. Modèle
ONE-A1S-65 BLTONE-A1S65
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BAPI

BLTBAPI1500LED

BAPI Lithium, 9h autonomie

Réf. Modèle
BAPI1500LED BLTBAPI1500LED

TÉLÉCOMMANDE BAES

BLTTRC

Telecommande BAES Standard

Réf. Modèle
TRC.01 BLTTRC

TÉLÉCOMMANDE BAES MULTIFONCTIONS

BLTTRCMFU03

Telecommande BAES Multifonction

Réf. Modèle
TRCMFU.03 BLTTRCMFU03

ACCESSOIRE  POUR BAES

PROTECTION IK10

Cage de protection IK10 clipsable pour BAES 
BLOC.TECH

Réf. Modèle
BT-IK10-CAGE-
ONE-CLIPS

BLTPROTECTIVECAGE

BAES D’ÉVACUATION

BAES D’ÉVACUATION SAILLIE À LEDS

Réf. Modèle
062525 BAES EVAC IP43 SATI CONNECTE

BAES ÉVACUATION À LED ÉCO1 PLASTIQUE 
SATI

Réf. Modèle
062526 BAES EVAC IP66 SATI CONNECTE

BAES ÉVACUATION KICKSPOT ÉCO 1 AUTODIAG

Réf. Modèle
062524 BAES EVAC KICKSPOT ECO1 AUTOD
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BLOC À PHARES

BLOC ANTIPANIQUE ECO1 2500LM LED SATI 
AUTODIAG

Réf. Modèle
062532 BAP 2500LM LED SATI CONNECTE

TÉLÉCOMMANDE BAES

TELECOMMANDE IP

Réf. Modèle
062520 TELECO BAESMULTIFONCTION RF

BAES D’ÉVACUATION

EXIWAY LIGHT EVAC 42 SATI

Réf. Modèle
OVA59110 Exiway Light Bloc de secours Evacuation IP42 SATI

EXIWAY LIGHT EVAC 65 SATI

Réf. Modèle
OVA59111 Exiway Light Bloc de secours Evacuation IP65 SATI

BAES EVACUATION ETANCHE

EXIWAY LIGHT HAB 42 SATI

Réf. Modèle
OVA59210 Exiway Light Bloc de secours Habitation IP42 SATI

TÉLÉCOMMANDE BAES

TELECOM 100 BLOCS REP DEF

Réf. Modèle
OVA59800 Exiway Smart - telecommande 100 blocs - report de defaut

TELECOM 250 BLOCS REP DEF

Réf. Modèle
OVA59801 Pyros - télécommande de BAES et BAEH - compatibilité 250 blocs

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ CONNECTÉ

EXIWAY LIGHT EVAC 42 SATI LINK

Réf. Modèle
OVA59130 Exiway Light Bloc de secours Evacuation IP42 SATI-link

EXIWAY LIGHT EVAC 65 SATI LINK

Réf. Modèle
OVA59131 Exiway Light Bloc de secours Evacuation IP65 SATI-link



LES ESSENTIELS 2022-2023186

COMMUNICATION & SÉCURITÉ

EXIWAY LIGHT HAB 42 SATI LINK

Réf. Modèle
OVA59230 Exiway Light Bloc de secours Habitation IP42 SATI-link

EXIWAY LIGHT AMB 42 SATI LINK

Réf. Modèle
OVA59330 Exiway Light Bloc de secours Ambiance IP42 SATI LINK

ETHERNET C 20 POWERTAG APP TEL

Réf. Modèle
A9XELC10 PowerTagLink C - interface Ethernet - RF - 20capteurs PowerTag 

- app smartphone

Sécurité Incendie

KIT ALARME INCENDIE

PRÊT-À-POSER TABLEAU D’ALARME INCENDIE

Réf. Modèle
140563 PAP EA T4 1 BOUCLE

COFFRET ALARME TYPE 4 À PILES

Réf. Modèle
NUG31210 T4 Piles

TABLEAU D’ALARME TYPE 4 - 1 BOUCLE

Réf. Modèle
NUG31218 Planete T4 1B

KIT VALISETTE TYPE 4

Réf. Modèle
NUG30998 KIT T4 Planete

KIT TYPE 4 RADIO

Réf. Modèle
NUG30997 KIT Type 4 radio

DÉCLENCHEUR MANUEL

DÉCLENCHEUR MANUEL ROUGE

Réf. Modèle
138012 DM CONVENTIONNEL

DÉCLENCHEUR MANUEL CONVENTIONNEL 
S3000

Réf. Modèle
NUG30316 MDS3000
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DIFFUSEUR SONORE / LUMINEUX

DISPOSITIF SONORE D’ALARME FEU

Réf. Modèle
040580 DS 90 DB FIXATION SAILLIE

DISPOSITIF SONORE D’ALARME FEU AVEC 
FLASH

Réf. Modèle
040581 DS 90 DB+FLASH FIXATION SAILL.

DIFFUSEUR SONORE

Réf. Modèle
NUG30450 DSB3000 90DB

DIFFUSEUR LUMINEUX LED ROUGE SOLISTA

Réf. Modèle
NUG30492 Solista LX Wall

Alarme anti-intrusion

KIT ALARME SANS FIL ET ACCESSOIRES

PACK TYXAL+  ACCESS

Réf. Modèle
6410186 Pack Tyxal+ Access

PACK TYXAL+                                    

Réf. Modèle
6410192 Pack Tyxal+

PACK TYXAL+ VIDEO               

Réf. Modèle
6410178 Pack Tyxal+ Video

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT BI-LENTILLE 
TYXIAL+

Réf. Modèle
6412286 DMB Tyxal+
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DÉTECTEUR DE MOUVEMENT BI-LENTILLE 
VIDÉO DMBV TYXAL+

Réf. Modèle
6412287 DMBV Tyxal+

DÉTECTEUR D’OUVERTURE

Réf. Modèle
6412288 DO BL Tyxal+

TÉLÉCOMMANDE TL 2000 TYXAL+

Réf. Modèle
6413251 TL 2000 Tyxal+

DÉTECTEUR DE FUMÉE RADIO DFR TYXAL+

Réf. Modèle
6412313 DFR Tyxal+

HOME KEEPER

Réf. Modèle
1875263 Home keeper connect
1875264 Home keeper connect+
1875165 Home keeper video

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT

Réf. Modèle
1875060 Detect mouv petits animaux
1875108 Detecteur de mouvement facade

DÉTECTEUR D’OUVERTURE

Réf. Modèle
1875140 Lot de 2 do blanc

TÉLÉCOMMANDE MARCHE/ARRET

Réf. Modèle
1875158 Teleco marche-arret program

Réception TV

ANTENNE TERRESTRE

ANTENNE UHF

Réf. Modèle
ELIKA 700 C Antenne UHF ELIKA 700 canaux 2
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ANTENNE FM

Réf. Modèle
ANT1200A Antenne FM OMNI

KIT ANTENNE

Réf. Modèle
ALPHA5+LTE700 Antenne  ALPHA+ 5 EL LTE 700

ANTENNE TNT

TNT 18HD-5G CLIC-CLAC ACTIVE AVEC CAG + 
ALIM

Réf. Modèle
0145273R13 TNT 18HD-5G Clic-Clac ACTIVE avec CAG + ALIM

TNT 30HD CLIC-CLAC

Réf. Modèle
0145242R13 ANT TNT 30HD Clic-Clac LTE-5G 

ANTENNE SATELLITE

ANTENNES PARABOLE MÉTAL.65CM

Réf. Modèle
0141200R13 ANT 65cm Acier Blanche UNI

ANTENNE FIBRE SMC 70 CM AVEC LNB.

Réf. Modèle
0140901 ANT SMC 70 CP UNI
0140902 ANT SMC 70 G CP UNI
0140903 ANT SMC 70 B CP UNI

ANTENNE SMC 100 V2

Réf. Modèle
0140880 ANT SMC 100 V2

LNB

LNB UNIVERSEL

Réf. Modèle
0914795R13 Conv SINGLE> 1 sorties
0914797R13 Conv TWIN> 2 sorties
0914801R13 Conv QUATTRO>4 sorties
0914799R13 Conv QUAD> 4 sorties
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COUPLEUR TV-SAT

COUPLEUR SAT/UHF 2E/1S

Réf. Modèle
0144360 MIX SAT/HZ

COUPLEUR CCST260 INT / EXT

Réf. Modèle
0145176R13 CCST248 Coupleur 5G LTE

RÉPARTITEUR

RÉPARTITEUR

Réf. Modèle
SPTR2 Répartiteur 2 sorties ULB 5-24
SPTR3 Répartiteur 3 sorties ULB 5-24
SPTR4 Répartiteur 4 sorties ULB 5-24
SPTR6 Répartiteur 6 sorties ULB 5-24

RÉPARTITEURS

Réf. Modèle
0144882R13 2 WAY SPLITTER 5-2400MHz
0144883R13 3 WAY SPLITTER 5-2400MHz
0144884R13 4 WAY SPLITTER 5-2400MHz
0144885R13 6 WAY SPLITTER 5-2400MHz
0144886R13 8 WAY SPLITTER 5-2400MHz

AMPLIFICATEUR

AMPLIFICATEUR

Réf. Modèle
AFI112T Amplificateur d’intérieur régl

KIT PRÉ-AMPLI

Réf. Modèle
MAP3rFM+3U700K Kit pré-ampli LTE700 2E V+U
MAP2rFM3USATK Kit pré-ampli LTE700 TV/SAT

ALIMENTATION

ALIMENTATION

Réf. Modèle
PSU342 ALIMENTATION 24V/100MA- 2S

AMPLIFICATEUR

VKA

Réf. Modèle
0145179R13 VKA 101-5G  ampli + alim
0145259R13 VKA 126-5G   ampli+alim
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CATV425-5G

Réf. Modèle
0145298R13 CATV425-5G

BOÎTIER DE DISTRIBUTION TNT+SAT SUR 2 
SORTIES COAXIALES

Réf. Modèle
0980501R13 Boîtier de distribution TNT+SAT sur 2 sorties coaxiales

BOÎTIER DE DISTRIBUTION TNT+SAT SUR 2 
SORTIES RJ45

Réf. Modèle
0980503R13 Boîtier de distribution TNT+SAT sur 2 sorties RJ45

BOÎTIER D’AMPLIFICATION TNT+SAT AVEC 
SORTIES SORTIES COAXIALES

Réf. Modèle
0980500R13 Boîtier d’amplification TNT+SAT avec sorties sorties coaxiales

CONNECTIQUE

CONNECTEUR F

Réf. Modèle
CF66B Connecteur F à visser  6,8 mm

RACCORD F

Réf. Modèle
GCF Raccord F femelle/femelle

TRANSITION F FEMELLE / F FEMELLE

Réf. Modèle
0144247 F81 TRANSITION F/F FEM

FICHE 100TV IEC

Réf. Modèle
0144257 VIM100TV IEC MALE CAMERA
0144258 VIF100 TV IEC FEMELLE CA

FICHE VFV 100

Réf. Modèle
0914287 VFV 100 CONNECT A VISSER

FICHE VFS 205

Réf. Modèle
0144243 VFS 205 CON F A SERTIR
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ACCESSOIRES

MÂT

Réf. Modèle
MEC2154G Mât emboitable G 1.5m-D40mm-1,
MEC2204G Mât emboitable G 2m-D40mm-1,5m

DÉPORT MÂT

Réf. Modèle
MEC4404G Déport galvanisé

FIXATION

Réf. Modèle
MEC445CG Fixation cabine d’ascenseur
MEC4200G Fixation Bretagne : 2 déports
MEC425CG Fixation cabine d’ascenseur

CERCLAGE

Réf. Modèle
MEC6001G Cerclage simple galvanisé
MEC6002G Cerclage double galvanisé

FEUILLARD

Réf. Modèle
MEC6005 Feuillard 5M
MEC6025 Feuillard 25m

FIXATIONS

TRONÇON ACIER EMBOITÂBLE ZINGUÉ

Réf. Modèle
801540 Troncon 1.5m D40 zb
801550 Troncon 1.5m D50 zb
802040 Troncon 2m D40 zb
802050 Troncon 2m D50 zb

FIXATION SIMPLE À ÉTRIER ZINGUÉ

Réf. Modèle
801303 Fixation simple-mat D30 a50 zb

FIXATION DOUBLE À ÉTRIER ZINGUÉ

Réf. Modèle
802604 Fixation dble mat D30 a 50 zb

FEUILLARD ACIER GALVANISÉ

Réf. Modèle
004100 Feuillard acier galva 5m
004200 Feuillard acier galva 25m

FIXATION POUTRE ORIENTABLE DE 0 À 90°

Réf. Modèle
800881 Fixat poutre orient 0 a 90 zb
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FIXATION POLYVALENTE

Réf. Modèle
800880 Fix. polyval-tube D25 a 50 zb

BRAS DE DÉPORT MURAL COUDÉ Ø 40 MM 
ZINGUÉ

Réf. Modèle
800940 Bras deport D40 lg380 coude zb
800950 Bras deport D50 lg525 coude zb

BRAS DE DÉPORT Ø 40 EN S

Réf. Modèle
807640 Bras depor D40 S 300 mm zb

TUILE DE ZINC MALLÉABLE

Réf. Modèle
001841 Tuile en zinc 50x40 cm

CÔNE NÉOPRÈNE D’ÉTANCHÉITÉ

Réf. Modèle
000801 Cone neoprene d’etancheite

PAIRE FIXATION MURALE

Réf. Modèle
800862 1 Paire fixa mur sans cont zb

PAIRE FIXATION MURALE GM

Réf. Modèle
800872 1 Paire fixationmur gm zb

MESUREUR

MESUREUR STM 17HD TER/SAT

Réf. Modèle
0145131R13 Mesureur STM 17HD ter/sat

MESUREUR STM 18HD TER/SAT/OPT

Réf. Modèle
0145256R13 Mesureur STM 18HD ter/sat/opt

MESUREUR STM 26HD

Réf. Modèle
0145225R13 Mesureur Ecran 5» TER + SAT + CABLE + HEVC H.265 avec Alim 

220V & Cordon cigare
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Automatisme du Bâtiment

DÉTECTEURS DE MOUVEMENT/PRÉSENCE

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT LUXOMAT® LC-
CLICK-N

Détecteur 140° ou 200° + 360° Blanc.

Réf. Modèle
91001 LC-Click-N 140-BL
91002 LC-Click-N 200-BL

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT LUXOMAT® LC-
PLUS 280° BLANC

Réf. Modèle
91008 LC-plus 280-BL

DÉTECTEUR DE PRÉSENCE LUXOMAT® PD3N-
1C-AP

Détecteur 360° 1 canal, saillie, télécommandable.

Réf. Modèle
92190 PD3N-1C-AP

DÉTECTEUR DE PRÉSENCE LUXOMAT® PD3N-
1C-FP

Détecteur 360° 1 canal, faux plafond, 
télécommandable.

Réf. Modèle
92196 PD3N-1C-FP

DÉTECTEUR DE PRÉSENCE LUXOMAT® PD2-M-
1C-FP

Détecteur de présence 360° maître,  1 canal, 
faux plafond.

Réf. Modèle
92565 PD2-M-1C-FP

DÉTECTEUR DE PRÉSENCE LUXOMAT® PD4-M-
1C-FP

Détecteur de présence Maître,  1 canal, 360° et 
24 mètres, faux plafond.

Réf. Modèle
92585 PD4-M-1C-FP

DÉTECTEUR DE PRÉSENCE LUXOMAT® PD3-
1C-FP

Détecteur de présence 360°,  1 canal, faux 
plafond.

Réf. Modèle
92197 PD3-1C-FP

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT LUXOMAT® 
PD4N-1C-C-AP

Détecteur spécial couloir 2 x 10 mètres en saillie.

Réf. Modèle
92270 PD4N-1C-C-AP
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DÉTECTEUR DE PRÉSENCE LUXOMAT® PD11-
FLAT

Détecteur maître extra plat, 1 canal, faux plafond.

Réf. Modèle
92583 PD11-M-1C-FLAT-FP

ADAPTATEUR BLE-IR POUR SMARTPHONES

Pour commander tous détecteurs, luminaires 
et interrupteurs crépusculaires B.E.G. 
télécommandables (infrarouge)

Réf. Modèle
93067 Adaptateur BLE-IR

CAPTEUR DE QUALITÉ DE L’AIR

Installation en Faux plafond. Méthode de mesure 
de la qualité de l’air COV ou CO2equivalent (CO2eq) 
Feu de signalisation LED derrière la lentille, signal 
sonore ou via un contact relais de la qualité de l’air 
Livré avec sa télécommande et paramétrable 
via l’adapteur IR Bluetooth pour plus d’options

Réf. Modèle
93563 OCCULOG-1C-FP

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT THELUXA

Détecteur 150° ou 180° + 360°, portée 12 mètres 
à 2.5 mètres de hauteur.

Réf. Modèle
1010500 theLuxa S150 BLANC
1010505 theLuxa S180 BLANC

DÉTECTEUR MOUVEMENTS PLAFOND 360° 1 C 
ENCASTRÉ

Détecteur encastré plafond, 10 mètres de 
diamètre de détection à 2.5 mètres de hauteur.

Réf. Modèle
1030052 LUXA 103 S360-100-12 DE-UP WH

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT THEMOVA S360-
100 DE

Détecteur plat 360°, 1 canal. Télécommandable 
avec la référence 5070985.

Réf. Modèle
1030540 theMova S360-100 DE FLAT BLANC

DÉTECTEUR MOUVEMENTS PLAFOND 360° 1C 
FIXATION SAILLIE

Détecteur saillie. Portée 10 mètres à 2.5 mètres 
de haut.

Réf. Modèle
1030062 LUXA 103 S360-100-12 AP WH

DÉTECTEUR MOUVEMENTS MINI  ENCASTRÉ 
PLAFOND 360° BLANC 1C

Détecteur mini encastré. Diam. 34-36 mm. 
Détection diam. 8 mètres à 2.5 mètres de haut.

Réf. Modèle
1060200 thePiccola S360-100 DE WH
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VDI Résidentiel

COFFRET DE COMMUNICATION

COFFRETS BASIQUES SANS BRASSAGE

Réf. Modèle
413217 COFFRET BASIQ.EQ.SS BRASSAGE

COFFRETS BASIQUES AVEC BRASSAGE

Réf. Modèle
413218 COFF.BASIQ.EQ.+PRE-CABLE 4RJ45
413219 COFF.BASIQ.EQ.+PRE-CABLE 8RJ45

COFFRETS DE COMMUNICATION ECO GRADE 2TV

Réf. Modèle
TN305 Coff com eco 4xRJ45 Gr2TV

COFFRET DE COMMUNICATION SEMI-ÉQUIPÉ GRADE 2TV

Réf. Modèle
TN405 Coff com semi equ.4xRJ45 Gr2TV

DISPOSITIF DE TERMINAISON INTÉRIEUR OPTIQUE

KIT DTIO

Le Kit Dispositif de Terminaison Intérieur 
optique (kit DTIo) est particulièrement adapté 
au raccordement FTTH dans un logement neuf 
possédant un tableau de communication

Réf. Modèle
IC5633-C15 KIB4805 kit DTIo 1xG657 SC-APC - 15 m
IC5633-C30 KIB4805 kit DTIo 1xG657 SC-APC - 30 m
IC5633-C50 KIB4805 kit DTIo 1xG657 SC-APC - 50 m

KIT  DTIO INT/EXT DÉSHABILLABLE

Réf. Modèle
IC5586-C50 KIB4603 DTIO UNB1625 1xG657A2 - 50 m
IC5586-C100 KIB4603 DTIO UNB1625 1xG657A2 - 100 m

VDI Tertiaire

PACK PETIT TERTIAIRE 10"

PACK PETIT TERTIAIRE 10"

Pack petit tertiaire destiné aux infrastructures 
numériques pour les installations à petit budget, 
avec des armoires et des coffrets robustes 
permettant un câblage sécurisé

Réf. Modèle
646270 PACK PETIT TERTIAIRE 10 POUCES EQ. 8RJ45

PACK PETIT TERTIAIRE 19"

PACK PETIT TERTIAIRE 19"

Réf. Modèle
646271 PACK PETIT TERTIAIRE 19 POUCES EQ. 20RJ45

https://basiq.eq.ss/
https://coff.basiq.eq/
https://coff.basiq.eq/
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COFFRET 19"

COFFRET 19" LINKEO

Linkeo, coffret destiné aux infrastructures 
numériques pour les installations à petit budget 
- coffret robuste permettant un câblage sécurisé

Réf. Modèle
646250 COFFRET 19P 6U P450MM A PLAT
646251 COFFRET 19P 9U P450MM A PLAT
646252 COFFRET 19P 12U P450MM A PLAT

COFFRET DE BRASSAGE 19"

La solution XeLAN de coffrets est idéale pour une 
utilisation avec un grand nombre d’applications, 
notamment pour le câblage et le matériel des 
réseaux locaux (LAN), ou pour l’hébergement du 
matériel audiovisuel et de sécurité

Réf. Modèle
XECOFF605 Coffret mural   6U 500mm noir
XECOFF9U5 Coffret mural   9U 500mm noir
XECOOF12U5 Coffret mural 12U 500mm noir
XECOFF15U5 Coffret mural 15U 500mm noir
XECOFF9U6 Coffret mural   9U 600mm noir
XECOFF12U6 Coffret mural 12U 600mm noir
XECOFF15U6 Coffret mural 15U 600mm noir
XECOFF21U6 Coffret mural 21U 600mm noir

BAIE 19"

BAIE LINKEO 2

Linkeo, baie destinée aux infrastructures 
numériques pour les installations à petit budget 
- armoire robuste permettant un câblage sécurisé

Réf. Modèle
646785 BAIE LINKEO2 42U 6X6 A PLAT
646789 BAIE LINKEO2 42U 8X8 A PLAT

BAIE RÉSEAU

La gamme de baies réseaux XeLAN, vous propose 
un large choix de baies 19 pouces en 600mm et 
800mm de large, et avec de nombreux accessoires 
inclus

Réf. Modèle
XEBAIE42U88 Baie 42U 800x800 19 pcs AV-AR
XEBAIE42U81 Baie 42U 800x1000 19 pcs AV-AR
XEBAIE42U86 Baie 42U 800x600 19 pcs AV-AR
XEBAIE42U66 Baie 42U 600x600 19 pcs AVT-AR

ACCESSOIRES ARMOIRE ET BAIE 19"

PASSE-FILS 19"

Réf. Modèle
046522 PANNEAU 19P 1U 2AXES

PANNEAU PASSE FILS 19" 1 AXE 1U LINKEO

Réf. Modèle
646520 PANNEAU 19P 1 AXE 1U LINKEO

PDU STANDARD 19"

Réf. Modèle
646822 PDU 19P 8X2P+T FR-B + INTER

TABLETTE FIXE LINKEO 19"

Réf. Modèle
646501 TABLETTE FIXE P200 LINKEO



En adéquation parfaite avec vos 
besoins 
 Guide Solutions et Configurateur

Un système sur-mesure

Cordon brassage
CAT 6 2M 

XECORDC6FUGR2

GA
RAN

TIE 20 ANS

GARANTIE 20 AN
S

Panneau 24 Ports
Keystone

XEPANN1U24

Connecteur RJ45
CAT6a Keystone 

XECONNC6AX8

Coff ret 12U
Profondeur 600 

XECOFF12U6

Tiroir équipé de 12 SC 
Duplex OM3 + pigtails 

et cassette 

XETIOP125SCDXOM3

PDU 9PC
avec voyant

XEPDU9
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GUIDE CORDON A ANNEAUX 1U1 9" NOIR

Réf. Modèle
XEGUIDC1U Pan guide cord 1U 4 anneaux

GUIDE CORDON A PASSE BALAI 1U 19" NOIR

Réf. Modèle
XEPASSB1U Pan passe balai 1U

BANDEAU MULTIPRISE 9PC AVEC VOYANT 1U 19"

Réf. Modèle
XEPDU9 Bandeau electrique 9PC

PLATEAU MODEM 1U NOIR 190MM

Réf. Modèle
XEPLAT1U190 Plateau modem 1U 190mm noir

PAQUET D’ÉCROU CAGE

Réf. Modèle
XEVISX50 Ecrou cage M6 50pcs

CONNECTIQUE CUIVRE ET PANNEAU 19"

PANNEAU DROIT ÉQUIPÉ 24 RJ45

Réf. Modèle
033761 PAN.DROIT 24 RJ45 CAT6 FTP 1U
033772 PAN.DROIT 24 RJ45 CAT6A STP 1U

CONNECTEURS RJ 45 HAUTE DENSITÉ

Réf. Modèle
033764 CONNECTEURS(X6)RJ45 CAT 6 FTP
033775 CONNECTEURS(X6)RJ45 CAT 6A STP

PANNEAU 24 PORT VIDE 1U NOIR 19POUCES 
+R/MGMNT

Réf. Modèle
XEPANN1U24 Pan 1U 24 pt cab non equipe
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CONNECTEUR RJ45 CAT6 BLINDÉ KEYSTONE 
JACK PACK8

Réf. Modèle
XECONNC6X8 Connecteur CAT6blinde 8pcs

CONNECTEUR RJ45 CAT6A BLINDÉ KEYSTONE 
JACK PACK8

Réf. Modèle
XECONNC6AX8 Connecteur CAT6a blinde8pcs

PLUG MÂLE 6A BLINDÉ SANS OUTIL POUR 
CÂBLE MONOBRIN

Réf. Modèle
XEPLUGC6DR Plug ma CAT6a blinde ss outil

CORDON RJ45 CAT 6

CORDON CUIVRE CAT6 F/UTP LSZH 4 PAIRES 
GRIS

La solution XeLAN de cordons F/UTP catégorie 
6 LSZH vous propose un vaste choix de cordons 
de couleurs et de différentes longueurs. Ces 
cordons offrent une performance optimale sur 
votre solution complète XeLAN

Réf. Modèle
XECORDC6FUGR05 Cord CAT6 F-UTP LSZH 0.5 m
XECORDC6FUGR1 Cord CAT6 F-UTP LSZH 1 m
XECORDC6FUGR2 Cord CAT6 F-UTP LSZH 2 m
XECORDC6FUGR3 Cord CAT6 F-UTP LSZH 3 m
XECORDC2FUGR5 Cord CAT6 F-UTP LSZH 5 m

CORDON RJ45 CAT 6A

CORDON CUIVRE CAT6A BLINDAGE PAR 
FEUILLARD U/FTP LSZH 4 PAIRES GRIS

Réf. Modèle
XECORDC6AUFGR05 Cord CAT6a U-FTP LSZH 0.5 m 
XECORDC6AUFGR1 Cord CAT6a U-FTP LSZH 1 m
XECORDC6AUFGR2 Cord CAT6a U-FTP LSZH 2 m
XECORDC6AUFGR3 Cord CAT6a U-FTP LSZH 3 m
XECORDC6AUFGR5 Cord CAT6a U-FTP LSZH 5 m

PRISE MURALE RJ45

RJ45 CAT 6 FTP MOSAIC

Réf. Modèle
076562 RJ45 C6 FTP 1 M MOSAIC
076565 RJ45 C6 FTP 2 M MOSAIC

RJ45 CAT 6A STP MOSAIC

Réf. Modèle
076573 RJ45 C6A STP MOSAIC 1 M
076576 RJ45 C6A STP MOSAIC 2 M
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PRISE RJ45 GALLERY

Réf. Modèle
WXF228 Prise RJ45 cat.6A STP

CONNECTIQUE

HDMI 1.4 FLEX-ULTRA HD4K- 5M

Réf. Modèle
726832 CORD HDMI A M-M - FLEX - 5M

HDMI 1.4 FLEX -ULTRA HD4K- 10M

Réf. Modèle
726833 CORD HDMI A M-M - FLEX - 10M

HDMI 1.4 FLEX -ULTRA HD4K- 15M

Réf. Modèle
726834 CORD HDMI A M-M - FLEX - 15M

HDMI 1.4 FLEX -ULTRA HD4K- 20M

Réf. Modèle
726835 CORD HDMI A M-M - FLEX - 20M

RALLONGE USB 2.0 AMPLI - 5 M

Réf. Modèle
2425 CORDON USB 2.0 A M-F AMPLI-5M

RALLONGE USB 2.0 AMPLI - 10 M

Réf. Modèle
2426 CORDON USB 2.0 A M-F AMPLI-10M

CORDON BALUN ACTIF RJ45 MÂLE / "F" MÂLE - 0,30 M

Réf. Modèle
5479 CORD BALUN F M - RJ45 M - 0M30

CONVERTISSEUR HDMI MÂLE VERS VGA 
FEMELLE - 15 CM

Réf. Modèle
7966 CONV HDMI M VERS VGA F - 0M15

ADAPTATEUR T F./RJ45 M. - 10CM - BLANC

Réf. Modèle
7506 CORDON VGA M-M - FILTRE - 10M
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SUPPORTS TV

CLIFF TWIST 45° VESA 200

Réf. Modèle
043320 CLIFF 200 TWIST 45 SUP MUR

CLIFF TWIST 45° VESA 400

Réf. Modèle
043340 CLIFF 400 TWIST 45 SUP MUR

APPLIK FIXE

Réf. Modèle
002530 APPLIK SUP MUR FIXE UNIVERSEL

SUPPORTS VP

SUPPORT VP UNIV. LONG SILVER

Réf. Modèle
002431 SQUARE SUP VP PLAFOND + ATTACH

SUPPORT PLAFOND INCLINBALE POUR 
ECRANS DE PETITE ET MOYENNE TAILLE

Réf. Modèle
002405 APPLIK SUP PLAF INCLI+ORIEN

CONNECTIQUE

CORDON HDMI A M/M - 4K/60IPS HDR 4:4:4 -1,2M

Réf. Modèle
7879 Cord HDMI 4K - PERFORM - 1m20

CORDON HDMI A M/M - 4K/60IPS HDR 4:4:4 -2M

Réf. Modèle
7880 Cord HDMI 4K - PERFORM - 2m

CORDON HDMI A M/M - 4K/60IPS HDR 4:4:4 -3M

Réf. Modèle
7881 Cord HDMI 4K - PERFORM - 3m

CORDON HDMI A M/M - 4K/60IPS HDR 4:4:4 -5M

Réf. Modèle
7882 Cord HDMI 4K - PERFORM - 5m
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ONDULEUR

ONDULATEUR KEOR ASI SP

Keor SP, onduleur tour monophase line interactive 
pour postes de travail, systèmes de sécurité, 
CCTV, terminaux de point de vente, applications 
domestiques

Réf. Modèle
310182 ASI KEOR SP 600 FR
310185 ASI KEOR SP 800 FR
310191 ASI KEOR SP 1500 FR
310194 ASI KEOR SP 2000 FR

ONDULATEUR UPS KEOR LINE RT

Keor Line RT, onduleur tour ou rack monophasé 
line interactive pour postes de travail multiples, 
serveurs, switchs/routeurs, modems, réseaux 
informatiques. Keor multiplug, onduleur 
monophasé line interactive avec 6 prises pour 
petits équipements : en maison individuelle, 
en hôtel ou dans un petit magasin ou dans un 
bâtiment tertiaire/commerce

Réf. Modèle
310046 UPS KEOR LINE RT 1500VA
310047 UPS KEOR LINE RT 2200VA
310048 UPS KEOR LINE RT 3000VA

ACCESSOIRE UPS KEOR LINE RT

Support de fixation pour l’installation de 
l’onduleur dans une baie VDI.

Réf. Modèle
310952 SUPPORT DE FIXATION

ONDULATEUR UPS KEOR MULTIPLUG

Onduleur monophasé Line interactive avec 6 
prises pour petits équipements

Réf. Modèle
310083 ASI KEOR MULTIPLUG 600 FR
310084 ASI KEOR MULTIPLUG 800 FR

EASY UPS BVS

Easy UPS BVS - onduleur monophasé line-
interactive - protection contre les surtensions 
et pics de tensions - résidentiel ou bureau

Réf. Modèle
BVS500I-GR Easy UPS BVS - onduleur 1 ph line-interactive - 230V - 500VA - 4 prise Schuko/FR
BVS650I-GR Easy UPS BVS - onduleur 1 ph line-interactive - 230V - 650VA - 4PC Schuko/FR
BVS800I-GR Easy UPS BVS - onduleur 1 ph line-interactive - 230V - 800VA - 4 prise Schuko/FR
BVS1000I-GR Easy UPS BVS - onduleur 1 ph line-interactive - 230V - 1kVA - 4 prises Schuko/FR

EASY UPS SRVS

Réf. Modèle
SRVS1KI Easy UPS SRVS - onduleur tour on-line 1 ph - 230V - 1kVA - prises standard CEI
SRVS2KI Easy UPS SRVS - onduleur monophasé on-line - 230V - 2kVA - 4 prises CEI - tour
SRVS3KI Easy UPS SRVS - onduleur 1 monophasé on-line - 230V - 3kVA - prises CEI - tour
SRVS6KI Easy UPS SRVS - onduleur monophasé on-line - 230V - 6kVA - bornier - tour
SRVS1KRIRK Easy UPS SRVS - onduleur rack on-line 1 ph - 230V - 1kVA - prises standard IEC
SRVS2KRIRK Easy UPS SRVS - onduleur monophasé on-line - 230V - 2kVA - prises CEI - rack
SRVS3KRIRK Easy UPS SRVS - onduleur monophasé on-line - 230V - 3kVA - prises CEI - rack
SRVS6KRIRK Easy UPS SRVS - onduleur monophasé on-line - 230V - 6kVA - bornier - rack

Mesure

ANALYSEUR/CERTIFICATEUR

KIT PRO3000F50 FILTRÉE SONDE ET 
GÉNÉRATEUR DE TONALITÉ

Kits sonde et générateur de tonalité de la série 
Pro3000 et localisation du câblage inactif. Clair 
: sa technologie de filtrage innovante bloque les 
interférences (le " bruit blanc ") qui rendent le 
traçage difficile (modèles " F " uniquement). 
Précis : la technologie SmartTone™ fournit cinq 
tonalités distinctes pour une identification précise 
des paires. Envoyer une tonalité forte dont la 
portée peut atteindre 16 km avec la majorité 
des câblesLe haut-parleur sur la sonde permet 
d’entendre la tonalité à travers une cloison, un 
panneau de bois ou tout autre espace clos. 
Des pinces infléchies avec lit à clous facilitent 
l’accès aux paires.

Réf. Modèle
PRO3000F50-KIT PRO3000F50-KIT
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QUALIFICATEUR DE CÂBLES LIQ-100 AVEC 
IMPRESION DES TESTS

Réf. Modèle
LIQ-100 LIQ-100

VÉRIFICATEUR DE CÂBLES MICROSCANNER 
POE

Réf. Modèle
MS-POE

CERTIFICATEUR DE LIAISON

Réf. Modèle
DSX-602-PRO INT

TESTEUR VDI CONTINUITÉS RJ45/RJ12/COAX: 
VDV II

Permet de tester tous les types de câblage cuivre 
: Connecteurs coaxiaux, 6 broches (RJ11 et RJ12) 
et 8 broches (RJ45). Schéma de câblage mettant 
en évidence les problèmes de raccordement, les 
mauvais pairages (split pair), les circuits ouverts 
et les courts-circuits.  Générateur de tonalité 
analogique. Détéction de tension éléctrique. Teste 
la présence ou l’absence du blindage. Ensemble 
des résultats disponibles sur l’écran d’accueil. 
[Le modèle PRO ajoute : Localisation des défauts 
(court-circuit, circuit ouvert...) (TDR), la détection 
PoE avec informations tension et paires utilisées, 
la détection des services (RTC, RNIS, Ethernet...) 
et la détection de la connectivité Ethernet avec 
découverte automatique des débits et modes 
duplex compatibles.]

Réf. Modèle
158000 1 VDV II Testeur continu. RJ45

TESTEUR VDI CONTINUITÉS, LONGUEURS ET 
DÉBITS : VDV II PRO

Testeur de continuités sur RJ45/11/Coaxial 
F avec sa terminaison amovible - et mesure 
longueurs et débits

Réf. Modèle
158003 1 VDV II Pro Cont+long+debits

TESTEUR VDI CONTINUITÉS ET LONGUEURS : 
VDV II PLUS

Réf. Modèle
158002 1 VDV II Plus Testeur cont+lon

LOCALISATEUR DE DÉFAUTS FIBRE OPTIQUE 
LASER ROUGE : VFF5

Testeur laser rouge visible de continuités fibres 
optiques et localisateur de défauts visuels - VFL

Réf. Modèle
VFF5 1 VFL Testeur fibre rouge visi

QUALIFICATEUR 1GB/S CÂBLAGES DÉBITS RJ45 
& FIBRE : SIGNALTEK NT

Qualificateur câblages passifs et réseaux actifs, 
RJ45 et fibre, avec mémoire et édition directe 
de rapports PDF. SignalTEK NT – Réseaux et 
Transmission de Données cuivre et optique. 
Inclus un boîtier principal avec écran tactile, 1 
x boîtier récepteur, 2 x batteries rechargeables 
démontables, 2 x cordons de brassage RJ45 de 
30 cm, 2 x alimentations/chargeurs, 1 x guide 
de prise en main, 1 x valise de transport, 1 x 
adaptateur Wi-Fi en USB

Réf. Modèle
R156005 1 SignalTEK NT RJ45 + fibre
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QUALIFICATEUR 1GB/S CÂBLAGES RJ45 AVEC 
RAPPORT : SIGNALTEK CT

Qualificateur câblages passifs RJ45, avec 
mémoire et édition directe de rapports en PDF.
SignalTEK CT – Câblage et Transmission de 
données cuivre. Inclus un boîtier principal avec 
écran tactile, 1 x boîtier récepteur, 2 x batteries 
rechargeables démontables, 2 x cordons de 
brassage RJ45 de 30 cm, 2 x alimentations/
chargeurs, 1 x guide de prise en main, 1 x valise 
de transport, 1 x adaptateur Wi-Fi en USB.

Réf. Modèle
R156006 1 SignalTEK CT RJ45 rapports

QUALIFICATEUR 10GB/S CÂBLAGES DÉBITS 
RJ45 & FIBRE : SIGNALTEK10GPRO

Réf. Modèle
R157003 1 SignalTEK10GPRO RJ45 + fibre

CERTIFICATEUR CÂBLAGES JUSQU’À LA CAT. 
6A : LANTEK III-500

Certificateur de câblage 500MHz pour Cat. 
6A/6/5e. LanTEK III-500 - (avec adaptateurs 
Permanent Link) Certificateur 500MHz - Cat. 
6A / Classe EA et en dessous. LanTEK III unités 
principale/distante, 2 batteries Li-Ion, 2 
alimentations/chargeurs, 1 cordon USB, 2 kits 
micro/oreillettes, 2 sangles, 1 guide d’utilisation 
rapide, 1 valise, 1 adaptateur USB vers Wi-Fi, et 
2 adaptateurs Permanent Link R161051

Réf. Modèle
R161003 1 LanTEK III-500 Certificateur

CERTIFICATEUR CÂBLAGE JUSQU’À LA CAT. 6A : 
LANTEK IV-S 500

Réf. Modèle
R163008 1 LanTEK IV-S500 Certificateur

KIT TRACEUR DE CÂBLES VDI À DISTANCE, 
SONORE

Réf. Modèle
R180000 1 Kit Traceur sonore cablesVDI

TESTEUR DE CONTINUITÉS, DÉBITS ET POE 
90W : POE PRO

Réf. Modèle
R158004 1 PoE PRO Testeur débit et PoE

OTDR RÉFLECTOMÈTRE FIBRE MONO 
MULTIMODE : FIBERMASTER R240

Réf. Modèle
R240QIP 1 OTDR fibre monomulti mémoire
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Visserie

VIS À MÉTAL

VIS À MÉTAL

Vis autoperçeuses - Tête ronde

Réf. Modèle
21831 BTE P 200 VIS AUTOP TR 4.2 x 16
21841 BTE P 200 VIS AUTOP TR 4.8 x 16
21842 BTE P 200 VIS AUTOP TR 4.8 x 19
21844 BTE P 100 VIS AUTOP TR 4.8 x 25

VIS AGGLO TÊTE FRAISÉE POZI

VIS AGGLO TÊTE FRAISÉE POZI

Vis à bois aggloméré à bonne pénétration même 
sans pré-perçage

Réf. Modèle
22420 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 4 x 20
22421 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 4 x 25
22422 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 4 x 30
22423 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 4 x 35
22424 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 4 x 40 
22439 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 5 x 30
22440 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 5 x 35
22441 BTE P 200 VIS AGGLO TF POZI 5 x 40

VIS PLAQUE DE PLÂTRE

VIS PLAQUE DE PLÂTRE

Vis plaque de plâtre

Réf. Modèle
23112 BTE P 200 VIS PLACO TT 3.5 x 25
23114 BTE P 200 VIS PLACO TT 3.5 x 35

DOUILLES 

DOUILLE LAITON

Cette cheville en laiton permet de fixer des 
charges légères et moyennes sur matériaux 
pleins. Résistante à la corrosion, pose simple 
et rapide

Réf. Modèle
66006 BTE P 50 DOUILLES LAITON 6 mm
66208 BTE 100 DOUILLES LAITON 8 mm

Fixation

CHEVILLES

CHEVILLES PLASTIQUES

La cheville nylon qui s’expanse comme une 
cheville métallique sans outil. Cheville à 
frapper en nylon idéale pour la pose de fixations 
de goulottes, chemins de câbles, cornières

Réf. Modèle
100102 BTE 30 FUSEE 6x30+VIS 4x40
100106 BTE 20 FUSEE 8x40+VIS 5x50
71666 BIDON 400 CHEV AGGRIP 4-7+LOT
76152 BTE P 200 RAMSPEED TP 5x25
76164 BTE P 100 RAMSPEED TP 6x40
76252 SEAU 400 RAMSPEED TP 5x25
76264 SEAU 200 RAMSPEED TP 6x40
9105 SEAU 1000 CHEV RC5 GRISES
9145 BTE 250 CHEV RC5 GRISES
9146 BTE 250 CHEV RC6 VERTES
9148 BTE 100 CHEV RC8 ROUGES
9156 SEAU 500 CHEV RC6 VERTES
9158 SEAU 250 CHEV RC8 ROUGES
91864 CQE 100 CHEV AGGRIP 2-5
91865 CQE 100 CHEV AGGRIP 4-7
91874 SEAU 1000 CHEV AGGRIP 2-5
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CHEVILLES METALLIQUES

Réf. Modèle
61368 SACH 4 GOUJONS ANCRAGE  8 X 75
91891 MAL. 200 RAMTWIST AV + TOURNEV
91896 BTE P 200 TWISTEE + EMBOUT
91909 BTE 200 CHEVILLES RAMTWIST MET
91910 BTE P 50 RAMTWIST METAL+VBA 4.5 x 35
95624 BTE 100 CHEV A EXP RAMFIX 4x32
95633 BTE 100 CHEV A EXP RAMFIX 5x36
95642 BTE 100 CHEV A EXP RAMFIX 6x36

FIXATIONS CHIMIQUES

FIXATIONS CHIMIQUES

EASYMIX M8x140/30 /BLISTER4 EU. EASYMIX 
M10x140/30 /BLISTER4 EU. BUSE STANDARD 
/SACH10. CARTOUCHE CMIXPLUS PIERRE 
300ML+2BUSES. CARTOUCHE CMIXPLUS GRIS 
300ML+2BUSES

Réf. Modèle
060230 EASY-MIX M8X140-30 EUR BLI 4
060231 EASY-MIX M10X140-30 EUR BLI 4
050882 BUSE STANDARD -SACH10
055865 CARTOUCHE CMIXPLUS PIERRE 300M
055866 CARTOUCHE CMIXPLUS GRIS 300ML+

KIT ID-ALL M10 CHAUFFE-EAU

KIT MULTI-MAX ID-ALL M10 CHAUFFE-EAU

Réf. Modèle
059506 KIT ID-ALL M10 CHAUFFE-EAU

KIT ID-ALL M8 CLIM

KIT MULTI-MAX ID-ALL M8 CLIM

Réf. Modèle
059508 KIT ID-ALL M8 CLIM

SUPPORTAGE CÂBLE,FILIN ACIER & VERROU

B LOCK BOITE DE GALETS

Réf. Modèle
BL1525B30 1 SACHET DE 30 GALETS UNIVERSELS
BL1525B100 1 BOITE DE 100 GALETS UNIVERSELS

B LOCK BOX BOBINE + GALETS

Réf. Modèle
PBL100B15150 1 BOX TOUT EN UN AVEC 150M DE BOBINE DIAM 1,5 ET 100 GALETS 

UNIVERSELS
PBL30B1550 1 BOX TOUT EN UN AVEC 50M DE BOBINE DIAM 1,5 ET 30 GALETS 

UNIVERSELS

B LOCK BOBINE

Réf. Modèle
BL15150 1 BOBINE DE 150M EN 1,5
BL1550 1 BOBINE DE 50M EN 1,5

SUPPORTAGE CÂBLE,FILIN ACIER & VERROU

Réf. Modèle
HFKITDCL4 1 KIT POUR SECURISER 4 DCL

KIT CLIM

Réf. Modèle
KITCLIM4 KIT POUR SUSPENDRE 1 K7 CLIM
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SUPPORTAGE CÂBLE,FILIN ACIER & VERROU

Réf. Modèle
KITLUM4 1 KIT PR SECURISER 4 LUMINAIRE

CHAINETTE

CHAINETTE

Réf. Modèle
93722 PACK 25 M CHAINETTES 2.5 mm

ESSE

ESSE

Réf. Modèle
93733 BTE P 100 ESSES ZINGUE 3 mm

TIGES FILETÉES

TIGE FILETÉE

Réf. Modèle
93706 1 METRE TIGE FILETEE AZ 6mm
93708 1 METRE TIGE FILETEE AZ 8mm

RONDELLE ACIER ZINGUÉ

RONDELLE ACIER ZINGUÉ

Réf. Modèle
93527 BTE P 200 RONDELLES 6x25 LL
93529 BTE P 200 RONDELLES 8x22 L

ECROUS ACIER ZINGUÉ

ECROUS ACIER ZINGUÉ

Réf. Modèle
93626 BTE P 200 ECROUS AZ 6 mm
93628 BTE P 200 ECROUS AZ 8 mm

TIGE FILETÉE, BANDE PÉRFO & FEUILLARD

BANDE PERFORÉE 12 X 0,8 MM

CASSETTE BANDE PERF 12X0.8 10M

Réf. Modèle
056562 CASSETTE BANDE PERF 12X0.8 10M
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FIXATIONS POUR TUBES ET GAINES

COLLIER CHEVILLE POUR GAINE ICTA RAMCLIP

Réf. Modèle
55816 SEAU 100 RAMCLIP GRIS SIMPLE DE 16

COLLIER CHEVILLE POUR GAINE ICTA RAMCLIP

Réf. Modèle
55820 SEAU 100 RAMCLIP GRIS SIMPLE DE 20

COLLIER CHEVILLE POUR GAINE ICTA RAMCLIP

FIXATIONS POUR TUBES ET GAINES

Réf. Modèle
56816 SEAU 100 RAMCLIP GRIS DBLE 16

FIXATIONS POUR TUBES ET GAINES

COLLIER CHEVILLE POUR GAINE ICTA RAMCLIP

Réf. Modèle
56820 SEAU 100 RAMCLIP GRIS DBLE 20

COLLIER À EMBASE RAMTUB 16/32

COLLIER À EMBASE RAMTUB 16/32

Réf. Modèle
59210 100 COLLIERS A EMBASE RAMTUB 1

PATTES À VIS NYLON POUR COLLIER À EMBASE RAMTUB

PATTES À VIS NYLON POUR COLLIER À EMBASE 
RAMTUB

Réf. Modèle
59212 100 PAV PLASTIQUES POUR RAMTUB diam 8 mm

Accessoires de cablage et 
d’installation

FIXATIONS POUR TUBES ET CÂBLES

COLLIER INSTALLATION

Réf. Modèle
0000460137 Colliers inst 180x9mm, 100P, P12
0000460084 Colliers inst 260x9mm, 100P, P12
0000460138 Colliers inst 360x9mm, 100P, P12
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COLLIER INSTALLATION

Réf. Modèle
031913 COLSON NOIR 9X185
031916 COLSON NOIR 9X262
031919 COLSON NOIR 9X357

COLLIER INSTALLATION

Réf. Modèle
GW52204 COLLIER P12 EXT. 9X175 NOIR
GW52205 COLLIER P12 EXT. 9X260 NOIR
GW52206 COLLIER P12 EXT. 9X350 NOIR
GW52207 COLLIER P12 EXT. 9X500 NOIR

EMBASE À VISSER

Réf. Modèle
031950 EMBASE NOIRE A VISSER

EMBASE À CHEVILLE

Réf. Modèle
031955 EMBASE NOIRE A CHEVILLE

EMBASE À VISSER

Réf. Modèle
GW52210 EMBASE COLLIER EXT.A CHEVILLE

PINCE COLLIER

Réf. Modèle
031997 PINCE COLSON ERGONOMIQUE

COLLIER DE CABLAGE NOIR

Réf. Modèle
0000460027 Colliers 100 x 2,5mm noir 100P
0000460029 Colliers 200 x 2,5mm noir 100P
0000460030 Colliers 140 x 3,6mm noir 100P
0000460031 Colliers 200 x 3,6mm noir 100P
0000460032 Colliers 300 x 3,6mm noir 100P
0000460132 Colliers 370 x 3,6mm noir 100P
0000460046 Colliers 200 x 4,8mm noir 100P
0000460034 Colliers 300 x 4,8mm noir 100P
0000460035 Colliers 370 x 4,8mm noir 100P
0000460134 Colliers 300 x 7,6mm noir 100P
0000460037 Colliers 370 x 7,6mm noir 100P

COLLIER DE CABLAGE NOIR

Réf. Modèle
032022 COLRING NOIR 4,6X180
032024 COLRING NOIR 4,6X360
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COLLIER DE CABLAGE NOIR

Réf. Modèle
CCE200-4,8 COLLIER NOIR 200 x 4.8
CCE370-4,8 COLLIER NOIR 370 x 4.8

COLLIER DE CABLAGE NOIR

Réf. Modèle
GW52253 COLLIER CABL. U.S.2,5X140NOIR
GW52254 COLLIER CABL. U.S.2,5X203 NOIR
GW52255 COLLIER CABL. U.S.3,6X150 NOIR
GW52256 COLLIER CABL. U.S.3,6X203 NOIR
GW52259 COLLIER CABL. U.S.4,8X280 NOIR
GW52260 COLLIER CABL. U.S.4,8X368 NOIR

COLLIER DE CABLAGE INCOLORE

Réf. Modèle
0000460040 Colliers 100 x 2,5mm inc 100P
0000460042 Colliers 160 x 2,5m minc 100P
0000460043 Colliers 200 x 2,5mm inc 100P
0000460045 Colliers 140 x 3,6mm inc 100P
0000460044 Colliers 200 x 3,6mm inc 100P
0000460047 Colliers 300 x 3,6mm inc 100P
0000460135 Colliers 370 x 3,6mm inc 100P
0000460048 Colliers 200 x 4,8mm inc 100P
0000460053 Colliers 300 x 4,8mm inc 100P
0000460054 Colliers 370 x 4,8mm inc 100P

COLLIER DE CABLAGE INCOLORE

Réf. Modèle
032031 COLRING INCOLORE 2,4X140
032032 COLRING INCOLORE 2,4X180
032038 COLRING INCOLORE 3,5X180
032039 COLRING INCOLORE 3,5X280
032043 COLRING INCOLORE 4,6X280

COLLIER DE CABLAGE INCOLORE

Réf. Modèle
CCE160-2,5A COLLIER BLANC 160 x 2.5
CCE200-2,5A COLLIER BLANC 200 x 2.5
CCE200-3,6A COLLIER BLANC 200 x 3.6
CCE295-3,6A COLLIER BLANC 295 x 3.6
CCE295-4,8A COLLIER BLANC 295 x 4.8

COLLIER DE CABLAGE INCOLORE

Réf. Modèle
GW52233 COLLIER CABL. 2,5X140 INCOLORE
GW52234 COLLIER CABL. 2,5X203 INCOLORE
GW52235 COLLIER CABL. 3,6X150 INCOLORE
GW52236 COLLIER CABL. 3,6X203 INCOLORE
GW52239 COLLIER CABL. 4,8X280 INCOLORE
GW52240 COLLIER CABL. 4,8X368 INCOLORE
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EMBASE ADHÉSIVE

Réf. Modèle
0004490001 Base inc 20x20mm col L4,8mm
0004490002 Base noire 20x20mm col L4,8mm
0004490003 Base inc 28x28mm col L4,8mm
0004490004 Base noire 28x28mm col L4,8mm

EMBASE ADHÉSIVE

Réf. Modèle
032065 EMBASE ADHESIVE INCOLORE

EMBASE ADHÉSIVE

Réf. Modèle
EAB48A EMBASE ADHESIVE BLANCHE 25x25

COLLIER INSTALLATION SERRAGE À MAIN 
GAMME 22 U61X

Réf. Modèle
2244-0 Collier installation pour usage UV Noir 4,8x188 U61X
2247-0 Collier installation pour usage UV Noir 4,8x287 U61X
2249-0 Collier installation pour usage UV Noir 4,8x370 U61X
2271-0 Collier installation pour usage UV Noir 7,6x218 U61X
2272-0 Collier installation pour usage UV Noir 7,6x299 U61X
2273-0 Collier installation pour usage UV Noir 7,6x376 U61X
2275-0 Collier installation pour usage UV Noir 7,6x540 U61X
1251 Embases à frapper UV Noir D8 U63X
1252 Embases à visser UV Noir U63X

COLLIER DE FIXATION

Réf. Modèle
DX51120 A 16/20G COLLIER FIXATION
DX51232 COLLIER FIXATION 16-32
DX51263 COLLIER FIXATION 25-63

COLLIER DE FIXATION ACCESSOIRE

Réf. Modèle
DX51308 CHEVILLES DIAM. 8MM

CLIPS TUBE

Réf. Modèle
GW50601 CLIPS TUBE D.16 GR.RAL7035
GW50602 CLIPS TUBE D.20 GR.RAL7035
GW50603 CLIPS TUBE D.25 GR.RAL7035
GW50604 CLIPS TUBE D.32 GR.RAL7035

CROCHET PLASTIQUE

CROCHET PLAST. P-CLIP D.16 /BT100. CROCHET 
PLAST. P-CLIP D.20 /BT100

Réf. Modèle
567206 CROCHET PLAST. P-CLIP D.16 -BT
565082 CROCHET PLAST. P-CLIP D.20 -BT
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ATTACHE À CLOUER

Réf. Modèle
GW50612 ATTACHE POLYMERE DIAM.7-8 GRIS
GW50613 ATTACHE POLYMERE DIAM.9-10 GRI
GW50614 ATTACHE POLYMERE DIAM.11-12 GR
GW50616 ATTACHE PLAST.DIAM.15-16 GRIS
GW50617 ATTACHE PLAST.DIAM.19-20 GRIS
GW50619 ATTACHE PLAST.DIAM.25-26 GRIS

Produits d’etancheite fixation et 
maintenance

RUBANS

RUBAN ISOLANT

Réf. Modèle
0001280057 Ruban isol noir 0.15x15mm L10m
0001280058 Ruban isol blanc 0.15x15mmL10m
0001280059 Ruban isol rouge 0.15x15mmL10m
0001280060 Ruban isol bleu 0.15x15mm L10m
0001280064 Ruban isol V/Jau 0.15x15mmL10m
0001280062 Ruban isol marro 0.15x15mmL10m
0001280061 Ruban isol orang 0.15x15mmL10m
0001280063 Ruban isol gris 0.15x15mm L10m
0001280065 8 rubans isolés 0.15x15mm L10m

RUBAN VINYLE D’USAGE COURANT

Réf. Modèle
80456N Temflex 165 10m x 15mm Noir
80457N Temflex 165 10m x 15mm V-J
80462N Temflex 165 10m x 15mm Bleu
80463N Temflex 165 10m x 15mm Rouge
80464N Temflex 165 10m x 15mm Blanc
80465N Temflex 165 10m x 15mm Jaune
80470N Temflex 165 10x15 Multicolor

RUBAN VINYLE SCOTCH SUPER 33+

Réf. Modèle
80021 Scotch Super 33+ 20m x 19mm

RUBAN ELASTOMÈRE

Réf. Modèle
80014 Scotch 23 Ruban 7m x 25mm

RUBAN D’ISOLATION

Réf. Modèle
80012 Scotch 23 Ruban 9,15m x 19mm



218

QUINCAILLERIE, FIXATIONS & OUTILLAGE

LES ESSENTIELS 2022-2023

RUBAN ELASTOMÈRE

Réf. Modèle
80000 Scotchfil Ruban 1.5m x 38mm

RUBANS MULTI USAGES

RUBANS MULTI USAGES

Réf. Modèle
21760 4026 DF mousse 1,6mmx19mmx10m

RUBAN ALU 1436 AVEC PROTECTEUR, EP, 0,03 
MM 50MMX50M

Réf. Modèle
24709 Ruban alu 1436, 50mmx50m

RUBAN SCOTCH 2000 46M X 50MM

Réf. Modèle
80536 Scotch 2000 Ruban 46m x 50mm

RUBAN PARE VAPEUR EASY TAPE ORANGE  
30M X 50MM

Réf. Modèle
85298 Easy tape Orange 30m x 50mm

GEL POUR ÉTANCHÉITÉ

GEL SILICONE

Réf. Modèle
231002 FYKA3 ERGEL ISOLANT 1L

MASTIC ETANCHEITÉ

MS9 MASTIC POLYMÈRE

Réf. Modèle
30613195 B. MS9 ORIGINAL TRANSPARENT
30613196 B. MS9 ORIGINAL BLANC
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MASTIC ACRYLIQUE

COLLES

Réf. Modèle
63610 MASTIC ACRYLIQUE BLANC 300 ml

MOUSSE PU, COUPE-FEU & INTUMESCENTS

NETTOYANT ACETONE POUR MOUSSE

Réf. Modèle
63851 NETTOYANT ACETONE POUR MOUSSE

MOUSSE POLYURÉTHANE MULTI-POSITIONS

Réf. Modèle
63825 BOMBE MOUSSE PU MULTI-POS 500m

BOMBE MOUSSE PU COUPE-FEU 750M

Réf. Modèle
63841 BOMBE MOUSSE PU COUPE-FEU 750m

Outillage et Accessoires 
d’installation

GAINES THERMORÉTRACTABLES

GAINE THERMORÉTRACTABLE

Réf. Modèle
85387 GTI 3000 3-1mm Noir
85388 GTI 3000 3-1mm Bleu
85391 GTI 3000 3-1mm V-J
85394 GTI 3000 9-3mm Noir
85395 GTI 3000 9-3mm Bleu
85399 GTI 3000 9-3mm V-J
85403 GTI 3000 18-6mm Noir
85411 GTI 3000 39-13mm Noir
85775 Coffret Gaines GTI Couleurs

GAINE THERMO EN ROULEAU

Réf. Modèle
85824 HSR 3000 6/2mm x10m Noir
85827 HSR 3000 6/2mm x10m Bleu
85831 HSR 3000 6/2mm x10m V/J
85808 HSR 3000 1,5/0,5mm x12m Noir
85809 HSR 3000 1,5/0,5mm x12m Bleu

BOÎTES & TROUSSES GEL

KIT GEL DÉMONTABLE DBC-2C AVEC 
CONNECTIQUE INTÉGRÉE

Réf. Modèle
82100 Kit demontable DBC-2C
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KIT GEL DÉMONTABLE DBC-3C AVEC 
CONNECTIQUE INTÉGRÉE

Réf. Modèle
82300 Kit demontable DBC-3C

BOÎTES & TROUSSES RÉSINE

JONCTION COULÉE

Réf. Modèle
92000 Jonction Coulee BT 92NBA0
92001 Jonction Coulee BT 92NBA1
92003 Jonction Coulee BT 92NBA3
92101 Jonction BT 92NBA1C avec Conne
92103 Jonction BT 92NBA3C avec Conne

RÉSINE PERMANENTE EN SACHET BI 
COMPOSANT DE 90ML

Réf. Modèle
92800 Resine 40 taille A - 120 G

RÉSINE SCOTCHCAST 40

Réf. Modèle
92801 Resine 40 taille B - 230 G
92802 Resine 40 taille C - 426 G

RÉSINES D’ÉTANCHÉITÉ

Réf. Modèle
88597N 2123 Taille E : sachet 292ml
88602 3M SCOTCHCAST EASY 250 CARTOUCHE DE RESINE DEMONTABLE 

BI COM

JONCTION COULÉE

Réf. Modèle
80130 Jonction BT 92A23C + Connect
1176178 Raccord de jonction RSM 10-95

OUTILLAGE À MAIN

OUTILS DE MESURE

MÈTRE RUBAN

Réf. Modèle
0021740004 Metre ruban nylon 3m
0021740005 Metre ruban nylon 5m

NIVEAU À BULLES

Réf. Modèle
0001450003 Mini niveau 10cm
0001450001 Niveau alu aimante 23cm
0001450002 Niveau alu aimante 61cm
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OUTILS DE MARQUAGE ET REPÉRAGE

OUTILS DE MARQUAGE ET REPÉRAGE

Réf. Modèle
229002 PTE110 ETIQUETEUSE INDUSTRIEL.
229111 TZe221 RUBAN 9MM NOIR-BLANC
229114 TZe231 RUBAN 12MM NOIR-BLANC

TOURNEVIS ISOLÉS

KIT TOURNEVIS

Réf. Modèle
0001490001 Kit 8 outils isoles
0118150003 Kit 12 tournevis isol interch
0118150005 Kit 6 tournevis isol plat-pz slim
0118150006 Coffret 6 tournevis precision

TOURNEVIS ISOLÉS

Réf. Modèle
0001440001 Tournevis isolé ph1 slim 80mm
0001440002 Tournevis isolé ph2 slim 100mm
0001440003 Tournevis isolé ph3 slim 150mm
0001580006 Tournevis isolé plat slim 2,5x75mm
0001580002 Tournevis isolé plat slim 3,5x100mm
0001580001 Tournevis isolé plat slim 3x100mm
0001580003 Tournevis isolé plat slim 4x100mm
0001580004 Tournevis isolé plat slim 5,5x125mm
0001580005 Tournevis isolé plat slim 6,5x150mm
0001440004 Tournevis isolé pz1 slim 80mm
0001440005 Tournevis isolé pz2 slim 100mm
0001440006 Tournevis isolé pz3 slim 150mm

KIT TOURNEVIS

Réf. Modèle
412103 TOURNEVIS DYNAMOMETRIQUE ISOLE 1 a 5NM livre en pochette 

avec 8 lames
412104 COFFRET 6 TNVIS ELECTRICIEN ISOLANT SLIM plats 3-4-5,5-6,5 

PZ1 PZ2

PINCES

KIT PINCES NON ISOLÉES

Réf. Modèle
0118170001 Kit 3 pinces non isolees

KIT PINCES

Réf. Modèle
0118170002 Kit 3 pinces isolees

KIT PINCES

Réf. Modèle
00 31 BK V03 KNIPEX - 00 31 30 BK V03 - Lot 3 pinces isolées 1000 V.
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PINCES À BEC

Réf. Modèle
0008350001 Pince a bec coudes isol 160mm
0008350002 Pince a bec droits isol 200mm
0008360003 Pince à bec long multi-usage

PINCES MULTI-FONCTIONS

Réf. Modèle
411145 PINCE MULTI-FONCTIONS , prehension , denudage, sertissage , 

coupe cable et fil

PINCE MULTIFONCTIONS

Réf. Modèle
1396200SB KNIPEX -13 96 200 SB - Pince multifonction Elec - 6 en 1

PINCE MULTIPRISE

Réf. Modèle
8601250 KNIPEX - 86 01 250
8603180 KNIPEX - 86 03 180

PINCES À DÉNUDER & DÉGAINER

Réf. Modèle
228001 PTS4V PINCE A DENUDER EN BOUT
228002 DENUDE-CABLE A LAME TOURNANTE 8-28mm

PINCES À DÉNUDER & DÉGAINER

Réf. Modèle
169501SB OUTIL A DEGAINER MULTIFONCTIONS ERGOSTRIP - 135MM - 

DROITIER
1346165SB KNIPEX - 13 46 165 SB - Pince à dégainer / dénuder / Couper
1252195SB KNIPEX - 12 52 195 SB - Pince à dénuder automatique - 0,08 à 

16mm2

PINCES À SERTIR

Réf. Modèle
223020 CNC0510 PINCE SERTIR 3 MORS
442070 PCT5V PINCE SERTIR MODULAIRES

PINCES À SERTIR

Réf. Modèle
975236SB PINCE A SERTIR PRECIFORCE - POUR COSSES ISOLEES 0,5 - 

6,0MM2
975318SB KNIPEX - 97 53 18 SB - Pince à sertir les embouts - 0,08 à 16mm2 

- Tête rotative

PINCES COUPANTES

Réf. Modèle
9020185 PINCE COUPANTE PLASTICUT 185MM POUR TUBES, FLEXIBLES 

ET GAIN
9900220EAN KNIPEX - 99 00 220 EAN



Une gamme complète d’outillage  
premium au service des professionnels 
de l’électricité – Made in Germany

Les pinces KNIPEX se distinguent notamment  
par cette unité qu’elles forment avec la main et 
leur réponse fiable à tout moment à une utilisa-
tion énergique.

Notamment pour les tâches répétitives, une 
configuration soucieuse d’un équilibre physiolo-
gique se révèle toujours bénéfique. Les muscles 
et tendons sont protégés, le travail est simplifié. 

KNIPEX assure un développement continu en 
matière d’ergonomie des outils à l’appui d’un 
laboratoire de recherche interne, très axé sur  
la pratique.

www.knipex.com

https://www.knipex.com/
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PINCE À COLLIER

Réf. Modèle
226001 PCE PINCE A COLLIER 6 ET 9MM

COUPE GAINE

Réf. Modèle
902202SB KNIPEX - 90 22 02 SB

OUTIL DE COUPE ET DÉNUDAGE CABLES

PINCES COUPANTES

Réf. Modèle
0001650004 Mini pince coupante electronique
0001600003 Pince coupante 8+10mm isol
0001650002 Pince coupante diag isol 160mm
0001650003 Pince coupante diag isol 180mm
0008360004 Pince universelle isolee 180mm

SCIE

 
Réf. Modèle
0001700001 Scie a metaux 152mm
0001700004 Scie placo 152mm

LAME DE SCIE

Réf. Modèle
0021520001 Lot 10 lames scie métaux 152mm

COUTEAU

Réf. Modèle
0001550006 Couteau electricien 2 lames

CISEAUX

Réf. Modèle
0001600001 Ciseaux electricien 155mm
0001600002 Ciseaux multiusage 185mm

CUTTERS, LAMES

Réf. Modèle
0001550002 Cutter universel 9mm
0001550003 Cutter universel 18mm
0001550007 Cutter lame retractable
0015090001 Jeu 10 lames cutter 9mm
0015090002 Jeu 10 lames cutter 18mm
0015090003 Jeu 10 lames cutter trapeze
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PINCE À DÉNUDER

Réf. Modèle
0021090006 Pince a denuder isol 160mm

COUPES CABLES

Réf. Modèle
224011 CC15V COUPE CABLE CU. ISOLE
224013 CC25V C.CABLE DBL MACHOIRE ISO
424021 CCA4 SECTIONNEUR

SCIE TRÉPAN

Réf. Modèle
071200 SCIE TREPAN diametre 66,7mm COBALT COMPLETE, ARBRE ET 

FORET A FIXATION RAPIDE

COUPES CABLES

Réf. Modèle
9536250 KNIPEX - 95 36 250 - Coupe câble à cliquet
95 16 160 SB KNIPEX - 95 16 160 - Coupe câble isolé 1000 V - 40% d’effort en 

moins !

CLE

CLE À MOLETTE

Réf. Modèle
0021920002 Clé à molette 200mm

CLÉ  TORX

Réf. Modèle
0022100002 Jeu 9 cles torx

CLÉ À DOUILLES ET DOUILLES

Réf. Modèle
0118160003 Jeu 8 cles mixtes cliquet 8-19

CLÉ 6 PANS

Réf. Modèle
0022100001 Jeu 9 cles males 6 pans



226

QUINCAILLERIE, FIXATIONS & OUTILLAGE

LES ESSENTIELS 2022-2023

CLE ARMOIRE

Réf. Modèle
001101 KNIPEX - 00 11 01

CLE UNIVERSELLE

Réf. Modèle
394031 CU20E1 CLE UNIVERSELLE 20 EN 1

OUTILLAGE DE FRAPPE

MARTEAU

Réf. Modèle
0001610008 Marteau  electricien
0001610007 Marteau rivoir 35mm

MASSETTE

Réf. Modèle
0001610001 Massette 1,25kg

BURIN

Réf. Modèle
0001460001 Ciseau burin 12’’

PISTOLETS POUR CARTOUCHE

PISTOLET POUR CARTOUCHE

Réf. Modèle
0021630002 Pistolet cartouche 300mm

PISTOLET POUR CARTOUCHE

Réf. Modèle
30860764 B. MS9 PIST.

OUTILS DE TRAÇAGE

STYLO FEUTRE NOIR INDÉLÉBILE POUR 
RÉPÉRAGE

Réf. Modèle
039598 STYLO FEUTRE INDELEBILE
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Toujours avec vous Toujours avec vous 

Nos produits 
sont :

- de haute qualité
- validés en usine

- testés indépendamment
par des tiers 

Des offres exclusives conçues par et pour des professionels, 
déclinées en marques mondiales

Une qualité et une garantie de produits uniques

Une gamme 
d’équipements 

dédiée
aux professionnels 

et conçue pour résister 
aux exigences 

d’une utilisation 
quotidienne 

Les outils 
Trade Force
vous permettront 
de réaliser tous 

vos travaux en toutes 
circonstances 

Tous nos 
outils sont 
garantis 

à vie 

CISEAUX 
ELECTRICIEN 160MM 

0001600001

JEU 8 CLES MIXTES 
CLIQUET 8-19
0118160003

KIT 6 TRNVS ISOL 
PLAT-PZ SLIM
0118150005

 PINCE COUPANTE 
8+10mm ISOL
0001600003

GANTS 
FORCE GRIP
0020990121

RUBANS ADHÉSIFS 
ISOLATION

0001280057

PISTOLET 
CARTOUCHE 300MM

0021630002

 COLLIERS DE  
CABLAGE 300x3,6 

0000460047

 KIT 12 TRNVS ISOL 
INTERCH

0118150003

 METRE RUBAN 
NYLON 5M

0021740005

MINI NIVEAU 
10CM

0001450003

CUTTER UNIVERSEL 
18MM

0001550003
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PICA DRY

Réf. Modèle
3030 Pica Dry

PICA DRY MINES DE RECHANGE GRAPHITE

Réf. Modèle
4030 Pica Dry mines de rechange gra

Outillage électro-portatif

PERCEUSES & PERFORATEURS SANS FIL

PERCEUSES & PERFORATEURS SANS FIL

Réf. Modèle
4933464556 M18CBLDD502C

* Construire sans cesse

*

 spitpaslode.fr

Depuis 70 ans, SPIT vous accompagne, professionnels de la construction, dans la réussite de vos 
projets au quotidien. Toujours à l’écoute de vos besoins, notre mission est de vous apporter flexibilité 
et productivité, grâce à des solutions de fixation innovantes, performantes et adaptées à toutes vos 
applications. Rejoignez la Team SPIT pour accomplir tous vos projets, petits ou grands, et construire 
l’excellence chaque jour.

REPOUSSER           
VOS LIMITES
AVEC LE PULSA 
P27E

https://spitpaslode.fr/
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PERFORATEUR BURINEUR

Réf. Modèle
4933478891 M18 BLHX-0X Perforateur SDS+ 26mm BRUSHLESS, FIXTEC,18V, 

sans batterie, HD Box

MULTITOOL

Réf. Modèle
4933459572 M18 BMT-0X - Multi-Tool, 18V

DISQUEUSES &  MEULEUSES

DISQUEUSES &  MEULEUSES

Réf. Modèle
4933478428 MEULEUSE D’ANGLE 125MM 18 VOLTS FUEL

CLOUEURS & CONSOMMABLES

CLOU C6 20 + GAZ P800

CLOU C6-20 + GAZ P40-P800 /BT500

Réf. Modèle
057540 CLOU C6-20 + GAZ P800 -BT500

CLOUEURS & CONSOMMABLES

CLOU HC6-22 + GAZ P40-P800 /BT500

Réf. Modèle
057552 CLOU HC6-22 + GAZ P800 -BT500

Accessoires électroportatifs

FORETS MÉTAUX & COMPOSITIONS

BURIN SDS +

Réf. Modèle
4932339625 BURIN PIC SDS PLUS 250MM (X1)
4932339626 BURIN PLAT SDS PLUS 250X20MM

FORET SDS +

Réf. Modèle
4932352833 COFFRET 5 FORETS MX4 SDS+

COFFRET FORETS METAUX

Réf. Modèle
4932352468 SET 19 FORET HSS-R (X1)
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FORETS MÉTAUX & COMPOSITIONS

Réf. Modèle
48906088 LAMES MULTITOOL

COFFRET

Réf. Modèle
4932464240 COFFRET SHOCKWAVE 32 PCES

COFFRET SCIES CLOCHES

Réf. Modèle
4932464719 SET SCIE CLOCHES BIMeTAL 10PCS

SCIE CLOCHE

Réf. Modèle
49560260 SCIE CLOCHE AJUSTABLE

TREPAN

Réf. Modèle
4932399296 TREPAN TCT SDS+ 68X182MM (X1)

FORET ETAGE

Réf. Modèle
48899399 SET DE 3 FORETS ETAGES

DISQUES UNIVERSELS

DISQUES UNIVERSELS

Réf. Modèle
085151 DTI125 DISQ.P-TRONCONNER INOX

PACK 2 DISQUES XTREME BETON D.

PACK 2 DISQUES XTREME BETON D.150

Réf. Modèle
610063 PACK 2 DISQUES XTREME BETON D.

FORETS MÉTAUX & COMPOSITIONS

EMBOUT PH2

Réf. Modèle
0021200003 Lot 15 embouts 32mm PH2
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EMBOUT PZ2

Réf. Modèle
0021200004 Lot 15 embouts 32mm PZ2

EMBOUT TORX

Réf. Modèle
0021200005 Lot 15 embouts 32mm TORX

EMBOUT PLAT

Réf. Modèle
0021200029 Lot 15 embouts 32mm PLAT

ASSORTIMENT PERÇAGE ET VISSAGE

Réf. Modèle
0001490003 Lot 46P percage et vissage

EMBOUT ASSORTIMENT

Réf. Modèle
0021200007 Lot 32 embouts couleur 32mm

Appareils de mesure

TESTEUR LAN

TESTEUR LAN USB

Réf. Modèle
442076 TESTEUR P/CABLES RESEAU , CABLES TELEPHONIQUES ET 

INFORMATIQUES

TESTEUR DE CONTINUITÉ DE CONNEXION DE 
CÂBLAGE INFORMATIQUE

Réf. Modèle
VDV526200 Testeur LAN RJ45

DÉTECTEUR DE TENSION

DÉTECTEUR DE TENSION

Testeur de tension

Réf. Modèle
P01191762Z C.A 762
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DÉTECTEUR DE TENSION AC SANS CONTACT 
FONCTION TORCHE

DETECTEUR DE TENSION SANS CONTACT 230 VAC

Réf. Modèle
P01191745Z C.A 732

TESTEUR VAT/DDT À LED IP2X

Réf. Modèle
KT172 Testeur VAT

CRAYON DE DÉTECTION DE TENSION

Réf. Modèle
TTAC10 Detect de tension

MULTIMÉTRE

MULTIMÈTRE COMPACT TRMS

multimètre

Réf. Modèle
P06231421Z DMM121

MULTIMÈTRE NUMÉRIQUE 4000PTS

Réf. Modèle
TT218 Multimetre numerique

MULTIMÈTRE NUMÉRIQUE PRO AVEC 
FONCTION THERMOMÈTRE

Réf. Modèle
TT9912 Multimetre numerique

MULTIMÈTRE COMPACT

MULTIMÈTRE NUMÉRIQUE AVEC FONCTION 
SMART

Réf. Modèle
MT900 Multimètre compact
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PINCE AMPÉREMÉTRIQUE

PINCE NUMÉRIQUE 400AAC Ø30MM

Réf. Modèle
KT200 Pince numerique

PINCE AMP. TRMS 1000AAC ET TEMPÉRATURE 
-50 À 760°C

Réf. Modèle
DCM3500T Pince amp. TRMS 1000Aac

MESUREUR DE TERRE

MESUREUR DE BOUCLE DE TERRE SUR PRISE

Réf. Modèle
TOHME Mesure de terre

ACCESSOIRES DE MESURE

CORDON DE MESURE SILICONE TT1284

Réf. Modèle
TT1284 Cordon Configrip

CAMÉRA THERMIQUE

CAMÉRA THERMIQUE PORTABLE 256 X 192 
FUSION D’IMAGE, WIFI

Réf. Modèle
B20 Caméra thermique

CAMÉRA THERMIQUE DE POCHE AVEC WIFI/
MSX 160X120

Réf. Modèle
FLIRC5 Caméra thermique de pcohe

MESURE

MÉTREUSE À MAIN

Réf. Modèle
E3350010 Métreuse M3-M à main
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Equipements de chantier et 
d’atelier

AIGUILLES & BAGUETTES TIRE FILS

AIGUILLE EN NYLON SOUS CATTER

Réf. Modèle
227001 154-01-20V AIGUILLE CARTER 20 METRES
397011 154-01-30 AIGUILLE CARTER 30 METRES

BAGUETTES TIRE FILS

Réf. Modèle
398955 GM10 TIRE FIL RIGIDE 5MMX10M

AIGUILLE FV

Réf. Modèle
FV1-04-030 Aiguille FV1 - 30m - Ø4,5
FV2-06-060 Aiguille FV2 - 60m - Ø6
FV3-09-300 Aiguille FV3 - 300m - Ø9

AIGUILLE WALLY

Réf. Modèle
WPRO Aiguille WALLY PRO

ECHELLES, ESCABEAUX

ESCABEAU ALUMINIUM

Réf. Modèle
309205 Escabeau alu PRO 54 -5 marches

ECHELLE TÉLESCOPIQUE BAMBOO 11

Réf. Modèle
474111 Ech telescopique BAMBOO 11 echelons

ESCABEAU FIBRE DE VERRE

Réf. Modèle
462806 Escabeau en fibre de verre SWING PRO 5+1

DIABLE

Réf. Modèle
307732001 Diable 924 G
307732001 Diable 924 P
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ENROULEUR

ENROULEUR MANUEL

Brennenstuhl Enrouleur de câble Silver 25m 
(IP44, Cablepilot), Fabrication Française. 
Brennenstuhl Enrouleur de câble Silver XL 
40m (IP44, Cablepilot), Fabrication Française

Réf. Modèle
1207941 ENROULEUR SILVER-25 25M H07RN-F 3G2,5
1207951 ENROULEUR SILVER-XL 40M H07RN-F 3G2,5

DÉVIDOIR

DÉVIDOIR DE CHANTIER

Réf. Modèle
E3500750 Dévidoir de chantier SATELLITE

DÉROULEUR

DÉVIDOIR DE COURONNES

Réf. Modèle
E3500333 Dévidoir couronnes QUAD

DÉROULEUR DE TOURETS

Réf. Modèle
E3004160 Dérouleur de touret PRIMO 160
EL120 Dérouleur MINI-LIGHT 120
EL220 Dérouleur de touret LIGHT 220
LITEC501 LITEC501 (380 kg)
EAX016-18N EAX016-18N (SM12BA)
EAX060-27R AXO 6 TONNES (complet)
E3004250 Dérouleur de touret STG 2500

ENROULEUR

ENROULEUR MANUEL ATELIER

Réf. Modèle
E3005-M03-
GRR

SPIROCABLE GRR750 + M3

ENROULEUR MURAL

Réf. Modèle
ER03025-10R-P325 Enrouleur auto P325 10m H07RNF 362.5
ER01060-07V-P106 Enrouleur P106 6+1m H05VF 1x6 VIJ
ER03015-11R-P301 Enrouleur auto P301 10+1m H07RNF 361.5
ER03025-10R-P302 Enrouleur auto P302 9+1m H07RNF 362.5
ER03025-10R-A710/65 Enrouleur auto A710/65
ER03025-20R-S503P S503P cliquet bride PIVOT

ENROULEUR POUR RECHARGE VÉHICULE 
ELECTRIQUE

Réf. Modèle
ERV07-S5-T2 GREEN REEL 7.4 Kw 10m
ERV22-S5-T2 GREEN REEL 22 Kw 10m
ERVWB-T2 GREEN REEL Wallbox type 2 intégrée 3,8 Kw
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FICHES ET ACCESOIRES

FICHE MÂLE

Réf. Modèle
21408 Fiche mâle 16A 2P+T anneau blanc

FICHE MÂLE

Réf. Modèle
21471 Fiche mâle 16A 2P+T IP44

FICHE FEMELLE

Réf. Modèle
21429 Fiche femelle 16A 2P+T anneau blanc

FICHE FEMELLE

Réf. Modèle
21474 Fiche femelle 16A 2P+T IP40

BLOCS MULTIPRISES

RALLONGE DOMESTIQUE

Réf. Modèle
049401 MOP CORNER 2 PRISES LATERALES 2P 6A USB A+C BLANC/NOIR
049402 MULTIPRISE FB 2X2P+T CORNER BED INDUCTION USB A+C 2M 1.5MM2 TAUPE/NOIR
049437 MOP FB 3X2P+T PREMIUM PRISES LATERALES ROTATIVE USB A+C BLANC/NOIR
049430 MULTIPRISE FB 4X2P+T + 4X2P 6A CORNER TV PARAFOUDRE 2M 1,5MM2 NOIR
049425 MULTIPRISE FB 3X2P+T PREMIUM PARAFOUDRE USB A+C 1.5M 1MM2 NOIR
049472 MULTIPRISE FB 3X2P+T STANDARD 1.5M 1MM2 NOIR
049479 MULTIPRISE FB 4X2P+T STANDARD 1.5M 1MM2 BLANC/BLEU
051600 RALL PVC 2P+T 3M BL ECL FR STD
051601 RALL PVC 2P+T 16A ECL 5M BLANC

BLOCS MULTIPRISES

Réf. Modèle
049475 MULTIFB 4X2P+T STD 1.5M B-G
049484 MULTIFB 6X2P+T STD 1.5M B-G

BLOCS MULTIPRISES

Réf. Modèle
049435 MOPFB 3X2P+T PRE LATERAL B-N
049442 MULTIFB 3X2P+T ROTFIX 1.5M B-N
049446 MULTIFB 4X2P+T ROTFIX 1.5M B-N
049454 MULTIFB 6X2P+T ROTFIX 1.5M B-N
049470 MULTIFB 3X2P+T STD 1.5M B-G

RALLONGE DOMESTIQUE

Réf. Modèle
12712 Bloc 4x16A+T 3G1-1,5m
12715 Bloc 5x16A+T inter 3G1-1,5m
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ADAPTATEURS

Réf. Modèle
11724 Tridis 16A 2P+T blanc

OUTILS DE MAÇON & PEINTRE

OUTILS DE MAÇON & PEINTRE

Réf. Modèle
393188 RBT20 REBOU.TROUS D.67-70 SACH

ENDUITS, PLATRE ET ACCESSOIRES

MS9 MASTIC POLYMÈRE

Réf. Modèle
30615831 B. S590 ETANCHEITETrans
30615835 B. S590 ETANCHEITEBlanc

ENDUITS, PLATRE ET ACCESSOIRES

Réf. Modèle
30604209 B.END. 4EN1 PATE PP1.5KG
30604214 B.ENDUIT 4EN1 POUDRE Sc5KG
30604178 PLATRE FIN 5kg

LUBRIFIANT TYPE YELLOW

CAPRIGEL GTI 1L

Réf. Modèle
CAP599200 Caprigel GTI 1L

ECLAIRAGE DE CHANTIER

ECLAIRAGE DE CHANTIER

Brennenstuhl Projecteur LED portable / projecteur 
de chantier RUFUS 1500 MA rechargeable (fonction 
Powerbank, autonomie 25h, boîtier en aluminium, 
câble de chargement USB fourni, 1500lm, IP65)

Réf. Modèle
1173100100 PROJECTEUR PORTABLE LED RUFUS 1500MA RECHARGEABLE - 

IP65 - USB

CHAUSSETTE DE TIRAGE

CHAUSSETTE DE TIRAGE

Réf. Modèle
CHV1020A60 Chaussette VRD Ø 10-20mm

POULIE

POULIE

Réf. Modèle
PL1AC-LIN Poulie PL1AC-LIN
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TREUIL

TREUIL ÉLECTRIQUE

Réf. Modèle
CAB2000 Cabestan KSW-E 2000

REMORQUE

REMORQUE PORTE TOURET

Réf. Modèle
S505 Remorque TOURET S505

PROTECTION

GAINE MANGE CÂBLE

Réf. Modèle
MC20N150 MANGE-CABLE Ø20 1,50m N
MC20N30M MANGE-CABLE Ø20 NOIR 30m

PROTÈGE-CÂBLES PIÉTONS BUREAU

Réf. Modèle
PCT10B300 TOP10 - 3m - GRIS
PP13A100N PONT PIETONS 13-1 NOIR 1m
PP13A100J PONT PIETON 13-1 JAUNE 1m
PP26A100N PONT PIETONS 26-1 NOIR 1m

PROTÈGE-CÂBLES VÉHICULE

Réf. Modèle
PAC32B100 COBRA 32-2 - 1m
PAC50C89 COBRA 50-3 - 0,89m
PV120A050 PONT VEHICULES 120-1

RALENTISSEUR

Réf. Modèle
RALMODUL-50-100 Ralent. (50cm x 2) - Noir et Jaune
RALMONO-50-183 Ralent.  1m83 - Noir et Jaune

PORTE OUTILS

CEINTURE

Réf. Modèle
0001810003 Porte outils ceinture

SAC À DOS

Réf. Modèle
0001810006 Sac à dos hauteur: 480 mm
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Protection individuelle

PROTECTION OCCULAIRE

LUNETTE

Réf. Modèle
0020980004 Lunette de protection claire

LUNETTE

Réf. Modèle
715055 Lunette protection Solus

PROTECTION AUDITIVE

CASQUE ANTI BRUIT

Réf. Modèle
0020920002 Casque anti-bruit ABS -34dB

CASQUE ANTI BRUIT

Réf. Modèle
H51001 Optime I Casque antibruit

PROTECTION DE LA TÉTE

PROTECTION DE LA TÉTE

Réf. Modèle
CASQUEPROTECTION Casque de securite

PROTECTION RESPIRATOIRE

MASQUE ANTI POUSSIÈRE

Réf. Modèle
K8822 8822 Masque FFP2 soupape

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ

CHAUSSURE DE SÉCURITÉ

Réf. Modèle
RL2038642 YELLOW S1P SRC 42
RL2038643 YELLOW S1P SRC 43
RL2038644 YELLOW S1P SRC 44

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ

Réf. Modèle
RU2012442 SCUDO S3 SRC ESD 42
RU2012443 SCUDO S3 SRC ESD 43
RU2012444 SCUDO S3 SRC ESD 44
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VETEMENTS DE TRAVAIL

BERMUDA

Réf. Modèle
BAE5 Bermuda Elite
BERTEX Bermuda Jean
RIOU Bermuda Vintage

VETEMENTS DE TRAVAIL

Réf. Modèle
PMPC442 PANTALON CONFORT
PMPC444 PANTALON CONFORT
PMPC446 PANTALON CONFORT

PANTALON

Réf. Modèle
ENDUNO42 PANTALON ENDU
ENDUNO44 PANTALON ENDU
ENDUNO46 PANTALON ENDU

EN TÊTE DE PELOTON    
Yuasa repousse les limites 

JAPANESE
OE manufacturer

FOR OVER 100 YEARS

Pour en savoir plus : 
www.yuasa.com

Yuasa, premier fabricant mondial 
de batteries, offre une qualité, 
une fiabilité et des performances 
inégalées pour tous les besoins 
industriels en énergie.

Leader du marché européen 
pour toutes les applications 
industrielles, dont :

UPS
SÉCURITÉ INCENDIE
TÉLÉCOMMUNICATIONS    
STOCKAGE D’ÉNERGIE    
ÉNERGIES RENOUVELABLES 

https://www.yuasa.com/
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PROTECTION DES MAINS

GANT PRÉCISION BASIC PAR 3

Réf. Modèle
0020990103 Gants Force Basic 3 paires 9/L
0020990104 Gants Force Basic 3paires 10/XL

GANT PRÉCISION NITRILLE

Réf. Modèle
0020990109 Gants Force Allround 9/L
0020990110 Gants Force Allround 10/XL

GANT RÉSISTANTS AUX COUPURES

Réf. Modèle
0020990115 Gants Force Cut 9/L
0020990116 Gants Force Cut 10/XL

GANT MANUTENTION LATEX

Réf. Modèle
0020990121 Gants Force Grip 9/L
0020990122 Gants Force Grip 10/XL

Protection et sécurité

SECURITÉ DE CHANTIER

CONDAMNATEUR DE DISJONCTEUR 
CLIPBLOCK

Réf. Modèle
AL201C1 condamnateur disjoncteurs avec

CADENAS DE CONDAMNATION 50MM CLÉ 111

Réf. Modèle
AL230111 cadenas de condamnation 50mm c

CADENAS DE CONDAM. 50MM D.4MM

Réf. Modèle
AL240111 cadenas de condam. 50mm d.4mm

Piles et batteries

BATTERIES PLOMBS ETANCHES

BATTERIES PLOMB ÉTANCHE

Réf. Modèle
NP2.1-12 BATTERIE PLOMB NP 2,1AH 12V
NP7-12 BATTERIE PLOMB NP 7AH 12V
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NOUS SOMMES PRÉSENTS 
À VOS CÔTÉS EN OUTRE-MER !

SAINT LAURENT 
DU MARONI

CAYENNESAINT MARTIN

MAMOUDZOU

FAA A CENTRE

CARAÏBES

OCEAN INDIEN

OCEAN PACIFIQUE

GUADELOUPE

SAINT-MARTIN

NOUVELLE CALEDONIE

LA RÉUNION

MARTINIQUE

GUYANE

POLYNESIE

MAYOTTE

NOUMEA

KONE

LAMENTIN

DUCOS

TRINITE

LAREINTYBAIE MAHAUT

BAILLIF

SAINT PIERRE

SAINT DENIS 

LE PORT
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Océan Indien LA RÉUNION

UNE ÉQUIPE DISPONIBLE  
ET À VOTRE ÉCOUTE :

•	 Une assistance et un conseil adapté au 
choix des produits y compris produits 
moins énergivores, pouvant donner 
accès à des subventions

•	 Des experts à votre service :
	▪ En éclairage : des solutions 

fonctionnelles ou architecturales pour le 
neuf ou en rénovation, pour un meilleur 
confort d’usage et des économies 
d’énergies

	▪ En génie climatique : chauffage, 
ventilation et eau chaude 
sanitaire. Solutions AGIR+ (Ballon 
thermodynamiques, brasseurs d’air, 
climatisation A+++) 

	▪ En courants faibles : solutions de 
pilotage, sécurisation et communication 
performantes pour tous types de 
bâtiments résidentiels ou tertiaires

	▪ En Industrie : pour l’infrastructure 
des bâtiments ou les automatismes 
(amélioration de la productivité des 
outils et optimisation des coûts de 
production)

• L’accompagnement personnalisé dans le 
traitement et le suivi de votre commande

DES AGENCES PROCHES DE VOUS

•	 Horaires d‘ouverture adaptés au secteur 
professionnel

•	 5 000 références disponibles et 
engagement «0» rupture de stock pour 
500 articles

•	 Des animations et des informations sur 
les nouveautés

•	 Collecte des DEEE
DES MOYENS AJUSTÉS À VOS BESOINS :

•	 Une livraison personnalisée chez vous 
ou sur vos chantiers sur toute l’île, à J + 1

•	 Une facturation adaptée (par chantiers 
/ expéditions / fin de mois par 
regroupement, etc.)

•	 Des catalogues présentant les 
produits disponibles, en agence ou en 
téléchargement

•	 Un tarif disponible sur demande pour un 
chiffrage en toute simplicité.

•	 Des informations sur les reliquats, 
les dates de livraison et l’état de vos 
réservations.

DES SERVICES PREMIUM :

•	 Analyse de réseaux, mesure et 
performance énergétique, batterie de 
condensateurs, filtres harmoniques, etc. 

•	 Aide à l’étude, au chiffrage et à la 
rédaction des appels d’offres

•	 Gestion personnalisée des chantiers 
longue durée

POUR NOUS RENDRE VISITE www.coredime.re

COREDIME SAINT-DENIS
ZAC Chemin Finette

97490 SAINT CLOTILDE
02 62 55 42 61

wssaintdenis.coredime@sonepar.fr

COREDIME LE PORT
5, rue Charles Darwin

97420 LE PORT
02 62 22 11 22

wsleport.coredime@sonepar.fr

COREDIME SAINT PIERRE
Ligne Paradis

97410 SAINT PIERRE
02 62 55 42 71

wssaintpierre.coredime@sonepar.fr

https://www.coredime.re/
mailto:wssaintdenis.coredime@sonepar.fr
mailto:wsleport.coredime@sonepar.fr
mailto:wssaintpierre.coredime@sonepar.fr
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Océan Indien MAYOTTE

LA RÉFÉRENCE DE LA SOLUTION 
ÉLECTRIQUE À MAYOTTE

Créé en 1999, Electro Distribution Océan 
Indien n’était à l’origine qu’une petite 
structure de 4 personnes dans un local de 
250m2. En 2008 elle rejoint SONEPAR, le 
leader mondial de distribution de matériel 
électrique et des services associés. 
Installée dans la zone industrielle Nel, 
dans un bâtiment de 1000m2, EDOI est 
progressivement devenue incontournable 
pour la distribution de matériel électrique 
à Mayotte.

NOTRE OBJECTIF : LA SATISFACTION 
DE NOS CLIENTS

La proximité et l’expertise technique 
restent au coeur des missions exercées 
par une équipe locale de 16 collaborateurs 
professionnels, investis et dynamiques, 
dans un objectif de qualité et de service.

L’importance des capacités de stockage 
permet d’assurer une disponibilité optimale 
tant pour servir les petits chantiers 
résidentiels que les gros projets tertiaires, 
sur des chantiers d’éclairage public ou des 
installations de moyenne et haute tension.

Et c’est pour offrir plus de service et de 
disponibilité que nous avons agrandi dès 
2019 notre surface de stockage avec un 
nouveau bâtiment supplémentaire de 
800 m2 doublée d’un terrain de 1000 m2.

LA BONNE MARQUE, LA BONNE NORME, 
LE BON PRIX ET LE BON CONSEIL

Le secret de la réussite de notre équipe ? 
Une gestion de stock au plus près des 
besoins clients, la qualité des marques 
distribuées et le respect des normes dont 
nous sommes précurseurs. Sans oublier 
le conseil dans le choix des produits et 
solutions. Les installateurs électriciens qui 
interviennent dans le résidentiel individuel 
ou collectif, le tertiaire et l’industrie 
choisissent EDOI pour « la bonne marque, 
la bonne norme, le bon prix et le bon 
conseil » à Mayotte.

La fidélité et la confiance de nos clients 
envers notre équipe est notre plus grande 
fierté.

POUR NOUS RENDRE VISITE www.edoi.fr

EDOI MAYOTTE
35 rue de la Zone Nel - BP 244 – Kawéni

97646 MAMOUDZOU Cedex 
 02 69 61 08 47
contact@edoi.fr

https://www.edoi.fr/
mailto:contact@edoi.fr
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Océan Pacifique NOUVELLE CALÉDONIE

SOCADIME

Implantée depuis plus de 60 ans en 
Nouvelle-Calédonie au travers des 
établissements SZYMANSKI, puis plus 
récemment de l’enseigne SPOT, la 
SOCADIME est la référence auprès des 
professionnels de l’électricité sur les 
marchés Résidentiel, Tertiaire et Industrie 
sur l’ensemble du territoire grâce à ses 
deux agences sur Nouméa (Portes de Fer 
et Ducos) et son agence à Koné.

Disponibilité, réactivité, préconisations 
techniques : SOCADIME accompagne ses 
clients dans les chantiers du quotidien 
comme sur les projets complexes de 
gestion des bâtiments et d’amélioration 
de la performance énergétique. Au-
delà de notre expertise électrique sur 
les installations dans le Résidentiel et le 

Tertiaire, nos équipes spécialisées (Courant 
Faible & Domotique, Climatisation, 
Automatisme et produits Industriels) vous 
proposent des solutions innovantes pour 
développer votre activité.

SOCADIME, c’est le stock le plus important 
du territoire en nombre de références 
et en quantités  pour une disponibilité 
optimale. SOCADIME, c’est aussi un accès 
à un catalogue d’offres et de solutions 
techniques la plus large du marché grâce à 
un sourcing international maîtrisé.

Retrait en magasin, livraison sur vos 
chantiers ou à votre dock, commande 
en ligne grâce à notre webshop, conseil 
en agence… SOCADIME s’adapte à votre 
besoin !  

POUR NOUS RENDRE VISITE www.socadime.nc

SOCADIME PORTES DE FER SOCADIME SOCADIME DUCOS 
220, rue A. Ohlen - Portes de Fer

98845 NOUMEA
 00 (687) 25 38 33 

commercial.nc@sonepar.fr

 KONE
36 Rue des Cassis

98900 KONE
00 (687) 47 25 14
kone.nc@sonepar.fr

14, rue Fernand Forest - Ducos
98863 NOUMEA

 00 (687) 27 08 00
ducos.nc@sonepar.fr

https://www.socadime.nc/
mailto:commercial.nc@sonepar.fr
mailto:kone.nc@sonepar.fr
mailto:ducos.nc@sonepar.fr
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Océan pacifique POLYNÉSIE

SODIMEC

C’est en 1987 que la Sodimec est créée pour 
permettre de servir les clients de Sonepar 
en Polynésie. En 2014, afin d’agrandir la 
capacité de stockage et de présentation 
des produits, Sodimec déménage dans un 
nouveau local situé à Faa a. Idéalement 
positionné il offre de plus un showroom 
de présentation des produits ainsi qu’une 
salle de formation.

Les vendeurs comptoir, téléphone et 
les commerciaux itinérants sont à votre 

écoute afin de vous servir ou de vous aider 
à choisir les produits et solutions les plus 
adaptés à votre besoin que ce soit dans le 
domaine résidentiel individuel ou collectif, 
le petit ou le grand tertiaire mais aussi sur 
la Moyenne Tension.

Sodimec a mis en place des solutions pour 
vous livrer sur Tahiti Nui mais aussi pour 
vous accompagner dans les autres îles de 
la Polynésie.

POUR NOUS RENDRE VISITE www.sodimec.fr

SODIMEC FAA A
PK 3.8 - C/Montagne Quartier Nuutania - BP60011

98702 FAA A CENTRE 
 00 (689) 40 50 19 00

commercial@sodimec.pf

https://www.sodimec.fr/
mailto:commercial@sodimec.pf
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Caraïbes GUYANE

LGDD

Créée en 1980 avec le démarrage du 
programme spatial Ariane, La Guyanaise 
De Distribution est devenue en 40 ans un 
acteur majeur de la filière électrique en 
développant les plus grandes marques, au 
service des professionnels de l’électricité 
et du génie climatique.

Notre force repose sur la proximité et 
la confiance que nous avons construite 
avec nos clients au fil des années. C’est 
également notre présence dans les deux 
principales villes du territoire, avec une 
agence à Cayenne et une agence à Saint-
Laurent du Maroni. Nos deux agences 
proposent un Libre Accès Professionnel 

dans lequel vous pourrez circuler 
facilement et découvrir de nombreux 
produits.

Nos équipes techniques, commerciales et 
logistiques sont là pour vous conseiller 
et vous aider à trouver LA solution à vos 
problèmes !

Nous développons aussi notre activité 
avec la digitalisation du processus de 
commande, via l’outil Webshop.

La Guyanaise de Distribution, c’est la 
puissance du 1er Distributeur Mondial à la 
disposition de la clientèle locale.

LA GUYANAISE DE DISTRIBUTION CAYENNE
ZI Collery II - 3 rue Gilles Béhary Laul Sirder

97300 CAYENNE
 05 94 35 06 26

commercial.gdd@sonepar.fr

LA GUYANAISE DE DISTRIBUTION SAINT LAURENT DU MARONI
1, rue de la ZA Saint Jean

97320 SAINT LAURENT DU MARONI
 05 94 34 22 22 

commercial.gdd@sonepar.fr

POUR NOUS RENDRE VISITE www.lgdd.fr

mailto:commercial.gdd@sonepar.fr
mailto:commercial.gdd@sonepar.fr
https://www.lgdd.fr/
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Caraïbes SAINT-MARTIN / SAINT BARTHÉLEMY

SMEC

Créée en 1985, la société SMEC Saint 
Martin Electro Clim, distributeur de 
matériel électrique et solutions techniques 
dédiés aux professionnels du bâtiment, est 
aujourd’hui leader  sur le marché Saint-
Martinois.

Nos valeurs, basées sur l’humain, la 
technicité et l’écoute clientèle nous ont 
permis de fortifier notre présence et de 
garantir à notre clientèle un niveau de 
services en adéquation à leurs attentes

Le conseil et l’expertise au service des 
professionnels !

Nos engagements : La qualité de l’offre, le 
conseil sur-mesure, le Pôle de compétences 
techniques, l’expertise logistique

Nos savoirs faire : Vous faire bénéficier des 
innovations, vous conseiller des solutions 
adaptées à vos chantiers en neuf ou en 
rénovation

Nos expertises : Diagnostics, conseils 
& assistance sur projets et chantiers, 
chiffrages, pré-études techniques, et 
formation technique

Développement durable : nous vous 
proposons une offre de produits d’économie 
d’énergie et des solutions d’efficacité 
énergétique, d’énergies renouvelables 
sans oublier la collecte de déchets. Nous 
inscrivons nos collaborateurs dans une 
démarche de progrès notamment via la 
formation.

Nos experts en climatique (climatisation, 
ventilation, désenfumage, etc.), en courants 
faibles (communication, VDI, sécurité et 
domotique) sauront vous proposer des 
solutions adaptées aux budgets de vos 
clients, du bungalow à la résidence de 
très haut standing, de petit commerce à la 
grande surface de vente ou aux complexes 
hôteliers.

Venez retrouver la meilleure offre, 
adaptée à vos besoins, avec la garantie 
des meilleurs délais de disponibilité et 
d’approvisionnement dans nos locaux : un 
espace en Libre Accès Professionnel de 300 
m2, un Showroom de 200 m2 sans oublier 
notre stock de 1000 m2. Le tout dans la 
bonne humeur et le professionnalisme qui 
nous caractérisent.

POUR NOUS RENDRE VISITE www.smecsxm.com

SMEC SAINT MARTIN
ZA Hope Hill lots  5 & 6
97150 SAINT MARTIN 

 05 90 87 73 14
smec.cged@sonepar.fr
https://smecsxm.com

https://www.facebook.com/Smecsonepar/

https://www.smecsxm.com/
mailto:smec.cged@sonepar.fr
https://smecsxm.com/
https://www.facebook.com/Smecsonepar/
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Caraïbes MARTINIQUE

SOCAME

La SOCAME (SOciété CAbles et Matériels 
Electriques) a été créée en 1972. Dans 
les années 80, elle rejoint le groupe CGE 
Distribution, lui-même intégrant en 1991 
le groupe SONEPAR, leader mondial de la 
distribution de matériel électrique.

SOCAME poursuit son expansion au 
service de ses clients par la création de 
nouveaux points de vente : Trinité en 1990, 
Ducos en 2003. Elle s’est aussi adjointe de 
nouvelles compétences avec l’intégration 
des établissements Maurice François en 
2002 et de la société Aérotek, spécialiste 
en ventilation et climatisation en 2019.

Forte de ses quatre points de vente, sur 

5200 m2 où sont stockés plus de 9500 
articles, Socame est le premier distributeur 
en Martinique. Ses 40 collaborateurs 
passionnés sont au service de plus de 1000 
clients pour répondre à leurs besoins en 
Câbles, Conduits, Canalisations, Eclairage, 
Appareillage, Protection, Intrusion, 
Contrôle d’accès, Incendie, VDI, Industrie, 
Outillage, Climatisation Froid et en 
Ventilation Aéraulique Désenfumage. Nos 
experts en éclairage, en courants faibles, 
en génie climatique et en moyenne tension 
sont diponibles pour vous accompagner 
sur vos projets, quelle qu’en soit la taille.

Notre ambition : ‘’être la référence pour 
nos clients et nos fournisseurs’’

POUR NOUS RENDRE VISITE www.socame.fr

SOCAME LAMENTIN
Zone de gros La Jambette

97232 LAMENTIN
 05 96 50 19 45

socame@sonepar.fr

SOCAME TRINITE
ZAC du BAC

97220 TRINITE
 05 96 58 43 43

thierry.cyrille@sonepar.fr

SOCAME LAREINTY 
Zone du Lareinty
97232 LAMENTIN

 05 96 51 10 14
pierrecharles.saintjean@sonepar.fr

AEROTEK 
Cocotte Ouest
97224 DUCOS

 05 96 77 44 37
sandy.vaubienhammadi@sonepar.fr

https://www.socame.fr/
mailto:socame@sonepar.fr
mailto:thierry.cyrille@sonepar.fr
mailto:pierrecharles.saintjean@sonepar.fr
mailto:sandy.vaubienhammadi@sonepar.fr
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Caraïbes GUADELOUPE 

SOGUADIME

La SOciété GUAdeloupéenne de 
DIstribution de Matériel Electrique, créée 
en 1973 sous le nom des Établissements 
L. LORET et Cie a rejoint le groupe CGE 
Distribution en 1983 , lui-même intégrant en 
1991 le groupe SONEPAR, leader mondial 
de la distribution de matériel électrique.

Notre métier technique de distribution 
inter-industrielle consiste à faciliter celui 
de nos clients. Avec passion, sérieux et 
une attention constante, nous mettons 
à disposition les gammes électriques 
nécessaires à la construction, l’entretien et 
la rénovation des logements, des bâtiments 
commerciaux, des espaces publics et des 
usines.

L’agence de Jarry vous propose un vaste 
showroom dans lequel vous pourrez 
découvrir de nombreux luminaires et 
solutions d’éclairage mais aussi les 
dernières innovations de nos partenaires. 
Un chantier ou un dépannage sur Basse-
Terre ? Notre agence de Baillif vous 
accueille dans un vaste espace en Libre 
Accès professionnel. Sans oublier notre 
service de livraison sur toute l’île !

Nos experts éclairage et génie climatique 
sont là pour vous accompagner dans tous 
vos projets d’installation, en neuf ou en 
rénovation, avec des solutions innovantes 
qui vous permettront de faire la différence 
chez vos clients.

POUR NOUS RENDRE VISITE www.soguadime.com

SOGUADIME BAIE MAHAUT
rue Joseph Cugnot - ZI de Jarry

97122 BAIE MAHAUT 
 05 90 26 67 37

SOGUADIME CLIMATISATION
rue Joseph Cugnot - ZI de Jarry

97122 BAIE MAHAUT 
  05 90 26 90 01

SOGUADIME BAILLIF
Lieu dit les Pères Blancs

97123 BAILLIF
 05 90 80 70 28

https://www.soguadime.com/
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3M
21760 218
24709 218
80000 218
80012 217
80014 217
80017 157
80021 217
80130 220
80536 218
82100 219
82300 220
85298 218
85387 219
85388 219
85391 219
85394 219
85395 219
85399 219
85403 219
85411 219
85549 57
85775 219
85808 219
85809 219
85824 219
85827 219
85831 219
88602 220
92000 220
92001 220
92003 220
92101 220
92103 220
92800 220
92801 220
92802 220
715055 239
1176178 220
80456N 217
80457N 217
80462N 217
80463N 217
80464N 217
80465N 217
80470N 217
80931N 157
88597N 220
H51001 239
K8822 239

ACOME
IC5586-C100 198
IC5586-C50 198
IC5633-C15 198
IC5633-C30 198
IC5633-C50 198
M5007A-B300 9
R7291A-B300 10
R7291A-C100 10
R7291A-C50 10
R7292A-C100 10
R7292A-C50 10
R7690A-C100 10
R7690A-RB200 10
R7800A-C100 9
R7900A-C100 9
R7900A-RB250 9

AGI
071200 225
085151 230
223020 222
224011 225
224013 225
226001 224
227001 234
228001 222
228002 222
229002 221
229111 221
229114 221
231002 218
393188 237
394031 226
397011 234
398955 234
411145 222
412103 221
412104 221
424021 225
442070 222
442076 231

AHI-TOSHIBA NZ
RAS-10U2ACVG-P 25
RAS-10U2KCVG-P 25
RAS-13U2ACVG-P 25
RAS-13U2KCVG-P 25
RAS-18U2ACVG-P 25
RAS-18U2KCVG-P 25
RAS-22N3ACV 25
RAS-22N3KCV 25

AIRWELL
7ACEL1704 31
7ACEL1774 28
7ACEL1774 29
7ACEL1774 29
7ACEL1774 31
7ACEL1774 31
7ACEL1898 30
7ACVF0564 29
7ACVF0564 29
7ACVF0564 29
7ACVF0564 31
7ACVF0564 31
7ACVF0564 31
7ACVF0566 28
7ACVF0566 28
7ACVF0566 31
7ACVF0566 31
7MB021060 32
7MB021061 32
7SP012300 29
7SP012301 29
7SP012302 29
7SP012303 29
7SP012304 29
7SP012311 31
7SP012312 31
7SP012313 31
7SP023225 26
7SP023226 26
7SP023227 26
7SP023228 26
7SP023250 26
7SP023250 32
7SP023251 26
7SP023251 32
7SP023252 26
7SP023252 32
7SP023253 26
7SP023253 32
7SP033070 30
7SP033071 30
7SP033072 30
7SP033073 30
7SP033074 30
7SP033075 30
7SP042300 31
7SP042301 31
7SP042302 31
7SP042303 31
7SP042304 31
7SP063072 31
7SP063072 31
7SP063145 26
7SP063146 26
7SP063147 26
7SP063148 26
7SP063160 26
7SP063161 26
7SP063162 26
7SP063163 26
7SP063170 28
7SP063170 28
7SP063170 30
7SP063171 28
7SP063171 28
7SP063171 29
7SP063171 30
7SP063172 29
7SP063172 29
7SP063172 29
7SP063172 30
7SP063173 29
7SP063173 29
7SP063173 29
7SP063173 30
7SP063174 29
7SP063174 29
7SP063174 30
7SP063175 29
7SP063175 29
7SP063175 29
7SP063175 30
7SP063176 29

AIRWELL
7SP063176 30
7SP063180 31
7SP063181 31
7SP063182 31
7SP063184 31
7SP063184 31
7SP063185 31
7SP063185 31
7SP063186 31
7SP071430 34
7SP091195 32
7SP091196 32
7SP091197 32
7SP091198 32

ALDES
11001500 54
11001504 54
11016308 55
11016309 55
11016312 55
11016313 55
11019090 53
11019091 53
11021386 58
11022030 50
11022301 49
11022313 49
11022316 49
11022341 51
11022341 51
11022343 51
11022345 51
11022346 51
11022358 51
11026034 50
11026035 50
11032231 52
11032241 52
11032243 52
11032245 52
11034589 52
11034951 52
11034953 52
11034955 52
11039508 57
11043131 58
11051165 54
11051371 39
11051371 55
11051372 39
11051372 55
11051373 39
11051373 55
11052226 54
11052227 54
11052228 54
11052229 54
11053220 39
11053220 55
11053221 39
11053221 55
11053222 39
11053222 55
11053346 39
11053347 39
11053348 39
11086572 52
11091004 39
11091004 57
11091019 57
11091056 57
11091057 57
11091058 57
11091059 57
11091060 57
11091061 57
11091077 57
11091078 57
11091148 57
11091242 56
11091243 56
11091245 56
11091246 56
11091247 56
11091248 56
11091601 55
11091602 55
11091603 55
11091821 55
11091822 55
11091823 55
11091825 55

ALDES
11091917 55
11091919 39
11091919 55
11091920 39
11091920 55
11091921 39
11091921 55
11093042 56
11093043 56
11093045 56
11093046 56
11093047 56
11093048 56
11093104 56
11093107 56
11093111 56
11093116 56
11093122 56
11093129 56
11093308 56
11093348 56
11093381 56
11093382 56
11093383 56
11093384 56
11093385 56
11093388 56
11093389 56
11093390 56
11093391 56
11093392 56
11093501 56
11093504 56
11093506 56
11093509 56
11093512 56
11094501 57
11094502 57
11094503 57
11094508 57
11094509 57
11094514 57
11094515 57
11094541 57
11094542 57
11094543 57
11094575 57
11094576 57
11094577 57
11094652 57
11094653 57
11094654 39
11094654 57
11094655 39
11094655 57
11094656 39
11094656 57
11094808 57
11094884 57
11094885 57
11094892 57
11094893 57
11094894 57
11094895 57

ARIC
0790 85
1746 74
2943 95
2999 95
3649 74
5204 68
5205 68
11005 69
11014 70
50040 74
50321 76
50330 68
50331 68
50332 68
50333 68
50516 69
50517 69
50619 68
50620 68
50701 73
50703 73
50714 73
50715 73
50741 74
50742 74
50743 74
50744 74

ARIC
50747 69
50750 74
50801 73
50804 73
50807 73
50831 87
50833 87
50835 87
50837 87
50838 87
50874 87
50875 87
50908 79
50909 79
50914 85
50915 85
50959 74
51044 69
51045 69
51223 69
51226 69
51301 88
51303 88
51305 88
51315 88
51316 88
51317 88
53037 71
53052 71
53067 71
53069 71
53070 71

ARISTON GROUP
3623238 48
3623239 48
3629056 49
3629057 49
3629074 49

ATLANTIC CLIM & 
VENTIL
123045 51
123075 53
123186 51
123187 51
123236 50
123237 50
123239 50
123240 50
123242 50
123243 50
123244 50
123245 50
311006 52
412219 53
412227 53
412287 50
412288 50
412289 50
412290 50
422146 53
422147 53
422152 53
422306 51
422308 51
423027 55
423028 55
423034 55
423037 55
423050 55
423053 55
423067 55
423139 53
423142 55
423360 55
423362 55
461004 54
464040 54
512188 53
512428 52
512429 53
512471 53
512472 53
512473 53
512476 53
512478 53
520233 54
520234 54
520902 54
524749 51
524750 51
524751 51

ATLANTIC CLIM & 
VENTIL
524752 51
524753 51
528242 54
528283 54
532673 58
536011 51
536012 51
536013 51
536014 51
536015 51
537061 52
537062 52
537064 52
537218 55
538857 52
538858 52
538859 52
538860 52
539692 52
545427 58
554710 58
554711 58
554712 58

BEG LUXOMAT
91001 194
91002 194
91008 194
92190 194
92196 194
92197 194
92270 194
92565 194
92583 195
92585 194
93067 195
93563 195

BF LIGHT
BF-NOMAD1 86
BF-ROMA2 85
BF-ROMA80 85
BF-SBL4 85
BF-SFL10IR 86
BF-SFL10S 86
BF-SPIKE1SUN 86
BF-SS003 85
BF-SS006 85
BF-TULIP25W 86
BF-TWINS 85
BF-TWIST2 85

BIOME SOLAR 
INDUSTRY
TAKABIOM150EM 49
TAKABIOM200EM 49
TAKABIOM200IN 49
TAKABIOM300EM 49
TAKABIOM300IN 49

BLM
401202 157
401302 157
460112 157
460120 157
460130 157
460140 157
460150 157
460180 157
463650 157
475120 157
475130 157
475150 157
485120 157
485130 157
485150 157
560209 154
560309 154
560409 154
560429 154
610409 154
620719 154
630719 154
670400 154
670527 154
680427 154
680500 154
682710 154
682715 154
683710 154
683715 154

BLM
684710 154
685500 154
688715 154
690860 154
851000 151
851055 151
852055 151

BLOCTECH
BAPI1500LED 184
BT-IK10-CAGE-

ONE-CLIPS
184

ONE-A1S 182
ONE-A1S-65 182
ONE-E1S 182
ONE-E1S-65 182
TRC.01 184
TRCMFU.03 184

BOSTIK
30604178 237
30604209 237
30604214 237
30613195 218
30613196 218
30615831 237
30615835 237
30860764 226

BOUYER
GM-1052 182
LC-1A-PACK1 182
LC-1A-PACK2 182
RB-2033 181
RB-2035 181
RB-6501 181
SA-3126-150 181
SA-3126-250 181

BRENNENSTUHL
1207941 235
1207951 235
1173100100 237

BTICINO COFREL
005292 167
364211 166
BT363916 166
BT364614 166

CABLE EQUIPEMENTS
CAB2000 238
CHV1020A60 237
E3004160 235
E3004250 235
E3005-M03-GRR 235
E3350010 233
E3500333 235
E3500750 235
EAX016-18N 235
EAX060-27R 235
EL120 235
EL220 235
ER01060-07V-P106 235
ER03015-11R-P301 235
ER03025-

10R-A710/65
235

ER03025-10R-P302 235
ER03025-10R-P325 235
ER03025-20R-

S503P
235

ERV07-S5-T2 235
ERV22-S5-T2 235
ERVWB-T2 235
FV1-04-030 234
FV2-06-060 234
FV3-09-300 234
LITEC501 235
MC20N150 238
MC20N30M 238
PAC32B100 238
PAC50C89 238
PCT10B300 238
PL1AC-LIN 237
PP13A100J 238
PP13A100N 238
PP26A100N 238
PV120A050 238
RALMODUL-50-100 238
RALMONO-50-183 238
S505 238
WPRO 234
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CAME
001DIR10 170
001TOP-432EE 170
001U-1641 169
001U2643ML 169
009CGZP 170
801MS-520 170
806TF-0040 170
8K01MP-027 170
8K01MS-003 169

CASTEL
160.1500 169
440.8951 169
440.8955 169
440.8960 169
590.8900 169
590.8980 169

CATU
AL201C1 241
AL230111 241
AL240111 241
BAR32 8
COL32100 8
COL832 8
DBXO10 7
DBXO15 7
DBXO20 7
REPTER2 8
RPP 8

CENTAURE
309205 234
462806 234
474111 234

CHAUVIN ARNOUX
P01191745Z 232
P01191762Z 231
P06231421Z 232

CHAUVIN ARNOUX 
ENERGY
P01330740 124
P01330741 124
P01330745 124
P01330756 124
P01330825 124
P01331011 124

COOPER CAPRI
CAP495889 154
CAP599200 237
CAP713641 154
CAP715819 153
CAP715859 153
CAP723040 153
CAP723050 153
CAP723200 153
CAP723300 153
CAP723550 153
CAP723552 153
CAP731029 153
CAP731039 153
CAP735859 153
CAP736179 153
CAP736819 153
CAP736869 153

COOPER SECURITE
NUG30316 186
NUG30450 187
NUG30492 187
NUG30997 186
NUG30998 186
NUG31210 186
NUG31218 186

DAIKIN
2MXM40N9 31
2MXM40N9 31
3MXM52N7 31
3MXM68N9 31
4MXM80N9 31
5MXM90N9 31
ARXF25D 24
ARXF35D 24
ARXF50A 24
ARXF60A 24
ARXF71A 24
ARXM25R9 24
ARXM35R9 24
ATXF25D 24
ATXF35D 24

DAIKIN
ATXF50A 24
ATXF60A 24
ATXF71A 24
ATXM25R 24
ATXM35R 24
FTXM20R 31
FTXM25R 31
FTXM35R 31
FTXM50R 31
FTXM71R 31

DELTA DORE
6351104 179
6351399 179
6351400 178
6351401 179
6351402 179
6351407 178
6351408 178
6351410 178
6410178 187
6410186 187
6410192 187
6410193 175
6412286 187
6412287 188
6412288 188
6412313 188
6413251 188
6417006 175
6417007 174
6450020 169
6450021 169
6700116 179
6700117 179
6700118 179

DYSON
245265-01 62
245269-01 62
300677-01 62
307169-01 62
307170-01 62
HU03 62

ERARD
000801 193
001841 193
002405 204
2425 203
2426 203
002431 204
002530 204
004100 192
004200 192
5479 203
7506 203
7879 204
7880 204
7881 204
7882 204
7966 203
043320 204
043340 204
726832 203
726833 203
726834 203
726835 203
800862 193
800872 193
800880 193
800881 192
800940 193
800950 193
801303 192
801540 192
801550 192
802040 192
802050 192
802604 192
807640 193

EUROPOLE
2100 86
2110 86
2400 68
2410 68
4200 97
4205 97
4206 97
4207 97
4212 96
4241 97

EUROPOLE
4246 96
4247 97
4248 97
4272 97
5003 85
5004 85
5700 70
5703 70
5705 70
5713 70
5715 70
7429 97
7730 97
17002 86
42184 86
42500 70
42501 70
42509 70
42558 71
44500 70
44501 70
45200 70
57000 69
57001 69
57016 70
62400 68
62410 68
87705 71
89130 70
89150 70
89170 71
89171 71
89173 71
89194 70
89195 70
89250 70
89271 71
89273 71
236510 68
236520 68
404030 97
404075 97
404120 97
406338 94
421250 70
421251 70
4202100 97
4204100 97
4204200 97
4212030 97
4212060 97
4212100 97
4224030 97
4224060 97
4224100 97
4224200 97

FAAC
144123 171
787009 170
787010 170
6100344 171
105630144 171
105632146 171
105998144 171
105999144 170

FANELITE
45T-W 60
ABACO 60
CANOUAN 58
DOMINICA 60
FANDC52LN 59
FS45-DC 61
FS65-DC 61
FW45-DC 60
FW65-DC 60
INTCC 60
MAFATE 59
MAUPITI 59
MONA 60
NEBA 59
SALAZIE 59
SAMANA 60
SAONA 59
SEM56ALU 59
TOBAGO 59

FINDER
260182300000 125
405280240000 159
405282300000 159
405290240000 159

FINDER
553480120040 159
553480240040 159
553482300040 159
553490120040 159
553490240040 159
800102400000 125
9404SMA 159
9474SMA 159
9505SPA 160

FLUKE NETWORKS
DSX-602-PRO INT 206
LIQ-100 206
MS-POE 206
PRO3000F50-KIT 205

FRACARRO PORTEN-
SEIGNE
AFI112T 190
ALPHA5+LTE700 189
ANT1200A 189
CF66B 191
ELIKA 700 C 188
GCF 191
MAP2rFM3USATK 190
MAP3rFM+3U700K 190
MEC2154G 192
MEC2204G 192
MEC4200G 192
MEC425CG 192
MEC4404G 192
MEC445CG 192
MEC6001G 192
MEC6002G 192
MEC6005 192
MEC6025 192
PSU342 190
SPTR2 190
SPTR3 190
SPTR4 190
SPTR6 190

FRICO
281062 61
281758 61
PA2210CA 48
PA2215CA 48
PA2220CA 48
UN3IS+B 34

GENERIQUE
CR1-C1 1P 0,9AE 10
CR1-C1 2P 0,9AE 10
CR1-C1 2X1,5 10
CR1-C1 3G1,5 10
CR1-C1 3G2,5 10
GRILLAGE AVERTIS-

SEUR ROUGE
11

TPC D40 10
TPC D50 10
TPC D63 10
TPC D75 10
TPC D90 10

GEWISS
AP01451 161
AP01452 161
AP01453 161
AP01454 161
DX27716 11
DX27720 11
DX27725 11
DX27732 11
DX27740 11
DX40016
DX40020
DX40025
DX40032
DX51120 216
DX51232 216
DX51263 216
DX51308 216
DX59501 8
DX59701 8
DX59801 8
FR60148N 126
FR60155N 126
FR60332P 126
FR60334P 126
GW44001 154
GW44003 154
GW44007 154
GW44008 154

GEWISS
GW44009 154
GW44024 154
GW44026 154
GW46001F 112
GW46002F 112
GW46003F 112
GW46451 112
GW46461 112
GW46462 112
GW46463 112
GW50601 216
GW50602 216
GW50603 216
GW50604 216
GW50612 217
GW50613 217
GW50614 217
GW50616 217
GW50617 217
GW50619 217
GW52204 214
GW52205 214
GW52206 214
GW52207 214
GW52210 214
GW52233 215
GW52234 215
GW52235 215
GW52236 215
GW52239 215
GW52240 215
GW52253 215
GW52254 215
GW52255 215
GW52256 215
GW52259 215
GW52260 215
GW60004FH 160
GW60008FH 160
GW60009FH 160
GW60019FH 160
GW60020FH 160
GW62004FH 160
GW62008FH 160
GW62009FH 160
GW62019FH 160
GW62020FH 160
GW70432P 38
GW70433P 38
GW70433P 160
GW70435P 38
GW70435P 160
GW70436P 38
GW70436P 160
GW70437P 38
GW70437P 160
GW70438P 38
GW70438P 160
GW70487P 38
GW70488P 38
GW70488P 160
GW70489P 160
GW70491P 160
GW70492P 160
GW70496P 160
GW92051 115
GW92091 115
GW92152 115
GWD4032 118
GWD4532 118
GWD6015 115
GWF1100GC830 88
GWF1100MC830 88
GWF1100QC830 88
GWF1100VC830 88
GWF1310GA840 76
GWF1310MA840 76
GWF1315GA840 78
GWF1315MA840 78
GWF1901 88
GWJ1033W 161
GWJ3002A 161
GWJ3002L 161
GWJ3002R 161
GWJ3004A 161
GWJ3004R 161
GWJ8102 161
GWJ8103 161
GWP2173AS 88
GWP2173CS 88
GWP2273AS 88
GWP2273CS 88
GWP2274CS 88

GEWISS
GWP2901 90
GWS3120EP840 84
GWS3120ET840 84
GWS3220EP840 84
GWS3220ET840 84
GWS3320BP840 84
GWS3320BT840 84

GRIPPLE
BL15150 211
BL1525B100 211
BL1525B30 211
BL1550 211
HFKITDCL4 211
KITCLIM4 211
KITLUM4 212
PBL100B15150 211
PBL30B1550 211

HAEMMERLIN
307732001 234
307732001 234

HAGER
ATA122009016 13
ATA122019016 13
ATA123009016 13
ATA123019016 13
ATA123919016 14
ATA163009016 13
ATA163019016 13
ATA205009016 13
ATA205019016 13
BDC240F 115
BDC940F 115
BFC240F 115
BFC940F 115
CDA743F 102
CDA765F 102
CDC742F 102
CDC764F 102
CDC840F 117
CDC863F 117
CDS742F 102
CDS743F 102
CDS764F 102
CDS765F 102
CLM650903 15
CLM650907 15
CLM650908 15
CLM650909 15
CLMU65090 15
EMN001 119
EPN510 119
ESC440 119
ESC463 119
ETS221B 119
FD42DN 109
FD52DN 109
GBD5008509016 14
GBD5013109016 14
GD113A 102
GD213A 102
GD218A 102
GD313A 102
GD318A 102
GD413A 102
GD418A 102
JK213 102
JK213D 102
JK218 102
JK318 15
KB163N 103
KB163P 103
KBS763 103
KCN225 103
KCN325 103
KCN425 103
LFF4006009016 14
LFF4009009016 14
LFF4011009016 14
LFF6006009016 14
LFF6009009016 14
LFF6011009016 14
LFF6023009016 14
MFS702 103
MFS710 103
MFS716 103
MFS720 103
MFS732 103
MJT702 113
MJT710 113
MJT716 113

HAGER
MJT720 113
MJT732 113
NFT810 113
NFT816 113
NFT820 113
NFT825 113
NFT832 113
NFT840 113
NGT716 113
NGT720 113
NGT732 113
NGT816 113
NGT820 113
NGT832 113
SBN240 119
SBN263 119
SBN440 119
SBN463 119
SNS216 119
TN305 198
TN405 198
TRK150M 177
TRM690G 178
TRM691E 178
TRM692G 178
TRM693G 178
TRM702A 178
VU24ND 109
WE001 137
WE002 137
WE022 137
WE023 137
WE044 137
WE049 137
WE100 137
WE122 137
WE156 138
WE157 138
WE200 138
WE222 138
WE250 138
WE256 138
WE300 137
WE401 138
WE402 138
WE403 138
WE404 138
WE406 138
WJA001B 135
WJA100B 135
WJC001B 135
WJC100B 135
WNA001 128
WNA001B 128
WNA020 128
WNA021 128
WNA040 128
WNA100 128
WNA100B 128
WNA401 128
WNA401B 128
WNA402 128
WNA681 128
WNA681B 128
WNA682 128
WNA697 128
WNC001 128
WNC020 128
WNC021 128
WNC040 128
WNC044 128
WNC100 128
WNC122 128
WNE001 128
WNE100 128
WNE100B 128
WXA010 149
WXA690 149
WXA691 149
WXD000B 149
WXD001B 149
WXD010B 149
WXD100B 149
WXD155B 149
WXD201B 149
WXD202B 149
WXD251B 149
WXD300B 149
WXF003 150
WXF100 150
WXF105 150
WXF112 150
WXF122 150
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HAGER
WXF123 150
WXF222 150
WXF228 203
WXF250 150
WXF300 150
WXF421B 150
WXF422B 150
WXP0002 150
WXP0012 150
WXP0013 150
WXP0014 150
WXP0022 150
WXP0042 150
WXP0043 150
XEV080P 162
XEV1K07T2TETPFR 162
XEV1K07T2TPFR 162
XEV1K22T2T 162
XEV1K22T2TET 162
XEV600 162
XEV601 162
XEVA100 162
XEVA110 162
XEVA130 162

HAGER SAS
CLM500653 38
CLM500654 38
CLM500655 38
CLM500656 38
CLM5006561 38
CLM500657 38
CLM500658 38
CLM500659 38
CLM650903 38
CLM650904 38
CLM650905 38
CLM650906 38
CLM6509061 38
CLM650907 38
CLM650908 38
CLM650909 38
CLM75125 38
CLM751253 38
CLM751254 38
CLM751255 38
CLM751256 38
CLM7512561 38
CLM7512562 38
CLM751257 38
CLM751258 38
CLM751259 38
CLMU50065 38
CLMU65090 38

HAIER
1U105S2SS1FB 25
1U105S2SS1FB 28
1U105S2SS1FB 29
1U105S2SS1FB 30
1U105S2SS2FA 25
1U105S2SS2FA 28
1U105S2SS2FA 29
1U105S2SS2FA 30
1U140S2SN1FA 28
1U140S2SN1FA 29
1U140S2SN1FA 30
1U140S2SN1FB 28
1U140S2SN1FB 29
1U140S2SN1FB 30
1U140S2SP2FB 28
1U140S2SP2FB 29
1U140S2SP2FB 30
1U160S2SP1FB 28
1U160S2SP1FB 29
1U160S2SP1FB 30
1U25S2SM1FA-2 24
1U25S2SM1FA-2 24
1U25S2SM1FA-2 24
1U25S2SM1FA-2 24
1U25S2SM1FA-2 26
1U25YEFFRA-C 26
1U25YEGFRA-1 25
1U35S2SM1FA-2 24
1U35S2SM1FA-2 24
1U35S2SM1FA-2 24
1U35S2SM1FA-2 24
1U35S2SM1FA-2 26
1U35S2SM1FA-2 28
1U35S2SM1FA-2 29
1U35S2SM1FA-2 30
1U35S2SM1FA-2 30
1U35YEFFRA-C 26

HAIER
1U35YEGFRA-2 25
1U42S2SM1FA 26
1U50MEGFRA 25
1U50MEMFRA-C 26
1U50S2SJ2FA 25
1U50S2SJ2FA 25
1U50S2SJ2FA 25
1U50S2SJ2FA 28
1U50S2SJ2FA 29
1U50S2SJ2FA 30
1U50S2SJ2FA 30
1U68RENFRA-C 26
1U68WEGFRA 25
1U71S2SR2FA 25
1U71S2SR2FA 25
1U71S2SR2FA 25
1U71S2SR2FA 28
1U71S2SR2FA 29
1U71S2SR2FA 30
1U71S2SR2FA 30
2U40S2SM1FA 32
2U50S2SM1FA-3 32
3U55S2SR5FA 32
3U70S2SR5FA 32
4U85S2SR5FA 32
5U105S2SS5FA 32
5U125S2SS1FA 32
AB35S2SC2FA-1 28
AB50S2SC2FA-1 28
AB71S2SG1FA 28
ABH105H1ERG 28
ABH140K1ERG 28
ABH160K1ERG 28
AC105S2SH1FA 29
AC140S2SK1FA 29
AC160S2SK1FA 29
AC35S2SG1FA 29
AC50S2SG1FA 29
AC71S2SG1FA 29
AD105S2SM3FA(H) 30
AD140S2SM8FA 30
AD160S2SM3FA 30
AD35S2SM3FA(H) 30
AD35S2SS1FA(H) 30
AD50S2SM3FA(H) 30
AD50S2SS1FA(H) 30
AD71S2SM3FA(H) 30
AD71S2SS1FA(H) 30
AF25S2SD1FA(H) 26
AF35S2SD1FA(H) 26
AF42S2SD1FA(H) 26
AS105S2SF2FA-2 25
AS20PBAHRA 32
AS25PBAHRA 25
AS25PBAHRA 32
AS25S2SF1FA-MB3 24
AS25S2SF1FA-MW3 24
AS25S2SF2FA-1 24
AS25THMHRA-C 26
AS25XCAHRA 24
AS35PBAHRA 25
AS35PBAHRA 32
AS35S2SF1FA-MB3 24
AS35S2SF1FA-MW3 24
AS35S2SF2FA-1 24
AS35TAMHRA-C 26
AS35XCAHRA 24
AS50PDAHRA 25
AS50PDAHRA 32
AS50S2SF1FA-MB3 25
AS50S2SF1FA-MW3 25
AS50S2SF2FA-1 25
AS50TDMHRA-C 26
AS68PDAHRA 25
AS68PDAHRA 32
AS68TEMHRA-C 26
AS71S2SF1FA-MB3 25
AS71S2SF1FA-MW3 25
AS71S2SF2FA-1 25
HP110-M5 48
HP150-M5 48
HP200-M3 48
HP250-M3 48
HP80-M5 48
P1B-1210IA/D 30
P1B-890IA/D 30
PB-620KB 28
PB-620KB 28
PB-950KB 28
PB-950KB 28
PB-950KB 28
PB-950KB 28
PB-950MB 28

HAIER
RE-02 30
RE-02 30
TS200HE-S1 49
TS300HE-S1 49
UE1.0-S1 49
UE1.5-S1 49
YR-E17A 28
YR-E17A 28
YR-E17A 29
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-E17A 30
YR-HQS01 28
YR-HQS01 28
YR-HQS01 28
YR-HQS01 28
YR-HQS01 28
YR-HQS01 28
YR-HQS01 29
YR-HQS01 29
YR-HQS01 29
YR-HQS01 29
YR-HQS01 29
YR-HQS01 29
YR-HRS01 30
YR-HRS01 30

HIKVISION
300226672 175
300226928 175
300510023 175
300510053 175
300611434 175
300611457 175
300611460 175
302502271 176
302504398 176
303609779 175
303613425 175
303613427 175
303800324 175
303800454 175
303800455 175
311315678 175
311315737 175
311315929 175
311316242 175
311316262 175
311316293 175

IDK
0102 34
0103 34
185 44
0362 34
0401 38
0406 38
0408 38
0602 37
0641 37
0672 37
1253 35
1255 35
1257 35
1259 35
1420 46
1421 47
1422 46
1424 46
1425 45
1426 47
1430 45
1431 46
1441 46
1459 45
1475 45
1476 45
1477 45
1570 36
1572 36
01MS105 34
01MS106 34
01MS118 34
01MS120 34
01MS406 34
03SC210 34
03SC220 34

IDK
03SC230 34
06AD121 36
06AD123 36
06AD124 36
06AD125 36
06BD002 37
06BD102 37
06RA902 36
06STE100 36
06TC101 37
06TE200 36
06TE210 36
06TR100 37
06TR101 37
06TR102 37
06TR103 37
06TR104 37
06TR105 37
06TR200 37
06TR201 37
06TR202 37
06TR203 37
06TR204 37
06TR205 37
06TR206 37
06TR300 37
06TR301 37
06TR302 37
06TR303 37
06TR304 37
06TR305 37
06TR306 37
06TR510 37
10PO212 34
10PO213 34
1118B 35
1128B 35
1138B 35
1148B 35
1215C 35
1216C 35
1217C 35
1218C 35
12AD101 36
12AD301 36
12AD501 36
12AD701 36
12BI105 36
12BI111 36
12CO100 36
12DR101 35
12DR102 35
12DR103 35
12DR104 35
12ES101 35
12ES102 35
12ES103 35
12ES104 35
12IS201 36
12IS202 36
12IS203 36
12IS204 36
12IS303 36
12IS304 36
12IS921 36
12IS922 36
12IS923 36
12IS924 36
12IS925 36
12OC200 35
12OC201 35
1502SC 36
1503SC 36
1505SC 36
15DE095 36
17CC100 39
17EM100 39
17MCE100 39
17MCE200 39
18CI12999 41
18CT11002 40
18CT11004 40
18CT11006 40
18CT11010 40
18CT11112 40
18CT11118 40
18CT11212 40
18CT11518 40
18DE220 43
18DU14545 41
18PE13800 41
40PL10504S 38
40PL11003S 38

IDK
40PL15006S 38
40PL900 38
AC 01TU002 38
L1412C03 35
L1412C05 35
L1412C07 35
L1438C03 35
L1438C05 35
L1438C07 35
L3858C03 35
L3858C05 35

INDIGO
DO35830 74
DO36030 69
DO36121 69
DO36130 69
DO36630 74
DO43130 69

ING
A831530 35

KAYSUN
COMPAK KHP 

15/190 ACS1
48

COMPAK KHP 

35/300 ACS1
48

FRI KID-05 S 26
FRI KID-05 S 26
FRI KID-05 S 28
FRI KID-05 S 28
FRI KID-05 S 28
FRI KID-05 S 28
FRI KID-05 S 29
FRI KID-05 S 29
FRI KID-05 S 29
FRI KID-05 S 29
FRI KID-05 S 29
FRI KID-05 S 30
KAE-26 DR9 24
KAE-35 DR9 24
KAE-52 DR9 25
KAE-71 DR9 25
KAE-CF 26 DR11 25
KAE-CF 35 DR11 25
KAE-CF 52 DR11 25
KAE-CF 71 DR11 25
KAM2-42 DR7 32
KAM2-52 DR7.1 32
KAM3-62 DR7 32
KAM3-78 DR7.1 32
KAM4-105 DR7 32
KAM4-80 DR7 32
KAM5-120 DR8 32
KAY-26 DR9 24
KAY-35 DR9 24
KAY-52 DR9 25
KAY-71 DR9 25
KAY-CF 26 DR11 25
KAY-CF 26 DR11 32
KAY-CF 35 DR11 25
KAY-CF 35 DR11 32
KAY-CF 52 DR11 25
KAY-CF 52 DR11 32
KAY-CF 71 DR11 25
KAY-CF 71 DR11 32
KC-03.1 SPS1 28
KC-03.1 SPS1 29
KC-03.1 SPS1 30
KC-03.1 SPS1 30
KC-03.1 SPS1 30
KC-03.1 SPS1 30
KC-03.1 SPS1 30
KC-03.1 SPS1 30
KC-03.2 SPS1 26
KCI-35 DR13 26
KCI-52 DR13 26
KCIS-105 DR13 28
KCIS-140 DR13 28
KCIS-160 DR13 28
KCIS-71 DR13 28
KP-35 CP11 32
KPC-105 DR13 29
KPC-140 DR13 29
KPC-160 DR13 29
KPC-52 DR13 29
KPC-71 DR13 29
KPD-105 DR13 30
KPD-140 DR13 30
KPD-160 DR13 30
KPD-35 DR13 30

KAYSUN
KPD-52 DR13 30
KPD-71 DR13 30
KPU-350.1 61
KPU-700.1 61
KSD-35 DR14 26
KSD-52 DR14 26
KUE-105 DTR13 28
KUE-105 DTR13 29
KUE-105 DTR13 30
KUE-105 DVR13 28
KUE-105 DVR13 29
KUE-105 DVR13 30
KUE-140 DTR13 28
KUE-140 DTR13 29
KUE-140 DTR13 30
KUE-160 DTR13 28
KUE-160 DTR13 29
KUE-160 DTR13 30
KUE-35 DVR13 26
KUE-35 DVR13 26
KUE-35 DVR13 30
KUE-52 DVR13 26
KUE-52 DVR13 29
KUE-52 DVR13 30
KUE-71 DVR13 28
KUE-71 DVR13 29
KUE-71 DVR13 30
PANEL KPA-01E 28
PANEL KPA-01E 28
PANEL KPA-01E 28
PANEL KPA-01E 28
PANEL KPA-03B5 26
PANEL KPA-03B5 26

KNIPEX
001101 226
8601250 222
8603180 222
9020185 222
9536250 225
00 31 BK V03 221
1252195SB 222
1346165SB 222
1396200SB 222
169501SB 222
902202SB 224
95 16 160 SB 225
975236SB 222
975318SB 222
9900220EAN 222

LEGRAND
001302 112
001304 112
001306 112
001308 112
001660 104
001662 104
001664 104
001904 110
001906 110
001908 110
001921 110
001922 110
001926 110
001961 110
002671 120
003951 121
004107 121
004280 121
05116 10
05120 10
05125 10
05132 10
05140 10
05720 10
09004 11
09032 11
09090 11
09160 11
011310 122
011410 122
011610 122
011616 122
011716 122
012320 122
013002 123
013004 123
013006 123
013010 123
013016 123
013020 123
013301 123

LEGRAND
013302 123
013304 123
013306 123
013310 123
013316 123
013320 123
013332 123
020003 110
020004 110
020005 110
020051 110
020253 110
020254 110
020255 110
030014 14
030015 14
030017 14
030021 14
030027 14
030031 15
030037 104
030067 104
030654 14
030804 14
031490 136
031913 214
031916 214
031919 214
031950 214
031955 214
031997 214
032022 214
032024 214
032031 215
032032 215
032038 215
032039 215
032043 215
032065 216
033761 201
033764 201
033772 201
033775 201
037301 111
038003 110
038009 110
038050 111
039120 111
039141 111
039142 111
039598 226
040580 187
040581 187
041652 173
046522 199
049120 120
049401 236
049402 236
049425 236
049430 236
049435
049437 236
049442
049446
049454
049470
049472 236
049475 236
049479 236
049484 236
050299 145
051600 236
051601 236
058000 161
058001 161
058002 161
058004 161
059052 162
059056 162
060152 98
062520 185
062524 184
062525 184
062526 184
062532 185
064879 177
064888 177
065083 144
066631 146
066632 146
066633 146
066634 146
066681 146
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LEGRAND
066701 146
066702 146
066711 146
066721 146
066741 146
066742 146
066743 146
067001 143
067005 143
067025 144
067026 144
067031 143
067082 144
067083 144
067110 145
067111 145
067113 145
067124 145
067126 145
067181 146
067311 145
067345 145
067380 145
067382 145
067388 145
067462 145
067601 144
067602 144
067630 176
067632 177
067634 177
067636 177
067638 176
067685 144
067686 144
067688 144
067700 176
067721 176
067723 176
067725 177
067725 177
067726 176
067777 177
067901 144
067902 144
068001 144
068002 144
068003 144
068026 144
068111 145
068112 145
068141 146
068151 144
068211 146
068237 145
068238 145
068285 145
068301 144
068302 144
068303 144
068326 144
068411 145
068412 145
068441 146
068443 146
068451 144
068556 145
068808 146
068901 146
068902 146
068903 146
068921 146
068922 146
068923 146
068971 146
068972 146
068981 146
069051 146
069101 146
069102 146
069103 146
069111 146
069112 146
069201 146
069311 146
069312 146
075601 14
075602 14
076562 202
076565 202
076573 202
076576 202
076602 146

LEGRAND
077014 146
077025 147
077026 147
077070 147
077071 147
077110 147
077132 147
077302 147
077303 147
077550 147
077811 148
077831 148
077851 148
077883 148
077897 161
078404 147
078420 146
078501 146
078570 147
078738 147
078782 147
078786 147
080008 151
080009 151
080012 151
080013 151
080021 151
080022 151
080024 151
080031 151
080032 151
080033 151
080041 151
080042 151
080043 151
080044 151
080051 151
080052 151
080053 151
080054 151
080086 153
080101 152
080102 152
080103 152
080108 152
080115 152
080121 152
080124 152
080126 152
080131 152
080141 152
080142 152
080143 152
080180 152
080184 152
080185 152
080194 152
080195 152
080197 153
080241 146
080250 153
080251 153
080252 153
080253 153
080254 153
080261 153
080264 153
080266 153
080268 153
080276 148
080280 148
080281 148
080282 148
080285 148
080286 148
086001 135
086005 135
086006 135
086009 135
086017 135
086020 135
086022 135
086027 135
086038 136
086040 135
086057 136
086061 136
086076 135
086091 136
086092 136
086093 136
086101 136
086106 136

LEGRAND
086117 136
086120 136
086122 136
086127 136
086138 136
086140 136
088521 177
089204 152
089281 152
089285 152
089304 152
089311 152
089334 153
089337 153
089346 153
089348 152
089358 152
089372 152
089373 152
089374 152
089375 152
089377 152
089748 153
089907 148
090471 161
090476 161
090481 161
090487 161
138012 186
140563 186
310046 205
310047 205
310048 205
310083 205
310084 205
310182 205
310185 205
310191 205
310194 205
400401 111
400405 111
400408 111
400409 111
401000 103
401003 103
401006 103
401011 103
401012 103
401013 103
401051 103
401181 103
401184 103
401185 103
401189 103
401191 103
401211 104
401212 104
401213 104
401214 104
401221 104
401222 104
401223 104
401224 104
401231 104
401232 104
401233 104
401234 104
401331 104
401332 104
401333 104
401334 104
401612 109
401613 110
401614 110
401862 110
401863 110
401864 110
404905 106
404906 111
404926 106
404927 106
404928 106
404937 106
404989 106
405000 106
405001 106
405002 106
405009 111
405042 111
405043 111
405044 111
405200 111
405201 111

LEGRAND
405202 111
405207 106
405209 111
406260 117
406278 117
406298 111
406301 111
406441 119
406480 119
406481 119
406528 119
406544 119
406771 105
406772 105
406773 105
406774 105
406775 105
406777 105
406780 105
406782 105
406783 105
406784 105
406786
406881 105
406883 105
406910 113
406911 113
406913 113
406919 113
406920 113
407698 113
407700 113
407782 113
407784 113
407785 113
407787 113
407788 113
407790 113
407829 113
407830 113
407896 113
407898 113
407899 113
407901 113
407902 113
407904 113
408015 114
408016 114
408018 114
408117 114
408118 114
408120 114
409361 114
409362 114
409363 114
409364 114
410401 115
410413 116
410499 115
410500 115
410511 116
410512 116
410624 115
410628 116
410703 116
410704 116
410705 116
410706 116
410708 116
410709 116
410723 116
410724 116
410725 116
410726 116
410727 116
410728 116
410729 116
410784 117
410785 117
411185 117
411186 117
411187 117
411188 117
411189 117
411190 117
411192 117
411198 117
411199 117
411200 117
411201 117
411203 117
411204 117
411205 117

LEGRAND
411206 117
411207 117
411208 117
411209 117
411211 117
411217 117
411218 117
411219 117
411220 117
411222 117
411504 105
411505 105
411506 105
411556 105
411610 105
411611 105
411617 105
411632 105
411633 105
411638 105
411639 105
411644 105
411650 105
411651 105
411652 118
411653 118
411660 118
411661 118
411662 118
411675 118
411676 118
412170 121
412171 121
412181 121
412191 121
412400 120
412408 120
412412 120
412420 120
412501 121
412502 121
412523 121
412535 121
412544 121
412545 121
412553 121
412602 120
412623 120
412626 120
412631 120
412654 120
412790 120
412823 120
412900 120
412904 120
412908 120
412914 120
413217 198
413218 198
413219 198
600001 138
600002 138
600004 138
600007 138
600008 138
600009 138
600011 138
600016 138
600018 138
600021 139
600031 138
600037 138
600041 139
600044 139
600047 139
600049 139
600060 139
600243 139
600324 140
600325 139
600328 139
600332 139
600335 139
600337 139
600351 139
600353 139
600356 139
600368 139
600376 139
600701 140
600705 140
600724 140
600728 140

LEGRAND
600731 140
600734 140
600735 140
600751 140
600768 140
600776 140
600801 140
600802 140
600803 140
600804 140
646250 199
646251 199
646252 199
646270 198
646271 198
646501 199
646520 199
646785 199
646789 199
646822 199
067685L 148
067688L 148
069495L 133
069496L 133
069498L 133
069504L 131
069511L 130
069512L 130
069513L 130
069520L 131
069522L 131
069525L 131
069540L 131
069542L 131
069551L 131
069562L 132
069564L 132
069580L 131
069601L 130
069602L 130
069603L 130
069604L 131
069606L 130
069607L 130
069608L 130
069611L 130
069612L 130
069613L 130
069621L 131
069625L 131
069630L 131
069632L 131
069642L 132
069644L 132
069651L 130
069672L 130
069680L 130
069681L 130
069683L 130
069687L 130
069688L 130
069689L 130
069690L 130
069692L 130
069694L 130
069695L 131
069698L 130
069711L 132
069712L 132
069713L 132
069715L 132
069720L 132
069721L 132
069722L 132
069731L 133
069736L 132
069751L 132
069755L 132
069760L 132
069761L 132
069762L 132
069775L 132
069776L 132
069781L 132
069782L 132
069785L 133
069787L 133
069790L 132
069791L 132
069801L 130
069802L 130
069803L 130
069804L 131

LEGRAND
069805L 131
069807L 131
069808L 130
069810L 131
069811L 133
069813L 131
069820L 133
069824L 133
069828L 131
069829L 133
069831L 133
069832L 133
069838L 131
069842L 132
069844L 132
069848L 133
069853L 130
069854L 133
069860L 133
069863L 130
069864L 133
069867L 130
069878L 133
069880L 131
069881L 133
069885L 131
069888L 133
069890L 130
069891L 131
077001L 146
077011L 146
077021L 146
077027L 147
077030L 146
077040L 146
077043L 146
077050L 146
077102L 147
077103L 147
077104L 147
077111L 147
077142L 147
077143L 147
077144L 147
077152L 147
078801L 148
078802L 148
078804L 148
078806L 148
078808L 148
078810L 148
078814L 148
078816L 148
078818L 148
078822L 148
078823L 148
078828L 148
078832L 148
078836L 148
078837L 148
078854L 148

LIT
LADIC01 94
LADIC02 94
LADIC03 94
LADIC04 94
LAFLA01 94
LAFLA02 94
LAPAR01 94
LAPAR02 94
LAPAR03 94
LAPAR04 94
LASTD01 94
LASTD02 94
LASTD03 95
LASTD04 94
LASTD05 94
LASTD06 94
LASTD07 94
LASTD08 95
LASTD09 95
LASTD10 95
LASTD11 95
LASTD12 95
LASTD13 95
LATUB03 96
LATUB04 96
LATUB05 96
LATUB06 96
LUDRY01 84
LUDRY02 84
LUDRY03 82
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LIT
LUKIN01 79
LUKIN02 79
LUKON01 84
LUKON02 84
LUPAL01 81
LUPAL02 82
LUQUE01 79
LUQUE02 80
LUQUE03 79
LUQUE04 80
LURIO01 73
LUROC01 83
LUTIT01 84

LÉBENOID
11724 237
12712 236
12715 236
21408 236
21429 236
21471 236
21474 236
25418 137
25428 137
25448 137
25488 137
25508 137
45231 156
45239 156
45265 156
45267 156
55101 71
55103 71
55311 71
55313 71
55315 71
55317 71
55331 71
55333 71
55335 71
70720 77
70725 78
73000 75
73002 75
73024 77
73025 78
73055 75
73076 78
73078 78
74024 77
74025 77
74030 77
74031 77
74100 75
74101 78
74110 77
74111 78
74150 75
74151 75
74160 77
74161 78
74500 75
77000 77
77700 77
77764 75
78817 75
78847 75
79550 75
177764 75
PRO12404PMU 90
PRO12404PMUS 90
QTFL203PIR 88
QTFL204PIR 88
UBOAT1004HO 82
UBOAT1504HO 82

MAEC CAHORS
0241004 126
0241005 126
0241008 127
0241009 127
0252914 127
0252918 127
0350250 126
0350260 126
0350400 126
0350410 126
0410000 126
0443177 127
0443280 127
0900211 127
0900212 127
0900600 127

MAEC CAHORS
0231034R13 126
0231035R13 126
0934001R13 127
0934731R13 127

MECATRACTION
10-6CT 158
10-8CT 158
16-6CT 158
16-8CT 158
25-10CT 158
25-6CT 158
25-8CT 158
35-10CT 158
35-8CT 158
C100NPMJ1 158
CA042 158
CA062 158
CCE160-2,5A 215
CCE200-2,5A 215
CCE200-3,6A 215
CCE200-4,8 215
CCE295-3,6A 215
CCE295-4,8A 215
CCE370-4,8 215
CE007 158
CE010 158
CE015 158
CE025 158
EAB48A 216
MJ16CT 158

MILWAUKEE
48899399 230
48906088 230
49560260 230
4932339625 229
4932339626 229
4932352468 229
4932352833 229
4932399296 230
4932464240 230
4932464719 230
4933459572 229
4933464556 228
4933478428 229
4933478891 229

NETATMO
NDB-PRO 173
NOC-PRO 174
NOC-S-PRO 174
NSC-PRO
NTH-PRO 181

NEXANS
01225010 4
01225011 4
01225012 4
01225013 4
01225015 4
01225016 4
01225017 4
01225020 4
01225050 4
01225051 4
01225052 4
01225053 4
01225055 4
01225056 4
01225057 4
01225200 4
01225201 4
01225207 4
01225220 4
01225240 4
01248685 4
01248843 5
01248847 5
01270477 7
01272098 7
01272240 4
01272241 4
01272242 4
01272946 7
01272947 7
01272948 7
01272949 7
01272950 7
1272951 5
01272952 7
01272953 7
01272954 7

NEXANS
01272955 7
01272956 7
01272957 7
01272958 7
01272959 7
01272960 7
01272961 7
01272963 5
01273059 10
01273060 10
01273068 5
01273069 10
01273141 5
01273142 5
01273187 5
01273188 5
01273189 5
01273190 5
01273191 5
01273192 5
01273193 5
01273194 5
01273195 5
01273196 5
01273197 5
01273198 5
01273199 5
01273200 5
01273201 5
01273210 5
01273211 5
01360211 5
01360212 5

NIEDAX
449002 12
553032 11
553037 12
553042 12
553043 12
553050 12
651001 12
651003 12
651310 12
651313 12
651314 12
653001 12
678092 13
678126 13
712069 11
712076 11
712083 11
712090 11
712113 11
712311 11
712335 11
712359 11
712373 11
748001 12
748002 12
748003 12
748005 12
748010 12
748011 12
748012 12
748014 12
748110 12
903015 12
903017 12
903019 12
903021 12
903024 12

PETITJEAN
104829 91
105204 91
120280 91
153174 91
161134 92
161135 92
165944 91
192300 91
193300 92
193301 92
6880001091 92
6880001101 92
6880310693 92
6880310703 92
6880310713 92
6880414241 92
6881011413 92
7101385013 92
7101385023 92

PETITJEAN
7141110023 91
7400110041 92
7400200200 92
7400200210 92
7400201010 92
7400201530 92
7400202010 92
7400202020 92
7400400511 92
7400400521 92
7400412121 92
7400412131 92

PICAMARKER
3030 228
4030 228

RAM
9105 210
9145 210
9146 210
9148 210
9156 210
9158 210
21831 210
21841 210
21842 210
21844 210
22420 210
22421 210
22422 210
22423 210
22424 210
22439 210
22440 210
22441 210
23112 210
23114 210
55816 213
55820 213
56816 213
56820 213
59210 213
59212 213
61368 211
63610 219
63825 219
63841 219
63851 219
66006 210
66208 210
71666 210
76152 210
76164 210
76252 210
76264 210
91864 210
91865 210
91874 210
91891 211
91896 211
91909 211
91910 211
93527 212
93529 212
93626 212
93628 212
93706 212
93708 212
93722 212
93733 212
95624 211
95633 211
95642 211
100102 210
100106 210

S&P
220290 58

SARLAM
108710 72
189819 72
189829 72
189869 72
189909 72
400220 76
400270 76
400274 76
489990 76
500270 76
500570 76
514270 76

SARLAM
514570 76
SL189800 72
SL189801 72
SL189850 72
SL532180 76
SL532182 76
SL532185 78
SL532187 76

SCHNEIDER
13392 113
13394 113
13396 113
13398 113
13940 112
13957 112
13958 112
13959 112
13960 112
13962 112
13963 112
13964 112
13965 112
13966 112
13967 112
26970 115
A9A15151 122
A9A15306 122
A9A26924 115
A9A26927 115
A9A26929 115
A9A26946 115
A9C20731 122
A9C20736 122
A9C20833 122
A9C20842 122
A9C20843 122
A9C20844 122
A9C20864 122
A9C22711 122
A9C22712 122
A9C22715 122
A9C24732 122
A9C24834 122
A9C30811 122
A9C30812 122
A9DA2610 117
A9DA2616 117
A9DA2620 117
A9DA6610 117
A9DA6616 117
A9DB2616 117
A9DK1610 117
A9DK1616 117
A9DK1620 117
A9DK5610 117
A9DK5616 117
A9DV3732 117
A9DV3740 117
A9E18036 121
A9E18320 121
A9E18321 121
A9E18322 121
A9P22602 114
A9P22604 114
A9P22606 114
A9P22610 114
A9P22616 114
A9P22620 114
A9P22625 114
A9P22632 114
A9P22640 114
A9P22706 114
A9P22710 114
A9P22716 114
A9P22720 114
A9P22725 114
A9P22732 114
A9P22740 114
A9P24463 114
A9P24602 114
A9P24604 114
A9P24606 114
A9P24610 114
A9P24616 114
A9P24620 114
A9P24625 114
A9P24632 114
A9P24640 114
A9P24706 114
A9P24710 114
A9P24716 114
A9P24720 114

SCHNEIDER
A9P24725 114
A9P24732 114
A9P24740 114
A9P71610 114
A9P71616 114
A9P71620 114
A9P71710 114
A9P71716 114
A9P71720 114
A9P71725 114
A9P71732 114
A9R11225 118
A9R11240 118
A9R11263 118
A9R11425 118
A9R11440 118
A9R11463 118
A9R14225 118
A9R14240 118
A9R14263 118
A9R14425 118
A9R14440 118
A9R14463 118
A9R67740 118
A9R67763 118
A9S60220 122
A9S70740 114
A9S70763 114
A9XELC10 186
A9XPK707 115
A9XPK714 115
A9XPKL10 115
A9XPKV04 115
A9XPN712 112
A9XPN724 112
A9Y12625 116
A9Y12640 116
A9Y12725 116
A9Y12740 116
A9Y13625 116
A9Y13640 116
A9Y13725 116
A9Y13740 116
A9Y62625 116
A9Y62640 116
A9Y62725 116
A9Y62740 116
A9Y63625 116
A9Y63640 116
A9Y63725 116
A9Y63740 116
A9Y64625 116
A9Y64640 116
A9Y64725 116
A9Y64740 116
A9Z51440 118
A9Z61425 118
A9Z61440 118
BVS1000I-GR 205
BVS500I-GR 205
BVS650I-GR 205
BVS800I-GR 205
EVA1SADS 163
EVB1A22P4ERI 163
EVB1A22P4RI 163
EVH2S3P04K 162
EVH2S7P04K 163
EVH3S7P04K 163
GV2ME01 125
GV2ME02 125
GV2ME03 125
GV2ME05 125
GV2ME06 125
GV2ME07 125
GV2ME08 125
GV2ME10 125
GV2ME14 125
GV2ME16 125
GV2ME20 125
GV2ME21 125
GV2ME22 125
GV2ME32 125
GVAE11 125
GVAN11 125
INS44052 151
INS44053 151
INS52102 151
INS52103 151
LC1D09B7 125
LC1D09BD 125
LC1D09P7 125
LC1D12B7 125
LC1D12BD 125

SCHNEIDER
LC1D12P7 125
LC1D18B7 125
LC1D18BD 125
LC1D18P7 125
LC1D25B7 125
LC1D25BD 125
LC1D25P7 125
LC1D32B7 125
LC1D32BD 125
LC1D32P7 125
LGY410028 112
LGY412548 112
MUR34029 134
MUR34101 134
MUR34107 134
MUR34109 134
MUR34151 134
MUR35019 134
MUR35021 134
MUR35022 134
MUR35024 134
MUR35025 134
MUR35026 134
MUR35027 134
MUR35028 134
MUR35031 134
MUR35067 134
MUR35110 135
MUR35127 134
MUR35326 134
MUR36025 134
MUR36028 134
MUR36030 134
MUR36133 134
MUR37021 134
MUR37713 133
MUR37911 133
MUR37912 133
MUR37914 133
MUR37931 134
MUR38030 134
OVA59110 185
OVA59111 185
OVA59130 185
OVA59131 185
OVA59210 185
OVA59230 186
OVA59330 186
OVA59800 185
OVA59801 185
PRA10265W 112
PRA10266W 112
PRA10267W 112
PRA10268W 112
PRA10269W 112
PRA10270W 112
PRA13751 111
PRA13752 111
PRA13753 111
PRA13754 111
PRA16118 111
PRA16124 112
PRA16218 111
PRA16224 112
PRA16318 111
PRA16324 112
PRA16418 111
PRA16424 112
PRA16524 112
PRA16624 112
PRA91020 112
R9ECL610 109
R9ECL616 109
R9ECS616 109
R9ECT620 109
R9EFC602 108
R9EFC610 108
R9EFC616 108
R9EFC620 108
R9EFC625 108
R9EFC632 108
R9ERA240 108
R9ERA263 108
R9ERC225 108
R9ERC240 108
R9ERC263 108
R9EXHC05 108
R9EXHC08 108
R9EXHC13 108
R9EXHC18 108
R9EXHS05 108
R9EXHS08 108
R9EXHS10 108
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SCHNEIDER
R9EXHS13 108
R9EXV 108
R9FS645 106
R9FS660 106
R9FT645 106
R9FT660 106
R9H13206 106
R9H13387 107
R9H13401 106
R9H13402 106
R9H13403 106
R9H13404 106
R9H13416 106
R9H13418 106
R9H13421 107
R9H13422 107
R9H13423 107
R9H13424 107
R9H18206 106
R9H18401 107
R9H18402 107
R9H18403 107
R9H18404 107
R9H18416 106
R9H18421 107
R9H18422 107
R9H18423 107
R9H18424 107
R9HKT13 106
R9PCBS 109
R9PCL116 109
R9PCL2S 109
R9PCS616 109
R9PCTH20 109
R9PFC602 108
R9PFC610 108
R9PFC616 108
R9PFC620 108
R9PFC625 108
R9PFC632 108
R9PLC 109
R9PRA240 108
R9PRA263 108
R9PRC225 108
R9PRC240 108
R9PRC263 108
R9PXH205 107
R9PXH208 107
R9PXH210 107
R9PXH213 107
R9PXH218 107
R9PXV 107
S520049 141
S520052 141
S520204 140
S520206 141
S520207 141
S520208 141
S520214 140
S520216 141
S520227 141
S520233 141
S520243 141
S520246 141
S520263 140
S520266 141
S520273 140
S520276 141
S520285 140
S520290 142
S520291 142
S520299 142
S520401 142
S520445 141
S520446 141
S520451 141
S520453 141
S520471 142
S520475 142
S520476 142
S520477 142
S520486 142
S520496 141
S520519 141
S520523 141
S520524 141
S520580 142
S520662 142
S520666 142
S520690 142
S520702 142
S520704 142
S520706 142

SCHNEIDER
S520708 142
S520714 142
S520716 142
S520802 142
S521089 141
S525052 141
S525204 140
S525214 140
S540049 143
S540052 143
S540204 142
S540206 142
S540208 142
S540214 142
S540216 142
S540233 143
S540263 142
S540285 142
S540401 143
S540445 143
S540461 143
S540471 143
S540475 143
S540476 143
S540496 143
S540666 143
S540702 143
S540704 143
S540706 143
S540708 143
S540802 143
S540804 143
S545052 143
SRVS1KI 205
SRVS1KRIRK 205
SRVS2KI 205
SRVS2KRIRK 205
SRVS3KI 205
SRVS3KRIRK 205
SRVS6KI 205
SRVS6KRIRK 205
TA10D2L0633TPE 125
TA16D4L1604TPE 125
VDIR390014 107
VDIR390026 107
VDIR390036 107

SECURLITE
10600400 79
10620411 79
40350443 68
98000003 79

SEWOSY
AD1205R 168
ADD1248 168
ADD1260C 168
COF-IPG1 168
COF-MG1 168
EF300/550Z 168
EF300CTC 168
EF300L 168
K1000 167
KRN1000 167
PB19VB_BBL 169
PBAL1 168
SE1 168
SE2 168
SE3 168
SEF203 168
SHOKV2 169
SHOKV4 169

SICAMEX
BPMCCB-

T50/240RSM
9

CSD250ARSM5095 9
CSE250ARSM5095 9
CSE400BRS-

M95240ALU/CU
9

E3UBPSCCR-

FRSM24-50/240
9

E3UENR-

FRSM50-240 

ALU/CU

8

E3UEPR-

FRSM50-240 

ALU/CU

9

SICAMEX
E3UICRFRSM50-240 

ALU/CU
9

J3UPCR-

FRSM24-50/240AL-

CU

8

TTD051FJ2TA 8
TTD101FJ2TA 8
TTD151AFJ2TA 8
TTD241AFJ2TA 8
TTDR82F2A 8
TTDR86-1F2A 8
TTDR88F2A 8
TTDSN95GAB 8

SM-CI
CP12D1001 91
CP44A1001 91
S2565014 15
S2565016 15

SOMFY
1030135 172
1030136 172
1030139 172
1037061 172
1041055 172
1043036 172
1047025 172
1216365 171
1216596 171
1216601 171
1240175 173
1240478 172
1241569 172
1811728 180
1822609 179
1822649 179
1822660 179
1870345 174
1870346 174
1870347 174
1870594 180
1871015 180
1875060 188
1875108 188
1875140 188
1875158 188
1875165 188
1875263 188
1875264 188

SPIT
050882 211
055865 211
055866 211
056562 212
057540 229
057552 229
059506 211
059508 211
060230 211
060231 211
565082 216
567206 216
610063 230

TE ENTRELEC
1SNK505010R0000 157
1SNK505020R0000 157
1SNK505150R0000 157
1SNK505910R0000 158
1SNK506010R0000 157
1SNK506020R0000 157
1SNK506150R0000 157
1SNK705010R0000 158
1SNK705020R0000 158
1SNK705150R0000 158
1SNK705910R0000 158
1SNK706010R0000 158
1SNK706020R0000 158
1SNK706150R0000 158
1SNK900001R0000 158
1SNK900002R0000 158
1SNL325010R0000 158
1SNL340010R0000 158

TECNOGAS SRL
00000011615 47
00000011616 45
00000011618 47
00000011619 47
00000011620 47

TECNOGAS SRL
00000011626 47
00000011671 47
00000011672 47
00000011673 47
00000011674 47
12001 44
12007 44
00000012042 44
00000012043 44
00000012045 44
00000012046 44
12061 46
12064 45
00000012067 45
00000012070 47
00000012071 47
00000012099 44
14201 47
14202 47
14203 47
14204 47
14211 48
14212 48
14213 48
14214 48
50320 43
AB1067K01 45
AB1067P01 46
AB1068K01 45
AB1068P01 46
AB1219K01 46
TR1163ALH3S 43

TEDDINGTON
208 40
102 S5 41
275L 41
404 L 41
K 42 40
KIT  VALUE ATC R32 42
TF B12005 42
TF B12005P 42
TF-DDF V2 43
TF-DDF V6 43
TF-FRJB180-AV516 42
TF-HPAV 42
TF-OES 40
TF-TAP3 43
TF-VDG-1 42
TF-VE215N 42
TF-VET-19LI 41
TF-VFT-808-I 40
TF-V-i225-R32 42
TF-V-i260-R32 42
TF-VIT 300S 44
TF-VMG-2-R410AA 41
TF-VML-1 43
TF-VMLT19 40
TF-VMLT32/42 40
TF-VRP 2DLi 42
TF-VRP 4DLi 42
TF-VRR12L-R32 OS 43
TF-VRR24L-R32 OS 43
TF-VST-22 41
TF-VTC19 40
TF-VTC42 40

THEBEN
0080804 123
1010500 195
1010505 195
1020690 86
1020691 86
1020692 86
1020693 86
1020694 86
1020695 86
1020696 86
1020697 86
1020698 86
1020699 86
1020981 86
1020982 86
1020983 86
1020984 86
1030052 195
1030062 195
1030540 195
1060200 195
1080403 124
1260900 124
1700153 123
1710330 123

THEBEN
1720130 123
1800051 123
1810151 123
6100403 123
6120403 123
9070760 86
9070761 86
9070762 86

THORN
92902120 90
92908940 90
96270773 90
96628548 83
96630234 83
96630327 72
96630331 83
96630332 83
96630333 83
96630334 83
96630376 72
96631714 79
96631715 80
96632237 79
96632238 80
96632685 73
96632686 73
96632687 73
96632688 73
96632753 72
96632754 72
96632755 72
96632756 72
96633045 90
96634034 81
96634055 84
96634056 84
96634057 84
96634058 84
96634287 91
96634443 81
96634867 82
96634869 82
96634873 82
96634879 82
96635241 73
96635301 88
96635302 88
96635303 88
96635304 88
96635308 88
96635504 82
96635506 81
96635585 81
96635647 88
96635663 88
96665577 83
96665578 83
96665580 83
96665581 83
96666098 82
96666099 82
96668716 79
96668717 80
96668718 79
96668719 80

TRADEFORCE
0000460027 214
0000460029 214
0000460030 214
0000460031 214
0000460032 214
0000460034 214
0000460035 214
0000460037 214
0000460040 215
0000460042 215
0000460043 215
0000460044 215
0000460045 215
0000460046 214
0000460047 215
0000460048 215
0000460053 215
0000460054 215
0000460084 213
0000460132 214
0000460134 214
0000460135 215
0000460137 213
0000460138 213
0001280057 217

TRADEFORCE
0001280058 217
0001280059 217
0001280060 217
0001280061 217
0001280062 217
0001280063 217
0001280064 217
0001280065 217
0001440001 221
0001440002 221
0001440003 221
0001440004 221
0001440005 221
0001440006 221
0001450001 220
0001450002 220
0001450003 220
0001460001 226
0001490001 221
0001490003 231
0001550002 224
0001550003 224
0001550006 224
0001550007 224
0001580001 221
0001580002 221
0001580003 221
0001580004 221
0001580005 221
0001580006 221
0001600001 224
0001600002 224
0001600003 224
0001610001 226
0001610007 226
0001610008 226
0001650002 224
0001650003 224
0001650004 224
0001700001 224
0001700004 224
0001810003 238
0001810006 238
0004490001 216
0004490002 216
0004490003 216
0004490004 216
0008350001 222
0008350002 222
0008360003 222
0008360004 224
0015090001 224
0015090002 224
0015090003 224
0020920002 239
0020980004 239
0020990103 241
0020990104 241
0020990109 241
0020990110 241
0020990115 241
0020990116 241
0020990121 241
0020990122 241
0021090006 225
0021200003 230
0021200004 231
0021200005 231
0021200007 231
0021200029 231
0021520001 224
0021630002 226
0021740004 220
0021740005 220
0021920002 225
0022100001 225
0022100002 225
0118150003 221
0118150005 221
0118150006 221
0118160003 225
0118170001 221
0118170002 221

TREND NETWORKS
158000 206
158002 206
158003 206
R156005 206
R156006 207
R157003 207
R158004 207
R161003 207

TREND NETWORKS
R163008 207
R171000 176
R180000 207
R240QIP 207
VFF5 206

TRILUX
6854840 72
6864740 72
6864940 72
6913940 72
7016640 81
7016840 81
7077440 83
7077640 83
7077740 83
7077940 83
7143440 77
7373840 82
7374240 82
7374640 83
7374740 83
7374840 83
7374940 83
7375740 73
7376640 77
7376740 78
7521040 83
7521240 83
7535440 80
7585740 77
7585840 78
7585940 77
7586040 78
7630840 85
7631751 81
7631940 81
7632040 81
7662540 81
7662551 81
7672551 85
7672940 85
7673340 85
7741240 82
7741440 82
7741600 82
7752800 82
7755740 82
7756140 82
7756440 83
7756540 83
7756640 83
7756740 83
7756800 80
7759340 85
7759440 85
7767740 81
7793940 83
7794040 83
7851940 83
7852040 83

TUNGSRAM
93094495 93
93094497 93
93094499 93
93094501 93
93094503 93
93094505 93
93096223 96
93096229 96
93096233 96
93096234 96
93101663 84
93101668 84
93101687 84
93102235 96
93102236 96
93102237 96
93102238 96
93104210 95
93104214 95
93105804 95
93105805 95
93107534 72
93107536 72
93107544 68
93107545 68
93108086 73
93108088 73
93115483 95
93115485 95
93115486 95
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TUNGSRAM
93118615 93
93118674 81
93118696 93
93119302 84
93119318 78
93119320 78
93119333 79
93119335 79
93119424 87
93119427 87
93119430 87
93119433 87
93119436 87
93119439 87
93119445 88
93119447 88
93119449 88
93119476 84
93120093 95
93120105 95
93120137 95
93120138 95
93120139 95
93120140 95
93120146 95
93120147 95
93120148 95
93120439 95
93120440 95
93120802 95
93120810 95
93120822 95
93120823 95
93120929 84
93120942 84
93120972 84

TURBOTRONIC
B20 233
DCM3500T 233
FLIRC5 233
KT172 232
KT200 233
MT900 232
TOHME 233
TT1284 233

TURBOTRONIC
TT218 232
TT9912 232
TTAC10 232
VDV526200 231

UNEX
1251 216
1252 216
66072 13
66090 13
66100 13
66102 13
66150 13
66152 13
66200 13
66202 13
66300 13
66302 13
66400 13
66402 13
66809 13
66813 13
66825 13
66844 13
2244-0 216
2247-0 216
2249-0 216
2271-0 216
2272-0 216
2273-0 216
2275-0 216
31010-02 15
31021-02 15
31032-02 15
31033-02 15
31045-02 15
31075-04 15
31100-04 15
31130-04 15
31140-04 15
31175-04 15
60155-48 13
60305-48 13
66839-A2 13
73120-2 15
73171-2 15

UNEX
73172-2 15
73173-2 15
73182-2 15
73183-2 15
73184-2 15
74010-45 15
74030-45 15
78010-2A 14
78021-2A 14
78022-2A 14
78023-2A 14
78031-2A 14
78033-2A 14
78043-2A 14
78045-2A 14

UPOWER
RL2038642 239
RL2038643 239
RL2038644 239
RU2012442 239
RU2012443 239
RU2012444 239

URMET
42300 173
43118 174
43330 173
43549 173
43551 173
44172 173
44179 173
141212 167
1099/209 174
1099/214F 174
1122/31 166
1122/61 166
1722/58A 166
1722/93 166
1722/95 166
1722/958 166
1723/71 166
1723/71ERP 167
1723/95 167
9000/230 168
AL12/2DIN 168

URMET
CE20IM54 167
VIT25M 167

VEPRO
BAE5 240
BERTEX 240
CASQUEPRO-

TECTION
239

ENDUNO42 240
ENDUNO44 240
ENDUNO46 240
PMPC442 240
PMPC444 240
PMPC446 240
RIOU 240

VISIOSAT MAEC
0140880 189
0140901 189
0140902 189
0140903 189
0144243 191
0144247 191
0144257 191
0144258 191
0144360 190
0914287 191
0141200R13 189
0144882R13 190
0144883R13 190
0144884R13 190
0144885R13 190
0144886R13 190
0145131R13 193
0145176R13 190
0145179R13 190
0145225R13 193
0145242R13 189
0145256R13 193
0145259R13 190
0145273R13 189
0145298R13 191
0914795R13 189
0914797R13 189
0914799R13 189

VISIOSAT MAEC
0914801R13 189
0980500R13 191
0980501R13 191
0980503R13 191

VOSSLOH SCHWABE 
DEUTSCHLAND
140597 98
186204 96
186220 96
186431 96
186432 96
186434 96
186443 96
186444 96
186624 96
186626 96
186763 96
187116 96
187117 96
187119 96
187215 96
187216 96
187242 96
187243 96
187244 96
188700 98
188705 98
188707 98
188921 98
188922 98
508185 97
508186 97
508484 98
526172 98
528552 98
529665 98
570974 98
570975 98
570980 98
571611 98
571612 98
571613 98
571614 98
571615 98

WAGO CONTACT
221-2411 157
221-412 156
221-413 156
221-415 156
221-612 156
221-613 156
221-615 156
224-112 156
2273-202 156
2273-203 156
2273-204 156
2273-205 156
2273-208 156
887-952 156
887-955 156
887-957 156

XELAN
XEBAIE42U66 199
XEBAIE42U81 199
XEBAIE42U86 199
XEBAIE42U88 199
XECOFF12U6 199
XECOFF15U5 199
XECOFF15U6 199
XECOFF21U6 199
XECOFF605 199
XECOFF9U5 199
XECOFF9U6 199
XECONNC6AX8 202
XECONNC6X8 202
XECOOF12U5 199
XECORDC2FUGR5 202
XECORDC6AUFGR05 202
XECORDC6AUFGR1 202
XECORDC6AUFGR2 202
XECORDC6AUFGR3 202
XECORDC6AUFGR5 202
XECORDC6FUGR05 202
XECORDC6FUGR1 202
XECORDC6FUGR2 202
XECORDC6FUGR3 202
XEGUIDC1U 201
XEPANN1U24 201
XEPASSB1U 201
XEPDU9 201

XELAN
XEPLAT1U190 201
XEPLUGC6DR 202
XEVISX50 201

XETA
40066 85
40067 85
40068 85
40071 86
40083 86
40086 86
40088 85
40090 85
40092 85
40095 85

YOKIS
E2BPP 181
KITRADIOSAP 180
KITRADIOVRP 180
KITRADIOVVP 180
MTR2000ERP 180
MTV500ERP 180
MTV500M 181
MVR500ERP 180
TLC1TP 180
TLC2TP 180
TLM1T45P 180
YOKEY 181
YOKISHUB 181

YUASA
NP2.1-12 241
NP7-12 241

ZODIAC
WH000311 62
WH000312 62
WH000419 62
WH000421 62
WH000422 62
WH000423 62
WR000250 62
WR000251 62
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A VOS CÔTÉS, EN OUTRE-MER,
VOUS FACILITER LA VIE, AU QUOTIDIEN !

Outre-Mer
MARTINIQUE Cellule experts Climatique

Quartier Cocotte Ouest 97224 DUCOS
tel. 05 96 77 44 37 chiffrageclim.domtom@sonepar.fr

Océan Indien
LA RÉUNION

www.coredime.re 

Le Port
5,rue Charles Darwin - ZAC 2000 97420 LE PORT

tel 02 62 22 11 22
fax 02 62 55 00 25

Saint Denis
Chemin de Vavangues - ZAC Chemin Finette II 97490 SAINTE CLOTHILDE

tel. 02 62 55 42 61
fax 02 62 55 42 65

Saint Pierre
Zi N°2 - Ligne Paradis 97410 SAINT PIERRE

tel. 02 62 55 42 71
fax 02 62 55 42 75

MAYOTTE

www.edoi.fr

Mamoudzou
35 rue de la Zone Nel - BP 244 – Kawéni 97646 MAMOUDZOU CEDEX

tel. 02 69 61 08 47
fax. 02 69 61 08 48

contact@edoi.fr

Océan Pacifique 
TAHITI

www.sodimec.fr

FAA A 
PK 3.8 - C/Montagne Quartier Nuutania - BP60011 98702 FAA A CENTRE

tel. 00 (689) 40 50 19 00
fax. 00 (689) 40 50 19 05

commercial@sodimec,pf

NOUVELLE CALÉDONIE Nouméa Portes de Fer
220, rue A. Ohlen - Portes de Fer 98845 NOUMEA

tel. 00 (687) 25 38 33 
fax. 00 (687) 25 34 04

commercial.nc@sonepar.fr

www.socadime.nc
Nouméa Ducos
14, rue Fernand Forest - Ducos 98863 NOUMEA

tel. 00 (687) 27 08 00
fax. 00 (687) 27 08 21

ducos.nc@sonepar.fr

Koné
36 Rue des Cassis 98900 KONE

tel. 00 (687) 47 25 14 kone.nc@sonepar.fr

Caraïbes
GUYANE

www.lgdd.fr

Cayenne
ZI Collery II - 3 rue Gilles Béhary Laul Sirder 97300 CAYENNE

tel. 05 94 35 06 26
fax. 05 94 35 06 27

commercial.gdd@sonepar.fr

Saint Laurent du Maroni
1, rue de la ZA Saint Jean 97320 SAINT LAURENT DU MARONI

tel. 05 94 34 22 22 commercial.gdd@sonepar.fr

GUADELOUPE

www.soguadime.com

Baie Mahaut
rue Joseph Cugnot - ZI de Jarry 97122 BAIE MAHAUT

tel. 05 90 26 67 37
fax. 05 90 26 81 21

Climatisation
rue Joseph Cugnot - ZI de Jarry 97122 BAIE MAHAUT

tel. 05 90 26 90 01
fax. 05 90 26 90 00

Basse Terre
Lieu dit les Pères Blancs 97123 BAILLIF

tel. 05 90 80 70 28
fax. 05 90 80 84 87

MARTINIQUE

www.socame.fr

Lamentin
Zone de gros La Jambette 97232 LAMENTIN

tel. 05 96 50 19 45
fax. 05 96 50 22 77

socame@sonepar.fr

Trinité
ZAC du BAC 97220 TRINITE

tel. 05 96 58 43 43
fax. 05 96 58 49 72

thierry.cyrille@sonepar.fr

Lareinty
Zone du Lareinty 97232 LAMENTIN

tel. 05 96 51 10 14
fax. 05 96 51 14 65

pierrecharles.saintjean@sonepar.fr

Aerotek
Cocotte Ouest 97224 DUCOS

tel. 05 96 77 44 37 sandy.vaubienhammadi@sonepar.fr

SAINT MARTIN

www.smecsxm.com

Hope Hill
ZA Hope Hill lots  5 & 6 97150 SAINT MARTIN

tel. 05 90 87 73 14
fax. 05 90 87 59 76

smec.cged@sonepar.fr

Sonepar accompagne ses clients partout dans le monde, y compris dans les départements et territoires Outre-Mer.
Ce sont près de 200 collaborateurs qui apportent dans ces 8 zones : disponibilité, conseil et expertise pour les 
professionnels de l’électricité, de la climatisation et de la ventilation que ce soit dans le domaine résidentiel, tertiaire 
ou industriel. Chaque jour ils se mobilisent pour faciliter la vie de leurs clients !
Et parce que nous tenons à fournir à nos clients des matériels de qualité, nous ne commercialisons que des marques 
connues et reconnues pour la fiabilité et la qualité de leurs produits et systèmes.

mailto:chiffrageclim.domtom@sonepar.fr
https://www.coredime.re/
https://www.edoi.fr/
mailto:contact@edoi.fr
https://www.sodimec.fr/
mailto:commercial.nc@sonepar.fr
https://www.socadime.nc/
mailto:ducos.nc@sonepar.fr
mailto:kone.nc@sonepar.fr
https://www.lgdd.fr/
mailto:commercial.gdd@sonepar.fr
mailto:commercial.gdd@sonepar.fr
https://www.soguadime.com/
https://www.socame.fr/
mailto:socame@sonepar.fr
mailto:thierry.cyrille@sonepar.fr
mailto:pierrecharles.saintjean@sonepar.fr
mailto:sandy.vaubienhammadi@sonepar.fr
https://www.smecsxm.com/
mailto:smec.cged@sonepar.fr
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